
Šobrīd spēkā esošie universālā pasta pakalpojuma tarifi noteikti ar 
Regulatora 2022.gada 1.decembra lēmumu Nr.266.

Kopsavilkums par AS "Latvijas Pasts" ierosinātajiem
Universālā pasta pakalpojuma tarifiem

AS “Latvijas Pasts” 2024.gada 5.jūlijā iesniedza Universālā pasta 
pakalpojuma tarifu projektu, ar vēlamo spēkā stāšanās datumu 
2025.gada 1.janvārī. AS “Latvijas Pasts” ir publicējusi informāciju par 
tarifu projektu oficiālā izdevuma “Latvijas Vēstnesis” 2024.gada 
8.jūlija izdevumā.

Divu gadu laikā kopš šobrīd spēkā esošo tarifu apstiprināšanas ir 
samazinājies izmantoto Universālā pasta pakalpojumu apjoms tādēļ 
AS “Latvijas Pasts” ir veicis Universālā pasta pakalpojuma tarifu 
pārrēķinu. Papildus AS “Latvijas Pasts” ir ņēmis vērā pieaugošās 
transporta un loģistikas izmaksas, energoresursu cenu kāpumu kā arī 
darbinieku atalgojuma pieaugumu

Detalizēti ar tarifu projektu un tā salīdzinājumu ar spēkā esošajiem 
tarifiem var iepazīties paziņojumā par tarifu projektu.



Piedāvātais 
tarifs (bez PVN)

Latvijas Republika Iekšzemes_Vienkārša vēstule_A_līdz 20_Latvija                      2.25 

Latvijas Republika Iekšzemes_Vienkārša vēstule_A_no 21 līdz 100_Latvija                      2.50 

Latvijas Republika Iekšzemes_Vienkārša vēstule_A_no 101 līdz 500_Latvija                      3.10 

Latvijas Republika Iekšzemes_Vienkārša vēstule_A_no 501 līdz 1000_Latvija                      4.40 

Latvijas Republika Iekšzemes_Vienkārša vēstule_A_no 1001 līdz 2000_Latvija                      5.25 

Latvijas Republika Iekšzemes_Ierakstīta vēstule_A_līdz 20_Latvija                      4.15 

Latvijas Republika Iekšzemes_Ierakstīta vēstule_A_no 21 līdz 100_Latvija                      4.40 

Latvijas Republika Iekšzemes_Ierakstīta vēstule_A_no 101 līdz 500_Latvija                      5.00 

Latvijas Republika Iekšzemes_Ierakstīta vēstule_A_no 501 līdz 1000_Latvija                      6.30 

Latvijas Republika Iekšzemes_Ierakstīta vēstule_A_no 1001 līdz 2000_Latvija                      7.15 

Latvijas Republika Iekšzemes_Apdrošināta* vēstule_A_līdz 20_Latvija                      4.20 

Latvijas Republika Iekšzemes_Apdrošināta* vēstule_A_no 21 līdz 100_Latvija                      4.45 

Latvijas Republika Iekšzemes_Apdrošināta* vēstule_A_no 101 līdz 500_Latvija                      5.05 

Latvijas Republika Iekšzemes_Apdrošināta* vēstule_A_no 501 līdz 1000_Latvija                      6.35 

Latvijas Republika Iekšzemes_Apdrošināta* vēstule_A_no 1001 līdz 2000_Latvija                      7.20 

Latvijas Republika Iekšzemes_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_līdz 20_Latvija                      2.45 

Latvijas Republika Iekšzemes_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_no 21 līdz 100_Latvija                      2.70 

Latvijas Republika Iekšzemes_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_no 101 līdz 500_Latvija                      3.30 

Latvijas Republika Iekšzemes_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_no 501 līdz 1000_Latvija                      4.60 

Latvijas Republika Iekšzemes_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_no 1001 līdz 2000_Latvija                      5.45 

Latvijas Republika Iekšzemes_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_līdz 20_Latvija                      4.35 

Latvijas Republika Iekšzemes_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_no 21 līdz 100_Latvija                      4.60 

Latvijas Republika Iekšzemes_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_no 101 līdz 500_Latvija                      5.20 

Latvijas Republika Iekšzemes_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_no 501 līdz 1000_Latvija                      6.50 

Latvijas Republika Iekšzemes_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_no 1001 līdz 2000_Latvija                      7.35 

Latvijas Republika Iekšzemes_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_līdz 20_Latvija                      4.40 

Latvijas Republika Iekšzemes_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_no 21 līdz 100_Latvija                      4.65 

Latvijas Republika Iekšzemes_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_no 101 līdz 500_Latvija                      5.25 

Latvijas Republika Iekšzemes_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_no 501 līdz 1000_Latvija                      6.55 

Latvijas Republika Iekšzemes_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_no 1001 līdz 2000_Latvija                      7.40 

Latvijas Republika Iekšzemes_Vienkārša paka_A_līdz_1_kg_ Latvija                      4.34 

Latvijas Republika Iekšzemes_Vienkārša paka par katru nākamo kg                      0.77 

Latvijas Republika Iekšzemes_Ierkastīta paka_A_līdz_1_kg_ Latvija                      6.28 

Latvijas Republika Iekšzemes_Ierakstīta paka par katru nākamo kg                      0.77 

Latvijas Republika Iekšzemes_Apdrošināta paka_A_līdz_1_kg_ Latvija                      5.58 

Paziņojums par tarifa projektu

Sabiedrisko pakalpojumu veids

Iekšzemes sūtījumi

Valsts akciju sabiedrība "Latvijas Pasts", vienotais reģ. Nr.40003052790, juridiskā adrese Ziemeļu iela 10, Lidosta "Rīga”, Mārupes pagasts, Mārupes novads, LV-1000, 
04.07.2024. Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai iesniedza pasta pakalpojumu tarifa projektu, kas ir aprēķināts saskaņā ar "Universālā pasta pakalpojuma tarifu 

aprēķināšanas metodiku".



Latvijas Republika Iekšzemes_Apdrošināta paka par katru nākamo kg                      0.77 

Latvijas Republika Abonēto preses izdevumu piegāde - tarifs par gab.                      0.68 

Latvijas Republika Abonēto preses izdevumu piegāde - tarifs par kg.                      1.46 

x Atlaide par sūtījuma** noformēšanu MansPasts                      0.35 

EEZ EEZ_Vienkārša vēstule_līdz 20                      2.51 

EEZ EEZ_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.03 

EEZ EEZ_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      5.59 

EEZ EEZ_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      7.80 

EEZ EEZ_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.77 

EEZ EEZ_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      5.63 

EEZ EEZ_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.89 

EEZ EEZ_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.63 

EEZ EEZ_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                      9.38 

EEZ EEZ_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    13.21 

EEZ EEZ_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      6.09 

EEZ EEZ_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.45 

EEZ EEZ_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      8.51 

EEZ EEZ_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    10.17 

EEZ EEZ_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    11.28 

Pasaule Pasaule_Vienkārša vēstule_līdz 20                      3.72 

Pasaule Pasaule_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.45 

Pasaule Pasaule_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      8.13 

Pasaule Pasaule_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.28 

Pasaule Pasaule_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    19.47 

Pasaule Pasaule_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      5.94 

Pasaule Pasaule_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.45 

Pasaule Pasaule_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.35 

Pasaule Pasaule_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.89 

Pasaule Pasaule_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.15 

Pasaule Pasaule_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.55 

Pasaule Pasaule_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.09 

Pasaule Pasaule_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.62 

Pasaule Pasaule_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                      9.30 

Pasaule Pasaule_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    13.56 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.05 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.09 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.66 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.84 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.01 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.73 

Abonēto preses izdevumu piegāde

Atlaide MansPasts

Pārrobežu sūtījumi



Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.92 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.29 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.28 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.85 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.65 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.80 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.80 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.74 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.20 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.01 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.20 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.80 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.83 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.12 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.35 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.05 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.94 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.69 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.77 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.66 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.51 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.76 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.91 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.24 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.25 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.41 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.41 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.87 

Olande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.19 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.41 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.37 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.12 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.86 

Aruba Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.41 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.69 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.69 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.69 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.69 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.21 



Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.52 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.87 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.41 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.17 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.70 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.41 

Beliza Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.33 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.41 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.28 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.41 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.11 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.88 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.41 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.89 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.23 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.90 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.91 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.02 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.96 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.14 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.41 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.33 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.43 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.22 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.23 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.91 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.38 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.41 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.88 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.43 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.15 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.29 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 



Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.41 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.29 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.29 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.25 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.29 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.37 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.25 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.02 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.23 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.43 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.43 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.41 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.48 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.84 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.33 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.23 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.87 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.40 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.84 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.86 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.12 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.12 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.13 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.33 

Japāna Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.90 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.22 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.56 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.17 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.33 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.40 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.21 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.03 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.87 



Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.47 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.23 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.33 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.92 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.05 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.44 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.87 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.23 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.41 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.14 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.93 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.84 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.23 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.33 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.17 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.68 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.14 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.41 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.92 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.96 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.04 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.69 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.89 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.00 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.43 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.69 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.87 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.24 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.41 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.33 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.33 



Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.19 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.33 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.23 

Niue Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.30 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.21 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.08 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.17 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.69 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.13 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.33 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.24 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.33 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.33 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.25 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.41 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.41 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.68 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.30 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.23 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.17 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.41 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.44 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.44 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.87 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.89 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.41 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.56 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.56 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.06 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.06 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.06 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.06 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.19 



Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.33 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.26 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.89 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.88 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.41 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.47 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.30 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.25 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.17 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.06 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.87 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.47 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.85 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.85 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.30 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.23 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.47 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.52 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.94 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.69 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.21 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      3.31 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.37 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.48 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.10 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.14 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.33 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.16 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.38 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.61 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.70 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.76 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.25 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.08 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.16 



Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.16 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.18 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.63 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.45 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.62 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.12 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.15 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.50 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.67 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.41 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.25 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.03 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.15 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.04 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.04 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.09 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.55 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.85 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.01 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.70 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.70 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.32 

Olande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.52 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.71 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.67 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.71 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.28 

Aruba Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.70 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.34 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.34 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.34 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.34 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.03 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.68 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.35 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.70 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.02 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.13 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.70 



Beliza Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.30 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.70 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.70 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.71 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.41 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.70 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.48 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.89 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.54 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.58 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.84 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.50 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.48 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.70 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.30 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.02 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.91 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.89 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.55 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.53 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.08 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.42 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.02 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.48 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.25 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.08 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.25 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.25 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.01 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.25 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.67 



Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.01 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.84 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.89 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.02 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.02 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.70 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.11 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.30 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.89 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.21 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.84 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.18 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.28 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.78 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.78 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.59 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.30 

Japāna Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.33 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.09 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.62 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.02 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.30 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.69 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.74 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.41 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.34 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.42 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.89 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.30 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.45 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.79 



Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.90 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.23 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.89 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.08 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.90 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.65 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.89 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.30 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.02 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.19 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.90 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.70 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.45 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.44 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.85 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.31 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.46 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.46 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.02 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.31 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.35 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.96 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.70 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.30 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.30 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.90 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.30 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.89 

Niue Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.53 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.03 



Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.49 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.02 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.31 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.59 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.30 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.19 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.30 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.30 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.24 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.84 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.84 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.26 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.53 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.02 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.65 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.70 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.90 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.90 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.36 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.29 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.70 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.62 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.62 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.45 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.45 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.45 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.45 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.52 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.30 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.60 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.44 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.25 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.70 



Togo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.42 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.53 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.01 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.02 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.45 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.34 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.42 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.27 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.26 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.53 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.02 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.42 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.68 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.30 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.31 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.03 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.20 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.75 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.22 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.14 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.43 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.71 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.05 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.46 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.97 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.57 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.11 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.01 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.00 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.75 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.77 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.14 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.55 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.43 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.47 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.46 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.51 



Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.18 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.03 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.98 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.55 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.49 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.77 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.76 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.49 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.47 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.60 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.76 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.67 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.27 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.27 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.37 

Olande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.88 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.27 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.20 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.45 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.14 

Aruba Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.27 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.40 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.40 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.40 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.40 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.00 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    16.86 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.49 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.27 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.18 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.06 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.27 

Beliza Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.07 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.27 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.71 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.27 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.54 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 



Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.82 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.27 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.19 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.05 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.51 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.75 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.84 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.99 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.89 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.27 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.07 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.17 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.23 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.05 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.60 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.30 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.67 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.87 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.17 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.83 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.98 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.67 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.98 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.98 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.67 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.98 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.20 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.67 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.84 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.05 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.17 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.17 



Grenāda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.27 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.44 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.68 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.07 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.05 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.61 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.84 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.58 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.14 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.66 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.07 

Japāna Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.21 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.32 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.93 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.18 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.07 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.17 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.19 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.06 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.46 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    15.50 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.05 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.07 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.86 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.35 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    12.33 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.76 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.05 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.67 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.53 



Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.12 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.71 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.05 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.07 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.18 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.50 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.53 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.27 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.86 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.54 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.77 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.23 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.08 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.48 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.17 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.23 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.49 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.41 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.27 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.07 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.07 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.34 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.07 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.05 

Niue Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.69 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.00 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.32 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.18 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.23 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.66 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.07 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.90 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.07 



Peru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.07 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.15 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.69 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.69 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.00 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.69 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.90 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.79 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.27 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    12.33 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    12.33 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.58 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.00 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.27 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.93 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.93 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.13 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.13 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.13 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.13 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.90 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.07 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.98 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.00 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.78 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.27 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    15.50 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.69 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.67 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.18 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.12 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.44 



Tuvalu Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    15.50 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.07 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.02 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.69 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.90 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    15.50 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    16.87 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.83 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.23 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.00 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.54 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.14 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.99 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.24 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      5.72 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.10 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.99 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.60 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.34 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.48 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.46 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.82 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.98 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.36 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.40 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.16 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.53 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.47 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.37 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      5.82 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      5.89 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.90 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.41 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.58 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      5.87 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.98 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.43 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.51 



Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.02 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.86 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.75 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.77 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.48 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    18.14 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    18.14 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.47 

Olande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.25 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    18.15 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    18.05 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.28 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.04 

Aruba Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    18.14 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.57 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.57 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.57 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.57 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.14 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    28.63 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.70 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    18.14 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.52 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.02 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    18.14 

Beliza Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.05 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    18.14 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.41 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    18.14 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.47 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.31 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    18.14 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.99 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.33 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.58 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 



Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.03 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.99 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.56 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.32 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    18.14 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.05 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    21.72 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.67 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.33 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.75 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    22.68 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.40 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    21.72 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.19 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.92 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    22.68 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.92 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.92 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.49 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.92 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    18.05 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.48 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.99 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.33 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    21.72 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    21.72 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    18.14 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    22.18 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.19 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.05 



Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.33 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.02 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.88 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.00 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.04 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.16 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.16 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.78 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.05 

Japāna Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.14 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.73 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.47 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.52 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.05 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.96 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.71 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.74 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.64 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    26.09 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.33 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.05 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.34 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.05 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.13 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.31 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.33 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    22.68 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.31 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.73 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.24 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.33 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.05 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.52 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.87 



Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.31 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    18.14 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.34 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.71 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.86 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.25 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.80 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.55 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    21.72 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.25 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.70 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.99 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    18.14 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.05 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.05 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.90 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.05 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.33 

Niue Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.15 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.14 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.19 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.52 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.25 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.78 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.05 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.81 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.05 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.05 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.28 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.59 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.59 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.83 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 



Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.15 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.93 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.00 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    18.14 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.13 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.13 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.86 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.74 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    18.14 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.47 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.47 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.84 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.84 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.84 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.84 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.29 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.05 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.39 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.64 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.34 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    18.14 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    26.09 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.15 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.49 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.52 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.83 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.60 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    26.09 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.91 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.82 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.15 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.93 



Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    26.09 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    28.63 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.38 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.25 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.14 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.06 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    10.35 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.13 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.15 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      8.69 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    10.31 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.53 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.61 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      9.50 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.95 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    10.58 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.03 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.60 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    10.09 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.18 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.87 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.14 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.25 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.80 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      8.94 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      9.07 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    10.90 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    10.57 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    10.28 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      8.88 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    10.41 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.27 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.58 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.99 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.07 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.24 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.90 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.57 



Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    34.69 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    34.69 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.40 

Olande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      9.41 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    34.69 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    34.53 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.99 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.48 

Aruba Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    34.69 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.10 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.10 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.10 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.10 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    22.02 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    57.06 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.88 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    34.69 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    22.88 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.63 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    34.69 

Beliza Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.99 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    34.69 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    24.67 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    34.69 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.41 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.18 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    34.69 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.63 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.11 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.89 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.84 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.93 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.63 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      9.61 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    34.69 



Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.99 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    42.33 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.85 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.11 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.89 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.24 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    30.86 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    44.42 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.37 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    42.33 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      9.33 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.74 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    44.42 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.74 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.74 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.58 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.75 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    34.53 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.57 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.93 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.11 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    42.33 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    42.33 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    34.69 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    43.26 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      9.68 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.99 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.11 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      9.28 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.66 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      9.27 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.48 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.88 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.88 



Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.76 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.99 

Japāna Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.66 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.29 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.77 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    22.90 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.99 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    34.29 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.66 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    10.65 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.76 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    51.66 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.11 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.99 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.21 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.85 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    38.90 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      9.91 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.11 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    44.42 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.32 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.32 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      9.78 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.11 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.99 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    22.90 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.46 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.32 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    34.69 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.21 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 



Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.80 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.62 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.42 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.22 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.41 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    42.33 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.42 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.89 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.88 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.53 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    34.69 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.99 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.99 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.39 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.99 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.11 

Niue Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    32.66 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    22.02 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.56 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    22.88 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.42 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.76 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.99 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.57 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.99 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.99 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.57 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.02 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.02 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.52 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    32.66 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.55 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.18 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    34.69 



Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    38.90 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    38.90 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.22 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    10.81 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    34.69 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.77 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.77 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.81 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.81 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.81 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.81 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      9.50 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.99 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.61 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.88 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      9.96 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    34.69 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    51.66 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    32.66 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.58 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    22.90 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    10.79 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.67 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    51.66 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.21 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.01 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    32.66 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.55 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    51.66 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    57.07 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      9.98 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.42 



Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    22.02 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.32 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.36 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.92 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.11 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.28 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.01 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.20 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.56 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.61 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.72 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      7.12 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.92 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.08 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.07 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.01 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.12 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.28 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.48 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.07 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.10 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.39 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.62 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.32 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.96 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.05 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.93 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.78 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      7.04 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.17 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      7.56 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.51 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.67 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.67 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.12 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.44 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.67 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.63 



Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.38 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.12 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.67 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      7.01 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      7.01 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      7.01 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      7.01 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.47 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.78 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.13 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.67 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.43 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.96 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.67 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.59 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.67 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.54 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.67 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.37 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.14 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.67 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.15 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.49 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.17 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.28 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.22 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.40 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.63 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.67 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.59 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.69 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.48 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.49 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 



Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.17 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.63 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.67 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.14 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.69 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.41 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.55 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.67 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.55 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.55 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.51 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.55 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.63 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.51 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.28 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.49 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.69 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.69 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.67 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.74 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.10 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.59 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.49 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.13 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.72 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.10 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.12 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.38 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.38 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.39 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.59 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.15 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.48 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.88 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.43 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.59 



Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.66 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.47 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.29 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.13 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.73 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.49 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.59 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.18 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.31 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.70 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.13 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.49 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.67 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.40 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.19 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.10 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.49 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.59 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.43 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.59 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.40 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.67 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.18 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.22 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.30 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.59 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.15 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.26 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.69 



Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.59 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.13 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.50 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.67 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.59 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.59 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.45 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.59 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.49 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.56 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.47 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.33 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.43 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.59 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.39 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.59 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.50 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.59 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.59 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.51 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.68 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.68 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.59 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.56 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.49 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.43 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.67 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.70 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.70 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.13 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.15 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.67 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.88 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 



Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.88 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.33 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.33 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.33 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.33 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.45 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.59 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      8.52 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.15 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.14 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.67 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.73 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.56 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.51 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.43 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.32 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.13 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.73 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.11 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.11 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.56 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.49 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.73 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.78 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.20 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.59 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.47 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.75 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.37 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.42 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.61 



Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.43 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.65 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.88 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.03 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.04 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.52 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.35 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.44 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.44 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.45 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.55 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.72 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.89 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.39 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.42 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.95 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.68 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.52 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.30 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.42 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.32 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.31 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.36 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.81 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.17 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.27 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.96 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.96 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.58 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.78 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.96 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.92 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.97 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.54 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.96 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.66 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.66 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.66 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.66 



Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.29 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.94 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.61 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.96 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.28 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.39 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.96 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.55 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.96 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.96 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.97 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.67 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.96 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.74 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.15 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.79 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.84 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.10 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.76 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.74 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.52 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.96 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.55 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.28 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.17 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.15 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.81 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.79 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.34 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.68 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.28 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.74 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.51 



Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.34 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.51 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.51 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.27 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.51 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.92 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.27 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.10 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.15 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.28 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.28 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.96 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.37 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.46 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.55 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.15 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.47 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.16 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.44 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.54 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.04 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.04 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.85 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.55 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.58 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.35 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.94 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.28 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.55 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.95 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.00 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.67 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 



Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.60 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.68 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.15 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.55 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.70 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.05 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.16 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.49 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.15 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.34 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.16 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.91 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.46 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.15 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.55 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.28 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.10 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.16 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.96 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.70 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.69 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.10 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.21 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.72 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.72 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.28 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.21 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.61 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.22 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.96 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.55 



Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.55 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.16 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.55 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.15 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.79 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.29 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.75 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.28 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.21 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.85 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.55 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.45 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.55 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.55 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.50 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.10 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.10 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.17 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.79 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.28 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.90 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.96 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.16 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.16 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.62 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.54 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.96 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.94 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.94 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.72 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.72 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.72 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.72 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 



Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.78 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.55 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.86 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.70 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.50 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.96 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.68 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.79 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.27 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.28 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.71 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.60 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.68 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.53 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.52 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.79 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.28 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.68 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.94 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.56 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.21 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.29 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.02 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.49 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.41 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.70 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.98 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.33 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.73 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.24 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.90 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.38 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.29 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.27 



Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.02 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.04 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.41 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.47 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.71 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.75 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.73 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.79 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.46 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.31 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.25 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.83 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.77 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.04 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.03 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.76 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.74 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.86 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.08 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.93 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.53 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.53 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.63 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.13 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.53 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.46 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.71 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.40 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.53 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.72 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.72 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.72 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.72 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.26 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    19.12 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.75 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.53 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.44 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.31 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 



Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.53 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.33 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.53 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.97 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.53 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.80 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.08 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.53 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.45 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.31 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.77 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.01 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.10 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.25 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.15 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.86 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.53 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.33 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    15.43 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.49 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.31 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.80 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.86 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    12.56 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    15.93 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.13 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    15.43 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.09 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.24 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    15.93 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.24 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.24 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.93 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.24 



Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.46 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.93 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.10 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.31 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    15.43 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    15.43 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.53 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    15.70 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.94 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.33 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.31 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.87 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.16 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.84 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.40 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.17 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.17 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.92 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.33 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.47 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.58 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    12.25 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.44 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.33 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.43 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.45 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.32 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.72 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    17.76 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.31 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.33 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.12 



Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.61 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    14.59 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.02 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.31 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    15.93 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.79 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.38 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.97 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.31 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.33 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.44 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.41 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.79 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.53 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.12 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.80 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.03 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.13 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.34 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.74 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    15.43 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.13 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.80 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.75 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.53 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.33 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.33 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.59 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.33 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.31 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    12.95 



Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.26 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.44 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.13 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.92 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.33 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.16 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.33 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.33 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.41 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.96 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.96 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.91 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    12.95 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.16 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.05 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.53 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    14.59 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    14.59 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.84 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.26 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.53 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    12.25 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    12.25 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.39 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.39 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.39 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.39 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.16 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.33 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.25 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.26 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.04 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 



Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.53 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    17.76 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    12.95 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.93 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.44 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.38 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.70 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    17.76 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.33 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.28 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    12.95 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.16 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    17.76 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    19.13 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.09 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.13 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.26 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.79 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.42 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.27 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.51 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.00 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.38 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.27 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.87 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.61 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.81 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.74 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.09 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.25 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.63 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.67 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.42 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.45 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.75 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.64 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.09 



Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.17 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.18 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.68 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.85 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.14 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.25 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.70 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.78 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.29 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.13 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.01 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.09 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.74 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.40 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.40 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.73 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.51 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.40 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.31 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.54 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.30 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.40 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.89 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.89 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.89 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.89 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.40 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    30.89 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.96 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.40 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.77 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.28 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.40 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.31 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.40 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.67 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.40 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.73 



Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.57 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.40 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.25 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.58 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.84 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.29 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.25 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.82 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.58 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.38 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.40 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.31 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    23.98 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.93 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.58 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.01 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    18.60 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    24.94 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.66 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    23.98 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.45 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.18 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    24.94 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.18 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.18 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.75 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.18 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.31 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.74 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.25 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.58 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    23.98 



Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    23.98 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.40 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    24.44 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.45 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.31 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.58 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.28 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.20 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.26 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.30 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.42 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.42 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.04 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.31 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.40 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.99 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.79 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.78 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.31 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.22 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.97 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.00 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.90 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    28.34 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.58 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.31 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.60 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.30 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    22.39 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.57 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.58 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    24.94 



Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.57 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.99 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.50 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.58 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.31 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.78 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.78 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.57 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.40 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.60 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.97 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.12 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.16 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.06 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.81 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    23.98 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.16 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.96 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.25 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.40 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.31 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.31 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.16 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.31 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.58 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    19.41 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.40 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.45 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.77 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.16 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.04 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.31 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.07 



Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.31 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.31 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.54 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.85 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.85 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.74 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    19.41 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.19 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.25 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.40 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    22.39 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    22.39 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.12 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.00 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.40 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.79 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.79 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.10 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.10 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.10 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.10 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.55 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.31 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.65 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.90 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.60 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.40 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    28.34 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    19.41 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.75 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.78 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.09 



Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.86 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    28.34 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.17 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.08 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    19.41 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.19 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    28.34 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    30.89 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.64 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.16 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.40 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.32 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.63 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.41 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.42 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    10.96 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.58 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.80 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.89 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.77 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.28 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.85 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.30 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.87 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.37 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.45 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.14 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.06 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.52 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.08 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.21 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.34 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.17 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.84 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.56 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.15 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.68 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.54 



Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.85 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.26 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.34 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.50 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.22 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    22.83 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.95 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.95 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.66 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.66 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.95 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.79 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.25 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.74 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.95 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.42 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.42 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.42 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.42 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    24.28 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    59.32 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.14 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.95 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.14 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.89 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.95 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.25 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.95 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.93 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.95 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.67 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.44 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.95 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.89 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.37 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.14 



Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.10 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    24.19 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.88 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.87 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.20 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.95 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.25 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    44.59 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.11 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.37 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.15 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.50 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    33.12 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    46.68 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.63 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    44.59 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.59 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.00 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    46.68 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.00 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.00 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    22.84 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.01 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.79 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    22.83 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    24.19 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.37 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    44.59 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    44.59 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.95 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    45.52 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.94 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 



Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.25 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.37 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.54 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.98 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.53 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.74 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.13 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.13 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.02 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.25 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.92 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.55 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    31.09 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.16 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.25 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.55 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.91 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.91 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.02 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    53.92 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.37 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.25 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.47 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    22.11 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    41.16 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.17 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.37 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    46.68 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    22.58 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.58 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.04 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.37 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.25 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.16 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 



Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.37 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    22.58 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.95 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.47 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.06 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.88 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.33 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.48 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.67 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    44.59 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.33 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.15 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.14 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.79 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.95 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.25 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.25 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.64 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.25 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.37 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    34.92 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    24.28 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.81 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.14 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.33 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.02 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.25 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    27.83 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.25 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.25 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.83 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.29 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.29 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.43 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 



Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    34.92 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.81 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.43 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.95 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    41.16 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    41.16 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.48 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.07 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.95 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    31.09 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    31.09 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.08 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.08 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.08 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.08 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.76 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.25 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.88 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.14 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.22 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.95 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    53.92 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    34.92 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    22.84 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.16 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.05 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.93 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    53.92 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.47 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.26 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    34.92 



Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.81 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    53.92 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    59.32 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.24 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.33 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    24.28 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.14 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.79 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.83 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.50 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.58 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.75 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.48 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.67 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.13 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.09 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      7.19 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      7.59 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.49 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.54 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.54 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.05 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.51 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.75 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.95 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.54 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.57 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.86 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      7.09 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.79 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.68 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.00 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.52 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      7.40 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      7.36 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      7.51 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.74 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.61 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      8.04 



Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.55 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.71 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.61 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.71 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.17 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.02 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.71 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.21 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.95 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.69 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.24 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.99 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.99 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.99 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.99 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.51 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.82 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.70 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.71 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.47 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.53 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.24 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.63 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.71 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.58 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.71 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.94 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.61 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.18 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.24 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.73 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.06 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.20 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.32 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.26 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.97 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 



Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.71 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.63 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.73 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.52 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.53 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.61 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.61 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.74 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.21 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.71 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.18 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.26 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.98 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.13 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.24 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.59 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.13 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.08 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.13 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.21 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.55 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.86 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.06 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.61 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.26 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.26 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.71 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.32 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.67 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.61 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.61 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.61 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.63 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.53 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.71 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.23 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.67 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.42 



Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.96 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.43 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.63 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.73 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.05 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.39 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.47 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.16 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.70 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.61 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.51 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.61 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.86 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.70 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.30 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.61 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.06 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.63 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.75 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.89 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.28 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.61 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.70 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.53 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.71 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.98 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.76 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.68 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.53 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.16 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.47 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.61 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.98 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.44 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.24 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.75 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.61 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.61 



Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.80 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.87 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      7.07 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.19 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.84 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.26 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      7.07 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.61 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.70 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.07 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.71 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.63 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.16 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.49 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.63 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.61 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.06 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.14 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.05 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.38 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.00 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      7.07 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.43 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.63 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.54 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.63 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.63 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.55 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.71 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      7.07 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.61 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.61 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.14 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.53 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.61 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.47 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 



Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.71 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.28 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.28 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.71 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.72 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.71 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.39 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.39 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.79 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.79 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.79 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.79 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.61 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.61 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.49 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.63 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      8.56 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.72 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.71 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.71 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.30 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.60 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.55 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.00 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.89 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.70 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.77 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.69 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.61 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.69 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.60 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.06 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.61 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.61 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.30 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.82 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.77 



Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      7.07 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.05 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      6.15 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.12 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.22 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.95 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.89 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.07 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.90 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.12 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.46 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.51 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.51 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.99 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.92 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.91 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.91 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.49 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.94 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.19 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.36 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.86 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.89 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.24 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.15 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.99 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.34 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.89 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.79 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.88 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.83 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.39 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.50 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.65 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.31 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.00 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.50 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.00 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.62 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.35 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.01 



Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.50 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.54 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.11 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.54 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.64 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.64 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.64 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.64 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.33 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.98 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.18 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.00 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.32 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.97 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.54 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.60 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.00 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.50 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.00 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.55 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.50 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.71 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.54 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.31 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.73 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.84 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.88 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.14 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.80 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.32 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.00 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.60 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.32 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.21 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.19 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.50 



Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.50 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.39 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.36 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.38 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.72 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.86 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.31 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.09 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.91 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.55 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.09 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.84 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.09 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.50 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.31 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.68 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.73 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.50 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.86 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.86 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.00 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.94 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.03 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.50 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.50 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.50 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.60 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.19 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.05 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.68 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.01 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.58 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.08 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.62 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.89 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.60 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.16 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.92 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.46 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.32 



Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.13 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.99 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.50 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.04 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.50 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.25 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.17 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.26 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.50 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.73 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.60 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.28 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.63 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.74 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.50 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.07 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.19 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.38 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.73 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.48 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.03 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.19 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.13 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.32 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.50 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.49 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.20 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.54 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.28 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.50 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.50 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.27 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.68 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.69 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.76 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.29 



Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.86 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.69 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.50 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.18 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.79 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.00 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.60 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.13 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.20 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.60 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.50 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.73 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.36 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.86 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.79 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.85 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.69 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.89 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.60 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.49 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.60 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.60 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.54 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.14 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.57 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.65 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.50 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.50 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.36 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.32 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.50 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.95 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.00 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.74 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.74 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.20 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.12 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.00 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.46 



Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.46 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.18 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.18 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.18 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.18 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.50 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.50 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.82 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.60 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.90 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.27 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.08 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.00 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.26 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.83 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.31 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.85 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.28 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.17 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.72 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.10 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.50 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.09 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.83 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.86 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.50 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.50 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.26 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.98 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.14 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.69 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.86 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.03 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.49 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.96 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.99 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.17 



Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.45 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.79 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.20 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.81 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.38 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.85 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.76 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.85 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.49 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.51 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.45 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.86 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.18 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.21 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.20 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.26 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.93 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.77 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.72 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.29 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.80 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.51 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.50 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.33 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.21 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.43 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.84 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.56 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.97 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.57 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.84 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.57 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.67 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.71 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.57 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    14.04 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.28 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.97 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    14.10 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.70 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.70 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.70 



ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.70 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.30 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    19.16 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.33 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.57 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.48 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.89 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    14.10 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.57 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.01 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.57 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.38 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.84 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.12 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    14.10 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.02 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.88 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.81 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.05 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.14 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.29 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.73 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.57 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    15.47 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.53 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.35 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.84 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.84 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.43 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.14 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    15.97 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.17 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    16.00 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.66 



Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.81 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    16.50 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.28 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.81 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.51 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.82 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    14.04 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.97 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.67 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.88 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.84 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    16.00 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    16.00 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.57 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    16.27 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.52 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.84 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.84 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.84 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.35 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.44 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.67 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.41 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.44 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.21 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.75 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.96 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.05 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.15 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    12.76 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.48 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.90 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.47 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.84 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.49 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.84 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.90 



Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.30 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    18.33 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.84 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.88 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.69 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.18 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    15.17 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.84 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.59 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.35 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    15.97 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.37 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.96 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.54 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.35 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.90 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.48 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.84 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.80 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.83 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    14.10 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.69 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.84 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.84 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.38 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.61 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.61 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.38 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.31 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    16.00 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.61 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.84 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.33 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.57 



Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.90 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.64 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.84 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.88 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.53 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.84 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.62 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.01 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.61 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.96 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.20 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.45 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.99 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.42 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.39 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.84 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.84 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.53 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.20 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.84 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.09 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.57 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    15.17 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    15.17 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.41 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.83 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.57 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    12.76 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    12.76 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.86 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.86 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.86 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.86 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.84 



Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.84 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.20 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.28 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.83 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.62 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    13.57 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    18.33 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    12.99 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.97 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.02 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.96 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.27 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    17.80 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.90 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.84 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.85 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    12.99 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.73 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.84 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.84 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    18.33 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    19.17 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.66 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.61 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.84 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.37 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.89 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.74 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.08 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.47 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.85 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.74 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.34 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.19 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.29 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.21 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.56 



Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.82 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.10 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.14 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.47 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.84 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.22 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.11 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.56 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.64 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.64 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.15 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.32 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.61 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.29 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.17 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.25 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.86 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.60 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.58 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.36 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.57 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.44 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.36 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.44 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.77 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.08 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.45 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.89 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.12 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.87 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.98 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.87 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.87 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.87 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.87 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    30.93 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.53 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.44 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.82 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.86 



Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.98 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.44 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.71 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.44 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.30 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.36 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.61 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.98 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.83 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.16 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.88 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.33 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.29 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.86 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.15 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.44 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    24.02 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.97 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.63 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.36 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.36 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.58 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    19.18 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    24.98 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.70 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    24.55 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.03 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.75 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    25.51 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.22 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.75 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.32 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 



Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.75 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.89 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.83 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.16 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.36 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    24.55 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    24.55 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.44 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    25.01 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.03 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.36 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.36 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.36 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.63 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.86 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.71 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.83 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.34 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.46 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.99 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.08 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.98 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.57 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    18.30 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.82 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.88 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.26 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.36 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.01 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.36 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.58 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.47 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    28.92 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.36 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.16 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 



Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.18 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.88 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    22.96 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.36 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.15 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.63 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    24.98 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.15 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.56 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.07 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.63 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.88 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.82 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.36 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.17 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.61 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.98 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.18 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.36 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.36 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.54 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.69 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.64 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.10 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.39 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    24.55 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.64 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.36 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.53 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.83 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.44 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.88 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.20 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.36 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.16 



Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    19.98 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.97 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.49 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.35 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.64 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.08 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.11 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.58 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.89 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.32 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.22 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.36 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.36 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    19.98 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.23 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.36 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.30 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.44 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    22.96 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    22.96 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.69 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.58 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.44 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    18.30 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    18.30 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.57 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.57 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.57 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.57 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.36 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.36 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.59 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.69 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.47 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.18 



Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    20.44 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    28.92 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    19.45 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.79 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.36 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.66 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.43 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    28.39 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.75 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.36 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.65 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    19.45 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.76 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.36 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.36 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    28.92 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    30.93 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.22 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.64 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.97 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    15.89 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.09 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.88 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.99 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.43 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.05 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.27 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.36 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.34 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.76 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.32 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.77 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.44 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.83 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.92 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.18 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.45 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.99 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.55 



Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.68 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.81 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.64 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.31 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.02 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.62 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.72 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.01 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.32 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.83 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.81 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.08 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.18 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.70 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    22.87 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.99 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.18 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.99 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.70 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.24 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.99 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    37.36 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.83 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.31 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    37.52 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.40 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.40 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.40 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.40 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    24.32 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    59.36 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.71 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.99 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.18 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.46 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    37.52 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.29 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.99 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.97 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.99 



Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.24 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.18 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.48 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    37.52 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.46 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.94 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.19 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.14 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    24.23 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.93 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.45 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.99 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.29 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    44.63 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.15 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.41 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.18 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.19 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.08 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    33.70 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    46.72 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.67 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    45.16 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.16 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.58 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    47.25 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.04 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.58 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.41 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.58 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    37.36 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    22.87 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    24.76 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.94 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.18 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 



Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    45.16 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    45.16 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.99 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    46.09 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.51 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.18 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.18 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.18 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.29 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.41 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.11 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.50 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.10 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.78 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.18 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.71 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.06 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.29 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.49 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.12 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    31.61 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.20 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.82 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.59 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.18 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.96 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.18 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.48 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.59 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    54.49 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.18 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.94 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.29 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.04 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    22.69 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    41.73 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.18 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.74 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.41 



Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    46.72 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.16 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    22.15 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.61 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.41 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.82 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.20 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.18 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.76 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    22.62 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    37.52 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.04 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.18 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.18 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.63 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    24.45 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.81 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.52 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.25 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    45.16 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.81 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.19 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.71 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    22.36 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.99 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.29 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.82 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.69 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.29 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.18 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.94 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    35.50 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    24.85 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.86 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.71 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.81 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.06 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.29 



Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    27.87 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.29 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.29 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.87 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.32 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.76 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.91 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.18 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.18 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    35.50 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.85 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.18 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.48 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.99 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    41.74 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    41.74 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.05 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.64 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.99 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    31.61 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    31.61 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.54 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.54 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.54 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.54 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.18 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.18 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.80 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    28.29 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.91 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.71 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.79 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    36.99 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    54.49 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    34.96 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    22.88 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.73 



Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.63 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.50 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    53.96 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.04 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.18 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.84 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    34.96 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    24.38 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.18 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.18 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    54.49 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    59.37 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.81 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    20.81 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    24.85 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.71 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    13.33 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    18.32 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    11.50 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    11.15 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    18.41 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    12.88 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    12.64 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    11.64 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    11.05 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    13.55 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    14.48 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    13.04 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    12.72 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    14.49 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    17.11 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    14.32 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    12.62 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    17.23 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    18.01 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    10.98 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    10.81 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    13.46 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    14.39 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    14.26 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    17.50 



Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    12.85 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    22.94 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    22.17 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    18.41 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    25.61 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    35.69 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    30.39 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    20.60 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    35.05 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    35.13 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    32.60 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    35.13 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    12.59 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    34.40 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    35.13 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    35.13 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    18.00 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    15.79 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    35.13 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    31.43 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    31.43 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    31.43 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    31.43 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    28.52 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    42.69 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    16.40 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    35.13 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    28.57 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    15.56 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    35.13 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    32.84 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    35.13 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.68 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    35.13 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    24.77 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    21.43 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    35.13 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    34.15 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.10 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 



Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    34.29 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    19.94 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    28.74 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    16.80 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    36.25 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    34.68 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    37.13 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    26.10 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    43.90 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    21.77 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.10 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    31.05 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    25.85 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    34.49 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    36.77 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    15.88 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    39.79 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    36.13 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    34.31 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    39.25 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    31.96 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    31.96 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    29.83 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    30.77 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    28.30 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    35.13 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    31.17 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.53 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.10 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    31.05 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    42.28 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    41.37 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    35.13 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    46.65 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    16.03 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    36.94 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 



Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    32.84 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    31.52 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    16.62 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    22.16 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    14.44 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    19.49 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    25.63 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    25.63 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    21.59 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    32.84 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    21.59 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    26.63 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    30.01 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    26.41 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    32.84 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    34.90 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    34.74 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    22.02 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    28.77 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    22.76 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    31.05 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    11.92 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    41.02 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    31.52 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    32.84 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    21.99 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    37.20 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    37.61 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    21.60 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.10 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    36.77 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.07 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    13.11 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    16.22 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    31.15 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    32.84 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    26.73 



Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    21.83 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    25.02 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    34.06 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    16.57 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.01 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    22.96 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    29.35 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    21.04 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    22.62 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    43.91 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    32.61 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    14.92 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    16.29 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    28.48 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    32.84 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    32.84 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    20.53 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    32.84 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.10 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    29.85 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    28.63 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.61 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    28.62 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    29.35 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    21.83 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    32.84 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    24.17 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    32.84 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    32.84 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    26.26 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.19 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.19 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    31.33 



Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    29.85 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    24.52 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    15.27 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    35.13 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    37.61 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    37.61 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    16.85 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    16.55 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    35.13 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    32.84 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    30.01 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    15.22 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    26.02 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    13.47 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    13.47 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    21.13 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    20.07 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    32.84 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    16.66 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    14.96 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    13.01 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.78 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    42.13 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    29.85 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.02 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    28.63 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    18.12 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    14.28 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    41.02 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    19.07 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    20.55 



Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    28.34 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    26.86 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    31.05 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    41.02 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    42.69 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    16.55 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    29.35 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    30.25 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    33.12 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    15.05 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    20.13 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    13.64 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    12.72 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    20.28 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    15.51 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    14.92 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    13.16 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    12.88 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    15.37 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    16.71 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    16.47 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    14.75 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    16.42 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    20.44 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    16.11 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    15.05 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    19.26 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    20.56 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    12.62 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    12.69 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    15.33 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    16.25 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    15.99 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    19.55 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    14.68 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    28.02 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    27.34 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    20.71 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    33.17 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    51.20 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    40.60 



Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    27.83 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    49.32 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    51.70 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    46.64 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    51.70 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    16.65 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    41.02 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    51.70 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    51.70 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    24.65 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    19.90 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    51.70 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    45.66 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    45.66 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    45.66 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    45.66 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    42.91 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    73.70 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    19.68 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    51.70 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    38.58 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    18.88 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    51.70 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.11 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    51.70 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    48.80 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    51.70 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    30.98 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    28.12 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    51.70 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    48.12 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.64 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    48.40 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.21 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    43.10 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    22.85 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    50.32 



Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    48.80 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    53.70 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    31.64 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    66.88 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.32 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.64 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    45.29 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    33.14 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    48.80 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    60.38 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    19.74 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    62.77 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    50.08 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    50.06 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    62.86 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.29 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.29 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.02 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.91 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    43.63 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    51.70 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    45.71 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    48.49 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.64 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    45.29 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    65.26 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    62.56 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    51.70 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    68.18 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    19.98 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    50.98 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.11 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    46.41 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    19.85 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    25.76 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    17.77 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    24.55 



Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    32.70 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    32.70 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    26.62 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.11 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    26.62 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    41.26 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    41.46 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    37.83 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.11 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    51.24 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    49.30 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    28.76 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    38.98 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    28.56 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    45.29 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    16.63 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    68.89 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    46.41 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.11 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    27.42 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    51.50 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    56.66 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    26.81 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.64 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    60.38 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    35.58 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    17.12 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    19.74 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    45.49 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.11 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    36.90 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    26.90 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    33.41 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    51.02 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    19.98 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 



Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.20 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    27.36 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    43.70 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    27.76 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    26.68 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    66.89 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    46.66 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    18.20 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    19.61 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    45.02 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.11 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.11 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.38 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.11 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.64 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    46.55 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    43.09 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    28.66 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    40.42 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    43.70 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    27.06 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.11 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    36.66 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.11 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.11 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    39.37 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    26.32 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    26.32 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    45.67 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    46.55 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    33.64 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    19.67 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 



Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    51.70 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    56.66 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    56.66 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    20.12 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    19.98 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    51.70 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.11 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    41.46 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    17.10 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    27.90 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    15.30 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    15.30 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    31.68 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    23.34 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.11 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    19.93 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    21.14 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    17.14 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.42 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    70.00 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    46.55 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.48 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    40.44 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    22.41 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    18.81 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    68.89 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    22.89 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    25.70 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    45.00 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    36.96 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    45.29 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    68.89 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    73.70 



Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    19.84 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    43.70 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.71 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    47.68 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    16.77 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    21.94 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    15.78 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    14.29 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    22.15 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    18.14 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    17.20 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    14.68 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    14.71 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    17.19 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    18.94 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    19.90 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    16.78 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    18.35 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    23.77 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    17.90 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    17.48 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    21.29 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    23.11 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    14.26 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    14.57 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    17.20 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    18.11 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    17.72 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    21.60 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    16.51 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    33.10 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    32.51 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    23.01 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    40.73 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    66.71 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    50.81 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.06 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    63.59 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    68.27 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    60.68 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    68.27 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    20.71 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    47.64 



Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    68.27 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    68.27 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    31.30 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.01 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    68.27 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    59.89 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    59.89 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    59.89 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    59.89 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    57.30 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                  104.71 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    22.96 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    68.27 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    48.59 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    22.20 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    68.27 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.38 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    68.27 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    63.92 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    68.27 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    37.19 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    34.81 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    68.27 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.09 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.18 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.51 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    38.48 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    57.46 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    28.90 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    64.39 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.92 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    70.27 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    37.18 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    89.86 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    36.87 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.18 



Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    59.53 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    40.43 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    63.11 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    83.99 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    23.60 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    85.75 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    64.03 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    65.81 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    86.47 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.62 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.62 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    58.21 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    59.05 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    58.96 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    68.27 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    60.25 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    63.45 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.18 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    59.53 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    88.24 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    83.75 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    68.27 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    89.71 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    23.93 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    65.02 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.38 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.30 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    23.08 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    29.36 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    21.10 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    29.61 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    39.77 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    39.77 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    31.65 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.38 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    31.65 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    55.89 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    52.91 



Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    49.25 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.38 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    67.58 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    63.86 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.50 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    49.19 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    34.36 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    59.53 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    21.34 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    96.76 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.30 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.38 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    32.85 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    65.80 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    75.71 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    32.02 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.18 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    83.99 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    44.09 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    21.13 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    23.26 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    59.83 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.38 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    47.07 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    31.97 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    41.80 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    67.98 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    23.39 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.39 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    31.76 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    58.05 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    34.48 



Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    30.74 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    89.87 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    60.71 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    21.48 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    22.93 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.56 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.38 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.38 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    38.23 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.38 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.18 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    63.25 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    57.55 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    33.71 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    52.22 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    58.05 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    32.29 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.38 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    49.15 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.38 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.38 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    52.48 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    29.45 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    29.45 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    60.01 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    63.25 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    42.76 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.07 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    68.27 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    75.71 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    75.71 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    23.39 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    23.41 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    68.27 



Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.38 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    52.91 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    18.98 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    29.78 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    17.13 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    17.13 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    42.23 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    26.61 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.38 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    23.20 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    27.32 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    21.27 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.06 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    97.87 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    63.25 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.94 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    52.25 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    26.70 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    23.34 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    96.76 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    26.71 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    30.85 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.66 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    47.06 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    59.53 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    96.76 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                  104.71 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    23.13 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    58.05 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    59.17 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    62.24 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    18.49 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    23.75 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    17.92 



Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    15.86 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    24.02 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    20.77 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    19.48 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    16.20 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    16.54 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    19.01 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    21.17 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    23.33 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    18.81 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    20.28 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    27.10 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    19.69 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    19.91 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    23.32 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    25.66 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    15.90 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    16.45 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    19.07 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    19.97 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    19.45 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    23.65 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    18.34 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    38.18 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    37.68 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    25.31 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    48.29 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    82.22 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    61.02 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    42.29 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    77.86 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    84.84 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    74.72 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    84.84 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    24.77 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    54.26 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    84.84 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    84.84 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    37.95 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    28.12 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    84.84 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    74.12 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    74.12 



ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    74.12 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    74.12 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    71.69 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                  135.72 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    26.24 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    84.84 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    58.60 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    25.52 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    84.84 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    75.65 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    84.84 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    79.04 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    84.84 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    43.40 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.50 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    84.84 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.06 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.72 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.62 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    47.75 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    71.82 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    34.95 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.46 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    77.04 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    86.84 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    42.72 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                  112.84 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    44.42 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.72 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    73.77 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    47.72 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    77.42 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                  107.60 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    27.46 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                  108.73 



Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    77.98 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    81.56 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                  110.08 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    77.95 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    77.95 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    72.40 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    73.19 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    74.29 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    84.84 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    74.79 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.41 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.72 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    73.77 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                  111.22 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                  104.94 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    84.84 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                  111.24 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    27.88 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    79.06 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    75.65 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.19 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    26.31 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    32.96 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    24.43 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    34.67 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    46.84 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    46.84 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    36.68 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    75.65 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    36.68 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    70.52 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    64.36 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    60.67 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    75.65 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    83.92 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.42 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    42.24 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    59.40 



Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    40.16 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    73.77 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    26.05 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                  124.63 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.19 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    75.65 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    38.28 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    80.10 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    94.76 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    37.23 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.72 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                  107.60 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    52.60 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    25.14 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    26.78 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    74.17 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    75.65 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    57.24 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    37.04 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    50.19 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    84.94 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    26.80 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.58 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    36.16 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    72.40 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.20 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    34.80 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                  112.85 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    74.76 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    24.76 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    26.25 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 



Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.10 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    75.65 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    75.65 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    47.08 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    75.65 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.72 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    79.95 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    72.01 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    38.76 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    64.02 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    72.40 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    37.52 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    75.65 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    61.64 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    75.65 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    75.65 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    65.59 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    32.58 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    32.58 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    74.35 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    79.95 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    51.88 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    28.47 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    84.84 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    94.76 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    94.76 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    26.66 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    26.84 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    84.84 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    75.65 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    64.36 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    20.86 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    31.66 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    18.96 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    18.96 



Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    52.78 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    29.88 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    75.65 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    26.47 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    33.50 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    25.40 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    77.70 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                  125.74 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    79.95 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.40 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    64.06 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    30.99 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    27.87 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                  124.63 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    30.53 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    36.00 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.32 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    57.16 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    73.77 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                  124.63 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                  135.72 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    26.42 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    72.40 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    73.63 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    76.80 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    20.21 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    25.56 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    20.06 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    17.43 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    25.89 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    23.40 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    21.76 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    17.72 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    18.37 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    20.83 



Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    23.40 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    26.76 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    20.84 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    22.21 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    30.43 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    21.48 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    22.34 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    25.35 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    28.21 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    17.54 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    18.33 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    20.94 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    21.83 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    21.18 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    25.70 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    20.17 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    43.26 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    42.85 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    27.61 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    55.85 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    97.73 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    71.23 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    49.52 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    92.13 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  101.41 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    88.76 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  101.41 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    28.83 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    60.88 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  101.41 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  101.41 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    44.60 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.23 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  101.41 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    88.35 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    88.35 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    88.35 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    88.35 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    86.08 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  166.73 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    29.52 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  101.41 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    68.61 



Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    28.84 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  101.41 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    89.92 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  101.41 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    94.16 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  101.41 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    49.61 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    48.19 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  101.41 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    90.03 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.26 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    90.73 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    57.02 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    86.18 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    41.00 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    92.53 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.16 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  103.41 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    48.26 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  135.82 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    51.97 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.26 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    88.01 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    55.01 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.73 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  131.21 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    31.32 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  131.71 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.93 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    97.31 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  133.69 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    93.28 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    93.28 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    86.59 



Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    87.33 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    89.62 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  101.41 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    89.33 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    93.37 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.26 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    88.01 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  134.20 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  126.13 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  101.41 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  132.77 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    31.83 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    93.10 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    89.92 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.08 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    29.54 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    36.56 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    27.76 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    39.73 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    53.91 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    53.91 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    41.71 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    89.92 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    41.71 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    85.15 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    75.81 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    72.09 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    89.92 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  100.26 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    92.98 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    48.98 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    69.61 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    45.96 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    88.01 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    30.76 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  152.50 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.08 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    89.92 



Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    43.71 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    94.40 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  113.81 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    42.44 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.26 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  131.21 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    61.11 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    29.15 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    30.30 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    88.51 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    89.92 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    67.41 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    42.11 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    58.58 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  101.90 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    30.21 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.77 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    40.56 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    86.75 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.92 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    38.86 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  135.83 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    88.81 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    28.04 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    29.57 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    94.64 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    89.92 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    89.92 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    55.93 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    89.92 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 



Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.26 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    96.65 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    86.47 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    43.81 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    75.82 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    86.75 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    42.75 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    89.92 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    74.13 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    89.92 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    89.92 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    78.70 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    35.71 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    35.71 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    88.69 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    96.65 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    61.00 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.87 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  101.41 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  113.81 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  113.81 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    29.93 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    30.27 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  101.41 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    89.92 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    75.81 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    22.74 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    33.54 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    20.79 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    20.79 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    63.33 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    33.15 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    89.92 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    29.74 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    39.68 



Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    29.53 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    94.34 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  153.61 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    96.65 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    90.86 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    75.87 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    35.28 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.40 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  152.50 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    34.35 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    41.15 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    94.98 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    67.26 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    88.01 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  152.50 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                  166.73 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    29.71 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    86.75 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    88.09 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    91.36 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    21.93 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    27.37 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    22.20 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    19.00 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    27.76 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    26.03 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    24.04 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    19.24 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    20.20 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    22.65 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    25.63 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    30.19 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    22.87 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    24.14 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    33.76 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    23.27 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    24.77 



Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    27.38 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    30.76 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    19.18 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    20.21 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    22.81 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    23.69 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    22.91 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    27.75 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    22.00 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    48.34 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    48.02 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    29.91 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    63.41 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  113.24 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    81.44 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    56.75 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  106.40 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  117.98 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  102.80 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  117.98 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    32.89 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    67.50 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  117.98 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  117.98 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    51.25 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.34 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  117.98 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  102.58 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  102.58 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  102.58 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  102.58 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  100.47 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  197.74 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    32.80 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  117.98 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    78.62 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    32.16 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  117.98 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  104.19 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  117.98 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  109.28 



Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  117.98 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    55.82 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    54.88 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  117.98 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  104.00 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.80 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  104.84 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    66.29 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  100.54 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    47.05 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  106.60 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.28 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  119.98 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.80 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  158.80 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    59.52 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.80 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  102.25 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    62.30 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  106.04 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  154.82 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    35.18 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  154.69 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.88 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  113.06 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  157.30 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  108.61 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  108.61 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  100.78 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  101.47 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  104.95 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  117.98 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  103.87 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  108.33 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.80 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  102.25 



Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  157.18 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  147.32 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  117.98 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  154.30 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    35.78 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  107.14 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  104.19 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.97 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    32.77 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    40.16 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    31.09 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    44.79 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    60.98 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    60.98 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    46.74 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  104.19 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    46.74 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    99.78 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    87.26 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    83.51 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  104.19 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  116.60 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  107.54 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    55.72 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    79.82 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    51.76 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  102.25 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    35.47 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  180.37 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.97 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  104.19 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    49.14 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  108.70 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  132.86 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    47.65 



Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.80 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  154.82 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    69.62 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    33.16 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    33.82 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  102.85 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  104.19 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    77.58 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    47.18 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    66.97 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  118.86 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    33.62 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    44.96 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  101.10 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    54.64 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    42.92 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  158.81 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  102.86 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    31.32 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    32.89 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  111.18 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  104.19 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  104.19 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    64.78 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  104.19 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.80 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  113.35 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  100.93 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    48.86 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    87.62 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  101.10 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    47.98 



Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  104.19 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    86.62 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  104.19 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  104.19 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    91.81 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    38.84 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    38.84 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  103.03 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  113.35 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    70.12 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    37.27 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  117.98 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  132.86 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  132.86 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    33.20 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    33.70 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  117.98 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  104.19 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    87.26 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    24.62 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    35.42 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    22.62 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    22.62 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    73.88 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.42 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  104.19 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    33.01 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    45.86 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    33.66 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  110.98 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  181.48 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  113.35 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.32 



Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    87.68 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    39.57 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.93 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  180.37 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    38.17 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    46.30 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  111.64 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    77.36 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  102.25 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  180.37 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  197.74 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    33.00 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  101.10 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  102.55 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  105.92 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    23.65 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    29.18 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    24.34 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    20.57 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    29.63 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    28.66 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    26.32 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    20.76 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    22.03 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    24.47 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    27.86 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    33.62 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    24.90 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    26.07 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    37.09 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    25.06 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    27.20 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    29.41 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    33.31 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    20.82 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    22.09 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    24.68 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    25.55 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    24.64 



Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    29.80 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    23.83 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    53.42 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    53.19 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    32.21 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    70.97 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  128.75 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    91.65 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    63.98 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.67 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  134.55 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  116.84 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  134.55 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    36.95 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    74.12 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  134.55 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  134.55 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    57.90 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    40.45 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  134.55 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  116.81 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  116.81 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  116.81 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  116.81 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  114.86 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  228.75 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    36.08 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  134.55 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    88.63 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    35.48 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  134.55 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  118.46 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  134.55 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  124.40 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  134.55 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    62.03 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    61.57 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  134.55 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  117.97 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.34 



Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  118.95 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    75.56 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  114.90 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    53.10 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.67 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  119.40 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  136.55 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.34 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  181.78 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    67.07 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.34 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  116.49 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    69.59 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.35 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  178.43 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    39.04 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  177.67 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  119.83 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  128.81 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  180.91 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  123.94 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  123.94 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  114.97 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  115.61 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.28 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  134.55 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  118.41 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  123.29 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.34 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  116.49 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  180.16 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  168.51 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  134.55 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  175.83 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    39.73 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  121.18 



Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  118.46 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.86 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    36.00 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    43.76 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    34.42 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    49.85 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    68.05 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    68.05 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    51.77 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  118.46 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    51.77 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  114.41 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    98.71 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    94.93 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  118.46 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  132.94 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  122.10 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    62.46 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    90.03 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    57.56 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  116.49 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    40.18 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  208.24 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.86 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  118.46 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    54.57 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  123.00 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  151.91 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    52.86 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.34 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  178.43 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    78.13 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    37.17 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    37.34 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  117.19 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  118.46 



Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    87.75 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    52.25 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    75.36 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  135.82 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    37.03 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    60.15 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    49.36 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  115.45 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    61.36 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    46.98 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  181.79 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  116.91 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    34.60 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    36.21 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  127.72 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  118.46 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  118.46 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    73.63 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  118.46 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.34 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  130.05 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  115.39 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    53.91 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    99.42 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  115.45 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    53.21 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  118.46 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    99.11 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  118.46 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  118.46 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  104.92 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    41.97 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    41.97 



Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  117.37 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  130.05 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    79.24 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    41.67 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  134.55 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  151.91 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  151.91 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    36.47 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    37.13 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  134.55 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  118.46 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    98.71 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    26.50 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    37.30 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    24.45 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    24.45 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    84.43 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    39.69 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  118.46 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    36.28 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    52.04 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    37.79 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  127.62 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  209.35 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  130.05 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  119.78 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    99.49 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    43.86 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    41.46 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  208.24 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    41.99 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 



Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    51.45 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  128.30 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    87.46 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  116.49 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  208.24 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  228.75 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    36.29 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  115.45 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  117.01 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  120.48 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    25.37 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    30.99 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    26.48 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    22.14 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    31.50 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    31.29 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    28.60 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    22.28 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    23.86 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    26.29 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    30.09 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    37.05 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    26.93 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    28.00 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    40.42 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    26.85 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    29.63 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    31.44 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    35.86 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    22.46 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    23.97 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    26.55 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    27.41 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    26.37 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    31.85 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    25.66 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    58.50 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    58.36 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    34.51 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    78.53 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  144.26 



Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  101.86 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    71.21 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  134.94 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  151.12 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  130.88 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  151.12 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    41.01 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    80.74 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  151.12 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  151.12 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    64.55 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    44.56 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  151.12 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  131.04 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  131.04 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  131.04 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  131.04 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  129.25 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  259.76 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    39.36 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  151.12 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    98.64 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    38.80 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  151.12 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  132.73 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  151.12 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  139.52 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  151.12 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    68.24 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    68.26 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  151.12 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  131.94 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  134.88 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  133.06 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    84.83 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  129.26 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    59.15 



Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  134.74 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  133.52 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  153.12 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    64.88 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  204.76 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    74.62 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  134.88 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  130.73 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    76.88 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  134.66 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  202.04 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    42.90 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  200.65 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  133.78 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  144.56 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  204.52 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  139.27 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  139.27 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  129.16 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  129.75 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.61 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  151.12 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  132.95 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  138.25 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  134.88 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  130.73 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  203.14 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  189.70 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  151.12 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  197.36 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    43.68 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.22 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  132.73 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.75 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    39.23 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    47.36 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    37.75 



Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    54.91 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    75.12 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    75.12 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    56.80 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  132.73 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    56.80 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  129.04 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  110.16 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  106.35 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  132.73 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  149.28 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  136.66 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    69.20 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  100.24 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    63.36 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  130.73 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    44.89 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  236.11 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.75 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  132.73 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    60.00 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  137.30 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  170.96 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    58.07 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  134.88 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  202.04 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    86.64 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    41.18 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    40.86 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  131.53 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  132.73 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    97.92 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    57.32 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    83.75 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  152.78 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    40.44 



Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    66.34 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    53.76 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  129.80 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    68.08 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    51.04 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  204.77 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  130.96 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    37.88 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    39.53 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  144.26 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  132.73 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  132.73 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    82.48 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  132.73 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  134.88 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.75 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  129.85 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    58.96 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  111.22 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  129.80 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    58.44 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  132.73 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  111.60 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  132.73 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  132.73 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  118.03 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    45.10 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    45.10 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  131.71 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.75 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    88.36 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    46.07 



Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  151.12 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  170.96 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  170.96 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    39.74 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    40.56 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  151.12 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  132.73 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  110.16 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    28.38 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    39.18 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    26.28 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    26.28 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    94.98 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    42.96 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  132.73 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    39.55 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    58.22 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    41.92 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  144.26 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  237.22 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.75 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  134.24 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  111.30 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    48.15 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    45.99 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  236.11 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    45.81 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    56.60 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  144.96 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    97.56 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  130.73 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  236.11 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 



Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  259.76 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    39.58 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  129.80 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  131.47 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  135.04 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    27.09 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    32.80 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    28.62 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    23.71 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    33.37 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    33.92 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    30.88 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    23.80 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    25.69 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    28.11 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    32.32 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    40.48 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    28.96 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    29.93 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    43.75 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    28.64 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    32.06 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    33.47 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    38.41 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    24.10 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    25.85 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    28.42 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    29.27 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    28.10 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    33.90 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    27.49 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    63.58 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    63.53 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    36.81 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    86.09 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  159.77 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  112.07 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    78.44 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.21 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  167.69 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  144.92 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  167.69 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    45.07 



Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    87.36 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  167.69 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  167.69 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.20 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    48.67 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  167.69 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  145.27 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  145.27 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  145.27 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  145.27 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  143.64 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  290.77 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    42.64 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  167.69 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  108.65 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    42.12 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  167.69 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  147.00 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  167.69 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  154.64 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  167.69 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    74.45 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    74.95 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  167.69 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  145.91 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.42 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  147.17 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    94.10 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  143.62 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    65.20 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  148.81 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  147.64 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  169.69 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    70.42 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  227.74 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    82.17 



Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.42 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  144.97 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    84.17 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  148.97 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  225.65 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    46.76 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  223.63 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  147.73 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  160.31 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  228.13 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  154.60 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  154.60 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  143.35 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  143.89 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  150.94 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  167.69 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  147.49 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  153.21 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.42 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  144.97 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  226.12 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  210.89 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  167.69 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  218.89 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    47.63 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.26 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  147.00 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  150.64 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    42.46 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    50.96 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    41.08 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    59.97 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    82.19 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    82.19 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    61.83 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  147.00 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    61.83 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  143.67 



Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  121.61 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  117.77 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  147.00 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  165.62 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  151.22 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    75.94 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  110.45 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    69.16 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  144.97 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    49.60 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  263.98 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  150.64 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  147.00 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    65.43 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  151.60 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  190.01 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    63.28 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.42 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  225.65 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    95.15 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    45.19 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    44.38 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  145.87 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  147.00 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  108.09 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    62.39 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    92.14 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  169.74 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    43.85 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    72.53 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    58.16 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  144.15 



Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    74.80 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    55.10 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  227.75 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  145.01 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    41.16 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    42.85 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  160.80 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  147.00 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  147.00 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    91.33 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  147.00 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.42 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.45 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  144.31 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    64.01 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  123.02 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  144.15 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    63.67 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  147.00 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  124.09 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  147.00 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  147.00 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  131.14 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    48.23 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    48.23 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  146.05 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.45 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    97.48 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    50.47 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  167.69 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  190.01 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  190.01 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    43.01 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    43.99 



Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  167.69 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  147.00 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  121.61 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    30.26 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    41.06 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    28.11 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    28.11 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  105.53 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    46.23 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  147.00 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    42.82 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    64.40 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    46.05 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  160.90 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  265.09 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.45 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  148.70 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  123.11 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    52.44 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    50.52 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  263.98 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    49.63 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    61.75 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  161.62 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  107.66 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  144.97 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  263.98 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  290.77 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    42.87 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  144.15 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  145.93 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  149.60 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    28.81 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    34.61 



Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    30.76 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    25.28 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    35.24 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    36.55 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    33.16 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    25.32 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    27.52 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    29.93 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    34.55 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    43.91 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    30.99 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    31.86 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    47.08 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    30.43 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    34.49 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    35.50 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    40.96 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    25.74 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    27.73 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    30.29 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    31.13 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    29.83 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    35.95 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    29.32 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    68.66 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    68.70 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    39.11 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    93.65 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  175.28 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  122.28 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    85.67 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  163.48 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  184.26 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  158.96 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  184.26 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    49.13 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    93.98 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  184.26 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  184.26 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    77.85 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    52.78 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  184.26 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  159.50 



ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  159.50 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  159.50 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  159.50 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  158.03 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  321.78 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    45.92 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  184.26 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  118.66 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    45.44 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  184.26 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  161.27 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  184.26 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  169.76 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  184.26 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    80.66 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    81.64 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  184.26 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  159.88 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  163.96 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  161.28 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  103.37 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  157.98 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    71.25 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  162.88 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  161.76 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  186.26 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    75.96 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  250.72 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    89.72 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  163.96 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  159.21 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    91.46 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  163.28 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  249.26 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    50.62 



Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  246.61 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  161.68 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  176.06 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  251.74 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  169.93 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  169.93 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  157.54 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  158.03 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  166.27 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  184.26 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  162.03 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  168.17 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  163.96 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  159.21 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  249.10 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  232.08 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  184.26 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  240.42 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    51.58 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  163.30 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  161.27 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  165.53 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    45.69 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    54.56 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    44.41 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    65.03 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    89.26 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    89.26 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    66.86 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  161.27 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    66.86 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  158.30 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  133.06 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  129.19 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  161.27 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  181.96 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  165.78 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    82.68 



Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  120.66 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    74.96 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  159.21 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    54.31 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  291.85 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  165.53 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  161.27 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    70.86 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  165.90 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  209.06 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    68.49 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  163.96 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  249.26 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  103.66 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    49.20 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    47.90 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  160.21 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  161.27 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  118.26 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    67.46 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  100.53 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  186.70 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    47.26 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.72 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    62.56 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  158.50 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    81.52 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    59.16 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  250.73 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  159.06 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    44.44 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    46.17 



Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  177.34 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  161.27 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  161.27 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  100.18 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  161.27 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  163.96 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.15 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  158.77 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    69.06 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  134.82 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  158.50 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    68.90 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  161.27 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  136.58 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  161.27 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  161.27 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  144.25 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    51.36 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    51.36 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  160.39 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.15 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  106.60 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    54.87 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  184.26 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  209.06 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  209.06 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    46.28 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    47.42 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  184.26 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  161.27 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  133.06 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    32.14 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    42.94 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    29.94 



Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    29.94 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  116.08 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    49.50 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  161.27 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    46.09 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    70.58 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    50.18 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  177.54 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  292.96 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.15 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  163.16 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  134.92 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    56.73 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    55.05 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  291.85 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    53.45 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    66.90 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  178.28 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  117.76 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  159.21 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  291.85 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  321.78 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    46.16 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  158.50 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  160.39 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  164.16 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    30.53 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    36.42 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    32.90 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    26.85 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    37.11 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    39.18 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    35.44 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    26.84 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    29.35 



Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    31.75 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    36.78 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    47.34 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    33.02 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    33.79 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    50.41 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    32.22 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    36.92 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    37.53 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    43.51 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    27.38 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    29.61 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    32.16 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    32.99 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    31.56 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    38.00 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    31.15 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    73.74 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    73.87 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    41.41 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  101.21 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  190.79 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  132.49 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    92.90 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  177.75 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  200.83 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  173.00 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  200.83 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    53.19 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  100.60 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  200.83 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  200.83 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.50 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    56.89 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  200.83 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  173.73 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  173.73 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  173.73 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  173.73 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  172.42 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  352.79 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    49.20 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  200.83 



Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  128.67 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    48.76 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  200.83 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  175.54 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  200.83 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  184.88 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  200.83 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    86.87 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    88.33 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  200.83 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  173.85 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.50 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  175.39 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  112.64 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  172.34 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    77.30 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  176.95 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  175.88 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  202.83 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    81.50 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  273.70 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    97.27 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.50 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  173.45 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    98.75 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  177.59 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  272.87 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    54.48 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  269.59 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  175.63 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  191.81 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  275.35 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  185.26 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  185.26 



Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  171.73 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  172.17 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  181.60 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  200.83 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  176.57 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  183.13 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.50 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  173.45 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  272.08 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  253.27 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  200.83 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  261.95 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    55.53 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  177.34 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  175.54 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  180.42 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    48.92 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    58.16 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    47.74 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    70.09 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    96.33 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    96.33 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    71.89 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  175.54 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    71.89 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  172.93 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  144.51 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  140.61 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  175.54 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  198.30 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  180.34 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    89.42 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  130.87 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    80.76 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  173.45 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    59.02 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  319.72 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  180.42 



Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  175.54 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    76.29 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  180.20 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  228.11 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    73.70 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.50 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  272.87 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  112.17 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    53.21 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    51.42 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  174.55 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  175.54 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  128.43 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    72.53 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  108.92 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  203.66 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    50.67 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.91 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    66.96 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  172.85 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    88.24 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    63.22 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  273.71 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  173.11 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    47.72 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    49.49 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  193.88 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  175.54 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  175.54 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  109.03 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  175.54 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 



Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.50 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  196.85 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  173.23 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    74.11 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  146.62 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  172.85 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    74.13 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  175.54 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  149.07 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  175.54 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  175.54 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  157.36 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    54.49 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    54.49 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  174.73 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  196.85 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  115.72 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    59.27 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  200.83 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  228.11 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  228.11 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    49.55 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    50.85 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  200.83 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  175.54 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  144.51 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    34.02 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    44.82 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    31.77 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    31.77 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  126.63 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    52.77 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  175.54 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    49.36 



Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    76.76 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    54.31 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  194.18 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  320.83 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  196.85 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  177.62 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  146.73 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    61.02 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    59.58 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  319.72 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    57.27 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    72.05 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  194.94 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  127.86 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  173.45 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  319.72 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  352.79 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    49.45 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  172.85 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  174.85 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  178.72 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    32.25 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    38.23 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    35.04 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    28.42 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    38.98 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    41.81 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    37.72 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    28.36 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    31.18 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    33.57 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    39.01 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    50.77 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    35.05 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    35.72 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    53.74 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    34.01 



Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    39.35 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    39.56 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    46.06 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    29.02 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    31.49 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    34.03 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    34.85 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    33.29 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    40.05 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    32.98 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    78.82 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    79.04 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    43.71 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  108.77 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  206.30 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  142.70 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  100.13 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  192.02 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  217.40 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  187.04 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  217.40 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    57.25 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  107.22 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  217.40 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  217.40 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    91.15 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    61.00 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  217.40 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  187.96 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  187.96 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  187.96 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  187.96 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  186.81 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  383.80 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    52.48 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  217.40 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  138.68 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    52.08 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  217.40 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  189.81 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  217.40 



Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  200.00 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  217.40 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    93.08 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    95.02 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  217.40 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  187.82 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.04 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  189.50 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  121.91 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  186.70 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    83.35 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  191.02 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  190.00 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  219.40 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    87.04 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  296.68 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  104.82 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.04 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  187.69 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  106.04 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  191.90 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  296.48 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    58.34 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  292.57 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  189.58 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  207.56 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  298.96 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  200.59 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  200.59 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  185.92 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  186.31 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  196.93 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  217.40 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  191.11 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  198.09 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.04 



Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  187.69 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  295.06 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  274.46 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  217.40 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  283.48 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    59.48 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  191.38 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  189.81 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  195.31 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    52.15 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    61.76 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    51.07 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    75.15 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  103.40 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  103.40 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    76.92 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  189.81 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    76.92 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  187.56 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  155.96 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  152.03 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  189.81 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.64 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  194.90 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    96.16 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  141.08 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    86.56 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  187.69 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    63.73 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  347.59 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  195.31 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  189.81 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    81.72 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  194.50 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  247.16 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 



Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    78.91 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.04 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  296.48 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  120.68 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    57.22 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    54.94 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  188.89 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  189.81 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  138.60 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    77.60 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  117.31 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  220.62 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    54.08 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    91.10 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    71.36 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  187.20 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    94.96 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    67.28 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  296.69 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  187.16 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    51.00 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    52.81 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  210.42 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  189.81 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  189.81 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  117.88 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  189.81 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.04 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  213.55 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  187.69 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    79.16 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  158.42 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  187.20 



Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    79.36 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  189.81 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  161.56 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  189.81 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  189.81 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  170.47 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    57.62 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    57.62 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  189.07 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  213.55 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  124.84 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    63.67 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  217.40 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  247.16 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  247.16 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    52.82 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    54.28 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  217.40 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  189.81 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  155.96 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    35.90 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    46.70 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    33.60 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    33.60 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  137.18 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    56.04 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  189.81 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    52.63 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    82.94 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    58.44 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  210.82 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  348.70 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  213.55 



Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  192.08 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  158.54 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    65.31 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    64.11 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  347.59 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    61.09 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    77.20 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  211.60 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  137.96 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  187.69 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  347.59 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  383.80 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    52.74 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  187.20 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  189.31 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  193.28 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    33.97 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    40.04 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    37.18 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    29.99 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    40.85 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    44.44 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    40.00 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    29.88 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    33.01 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    35.39 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    41.24 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    54.20 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    37.08 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    37.65 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    57.07 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    35.80 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    41.78 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    41.59 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    48.61 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    30.66 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    33.37 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    35.90 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    36.71 



Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    35.02 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    42.10 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    34.81 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    83.90 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    84.21 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    46.01 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  116.33 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  221.81 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  152.91 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  107.36 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  206.29 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  233.97 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  201.08 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  233.97 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    61.31 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  113.84 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  233.97 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  233.97 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    97.80 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    65.11 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  233.97 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  202.19 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  202.19 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  202.19 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  202.19 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  201.20 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  414.81 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    55.76 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  233.97 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  148.69 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    55.40 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  233.97 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  204.08 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  233.97 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  215.12 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  233.97 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    99.29 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  101.71 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  233.97 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  201.79 



Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.58 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  203.61 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  131.18 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  201.06 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    89.40 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  205.09 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  204.12 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  235.97 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    92.58 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  319.66 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  112.37 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.58 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  201.93 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  113.33 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  206.21 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  320.09 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    62.20 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  315.55 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  203.53 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  223.31 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  322.57 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  215.92 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  215.92 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  200.11 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  200.45 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  212.26 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  233.97 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  205.65 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  213.05 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.58 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  201.93 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  318.04 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  295.65 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  233.97 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  305.01 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    63.43 



Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  205.42 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  204.08 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  210.20 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    55.38 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    65.36 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    54.40 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    80.21 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  110.47 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  110.47 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    81.95 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  204.08 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    81.95 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  202.19 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  167.41 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  163.45 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  204.08 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  230.98 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  209.46 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  102.90 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  151.29 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    92.36 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  201.93 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    68.44 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  375.46 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  210.20 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  204.08 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    87.15 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  208.80 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  266.21 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    84.12 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.58 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  320.09 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  129.19 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    61.23 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    58.46 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  203.23 



Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  204.08 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  148.77 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    82.67 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  125.70 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  237.58 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    57.49 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    97.29 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    75.76 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  201.55 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  101.68 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    71.34 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  319.67 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  201.21 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    54.28 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    56.13 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  226.96 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  204.08 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  204.08 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  126.73 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  204.08 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.58 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  230.25 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  202.15 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    84.21 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  170.22 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  201.55 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    84.59 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  204.08 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  174.05 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  204.08 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  204.08 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  183.58 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    60.75 



Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    60.75 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  203.41 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  230.25 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  133.96 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    68.07 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  233.97 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  266.21 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  266.21 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    56.09 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    57.71 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  233.97 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  204.08 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  167.41 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    37.78 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    48.58 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    35.43 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    35.43 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  147.73 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    59.31 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  204.08 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    55.90 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    89.12 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    62.57 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  227.46 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  376.57 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  230.25 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  206.54 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  170.35 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    69.60 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    68.64 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  375.46 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    64.91 



Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    82.35 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  228.26 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  148.06 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  201.93 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  375.46 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  414.81 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    56.03 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  201.55 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  203.77 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    35.69 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    41.85 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    39.32 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    31.56 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    42.72 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    47.07 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    42.28 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    31.40 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    34.84 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    37.21 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    43.47 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    57.63 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    39.11 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    39.58 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    60.40 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    37.59 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    44.21 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    43.62 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    51.16 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    32.30 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    35.25 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    37.77 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    38.57 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    36.75 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    44.15 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    36.64 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    88.98 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    89.38 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    48.31 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  123.89 



Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  237.32 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  163.12 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  114.59 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  220.56 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  250.54 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  215.12 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  250.54 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    65.37 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  120.46 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  250.54 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  250.54 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  104.45 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    69.22 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  250.54 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  216.42 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  216.42 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  216.42 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  216.42 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  215.59 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  445.82 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    59.04 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  250.54 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  158.70 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    58.72 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  250.54 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  218.35 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  250.54 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  230.24 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  250.54 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  105.50 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  108.40 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  250.54 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  215.76 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.12 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  217.72 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  140.45 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  215.42 



Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    95.45 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  219.16 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  218.24 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  252.54 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    98.12 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  342.64 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  119.92 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.12 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  216.17 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  120.62 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  220.52 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  343.70 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    66.06 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  338.53 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  217.48 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  239.06 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  346.18 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  231.25 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  231.25 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  214.30 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  214.59 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  227.59 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  250.54 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  220.19 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  228.01 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.12 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  216.17 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  341.02 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  316.84 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  250.54 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  326.54 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    67.38 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  219.46 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  218.35 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  225.09 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    58.61 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    68.96 



Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    57.73 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    85.27 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  117.54 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  117.54 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    86.98 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  218.35 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    86.98 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  216.82 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  178.86 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  174.87 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  218.35 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  247.32 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  224.02 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  109.64 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  161.50 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    98.16 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  216.17 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    73.15 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  403.33 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  225.09 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  218.35 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    92.58 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  223.10 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  285.26 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    89.33 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.12 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  343.70 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  137.70 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    65.24 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    61.98 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  217.57 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  218.35 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  158.94 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    87.74 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  134.09 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  254.54 



Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    60.90 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  103.48 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    80.16 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  215.90 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  108.40 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    75.40 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  342.65 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  215.26 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    57.56 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    59.45 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  243.50 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  218.35 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  218.35 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  135.58 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  218.35 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.12 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  246.95 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  216.61 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    89.26 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  182.02 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  215.90 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    89.82 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  218.35 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  186.54 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  218.35 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  218.35 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  196.69 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    63.88 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    63.88 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  217.75 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  246.95 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  143.08 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 



Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    72.47 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  250.54 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  285.26 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  285.26 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    59.36 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    61.14 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  250.54 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  218.35 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  178.86 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    39.66 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    50.46 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    37.26 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    37.26 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  158.28 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    62.58 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  218.35 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    59.17 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    95.30 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    66.70 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  244.10 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  404.44 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  246.95 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  221.00 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  182.16 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    73.89 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    73.17 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  403.33 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    68.73 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    87.50 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  244.92 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  158.16 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  216.17 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  403.33 



Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  445.82 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    59.32 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  215.90 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  218.23 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  222.40 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    37.41 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    43.66 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    41.46 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    33.13 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    44.59 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    49.70 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    44.56 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    32.92 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    36.67 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    39.03 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    45.70 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    61.06 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    41.14 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    41.51 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    63.73 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    39.38 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    46.64 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    45.65 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    53.71 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    33.94 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    37.13 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    39.64 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    40.43 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    38.48 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    46.20 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    38.47 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    94.06 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    94.55 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    50.61 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  131.45 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  252.83 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  173.33 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  121.82 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  234.83 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  267.11 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  229.16 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  267.11 



Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    69.43 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  127.08 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  267.11 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  267.11 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  111.10 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    73.33 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  267.11 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  230.65 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  230.65 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  230.65 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  230.65 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  229.98 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  476.83 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    62.32 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  267.11 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  168.71 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    62.04 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  267.11 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  232.62 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  267.11 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  245.36 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  267.11 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  111.71 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  115.09 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  267.11 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  229.73 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.66 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  231.83 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  149.72 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  229.78 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  101.50 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  233.23 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  232.36 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  269.11 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  103.66 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  365.62 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 



Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  127.47 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.66 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  230.41 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  127.91 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  234.83 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  367.31 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    69.92 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  361.51 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  231.43 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  254.81 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  369.79 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  246.58 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  246.58 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  228.49 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  228.73 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  242.92 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  267.11 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  234.73 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  242.97 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.66 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  230.41 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  364.00 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  338.03 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  267.11 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  348.07 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    71.33 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  233.50 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  232.62 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  239.98 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    61.84 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    72.56 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    61.06 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    90.33 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  124.61 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  124.61 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    92.01 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  232.62 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    92.01 



Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  231.45 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  190.31 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  186.29 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  232.62 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  263.66 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  238.58 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  116.38 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  171.71 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  103.96 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  230.41 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    77.86 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  431.20 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  239.98 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  232.62 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    98.01 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  237.40 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  304.31 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    94.54 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.66 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  367.31 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  146.21 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    69.25 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    65.50 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  231.91 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  232.62 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  169.11 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    92.81 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  142.48 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  271.50 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    64.31 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  109.67 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    84.56 



Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  230.25 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  115.12 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    79.46 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  365.63 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  229.31 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    60.84 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    62.77 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  260.04 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  232.62 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  232.62 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  144.43 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  232.62 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.66 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  263.65 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  231.07 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    94.31 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  193.82 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  230.25 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    95.05 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  232.62 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  199.03 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  232.62 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  232.62 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  209.80 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    67.01 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    67.01 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  232.09 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  263.65 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  152.20 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    76.87 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  267.11 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  304.31 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  304.31 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    62.63 



Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    64.57 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  267.11 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  232.62 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  190.31 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    41.54 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    52.34 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    39.09 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    39.09 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  168.83 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    65.85 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  232.62 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    62.44 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  101.48 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    70.83 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  260.74 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  432.31 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  263.65 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  235.46 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  193.97 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    78.18 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    77.70 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  431.20 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    72.55 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    92.65 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  261.58 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  168.26 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  230.41 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  431.20 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  476.83 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    62.61 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  230.25 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  232.69 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  236.96 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    39.13 



Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    45.47 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    43.60 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    34.70 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    46.46 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    52.33 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    46.84 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    34.44 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    38.50 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    40.85 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    47.93 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    64.49 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    43.17 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    43.44 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    67.06 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    41.17 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    49.07 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    47.68 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    56.26 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    35.58 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    39.01 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    41.51 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    42.29 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    40.21 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    48.25 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    40.30 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    99.14 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    99.72 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    52.91 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  139.01 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  268.34 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  183.54 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  129.05 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  249.10 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  283.68 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  243.20 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  283.68 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    73.49 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  133.70 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  283.68 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  283.68 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  117.75 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    77.44 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  283.68 



ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  244.88 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  244.88 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  244.88 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  244.88 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  244.37 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  507.84 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    65.60 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  283.68 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  178.72 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    65.36 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  283.68 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  246.89 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  283.68 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  260.48 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  283.68 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  117.92 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  121.78 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  283.68 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  243.70 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.20 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  245.94 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  158.99 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  244.14 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  107.55 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  247.30 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  246.48 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  285.68 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  109.20 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  388.60 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  135.02 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.20 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  244.65 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  135.20 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  249.14 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  390.92 



Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    73.78 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  384.49 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  245.38 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  270.56 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  393.40 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  261.91 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  261.91 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  242.68 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  242.87 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  258.25 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  283.68 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  249.27 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  257.93 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.20 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  244.65 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  386.98 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  359.22 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  283.68 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  369.60 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    75.28 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  247.54 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  246.89 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  254.87 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    65.07 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    76.16 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    64.39 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    95.39 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  131.68 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  131.68 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    97.04 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  246.89 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    97.04 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  246.08 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  201.76 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  197.71 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  246.89 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  280.00 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  253.14 



Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  123.12 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  181.92 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  109.76 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  244.65 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    82.57 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  459.07 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  254.87 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  246.89 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  103.44 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.70 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  323.36 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    99.75 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.20 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  390.92 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  154.72 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    73.26 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    69.02 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  246.25 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  246.89 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  179.28 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    97.88 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  150.87 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  288.46 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    67.72 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  115.86 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    88.96 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  244.60 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  121.84 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    83.52 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  388.61 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  243.36 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    64.12 



Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    66.09 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  276.58 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  246.89 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  246.89 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  153.28 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  246.89 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.20 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  280.35 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  245.53 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    99.36 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  205.62 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  244.60 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  100.28 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  246.89 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  211.52 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  246.89 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  246.89 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  222.91 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    70.14 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    70.14 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  246.43 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  280.35 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  161.32 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    81.27 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  283.68 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  323.36 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  323.36 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    65.90 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    68.00 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  283.68 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  246.89 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  201.76 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    43.42 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    54.22 



Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    40.92 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    40.92 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  179.38 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    69.12 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  246.89 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    65.71 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  107.66 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    74.96 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  277.38 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  460.18 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  280.35 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  249.92 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  205.78 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    82.47 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    82.23 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  459.07 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    76.37 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    97.80 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  278.24 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  178.36 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  244.65 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  459.07 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  507.84 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    65.90 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  244.60 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  247.15 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    40.85 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    47.28 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    45.74 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    36.27 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    48.33 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    54.96 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    49.12 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    35.96 



Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    40.33 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    42.67 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    50.16 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    67.92 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    45.20 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    45.37 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    70.39 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    42.96 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    51.50 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    49.71 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    58.81 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    37.22 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    40.89 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    43.38 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    44.15 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    41.94 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    50.30 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    42.13 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  104.22 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  104.89 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    55.21 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  146.57 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  283.85 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  193.75 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  136.28 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  263.37 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  300.25 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  257.24 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  300.25 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    77.55 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  140.32 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  300.25 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  300.25 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  124.40 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    81.55 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  300.25 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  259.11 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  259.11 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  259.11 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  259.11 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  258.76 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  538.85 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    68.88 



Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  300.25 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  188.73 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    68.68 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  300.25 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  261.16 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  300.25 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  275.60 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  300.25 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  124.13 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  128.47 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  300.25 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  257.67 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  265.74 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  260.05 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  168.26 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  258.50 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  113.60 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  261.37 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  260.60 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  302.25 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  114.74 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  411.58 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  142.57 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  265.74 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  258.89 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  142.49 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  263.45 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  414.53 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    77.64 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  407.47 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  259.33 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  286.31 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  417.01 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  277.24 



Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  277.24 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  256.87 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  257.01 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  273.58 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  300.25 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  263.81 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  272.89 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  265.74 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  258.89 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  409.96 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  380.41 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  300.25 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  391.13 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    79.23 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  261.58 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  261.16 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  269.76 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    68.30 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    79.76 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    67.72 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  100.45 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  138.75 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  138.75 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  102.07 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  261.16 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  102.07 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  260.71 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  213.21 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  209.13 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  261.16 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  296.34 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  267.70 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  129.86 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  192.13 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  115.56 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  258.89 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    87.28 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  486.94 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 



Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  269.76 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  261.16 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  108.87 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.00 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  342.41 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  104.96 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  265.74 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  414.53 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  163.23 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    77.27 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    72.54 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  260.59 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  261.16 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  189.45 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  102.95 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  159.26 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  305.42 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    71.13 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  122.05 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    93.36 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  258.95 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  128.56 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    87.58 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  411.59 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  257.41 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    67.40 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    69.41 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  293.12 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  261.16 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  261.16 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  162.13 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  261.16 



Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  265.74 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  297.05 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  259.99 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  104.41 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  217.42 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  258.95 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  105.51 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  261.16 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  224.01 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  261.16 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  261.16 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  236.02 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    73.27 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    73.27 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  260.77 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  297.05 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  170.44 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    85.67 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  300.25 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  342.41 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  342.41 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    69.17 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    71.43 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  300.25 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  261.16 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  213.21 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    45.30 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    56.10 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    42.75 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    42.75 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  189.93 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    72.39 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  261.16 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 



Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    68.98 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  113.84 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    79.09 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  294.02 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  488.05 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  297.05 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  264.38 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  217.59 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    86.76 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    86.76 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  486.94 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    80.19 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  102.95 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  294.90 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  188.46 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  258.89 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  486.94 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  538.85 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    69.19 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  258.95 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  261.61 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  266.08 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    42.57 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    49.09 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    47.88 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    37.84 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    50.20 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    57.59 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    51.40 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    37.48 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    42.16 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    44.49 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    52.39 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    71.35 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    47.23 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    47.30 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    73.72 



Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    44.75 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    53.93 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    51.74 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    61.36 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    38.86 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    42.77 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    45.25 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    46.01 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    43.67 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    52.35 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    43.96 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  109.30 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  110.06 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    57.51 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  154.13 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  299.36 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  203.96 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  143.51 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  277.64 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.82 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  271.28 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.82 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    81.61 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  146.94 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.82 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.82 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  131.05 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    85.66 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.82 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  273.34 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  273.34 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  273.34 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  273.34 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  273.15 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  569.86 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    72.16 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.82 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  198.74 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    72.00 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.82 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  275.43 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 



Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.82 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  290.72 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.82 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  130.34 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  135.16 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.82 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  271.64 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.28 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  274.16 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  177.53 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  272.86 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  119.65 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  275.44 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  274.72 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  318.82 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  120.28 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  434.56 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  150.12 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.28 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  273.13 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  149.78 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  277.76 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  438.14 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    81.50 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  430.45 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  273.28 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  302.06 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  440.62 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  292.57 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  292.57 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  271.06 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  271.15 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  288.91 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.82 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  278.35 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  287.85 



Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.28 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  273.13 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  432.94 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  401.60 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.82 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  412.66 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    83.18 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  275.62 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  275.43 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  284.65 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    71.53 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    83.36 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    71.05 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  105.51 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  145.82 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  145.82 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  107.10 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  275.43 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  107.10 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  275.34 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  224.66 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  220.55 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  275.43 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  312.68 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  282.26 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  136.60 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  202.34 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  121.36 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  273.13 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    91.99 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  514.81 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  284.65 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  275.43 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  114.30 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.30 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  361.46 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 



Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  110.17 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.28 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  438.14 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  171.74 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    81.28 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    76.06 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  274.93 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  275.43 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  199.62 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  108.02 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  167.65 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  322.38 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    74.54 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  128.24 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    97.76 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  273.30 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  135.28 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    91.64 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  434.57 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  271.46 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    70.68 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    72.73 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  309.66 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  275.43 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  275.43 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  170.98 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  275.43 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.28 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  313.75 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  274.45 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  109.46 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  229.22 



Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  273.30 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  110.74 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  275.43 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  236.50 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  275.43 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  275.43 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  249.13 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    76.40 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    76.40 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  275.11 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  313.75 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  179.56 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    90.07 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.82 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  361.46 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  361.46 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    72.44 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    74.86 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.82 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  275.43 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  224.66 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    47.18 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    57.98 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    44.58 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    44.58 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  200.48 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    75.66 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  275.43 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    72.25 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  120.02 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    83.22 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  310.66 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  515.92 



Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  313.75 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  278.84 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  229.40 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    91.05 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    91.29 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  514.81 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    84.01 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  108.10 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  311.56 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  198.56 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  273.13 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  514.81 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  569.86 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    72.48 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  273.30 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  276.07 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  280.64 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    44.29 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    50.90 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    50.02 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    39.41 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    52.07 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    60.22 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    53.68 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    39.00 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    43.99 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    46.31 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    54.62 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    74.78 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    49.26 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    49.23 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    77.05 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    46.54 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    56.36 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    53.77 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    63.91 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    40.50 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    44.65 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    47.12 



Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    47.87 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    45.40 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    54.40 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    45.79 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  114.38 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  115.23 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    59.81 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  161.69 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  314.87 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  214.17 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  150.74 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  291.91 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.39 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  285.32 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.39 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    85.67 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  153.56 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.39 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.39 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  137.70 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    89.77 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.39 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  287.57 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  287.57 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  287.57 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  287.57 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  287.54 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  600.87 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    75.44 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.39 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  208.75 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    75.32 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.39 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  289.70 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.39 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  305.84 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.39 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  136.55 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  141.85 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.39 



Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  285.61 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  294.82 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  288.27 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  186.80 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  287.22 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  125.70 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  289.51 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  288.84 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  335.39 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  125.82 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  457.54 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  157.67 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  294.82 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  287.37 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  157.07 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  292.07 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  461.75 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    85.36 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  453.43 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  287.23 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  317.81 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  464.23 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  307.90 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  307.90 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  285.25 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  285.29 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  304.24 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.39 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  292.89 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  302.81 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  294.82 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  287.37 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  455.92 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  422.79 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.39 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  434.19 



Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    87.13 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  289.66 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  289.70 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  299.54 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    74.76 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    86.96 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    74.38 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  110.57 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  152.89 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  152.89 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  112.13 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  289.70 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  112.13 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  289.97 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  236.11 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  231.97 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  289.70 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  329.02 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  296.82 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  143.34 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  212.55 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  127.16 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  287.37 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    96.70 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  542.68 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  299.54 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  289.70 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  119.73 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  294.60 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  380.51 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  115.38 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  294.82 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  461.75 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  180.25 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    85.29 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    79.58 



Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  289.27 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  289.70 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  209.79 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  113.09 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  176.04 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  339.34 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    77.95 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  134.43 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  102.16 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  287.65 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  142.00 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    95.70 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  457.55 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  285.51 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    73.96 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    76.05 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  326.20 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  289.70 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  289.70 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  179.83 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  289.70 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  294.82 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  330.45 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  288.91 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  114.51 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  241.02 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  287.65 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  115.97 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  289.70 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  248.99 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  289.70 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  289.70 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  262.24 



Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    79.53 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    79.53 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  289.45 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  330.45 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  188.68 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    94.47 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.39 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  380.51 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  380.51 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    75.71 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    78.29 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.39 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  289.70 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  236.11 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    49.06 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    59.86 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    46.41 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    46.41 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  211.03 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    78.93 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  289.70 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    75.52 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  126.20 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    87.35 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  327.30 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  543.79 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  330.45 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  293.30 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  241.21 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    95.34 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    95.82 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  542.68 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 



Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    87.83 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  113.25 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  328.22 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  208.66 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  287.37 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  542.68 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  600.87 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    75.77 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  287.65 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  290.53 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  295.20 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    46.01 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    52.71 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    52.16 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    40.98 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    53.94 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    62.85 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    55.96 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    40.52 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    45.82 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    48.13 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    56.85 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    78.21 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    51.29 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    51.16 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    80.38 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    48.33 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    58.79 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    55.80 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    66.46 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    42.14 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    46.53 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    48.99 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    49.73 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    47.13 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    56.45 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    47.62 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  119.46 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  120.40 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    62.11 



Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  169.25 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  330.38 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  224.38 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  157.97 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  306.18 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  349.96 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  299.36 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  349.96 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    89.73 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  160.18 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  349.96 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  349.96 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  144.35 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    93.88 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  349.96 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  301.80 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  301.80 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  301.80 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  301.80 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  301.93 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  631.88 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    78.72 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  349.96 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  218.76 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    78.64 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  349.96 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  303.97 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  349.96 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  320.96 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  349.96 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  142.76 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  148.54 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  349.96 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  299.58 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.36 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  302.38 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  196.07 



Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  301.58 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  131.75 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  303.58 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  302.96 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  351.96 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  131.36 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  480.52 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  165.22 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.36 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  301.61 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  164.36 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  306.38 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  485.36 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    89.22 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  476.41 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  301.18 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  333.56 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  487.84 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  323.23 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  323.23 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  299.44 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  299.43 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  319.57 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  349.96 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  307.43 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  317.77 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.36 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  301.61 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  478.90 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  443.98 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  349.96 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  455.72 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    91.08 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  303.70 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  303.97 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  314.43 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    77.99 



Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    90.56 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    77.71 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  115.63 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  159.96 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  159.96 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  117.16 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  303.97 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  117.16 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  304.60 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  247.56 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  243.39 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  303.97 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  345.36 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  311.38 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  150.08 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  222.76 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  132.96 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  301.61 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  101.41 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  570.55 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  314.43 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  303.97 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  125.16 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  308.90 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  399.56 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  120.59 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.36 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  485.36 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  188.76 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    89.30 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    83.10 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  303.61 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  303.97 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  219.96 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  118.16 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  184.43 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 



Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  356.30 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    81.36 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  140.62 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  106.56 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  302.00 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  148.72 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    99.76 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  480.53 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  299.56 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    77.24 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    79.37 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  342.74 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  303.97 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  303.97 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  188.68 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  303.97 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.36 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  347.15 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  303.37 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  119.56 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  252.82 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  302.00 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  121.20 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  303.97 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  261.48 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  303.97 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  303.97 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  275.35 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    82.66 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    82.66 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  303.79 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  347.15 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  197.80 



Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    98.87 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  349.96 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  399.56 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  399.56 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    78.98 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    81.72 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  349.96 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  303.97 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  247.56 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    50.94 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    61.74 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    48.24 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    48.24 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  221.58 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    82.20 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  303.97 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    78.79 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  132.38 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    91.48 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  343.94 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  571.66 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  347.15 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  307.76 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  253.02 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    99.63 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  100.35 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  570.55 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    91.65 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  118.40 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  344.88 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  218.76 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  301.61 



Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  570.55 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  631.88 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    79.06 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  302.00 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  304.99 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  309.76 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    47.73 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    54.52 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    54.30 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    42.55 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    55.81 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    65.48 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    58.24 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    42.04 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    47.65 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    49.95 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    59.08 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    81.64 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    53.32 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    53.09 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    83.71 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    50.12 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    61.22 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    57.83 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    69.01 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    43.78 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    48.41 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    50.86 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    51.59 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    48.86 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    58.50 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    49.45 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  124.54 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  125.57 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    64.41 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  176.81 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  345.89 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  234.59 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  165.20 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  320.45 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  366.53 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  313.40 



Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  366.53 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    93.79 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  166.80 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  366.53 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  366.53 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  151.00 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    97.99 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  366.53 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  316.03 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  316.03 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  316.03 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  316.03 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  316.32 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  662.89 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    82.00 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  366.53 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  228.77 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    81.96 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  366.53 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  318.24 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  366.53 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  336.08 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  366.53 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  148.97 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  155.23 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  366.53 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  313.55 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  323.90 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  316.49 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  205.34 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  315.94 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  137.80 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  317.65 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  317.08 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  368.53 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  136.90 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  503.50 



Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  172.77 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  323.90 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  315.85 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  171.65 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  320.69 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  508.97 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    93.08 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  499.39 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  315.13 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  349.31 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  511.45 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  338.56 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  338.56 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  313.63 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  313.57 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  334.90 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  366.53 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  321.97 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  332.73 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  323.90 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  315.85 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  501.88 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  465.17 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  366.53 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  477.25 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    95.03 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  317.74 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  318.24 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  329.32 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    81.22 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    94.16 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    81.04 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  120.69 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  167.03 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  167.03 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  122.19 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  318.24 



Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  122.19 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  319.23 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  259.01 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  254.81 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  318.24 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  361.70 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  325.94 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  156.82 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  232.97 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  138.76 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  315.85 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  106.12 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  598.42 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  329.32 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  318.24 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  130.59 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  323.20 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  418.61 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  125.80 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  323.90 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  508.97 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  197.27 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    93.31 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    86.62 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  317.95 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  318.24 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  230.13 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  123.23 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  192.82 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  373.26 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    84.77 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  146.81 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 



Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  110.96 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  316.35 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  155.44 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  103.82 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  503.51 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  313.61 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    80.52 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    82.69 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  359.28 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  318.24 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  318.24 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  197.53 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  318.24 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  323.90 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  363.85 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  317.83 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  124.61 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  264.62 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  316.35 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  126.43 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  318.24 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  273.97 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  318.24 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  318.24 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  288.46 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    85.79 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    85.79 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  318.13 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  363.85 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  206.92 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  103.27 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  366.53 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  418.61 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  418.61 



Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    82.25 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    85.15 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  366.53 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  318.24 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  259.01 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    52.82 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    63.62 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    50.07 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    50.07 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  232.13 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    85.47 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  318.24 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    82.06 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  138.56 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    95.61 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  360.58 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  599.53 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  363.85 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  322.22 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  264.83 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  103.92 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  104.88 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  598.42 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    95.47 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  123.55 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  361.54 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  228.86 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  315.85 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  598.42 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  662.89 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    82.35 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  316.35 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  319.45 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  324.32 



Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    49.45 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    56.33 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    56.44 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    44.12 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    57.68 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    68.11 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    60.52 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    43.56 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    49.48 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    51.77 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    61.31 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    85.07 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    55.35 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    55.02 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    87.04 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    51.91 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    63.65 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    59.86 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    71.56 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    45.42 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    50.29 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    52.73 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    53.45 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    50.59 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    60.55 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    51.28 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  129.62 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  130.74 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    66.71 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  184.37 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  361.40 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  244.80 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  172.43 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  334.72 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  383.10 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  327.44 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  383.10 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    97.85 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  173.42 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  383.10 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  383.10 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  157.65 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  102.10 



Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  383.10 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  330.26 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  330.26 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  330.26 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  330.26 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  330.71 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  693.90 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    85.28 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  383.10 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  238.78 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    85.28 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  383.10 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  332.51 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  383.10 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  351.20 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  383.10 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  155.18 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  161.92 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  383.10 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  327.52 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.44 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  330.60 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  214.61 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  330.30 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  143.85 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  331.72 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  331.20 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  385.10 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  142.44 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  526.48 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  180.32 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.44 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  330.09 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  178.94 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  335.00 



Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  532.58 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    96.94 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  522.37 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  329.08 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  365.06 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  535.06 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  353.89 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  353.89 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  327.82 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  327.71 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  350.23 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  383.10 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  336.51 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  347.69 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.44 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  330.09 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  524.86 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  486.36 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  383.10 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  498.78 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    98.98 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  331.78 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  332.51 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  344.21 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    84.45 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    97.76 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    84.37 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  125.75 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  174.10 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  174.10 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  127.22 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  332.51 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  127.22 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  333.86 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  270.46 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  266.23 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  332.51 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  378.04 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 



Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  340.50 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  163.56 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  243.18 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  144.56 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  330.09 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  110.83 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  626.29 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  344.21 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  332.51 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  136.02 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  337.50 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  437.66 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  131.01 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.44 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  532.58 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  205.78 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    97.32 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    90.14 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  332.29 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  332.51 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  240.30 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  128.30 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  201.21 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  390.22 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    88.18 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  153.00 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  115.36 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  330.70 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  162.16 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  107.88 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  526.49 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  327.66 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 



Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    83.80 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    86.01 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  375.82 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  332.51 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  332.51 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  206.38 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  332.51 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.44 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  380.55 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  332.29 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  129.66 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  276.42 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  330.70 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  131.66 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  332.51 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  286.46 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  332.51 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  332.51 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  301.57 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    88.92 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    88.92 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  332.47 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  380.55 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  216.04 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  107.67 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  383.10 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  437.66 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  437.66 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    85.52 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    88.58 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  383.10 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  332.51 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  270.46 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    54.70 



Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    65.50 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    51.90 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    51.90 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  242.68 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    88.74 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  332.51 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    85.33 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  144.74 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    99.74 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  377.22 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  627.40 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  380.55 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  336.68 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  276.64 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  108.21 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  109.41 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  626.29 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    99.29 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  128.70 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  378.20 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  238.96 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  330.09 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  626.29 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  693.90 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    85.64 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  330.70 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  333.91 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  338.88 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    51.17 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    58.14 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    58.58 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    45.69 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    59.55 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    70.74 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    62.80 



Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    45.08 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    51.31 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    53.59 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    63.54 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    88.50 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    57.38 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    56.95 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    90.37 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    53.70 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    66.08 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    61.89 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    74.11 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    47.06 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    52.17 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    54.60 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    55.31 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    52.32 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    62.60 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    53.11 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  134.70 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  135.91 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    69.01 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  191.93 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  376.91 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  255.01 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  179.66 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  348.99 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  399.67 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  341.48 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  399.67 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  101.91 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  180.04 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  399.67 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  399.67 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  164.30 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  106.21 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  399.67 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  344.49 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  344.49 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  344.49 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  344.49 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  345.10 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  724.91 



Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    88.56 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  399.67 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  248.79 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    88.60 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  399.67 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  346.78 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  399.67 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  366.32 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  399.67 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  161.39 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  168.61 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  399.67 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  341.49 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  352.98 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  344.71 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  223.88 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  344.66 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  149.90 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  345.79 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  345.32 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.67 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  147.98 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  549.46 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  187.87 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  352.98 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  344.33 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  186.23 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  349.31 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  556.19 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  100.80 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  545.35 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  343.03 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  380.81 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  558.67 



Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  369.22 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  369.22 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  342.01 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  341.85 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  365.56 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  399.67 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  351.05 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  362.65 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  352.98 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  344.33 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  547.84 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  507.55 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  399.67 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  520.31 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  102.93 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  345.82 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  346.78 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  359.10 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    87.68 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  101.36 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    87.70 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  130.81 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  181.17 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  181.17 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  132.25 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  346.78 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  132.25 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  348.49 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  281.91 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  277.65 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  346.78 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  394.38 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  355.06 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  170.30 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  253.39 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  150.36 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  344.33 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  115.54 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  654.16 



Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  359.10 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  346.78 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  141.45 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  351.80 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  456.71 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  136.22 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  352.98 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  556.19 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  214.29 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  101.33 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    93.66 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  346.63 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  346.78 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  250.47 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  133.37 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  209.60 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  407.18 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    91.59 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  159.19 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  119.76 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  345.05 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  168.88 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  111.94 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  549.47 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  341.71 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    87.08 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    89.33 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  392.36 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  346.78 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  346.78 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  215.23 



Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  346.78 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  352.98 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  397.25 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  346.75 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  134.71 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  288.22 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  345.05 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  136.89 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  346.78 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  298.95 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  346.78 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  346.78 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  314.68 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    92.05 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    92.05 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  346.81 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  397.25 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  225.16 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  112.07 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  399.67 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  456.71 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  456.71 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    88.79 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    92.01 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  399.67 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  346.78 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  281.91 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    56.58 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    67.38 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    53.73 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    53.73 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  253.23 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    92.01 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  346.78 



Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    88.60 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  150.92 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  103.87 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  393.86 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  655.27 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  397.25 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  351.14 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  288.45 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  112.50 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  113.94 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  654.16 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  103.11 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  133.85 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  394.86 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  249.06 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  344.33 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  654.16 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  724.91 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    88.93 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  345.05 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  348.37 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  353.44 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    52.89 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    59.95 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    60.72 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    47.26 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    61.42 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    73.37 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    65.08 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    46.60 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    53.14 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    55.41 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    65.77 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    91.93 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    59.41 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    58.88 



Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    93.70 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    55.49 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    68.51 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    63.92 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    76.66 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    48.70 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    54.05 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    56.47 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    57.17 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    54.05 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    64.65 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    54.94 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  139.78 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  141.08 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    71.31 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  199.49 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  392.42 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  265.22 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  186.89 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  363.26 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  416.24 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  355.52 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  416.24 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  105.97 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  186.66 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  416.24 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  416.24 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  170.95 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  110.32 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  416.24 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  358.72 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  358.72 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  358.72 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  358.72 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  359.49 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  755.92 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    91.84 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  416.24 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  258.80 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    91.92 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  416.24 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  361.05 



Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  416.24 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  381.44 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  416.24 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  167.60 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  175.30 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  416.24 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  355.46 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  367.52 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  358.82 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  233.15 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  359.02 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  155.95 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  359.86 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  359.44 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.24 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  153.52 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  572.44 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  195.42 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  367.52 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  358.57 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  193.52 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  363.62 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  579.80 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  104.66 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  568.33 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  356.98 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  396.56 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  582.28 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  384.55 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  384.55 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  356.20 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  355.99 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  380.89 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  416.24 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  365.59 



Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  377.61 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  367.52 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  358.57 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  570.82 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  528.74 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  416.24 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  541.84 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  106.88 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  359.86 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  361.05 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  373.99 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    90.91 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  104.96 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    91.03 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  135.87 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  188.24 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  188.24 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  137.28 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  361.05 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  137.28 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  363.12 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  293.36 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  289.07 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  361.05 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  410.72 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  369.62 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  177.04 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  263.60 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  156.16 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  358.57 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  120.25 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  682.03 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  373.99 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  361.05 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  146.88 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  366.10 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  475.76 



Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  141.43 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  367.52 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  579.80 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  222.80 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  105.34 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    97.18 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  360.97 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  361.05 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  260.64 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  138.44 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  217.99 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  424.14 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    95.00 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  165.38 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  124.16 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  359.40 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  175.60 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  116.00 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  572.45 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  355.76 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    90.36 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    92.65 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  408.90 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  361.05 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  361.05 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  224.08 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  361.05 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  367.52 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  413.95 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  361.21 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  139.76 



Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  300.02 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  359.40 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  142.12 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  361.05 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  311.44 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  361.05 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  361.05 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  327.79 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    95.18 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    95.18 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  361.15 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  413.95 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  234.28 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  116.47 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  416.24 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  475.76 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  475.76 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    92.06 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    95.44 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  416.24 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  361.05 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  293.36 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    58.46 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    69.26 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    55.56 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    55.56 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  263.78 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    95.28 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  361.05 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    91.87 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  157.10 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  108.00 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  410.50 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 



Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  683.14 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  413.95 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  365.60 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  300.26 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  116.79 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  118.47 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  682.03 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  106.93 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  139.00 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  411.52 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  259.16 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  358.57 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  682.03 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  755.92 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    92.22 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  359.40 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  362.83 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  368.00 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    54.61 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    61.76 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    62.86 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    48.83 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    63.29 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    76.00 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    67.36 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    48.12 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    54.97 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    57.23 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    68.00 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    95.36 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    61.44 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    60.81 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    97.03 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    57.28 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    70.94 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    65.95 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    79.21 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    50.34 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    55.93 



Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    58.34 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    59.03 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    55.78 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    66.70 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    56.77 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  144.86 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  146.25 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    73.61 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  207.05 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  407.93 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  275.43 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  194.12 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  377.53 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  432.81 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  369.56 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  432.81 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  110.03 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  193.28 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  432.81 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  432.81 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  177.60 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  114.43 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  432.81 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  372.95 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  372.95 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  372.95 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  372.95 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  373.88 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  786.93 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    95.12 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  432.81 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  268.81 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    95.24 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  432.81 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  375.32 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  432.81 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  396.56 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  432.81 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  173.81 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  181.99 



Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  432.81 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  369.43 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.06 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  372.93 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  242.42 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  373.38 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  162.00 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  373.93 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  373.56 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  434.81 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  159.06 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  595.42 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  202.97 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.06 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  372.81 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  200.81 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  377.93 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  603.41 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  108.52 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  591.31 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  370.93 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  412.31 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  605.89 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  399.88 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  399.88 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  370.39 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  370.13 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  396.22 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  432.81 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  380.13 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  392.57 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.06 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  372.81 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  593.80 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  549.93 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  432.81 



Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  563.37 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  110.83 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  373.90 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  375.32 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  388.88 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    94.14 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  108.56 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    94.36 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  140.93 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  195.31 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  195.31 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  142.31 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  375.32 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  142.31 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  377.75 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  304.81 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  300.49 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  375.32 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  427.06 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  384.18 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  183.78 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  273.81 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  161.96 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  372.81 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  124.96 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  709.90 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  388.88 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  375.32 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  152.31 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  380.40 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  494.81 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  146.64 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.06 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  603.41 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  231.31 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  109.35 



Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  100.70 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  375.31 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  375.32 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  270.81 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  143.51 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  226.38 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  441.10 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    98.41 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  171.57 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  128.56 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  373.75 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  182.32 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  120.06 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  595.43 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  369.81 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    93.64 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    95.97 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  425.44 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  375.32 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  375.32 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  232.93 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  375.32 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.06 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  430.65 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  375.67 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  144.81 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  311.82 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  373.75 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  147.35 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  375.32 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  323.93 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  375.32 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  375.32 



Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  340.90 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    98.31 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    98.31 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  375.49 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  430.65 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  243.40 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  120.87 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  432.81 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  494.81 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  494.81 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    95.33 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    98.87 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  432.81 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  375.32 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  304.81 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    60.34 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    71.14 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    57.39 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    57.39 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  274.33 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    98.55 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  375.32 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    95.14 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  163.28 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  112.13 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  427.14 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  711.01 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  430.65 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  380.06 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  312.07 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  121.08 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  123.00 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  709.90 



Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  110.75 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  144.15 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  428.18 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  269.26 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  372.81 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  709.90 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  786.93 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    95.51 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  373.75 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  377.29 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  382.56 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    56.33 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    63.57 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    65.00 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    50.40 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    65.16 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    78.63 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    69.64 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    49.64 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    56.80 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    59.05 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    70.23 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    98.79 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    63.47 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    62.74 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  100.36 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    59.07 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    73.37 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    67.98 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    81.76 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    51.98 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    57.81 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    60.21 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    60.89 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    57.51 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    68.75 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    58.60 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  149.94 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  151.42 



Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    75.91 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  214.61 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  423.44 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  285.64 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  201.35 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  391.80 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  449.38 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  383.60 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  449.38 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  114.09 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  199.90 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  449.38 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  449.38 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  184.25 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  118.54 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  449.38 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  387.18 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  387.18 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  387.18 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  387.18 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  388.27 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  817.94 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    98.40 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  449.38 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  278.82 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    98.56 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  449.38 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  389.59 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  449.38 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  411.68 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  449.38 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  180.02 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  188.68 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  449.38 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  383.40 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  396.60 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  387.04 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 



Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  251.69 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  387.74 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  168.05 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  388.00 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  387.68 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.38 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  164.60 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  618.40 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  210.52 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  396.60 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  387.05 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  208.10 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  392.24 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  627.02 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  112.38 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  614.29 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  384.88 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  428.06 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  629.50 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  415.21 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  415.21 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  384.58 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  384.27 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  411.55 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  449.38 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  394.67 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  407.53 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  396.60 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  387.05 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  616.78 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  571.12 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  449.38 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  584.90 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  114.78 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  387.94 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  389.59 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  403.77 



Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    97.37 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  112.16 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    97.69 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  145.99 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  202.38 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  202.38 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  147.34 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  389.59 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  147.34 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  392.38 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  316.26 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  311.91 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  389.59 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  443.40 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  398.74 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  190.52 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  284.02 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  167.76 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  387.05 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  129.67 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  737.77 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  403.77 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  389.59 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  157.74 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  394.70 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  513.86 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  151.85 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  396.60 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  627.02 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  239.82 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  113.36 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  104.22 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  389.65 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  389.59 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  280.98 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  148.58 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  234.77 



Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  458.06 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  101.82 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  177.76 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  132.96 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  388.10 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  189.04 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  124.12 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  618.41 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  383.86 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    96.92 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    99.29 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  441.98 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  389.59 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  389.59 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  241.78 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  389.59 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  396.60 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  447.35 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  390.13 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  149.86 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  323.62 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  388.10 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  152.58 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  389.59 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  336.42 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  389.59 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  389.59 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  354.01 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  101.44 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  101.44 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  389.83 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  447.35 



Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  252.52 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  125.27 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  449.38 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  513.86 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  513.86 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    98.60 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  102.30 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  449.38 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  389.59 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  316.26 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    62.22 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    73.02 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    59.22 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    59.22 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  284.88 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  101.82 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  389.59 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    98.41 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  169.46 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  116.26 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  443.78 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  738.88 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  447.35 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  394.52 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  323.88 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  125.37 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  127.53 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  737.77 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  114.57 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  149.30 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  444.84 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  279.36 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 



Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  387.05 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  737.77 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  817.94 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    98.80 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  388.10 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  391.75 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    58.05 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    65.38 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    67.14 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    51.97 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    67.03 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    81.26 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    71.92 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    51.16 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    58.63 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    60.87 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    72.46 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  102.22 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    65.50 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    64.67 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  103.69 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    60.86 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    75.80 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    70.01 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    84.31 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    53.62 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    59.69 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    62.08 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    62.75 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    59.24 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    70.80 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    60.43 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  155.02 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  156.59 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    78.21 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  222.17 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  438.95 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  295.85 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  208.58 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  406.07 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  465.95 



Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  397.64 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  465.95 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  118.15 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  206.52 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  465.95 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  465.95 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  190.90 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  122.65 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  465.95 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  401.41 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  401.41 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  401.41 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  401.41 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  402.66 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  848.95 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  101.68 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  465.95 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  288.83 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  101.88 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  465.95 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  403.86 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  465.95 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  426.80 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  465.95 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  186.23 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  195.37 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  465.95 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  397.37 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.14 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  401.15 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  260.96 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  402.10 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  174.10 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  402.07 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  401.80 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  467.95 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  170.14 



Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  641.38 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  218.07 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.14 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  401.29 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  215.39 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  406.55 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  650.63 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  116.24 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  637.27 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  398.83 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  443.81 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  653.11 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  430.54 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  430.54 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  398.77 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  398.41 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  426.88 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  465.95 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  409.21 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  422.49 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.14 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  401.29 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  639.76 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  592.31 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  465.95 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  606.43 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  118.73 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  401.98 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  403.86 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  418.66 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  100.60 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  115.76 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  101.02 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  151.05 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  209.45 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  209.45 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  152.37 



Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  403.86 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  152.37 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  407.01 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  327.71 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  323.33 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  403.86 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  459.74 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  413.30 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  197.26 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  294.23 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  173.56 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  401.29 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  134.38 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  765.64 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  418.66 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  403.86 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  163.17 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  409.00 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  532.91 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  157.06 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.14 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  650.63 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  248.33 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  117.37 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  107.74 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  403.99 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  403.86 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  291.15 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  153.65 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  243.16 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  475.02 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  105.23 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  183.95 



Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  137.36 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  402.45 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  195.76 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  128.18 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  641.39 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  397.91 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  100.20 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  102.61 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  458.52 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  403.86 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  403.86 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  250.63 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  403.86 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.14 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  464.05 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  404.59 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  154.91 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  335.42 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  402.45 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  157.81 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  403.86 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  348.91 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  403.86 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  403.86 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  367.12 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  104.57 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  104.57 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  404.17 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  464.05 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  261.64 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  129.67 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  465.95 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  532.91 



Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  532.91 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  101.87 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  105.73 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  465.95 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  403.86 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  327.71 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    64.10 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    74.90 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    61.05 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    61.05 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  295.43 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  105.09 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  403.86 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  101.68 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  175.64 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  120.39 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  460.42 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  766.75 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  464.05 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  408.98 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  335.69 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  129.66 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  132.06 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  765.64 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  118.39 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  154.45 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  461.50 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  289.46 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  401.29 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  765.64 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  848.95 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  102.09 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  402.45 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  406.21 



Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  411.68 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    59.77 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    67.19 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    69.28 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    53.54 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    68.90 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    83.89 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    74.20 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    52.68 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    60.46 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    62.69 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    74.69 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  105.65 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    67.53 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    66.60 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  107.02 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    62.65 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    78.23 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    72.04 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    86.86 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    55.26 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    61.57 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    63.95 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    64.61 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    60.97 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    72.85 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    62.26 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  160.10 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  161.76 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    80.51 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  229.73 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  454.46 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  306.06 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  215.81 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  420.34 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  482.52 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  411.68 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  482.52 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  122.21 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  213.14 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  482.52 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  482.52 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  197.55 



Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  126.76 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  482.52 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  415.64 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  415.64 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  415.64 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  415.64 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  417.05 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  879.96 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  104.96 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  482.52 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  298.84 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  105.20 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  482.52 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  418.13 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  482.52 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  441.92 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  482.52 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  192.44 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  202.06 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  482.52 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  411.34 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  425.68 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  415.26 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  270.23 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  416.46 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  180.15 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  416.14 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  415.92 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  484.52 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  175.68 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  664.36 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  225.62 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  425.68 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  415.53 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  222.68 



Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  420.86 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  674.24 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  120.10 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  660.25 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  412.78 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  459.56 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  676.72 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  445.87 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  445.87 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  412.96 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  412.55 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  442.21 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  482.52 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  423.75 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  437.45 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  425.68 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  415.53 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  662.74 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  613.50 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  482.52 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  627.96 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  122.68 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  416.02 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  418.13 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  433.55 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  103.83 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  119.36 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  104.35 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  156.11 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  216.52 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  216.52 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  157.40 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  418.13 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  157.40 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  421.64 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  339.16 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  334.75 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  418.13 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  476.08 



Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  427.86 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  204.00 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  304.44 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  179.36 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  415.53 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  139.09 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  793.51 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  433.55 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  418.13 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  168.60 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  423.30 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  551.96 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  162.27 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  425.68 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  674.24 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  256.84 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  121.38 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  111.26 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  418.33 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  418.13 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  301.32 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  158.72 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  251.55 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  491.98 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  108.64 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  190.14 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  141.76 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  416.80 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  202.48 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  132.24 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  664.37 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  411.96 



Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  103.48 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  105.93 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  475.06 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  418.13 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  418.13 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  259.48 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  418.13 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  425.68 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  480.75 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  419.05 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  159.96 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  347.22 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  416.80 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  163.04 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  418.13 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  361.40 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  418.13 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  418.13 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  380.23 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  107.70 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  107.70 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  418.51 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  480.75 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  270.76 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  134.07 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  482.52 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  551.96 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  551.96 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  105.14 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  109.16 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  482.52 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  418.13 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  339.16 



Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    65.98 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    76.78 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    62.88 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    62.88 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  305.98 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  108.36 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  418.13 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  104.95 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  181.82 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  124.52 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  477.06 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  794.62 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  480.75 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  423.44 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  347.50 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  133.95 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  136.59 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  793.51 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  122.21 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  159.60 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  478.16 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  299.56 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  415.53 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  793.51 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  879.96 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  105.38 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  416.80 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  420.67 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  426.24 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    61.49 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    69.00 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    71.42 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    55.11 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    70.77 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    86.52 



Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    76.48 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    54.20 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    62.29 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    64.51 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    76.92 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  109.08 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    69.56 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    68.53 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  110.35 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    64.44 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    80.66 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    74.07 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    89.41 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    56.90 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    63.45 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    65.82 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    66.47 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    62.70 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    74.90 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    64.09 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  165.18 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  166.93 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    82.81 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  237.29 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  469.97 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  316.27 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  223.04 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  434.61 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  499.09 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  425.72 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  499.09 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  126.27 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  219.76 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  499.09 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  499.09 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  204.20 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  130.87 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  499.09 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  429.87 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  429.87 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  429.87 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  429.87 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  431.44 



Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  910.97 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  108.24 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  499.09 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  308.85 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  108.52 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  499.09 

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  432.40 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  499.09 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  457.04 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  499.09 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  198.65 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  208.75 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  499.09 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  425.31 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.22 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  429.37 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  279.50 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  430.82 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  186.20 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  430.21 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  430.04 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  501.09 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  181.22 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  687.34 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  233.17 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.22 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  429.77 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  229.97 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  435.17 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  697.85 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  123.96 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  683.23 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  426.73 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  475.31 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 



Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  700.33 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  461.20 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  461.20 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  427.15 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  426.69 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  457.54 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  499.09 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  438.29 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  452.41 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.22 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  429.77 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  685.72 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  634.69 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  499.09 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  649.49 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  126.63 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  430.06 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  432.40 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  448.44 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  107.06 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  122.96 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  107.68 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  161.17 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  223.59 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  223.59 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  162.43 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  432.40 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  162.43 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  436.27 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  350.61 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  346.17 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  432.40 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  492.42 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  442.42 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  210.74 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  314.65 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  185.16 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  429.77 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  143.80 



Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  821.38 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  448.44 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  432.40 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  174.03 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  437.60 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  571.01 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  167.48 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.22 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  697.85 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  265.35 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  125.39 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  114.78 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  432.67 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  432.40 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  311.49 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  163.79 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  259.94 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  508.94 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  112.05 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  196.33 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  146.16 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  431.15 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  209.20 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  136.30 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  687.35 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  426.01 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  106.76 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  109.25 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  491.60 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  432.40 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  432.40 



Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  268.33 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  432.40 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.22 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  497.45 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  433.51 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  165.01 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  359.02 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  431.15 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  168.27 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  432.40 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  373.89 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  432.40 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  432.40 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  393.34 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  110.83 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  110.83 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  432.85 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  497.45 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  279.88 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  138.47 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  499.09 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  571.01 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  571.01 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  108.41 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  112.59 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  499.09 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  432.40 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  350.61 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    67.86 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    78.66 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    64.71 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    64.71 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  316.53 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  111.63 



Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  432.40 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  108.22 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  188.00 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  128.65 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  493.70 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  822.49 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  497.45 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  437.90 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  359.31 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  138.24 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  141.12 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  821.38 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  126.03 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  164.75 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  494.82 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  309.66 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  429.77 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  821.38 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  910.97 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  108.67 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  431.15 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  435.13 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  440.80 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    63.21 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    70.81 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    73.56 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    56.68 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    72.64 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    89.15 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    78.76 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    55.72 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    64.12 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    66.33 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    79.15 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  112.51 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    71.59 



Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    70.46 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  113.68 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    66.23 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    83.09 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    76.10 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    91.96 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    58.54 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    65.33 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    67.69 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    68.33 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    64.43 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    76.95 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    65.92 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  170.26 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  172.10 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    85.11 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  244.85 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  485.48 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  326.48 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  230.27 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  448.88 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  515.66 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  439.76 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  515.66 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  130.33 

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  226.38 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  515.66 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  515.66 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  210.85 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  134.98 

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  515.66 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  444.10 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  444.10 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  444.10 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  444.10 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  445.83 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  941.98 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  111.52 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  515.66 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  318.86 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  111.84 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  515.66 



Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  446.67 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  515.66 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  472.16 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  515.66 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  204.86 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  215.44 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  515.66 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  439.28 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  454.76 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  443.48 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  288.77 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  445.18 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  192.25 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  444.28 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  444.16 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  517.66 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  186.76 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  710.32 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  240.72 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  454.76 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  444.01 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  237.26 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  449.48 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  721.46 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  127.82 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  706.21 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  440.68 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  491.06 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  723.94 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  476.53 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  476.53 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  441.34 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  440.83 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  472.87 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  515.66 



Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  452.83 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  467.37 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  454.76 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  444.01 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  708.70 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  655.88 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  515.66 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  671.02 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  130.58 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  444.10 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  446.67 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  463.33 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  110.29 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  126.56 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  111.01 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  166.23 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  230.66 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  230.66 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  167.46 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  446.67 

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  167.46 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  450.90 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  362.06 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  357.59 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  446.67 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  508.76 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  456.98 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  217.48 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  324.86 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  190.96 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  444.01 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  148.51 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  849.25 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  463.33 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  446.67 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  179.46 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  451.90 



Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  590.06 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  172.69 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  454.76 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  721.46 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  273.86 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  129.40 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  118.30 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  447.01 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  446.67 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  321.66 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  168.86 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  268.33 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  525.90 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  115.46 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  202.52 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  150.56 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  445.50 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  215.92 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  140.36 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  710.33 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  440.06 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  110.04 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  112.57 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  508.14 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  446.67 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  446.67 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  277.18 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  446.67 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  454.76 

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  514.15 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  447.97 



Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  170.06 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  370.82 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  445.50 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  173.50 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  446.67 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  386.38 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  446.67 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  446.67 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  406.45 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  113.96 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  113.96 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  447.19 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  514.15 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  289.00 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  142.87 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  515.66 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  590.06 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  590.06 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  111.68 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  116.02 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  515.66 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  446.67 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  362.06 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    69.74 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    80.54 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    66.54 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    66.54 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  327.08 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  114.90 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  446.67 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  111.49 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  194.18 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  132.78 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  510.34 



Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  850.36 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  514.15 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  452.36 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  371.12 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  142.53 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  145.65 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  849.25 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  129.85 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  169.90 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  511.48 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  319.76 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  444.01 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  849.25 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  941.98 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  111.96 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  445.50 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  449.59 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  455.36 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.76 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    20.75 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    13.93 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    13.58 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    20.84 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.31 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.07 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    14.07 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    13.48 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.98 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    16.91 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.47 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.15 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    16.92 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    19.54 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    16.75 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.05 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    19.66 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    20.44 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    13.41 



Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    13.24 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.89 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    16.82 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    16.69 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    19.93 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.28 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    25.37 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.60 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    20.84 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.03 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    38.11 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    32.81 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    23.02 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    37.47 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    37.55 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.02 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    37.55 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.01 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    36.82 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    37.55 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    37.55 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    20.42 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    18.21 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    37.55 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    33.85 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    33.85 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    33.85 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    33.85 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    30.94 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    45.11 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    18.82 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    37.55 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    30.99 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.98 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    37.55 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.26 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    37.55 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    36.10 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    37.55 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    27.19 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 



Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    23.85 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    37.55 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    36.57 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.52 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    36.71 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    22.36 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    31.16 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    19.22 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    38.67 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    37.10 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    39.55 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.52 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    46.32 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.19 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.52 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    33.47 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.27 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    36.91 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    39.19 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    18.30 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    42.21 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    38.55 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    36.73 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    41.67 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    34.38 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    34.38 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    32.25 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    33.19 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    30.72 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    37.55 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    33.59 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.95 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.52 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    33.47 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    44.70 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    43.79 



Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    37.55 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    49.07 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    18.45 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    39.36 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.26 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    33.94 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    19.04 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.58 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    16.86 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    21.91 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.05 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.05 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.01 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.26 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.01 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    29.05 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    32.43 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.83 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.26 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    37.32 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    37.16 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.44 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    31.19 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    25.18 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    33.47 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    14.34 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    43.44 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    33.94 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.26 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.41 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    39.62 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    40.03 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.02 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.52 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    39.19 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    29.49 



Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.53 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    18.64 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    33.57 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.26 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    29.15 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.25 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    27.44 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    36.48 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    18.99 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    25.43 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    25.38 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    31.77 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    23.46 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    25.04 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    46.33 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.03 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.34 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    18.71 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    30.90 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.26 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.26 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    22.95 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.26 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.52 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    32.27 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    31.05 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    26.03 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    31.04 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    31.77 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.25 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.26 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    26.59 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.26 



Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.26 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.68 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    25.61 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    25.61 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    33.75 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    32.27 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    26.94 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.69 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    37.55 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    40.03 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    40.03 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    19.27 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    18.97 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    37.55 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.26 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    32.43 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.64 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.44 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.89 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.89 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    23.55 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    22.49 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.26 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    19.08 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.38 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.43 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    30.20 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    44.55 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    32.27 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.44 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    31.05 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    20.54 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    16.70 



Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    43.44 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    21.49 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    22.97 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    30.76 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    29.28 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    33.47 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    43.44 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    45.11 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    18.97 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    31.77 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    32.67 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.54 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    17.48 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    22.56 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    16.07 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    15.15 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    22.71 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    17.94 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    17.35 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    15.59 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    15.31 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    17.80 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    19.14 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    18.90 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    17.18 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    18.85 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    22.87 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    18.54 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    17.48 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.69 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    22.99 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    15.05 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    15.12 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    17.76 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    18.68 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    18.42 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.98 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    17.11 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.45 



Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    29.77 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    23.14 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    35.59 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    53.62 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    43.02 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.25 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    51.74 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    54.12 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    49.06 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    54.12 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    19.07 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    43.44 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    54.12 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    54.12 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    27.07 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    22.32 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    54.12 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    48.08 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    48.08 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    48.08 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    48.08 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.33 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    76.12 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    22.10 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    54.12 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    41.00 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.30 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    54.12 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    49.53 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    54.12 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    51.22 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    54.12 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    33.40 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.54 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    54.12 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.54 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.06 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.82 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 



Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    31.63 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.52 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    25.27 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    52.74 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    51.22 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    56.12 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    34.06 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    69.30 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    31.74 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.06 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    47.71 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    35.56 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    51.22 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    62.80 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    22.16 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    65.19 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    52.50 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    52.48 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    65.28 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    49.71 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    49.71 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    46.44 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    47.33 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    46.05 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    54.12 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    48.13 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.91 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.06 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    47.71 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    67.68 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    64.98 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    54.12 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    70.60 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    22.40 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    53.40 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    49.53 



Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    48.83 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    22.27 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    28.18 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    20.19 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    26.97 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    35.12 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    35.12 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    29.04 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    49.53 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    29.04 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    43.68 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    43.88 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    40.25 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    49.53 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    53.66 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    51.72 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    31.18 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    41.40 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.98 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    47.71 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    19.05 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    71.31 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    48.83 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    49.53 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    29.84 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    53.92 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    59.08 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    29.23 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.06 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    62.80 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    38.00 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    19.54 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    22.16 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    47.91 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    49.53 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    39.32 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    29.32 



Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    35.83 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    53.44 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    22.40 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    31.62 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    29.78 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    46.12 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.18 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    29.10 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    69.31 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    49.08 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    20.62 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    22.03 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    47.44 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    49.53 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    49.53 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    31.80 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    49.53 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.06 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    48.97 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.51 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    31.08 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    42.84 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    46.12 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    29.48 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    49.53 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    39.08 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    49.53 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    49.53 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    41.79 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    28.74 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    28.74 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    48.09 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 



Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    48.97 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    36.06 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    22.09 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    54.12 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    59.08 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    59.08 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    22.54 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    22.40 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    54.12 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    49.53 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    43.88 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    19.52 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.32 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    17.72 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    17.72 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    34.10 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    25.76 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    49.53 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    22.35 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    23.56 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    19.56 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    46.84 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    72.42 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    48.97 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    49.90 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    42.86 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    24.83 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.23 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    71.31 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    25.31 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    28.12 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    47.42 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    39.38 



Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    47.71 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    71.31 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    76.12 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    22.26 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    46.12 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    47.13 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    50.10 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    19.20 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    24.37 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    18.21 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    16.72 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    24.58 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    20.57 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    19.63 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    17.11 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    17.14 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    19.62 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    21.37 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    22.33 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    19.21 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    20.78 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    26.20 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    20.33 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    19.91 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    23.72 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.54 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    16.69 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    17.00 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    19.63 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    20.54 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    20.15 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    24.03 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    18.94 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    35.53 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    34.94 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.44 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    43.15 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    69.13 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    53.23 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    37.48 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    66.01 



Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    70.69 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    63.10 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    70.69 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    23.13 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    50.06 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    70.69 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    70.69 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    33.72 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    26.43 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    70.69 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.31 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.31 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.31 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.31 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    59.72 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                  107.13 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.38 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    70.69 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    51.01 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    24.62 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    70.69 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    63.80 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    70.69 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    66.34 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    70.69 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    39.61 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    37.23 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    70.69 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.51 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.60 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.93 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    40.90 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    59.88 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    31.32 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    66.81 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    65.34 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    72.69 



Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    39.60 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    92.28 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    39.29 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.60 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    61.95 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    42.85 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    65.53 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    86.41 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    26.02 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    88.17 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    66.45 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    68.23 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    88.89 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    65.04 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    65.04 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    60.63 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    61.47 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    61.38 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    70.69 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.67 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    65.87 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.60 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    61.95 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    90.66 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    86.17 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    70.69 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    92.13 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    26.35 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    67.44 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    63.80 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    63.72 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.50 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    31.78 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    23.52 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    32.03 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    42.19 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    42.19 



Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    34.07 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    63.80 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    34.07 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    58.31 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    55.33 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    51.67 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    63.80 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    70.00 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    66.28 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    37.92 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    51.61 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.78 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    61.95 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    23.76 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    99.18 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    63.72 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    63.80 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    35.27 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    68.22 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    78.13 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    34.44 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.60 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    86.41 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    46.51 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    23.55 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.68 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.25 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    63.80 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    49.49 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    34.39 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    44.22 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    70.40 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.81 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 



Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    37.81 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    34.18 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    60.47 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.90 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    33.16 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    92.29 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    63.13 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    23.90 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.35 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    63.98 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    63.80 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    63.80 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    40.65 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    63.80 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.60 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    65.67 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    59.97 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.13 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    54.64 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    60.47 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    34.71 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    63.80 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    51.57 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    63.80 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    63.80 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    54.90 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    31.87 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    31.87 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.43 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    65.67 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    45.18 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    26.49 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    70.69 



Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    78.13 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    78.13 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.81 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.83 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    70.69 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    63.80 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    55.33 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    21.40 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    32.20 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    19.55 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    19.55 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    44.65 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    29.03 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    63.80 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.62 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    29.74 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    23.69 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    63.48 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                  100.29 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    65.67 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.36 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    54.67 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    29.12 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.76 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    99.18 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    29.13 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    33.27 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.08 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    49.48 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    61.95 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    99.18 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                  107.13 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.55 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    60.47 



Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    61.59 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    64.66 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    20.92 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    26.18 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    20.35 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    18.29 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    26.45 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    23.20 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    21.91 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    18.63 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    18.97 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    21.44 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    23.60 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    25.76 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    21.24 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    22.71 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.53 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    22.12 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    22.34 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    25.75 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    28.09 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    18.33 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    18.88 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    21.50 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    22.40 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    21.88 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    26.08 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    20.77 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    40.61 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    40.11 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    27.74 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    50.71 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    84.64 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    63.44 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    44.71 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    80.28 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    87.26 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    77.14 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    87.26 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    27.19 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    56.68 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    87.26 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    87.26 



Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    40.37 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    30.54 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    87.26 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    76.54 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    76.54 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    76.54 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    76.54 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    74.11 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                  138.14 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    28.66 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    87.26 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    61.02 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    27.94 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    87.26 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    78.07 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    87.26 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    81.46 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    87.26 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    45.82 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    43.92 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    87.26 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    78.48 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.14 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.04 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    50.17 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    74.24 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    37.37 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    80.88 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.46 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    89.26 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    45.14 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                  115.26 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    46.84 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.14 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    76.19 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 



Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    50.14 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.84 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                  110.02 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.88 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                  111.15 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    80.40 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    83.98 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                  112.50 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    80.37 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    80.37 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    74.82 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    75.61 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    76.71 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    87.26 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    77.21 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    80.83 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.14 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    76.19 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                  113.64 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                  107.36 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    87.26 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                  113.66 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    30.30 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    81.48 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    78.07 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    78.61 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    28.73 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    35.38 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    26.85 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    37.09 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    49.26 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    49.26 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    39.10 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    78.07 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    39.10 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    72.94 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    66.78 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    63.09 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    78.07 



Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    86.34 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    80.84 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    44.66 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    61.82 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.58 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    76.19 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    28.47 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                  127.05 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    78.61 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    78.07 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    40.70 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    82.52 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    97.18 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    39.65 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.14 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                  110.02 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    55.02 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    27.56 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.20 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    76.59 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    78.07 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    59.66 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    39.46 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    52.61 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    87.36 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.22 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    44.00 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    38.58 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    74.82 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    43.62 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    37.22 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                  115.27 



Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    77.18 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    27.18 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    28.67 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    80.52 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    78.07 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    78.07 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    49.50 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    78.07 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.14 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    82.37 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    74.43 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    41.18 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    66.44 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    74.82 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    39.94 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    78.07 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    64.06 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    78.07 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    78.07 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    68.01 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    35.00 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    35.00 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    76.77 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    82.37 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    54.30 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    30.89 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    87.26 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    97.18 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    97.18 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.08 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.26 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    87.26 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    78.07 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 



Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    66.78 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    23.28 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    34.08 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    21.38 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    21.38 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    55.20 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    32.30 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    78.07 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    28.89 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    35.92 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    27.82 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    80.12 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                  128.16 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    82.37 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    78.82 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    66.48 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    33.41 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    30.29 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                  127.05 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    32.95 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    38.42 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    80.74 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    59.58 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    76.19 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                  127.05 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                  138.14 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    28.84 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    74.82 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    76.05 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.22 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    22.64 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    27.99 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    22.49 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    19.86 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    28.32 



Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    25.83 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    24.19 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    20.15 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    20.80 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    23.26 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    25.83 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    29.19 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    23.27 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    24.64 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    32.86 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    23.91 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    24.77 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    27.78 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    30.64 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    19.97 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    20.76 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    23.37 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    24.26 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    23.61 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    28.13 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    22.60 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    45.69 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    45.28 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    30.04 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    58.27 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  100.15 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    73.65 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    51.94 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    94.55 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  103.83 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    91.18 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  103.83 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    31.25 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    63.30 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  103.83 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  103.83 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    47.02 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    34.65 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  103.83 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    90.77 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    90.77 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    90.77 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    90.77 



Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    88.50 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  169.15 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    31.94 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  103.83 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    71.03 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    31.26 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  103.83 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    92.34 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  103.83 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    96.58 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  103.83 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    52.03 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    50.61 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  103.83 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    92.45 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.68 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.15 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    59.44 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    88.60 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    43.42 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    94.95 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.58 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  105.83 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    50.68 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  138.24 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    54.39 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.68 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    90.43 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    57.43 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    94.15 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  133.63 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    33.74 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  134.13 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    94.35 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    99.73 



Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  136.11 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.70 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.70 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    89.01 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    89.75 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    92.04 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  103.83 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    91.75 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.79 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.68 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    90.43 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  136.62 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  128.55 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  103.83 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  135.19 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    34.25 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.52 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    92.34 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.50 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    31.96 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    38.98 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    30.18 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    42.15 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    56.33 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    56.33 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    44.13 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    92.34 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    44.13 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    87.57 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    78.23 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    74.51 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    92.34 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  102.68 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.40 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    51.40 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    72.03 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.38 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    90.43 



Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    33.18 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  154.92 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.50 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    92.34 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    46.13 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    96.82 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  116.23 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    44.86 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.68 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  133.63 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    63.53 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    31.57 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    32.72 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    90.93 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    92.34 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    69.83 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    44.53 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    61.00 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  104.32 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    32.63 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    50.19 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    42.98 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    89.17 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    50.34 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    41.28 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  138.25 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    91.23 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    30.46 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    31.99 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    97.06 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    92.34 



Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    92.34 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    58.35 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    92.34 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.68 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    99.07 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    88.89 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    46.23 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    78.24 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    89.17 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    45.17 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    92.34 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    76.55 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    92.34 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    92.34 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    81.12 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    38.13 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    38.13 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    91.11 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    99.07 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    63.42 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    35.29 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  103.83 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  116.23 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  116.23 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    32.35 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    32.69 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  103.83 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    92.34 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    78.23 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    25.16 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    35.96 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    23.21 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    23.21 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    65.75 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 



Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    35.57 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    92.34 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    32.16 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    42.10 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    31.95 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    96.76 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  156.03 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    99.07 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.28 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    78.29 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    37.70 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    34.82 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  154.92 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    36.77 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    43.57 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    97.40 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    69.68 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    90.43 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  154.92 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                  169.15 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    32.13 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    89.17 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    90.51 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    93.78 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    24.36 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    29.80 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    24.63 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    21.43 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    30.19 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    28.46 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    26.47 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    21.67 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    22.63 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    25.08 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    28.06 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    32.62 



Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    25.30 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    26.57 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.19 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    25.70 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    27.20 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    29.81 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    33.19 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    21.61 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    22.64 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    25.24 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    26.12 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    25.34 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    30.18 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    24.43 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    50.77 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    50.45 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    32.34 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    65.83 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  115.66 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    83.86 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    59.17 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.82 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  120.40 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  105.22 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  120.40 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    35.31 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    69.92 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  120.40 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  120.40 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    53.67 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    38.76 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  120.40 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  105.00 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  105.00 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  105.00 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  105.00 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  102.89 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  200.16 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    35.22 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  120.40 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    81.04 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    34.58 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 



Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  120.40 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  106.61 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  120.40 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  111.70 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  120.40 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    58.24 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    57.30 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  120.40 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  106.42 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.22 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  107.26 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    68.71 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  102.96 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    49.47 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  109.02 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  107.70 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  122.40 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    56.22 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  161.22 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    61.94 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.22 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  104.67 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    64.72 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.46 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  157.24 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    37.60 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  157.11 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.30 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  115.48 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  159.72 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  111.03 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  111.03 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  103.20 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  103.89 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  107.37 



Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  120.40 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  106.29 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  110.75 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.22 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  104.67 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  159.60 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  149.74 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  120.40 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  156.72 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    38.20 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  109.56 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  106.61 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.39 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    35.19 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    42.58 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    33.51 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    47.21 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    63.40 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    63.40 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    49.16 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  106.61 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    49.16 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  102.20 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    89.68 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    85.93 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  106.61 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  119.02 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  109.96 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    58.14 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    82.24 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.18 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  104.67 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    37.89 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  182.79 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.39 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  106.61 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    51.56 



Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  111.12 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  135.28 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    50.07 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.22 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  157.24 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    72.04 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    35.58 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.24 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  105.27 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  106.61 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    80.00 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    49.60 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    69.39 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  121.28 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.04 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    56.38 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    47.38 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  103.52 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    57.06 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    45.34 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  161.23 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  105.28 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    33.74 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    35.31 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  113.60 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  106.61 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  106.61 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    67.20 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  106.61 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.22 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  115.77 



Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  103.35 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    51.28 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    90.04 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  103.52 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    50.40 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  106.61 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    89.04 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  106.61 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  106.61 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    94.23 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    41.26 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    41.26 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  105.45 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  115.77 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    72.54 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    39.69 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  120.40 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  135.28 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  135.28 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    35.62 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.12 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  120.40 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  106.61 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    89.68 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    27.04 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    37.84 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    25.04 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    25.04 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    76.30 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    38.84 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  106.61 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    35.43 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    48.28 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.08 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 



Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  113.40 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  183.90 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  115.77 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  107.74 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    90.10 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    41.99 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    39.35 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  182.79 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    40.59 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    48.72 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  114.06 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    79.78 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  104.67 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  182.79 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  200.16 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    35.42 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  103.52 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  104.97 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  108.34 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    26.08 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    31.61 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    26.77 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    23.00 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    32.06 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    31.09 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    28.75 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    23.19 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    24.46 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    26.90 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    30.29 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    36.05 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    27.33 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    28.50 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    39.52 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    27.49 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    29.63 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    31.84 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    35.74 



Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    23.25 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    24.52 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    27.11 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    27.98 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    27.07 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    32.23 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    26.26 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    55.85 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    55.62 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    34.64 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    73.39 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  131.17 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    94.07 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    66.40 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  123.09 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  136.97 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  119.26 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  136.97 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    39.37 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    76.54 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  136.97 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  136.97 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.32 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    42.87 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  136.97 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  119.23 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  119.23 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  119.23 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  119.23 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  117.28 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  231.17 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    38.50 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  136.97 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    91.05 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    37.90 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  136.97 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  120.88 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  136.97 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  126.82 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  136.97 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    64.45 



Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    63.99 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  136.97 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  120.39 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.76 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  121.37 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    77.98 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  117.32 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    55.52 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  123.09 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  121.82 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  138.97 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    61.76 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  184.20 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    69.49 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.76 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  118.91 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    72.01 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.77 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  180.85 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    41.46 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  180.09 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.25 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  131.23 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  183.33 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  126.36 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  126.36 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  117.39 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  118.03 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.70 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  136.97 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  120.83 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  125.71 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.76 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  118.91 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  182.58 



Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  170.93 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  136.97 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  178.25 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    42.15 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  123.60 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  120.88 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  123.28 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    38.42 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    46.18 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    36.84 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    52.27 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    70.47 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    70.47 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    54.19 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  120.88 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    54.19 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  116.83 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  101.13 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    97.35 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  120.88 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  135.36 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  124.52 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    64.88 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    92.45 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    59.98 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  118.91 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    42.60 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  210.66 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  123.28 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  120.88 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    56.99 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  125.42 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  154.33 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    55.28 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.76 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  180.85 



Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    80.55 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    39.59 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    39.76 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  119.61 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  120.88 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    90.17 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    54.67 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    77.78 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  138.24 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    39.45 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    62.57 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    51.78 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  117.87 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    63.78 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    49.40 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  184.21 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  119.33 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    37.02 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    38.63 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  130.14 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  120.88 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  120.88 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    76.05 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  120.88 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.76 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  132.47 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  117.81 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    56.33 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  101.84 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  117.87 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    55.63 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  120.88 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  101.53 



Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  120.88 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  120.88 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  107.34 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    44.39 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    44.39 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  119.79 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  132.47 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    81.66 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    44.09 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  136.97 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  154.33 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  154.33 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    38.89 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    39.55 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  136.97 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  120.88 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  101.13 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    28.92 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    39.72 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    26.87 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    26.87 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    86.85 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    42.11 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  120.88 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    38.70 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    54.46 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    40.21 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  130.04 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  211.77 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  132.47 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.20 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  101.91 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    46.28 



Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    43.88 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  210.66 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    44.41 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    53.87 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  130.72 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    89.88 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  118.91 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  210.66 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  231.17 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    38.71 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  117.87 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  119.43 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  122.90 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    27.80 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    33.42 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    28.91 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    24.57 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    33.93 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    33.72 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    31.03 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    24.71 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    26.29 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    28.72 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    32.52 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    39.48 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    29.36 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    30.43 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    42.85 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    29.28 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    32.06 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    33.87 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    38.29 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    24.89 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    26.40 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    28.98 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    29.84 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    28.80 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    34.28 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    28.09 



Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    60.93 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    60.79 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    36.94 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    80.95 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.68 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  104.28 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    73.63 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.36 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  153.54 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  133.30 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  153.54 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    43.43 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    83.16 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  153.54 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  153.54 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.97 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    46.98 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  153.54 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  133.46 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  133.46 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  133.46 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  133.46 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  131.67 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  262.18 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    41.78 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  153.54 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  101.06 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    41.22 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  153.54 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  135.15 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  153.54 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  141.94 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  153.54 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    70.66 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    70.68 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  153.54 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  134.36 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.30 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  135.48 



Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    87.25 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  131.68 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    61.57 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.16 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  135.94 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  155.54 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    67.30 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  207.18 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    77.04 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.30 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  133.15 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    79.30 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.08 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  204.46 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    45.32 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  203.07 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  136.20 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.98 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  206.94 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  141.69 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  141.69 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  131.58 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  132.17 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  138.03 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  153.54 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  135.37 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  140.67 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.30 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  133.15 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  205.56 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  192.12 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  153.54 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  199.78 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    46.10 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.64 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 



Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  135.15 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  138.17 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    41.65 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    49.78 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    40.17 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    57.33 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    77.54 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    77.54 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    59.22 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  135.15 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    59.22 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  131.46 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  112.58 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  108.77 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  135.15 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  151.70 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  139.08 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    71.62 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  102.66 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    65.78 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  133.15 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    47.31 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  238.53 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  138.17 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  135.15 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    62.42 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  139.72 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  173.38 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    60.49 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.30 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  204.46 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    89.06 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    43.60 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    43.28 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  133.95 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  135.15 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  100.34 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 



Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    59.74 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    86.17 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  155.20 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    42.86 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    68.76 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    56.18 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  132.22 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    70.50 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    53.46 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  207.19 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  133.38 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    40.30 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    41.95 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.68 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  135.15 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  135.15 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    84.90 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  135.15 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.30 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  149.17 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  132.27 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    61.38 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  113.64 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  132.22 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    60.86 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  135.15 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  114.02 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  135.15 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  135.15 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  120.45 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    47.52 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    47.52 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  134.13 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 



Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  149.17 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    90.78 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    48.49 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  153.54 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  173.38 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  173.38 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    42.16 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    42.98 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  153.54 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  135.15 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  112.58 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    30.80 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    41.60 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    28.70 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    28.70 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    97.40 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    45.38 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  135.15 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    41.97 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    60.64 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    44.34 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.68 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  239.64 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  149.17 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  136.66 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  113.72 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    50.57 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    48.41 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  238.53 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    48.23 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    59.02 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  147.38 



Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    99.98 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  133.15 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  238.53 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  262.18 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    42.00 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  132.22 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  133.89 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  137.46 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    29.52 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    35.23 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    31.05 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    26.14 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    35.80 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    36.35 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    33.31 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    26.23 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    28.12 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    30.54 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    34.75 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    42.91 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    31.39 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    32.36 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    46.18 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    31.07 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    34.49 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    35.90 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    40.84 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    26.53 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    28.28 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    30.85 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    31.70 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    30.53 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    36.33 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    29.92 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    66.01 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    65.96 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    39.24 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    88.51 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  162.19 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  114.49 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    80.86 



Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  151.63 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  170.11 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  147.34 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  170.11 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    47.49 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    89.78 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  170.11 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  170.11 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    73.62 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    51.09 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  170.11 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  147.69 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  147.69 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  147.69 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  147.69 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  146.06 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  293.19 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    45.06 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  170.11 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  111.07 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    44.54 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  170.11 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  149.42 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  170.11 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  157.06 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  170.11 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    76.87 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    77.37 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  170.11 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  148.33 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  151.84 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  149.59 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    96.52 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  146.04 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    67.62 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  151.23 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  150.06 



Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  172.11 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.84 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  230.16 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    84.59 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  151.84 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  147.39 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    86.59 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  151.39 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  228.07 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    49.18 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  226.05 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  150.15 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  162.73 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  230.55 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  157.02 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  157.02 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  145.77 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  146.31 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  153.36 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  170.11 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  149.91 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  155.63 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  151.84 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  147.39 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  228.54 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  213.31 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  170.11 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  221.31 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    50.05 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  151.68 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  149.42 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  153.06 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    44.88 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    53.38 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    43.50 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    62.39 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    84.61 



Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    84.61 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    64.25 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  149.42 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    64.25 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  146.09 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  124.03 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  120.19 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  149.42 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  168.04 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  153.64 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    78.36 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  112.87 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    71.58 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  147.39 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    52.02 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  266.40 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  153.06 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  149.42 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    67.85 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  154.02 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  192.43 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    65.70 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  151.84 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  228.07 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    97.57 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    47.61 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    46.80 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  148.29 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  149.42 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  110.51 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    64.81 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    94.56 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  172.16 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    46.27 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 



Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    74.95 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    60.58 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  146.57 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    77.22 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    57.52 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  230.17 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  147.43 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    43.58 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    45.27 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.22 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  149.42 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  149.42 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    93.75 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  149.42 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  151.84 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  165.87 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  146.73 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    66.43 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  125.44 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  146.57 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    66.09 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  149.42 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  126.51 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  149.42 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  149.42 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  133.56 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    50.65 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    50.65 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  148.47 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  165.87 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    99.90 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    52.89 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 



Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  170.11 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  192.43 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  192.43 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    45.43 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    46.41 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  170.11 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  149.42 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  124.03 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    32.68 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    43.48 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    30.53 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    30.53 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  107.95 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    48.65 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  149.42 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    45.24 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    66.82 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    48.47 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.32 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  267.51 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  165.87 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  151.12 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  125.53 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    54.86 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    52.94 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  266.40 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    52.05 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    64.17 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  164.04 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  110.08 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  147.39 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  266.40 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  293.19 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    45.29 



Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  146.57 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  148.35 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  152.02 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    31.24 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    37.04 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    33.19 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    27.71 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    37.67 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    38.98 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    35.59 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    27.75 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    29.95 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    32.36 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    36.98 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    46.34 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    33.42 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    34.29 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    49.51 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    32.86 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    36.92 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    37.93 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    43.39 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    28.17 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    30.16 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    32.72 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    33.56 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    32.26 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    38.38 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    31.75 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    71.09 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    71.13 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    41.54 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    96.07 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  177.70 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  124.70 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    88.09 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  165.90 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  186.68 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  161.38 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  186.68 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    51.55 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    96.40 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  186.68 



Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  186.68 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    80.27 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    55.20 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  186.68 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  161.92 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  161.92 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  161.92 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  161.92 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  160.45 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  324.20 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    48.34 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  186.68 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  121.08 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    47.86 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  186.68 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  163.69 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  186.68 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  172.18 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  186.68 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    83.08 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    84.06 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  186.68 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  162.30 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.38 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  163.70 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  105.79 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  160.40 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    73.67 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  165.30 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  164.18 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  188.68 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  253.14 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    92.14 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.38 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  161.63 



Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    93.88 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  165.70 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  251.68 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    53.04 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  249.03 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  164.10 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  178.48 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  254.16 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  172.35 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  172.35 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  159.96 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  160.45 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  168.69 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  186.68 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  164.45 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  170.59 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.38 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  161.63 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  251.52 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  234.50 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  186.68 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  242.84 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    54.00 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  165.72 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  163.69 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  167.95 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    48.11 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    56.98 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    46.83 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    67.45 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    91.68 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    91.68 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    69.28 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  163.69 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    69.28 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  160.72 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  135.48 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  131.61 



Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  163.69 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  184.38 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  168.20 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    85.10 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  123.08 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    77.38 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  161.63 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    56.73 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  294.27 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  167.95 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  163.69 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    73.28 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  168.32 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  211.48 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    70.91 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.38 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  251.68 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  106.08 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    51.62 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    50.32 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  162.63 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  163.69 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  120.68 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    69.88 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  102.95 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  189.12 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    49.68 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    81.14 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    64.98 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  160.92 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    83.94 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    61.58 



Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  253.15 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  161.48 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    46.86 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    48.59 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  179.76 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  163.69 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  163.69 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  102.60 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  163.69 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.38 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  182.57 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  161.19 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    71.48 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  137.24 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  160.92 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    71.32 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  163.69 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  139.00 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  163.69 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  163.69 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  146.67 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    53.78 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    53.78 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  162.81 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  182.57 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  109.02 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    57.29 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  186.68 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  211.48 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  211.48 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    48.70 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    49.84 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  186.68 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  163.69 



Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  135.48 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    34.56 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    45.36 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    32.36 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    32.36 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  118.50 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    51.92 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  163.69 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    48.51 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    73.00 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    52.60 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  179.96 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  295.38 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  182.57 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  165.58 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  137.34 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    59.15 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    57.47 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  294.27 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    55.87 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    69.32 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.70 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  120.18 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  161.63 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  294.27 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  324.20 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    48.58 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  160.92 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  162.81 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  166.58 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    32.96 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    38.85 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    35.33 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    29.28 



Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    39.54 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    41.61 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    37.87 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    29.27 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    31.78 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    34.18 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    39.21 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    49.77 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    35.45 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    36.22 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    52.84 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    34.65 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    39.35 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    39.96 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    45.94 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    29.81 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    32.04 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    34.59 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    35.42 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    33.99 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    40.43 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    33.58 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    76.17 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    76.30 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    43.84 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  103.63 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  193.21 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  134.91 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    95.32 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  180.17 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  203.25 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  175.42 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  203.25 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    55.61 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  103.02 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  203.25 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  203.25 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    86.92 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    59.31 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  203.25 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  176.15 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  176.15 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  176.15 



ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  176.15 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  174.84 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  355.21 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    51.62 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  203.25 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  131.09 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    51.18 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  203.25 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  177.96 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  203.25 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  187.30 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  203.25 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    89.29 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    90.75 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  203.25 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  176.27 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  180.92 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  177.81 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  115.06 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  174.76 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    79.72 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  179.37 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  178.30 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  205.25 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    83.92 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  276.12 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    99.69 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  180.92 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  175.87 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  101.17 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  180.01 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  275.29 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.90 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  272.01 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  178.05 



Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  194.23 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  277.77 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  187.68 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  187.68 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  174.15 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  174.59 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  184.02 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  203.25 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  178.99 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  185.55 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  180.92 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  175.87 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  274.50 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  255.69 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  203.25 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  264.37 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    57.95 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  179.76 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  177.96 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  182.84 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    51.34 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    60.58 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    50.16 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    72.51 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    98.75 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    98.75 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    74.31 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  177.96 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    74.31 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  175.35 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  146.93 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  143.03 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  177.96 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  200.72 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  182.76 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    91.84 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  133.29 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    83.18 



Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  175.87 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    61.44 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  322.14 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  182.84 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  177.96 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    78.71 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  182.62 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  230.53 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    76.12 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  180.92 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  275.29 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  114.59 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    55.63 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    53.84 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  176.97 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  177.96 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  130.85 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    74.95 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  111.34 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  206.08 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    53.09 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    87.33 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    69.38 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  175.27 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    90.66 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    65.64 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  276.13 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  175.53 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    50.14 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    51.91 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  196.30 



Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  177.96 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  177.96 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  111.45 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  177.96 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  180.92 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  199.27 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  175.65 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    76.53 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  149.04 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  175.27 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    76.55 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  177.96 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  151.49 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  177.96 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  177.96 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  159.78 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.91 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.91 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  177.15 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  199.27 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  118.14 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    61.69 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  203.25 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  230.53 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  230.53 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    51.97 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    53.27 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  203.25 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  177.96 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  146.93 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    36.44 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    47.24 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    34.19 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    34.19 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  129.05 



Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    55.19 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  177.96 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    51.78 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    79.18 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.73 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  196.60 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  323.25 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  199.27 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  180.04 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  149.15 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    63.44 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    62.00 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  322.14 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    59.69 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    74.47 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.36 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  130.28 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  175.87 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  322.14 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  355.21 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    51.87 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  175.27 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  177.27 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  181.14 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    34.68 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    40.66 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    37.47 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    30.85 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    41.41 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    44.24 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    40.15 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    30.79 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    33.61 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    36.00 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    41.44 



Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    53.20 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    37.48 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    38.15 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    56.17 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    36.44 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    41.78 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    41.99 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    48.49 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    31.45 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    33.92 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    36.46 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    37.28 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    35.72 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    42.48 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    35.41 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    81.25 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    81.47 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    46.14 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  111.19 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  208.72 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  145.12 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  102.55 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  194.44 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  219.82 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  189.46 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  219.82 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    59.67 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  109.64 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  219.82 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  219.82 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    93.57 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    63.42 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  219.82 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  190.38 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  190.38 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  190.38 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  190.38 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  189.23 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  386.22 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    54.90 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  219.82 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  141.10 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    54.50 



Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  219.82 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  192.23 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  219.82 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  202.42 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  219.82 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    95.50 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    97.44 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  219.82 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  190.24 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.46 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  191.92 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  124.33 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  189.12 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    85.77 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  193.44 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  192.42 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  221.82 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    89.46 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  299.10 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  107.24 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.46 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  190.11 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  108.46 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  194.32 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  298.90 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.76 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  294.99 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  192.00 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  209.98 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  301.38 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  203.01 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  203.01 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  188.34 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  188.73 



Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  199.35 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  219.82 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  193.53 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  200.51 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.46 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  190.11 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  297.48 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  276.88 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  219.82 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  285.90 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    61.90 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  193.80 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  192.23 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  197.73 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    54.57 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    64.18 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    53.49 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    77.57 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  105.82 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  105.82 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    79.34 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  192.23 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    79.34 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  189.98 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  158.38 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  154.45 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  192.23 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  217.06 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  197.32 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    98.58 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  143.50 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    88.98 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  190.11 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    66.15 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  350.01 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  197.73 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  192.23 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 



Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    84.14 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  196.92 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  249.58 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    81.33 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.46 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  298.90 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  123.10 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    59.64 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    57.36 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  191.31 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  192.23 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  141.02 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    80.02 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  119.73 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  223.04 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    56.50 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    93.52 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    73.78 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  189.62 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    97.38 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    69.70 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  299.11 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  189.58 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    53.42 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    55.23 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  212.84 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  192.23 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  192.23 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  120.30 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  192.23 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.46 



Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  215.97 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  190.11 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    81.58 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  160.84 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  189.62 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    81.78 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  192.23 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  163.98 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  192.23 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  192.23 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  172.89 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.04 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.04 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  191.49 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  215.97 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  127.26 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    66.09 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  219.82 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  249.58 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  249.58 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    55.24 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    56.70 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  219.82 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  192.23 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  158.38 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    38.32 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    49.12 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    36.02 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    36.02 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  139.60 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    58.46 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  192.23 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    55.05 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    85.36 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.86 



Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  213.24 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  351.12 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  215.97 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  194.50 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  160.96 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    67.73 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    66.53 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  350.01 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    63.51 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    79.62 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.02 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  140.38 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  190.11 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  350.01 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  386.22 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    55.16 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  189.62 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  191.73 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  195.70 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    36.40 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    42.47 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    39.61 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    32.42 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    43.28 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    46.87 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    42.43 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    32.31 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    35.44 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    37.82 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    43.67 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    56.63 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    39.51 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    40.08 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    59.50 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    38.23 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    44.21 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    44.02 



Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    51.04 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    33.09 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    35.80 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    38.33 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    39.14 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    37.45 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    44.53 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    37.24 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    86.33 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    86.64 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    48.44 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  118.75 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  224.23 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  155.33 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  109.78 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  208.71 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  236.39 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  203.50 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  236.39 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    63.73 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  116.26 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  236.39 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  236.39 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  100.22 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    67.53 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  236.39 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  204.61 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  204.61 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  204.61 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  204.61 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  203.62 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  417.23 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    58.18 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  236.39 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  151.11 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    57.82 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  236.39 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  206.50 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  236.39 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  217.54 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  236.39 



Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  101.71 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  104.13 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  236.39 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  204.21 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.00 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  206.03 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  133.60 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  203.48 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    91.82 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  207.51 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  206.54 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  238.39 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    95.00 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  322.08 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  114.79 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.00 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  204.35 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  115.75 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  208.63 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  322.51 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    64.62 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  317.97 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  205.95 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  225.73 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  324.99 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  218.34 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  218.34 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  202.53 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  202.87 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  214.68 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  236.39 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  208.07 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  215.47 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.00 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  204.35 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 



Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  320.46 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  298.07 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  236.39 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  307.43 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    65.85 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  207.84 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  206.50 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  212.62 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    57.80 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    67.78 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    56.82 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    82.63 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  112.89 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  112.89 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    84.37 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  206.50 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    84.37 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  204.61 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  169.83 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  165.87 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  206.50 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  233.40 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  211.88 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  105.32 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  153.71 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    94.78 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  204.35 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    70.86 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  377.88 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  212.62 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  206.50 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    89.57 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  211.22 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  268.63 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    86.54 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.00 



Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  322.51 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  131.61 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    63.65 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    60.88 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  205.65 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  206.50 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  151.19 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    85.09 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  128.12 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  240.00 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    59.91 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    99.71 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    78.18 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  203.97 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  104.10 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    73.76 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  322.09 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  203.63 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    56.70 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    58.55 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  229.38 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  206.50 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  206.50 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  129.15 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  206.50 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.00 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  232.67 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  204.57 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    86.63 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  172.64 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  203.97 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    87.01 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  206.50 



Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  176.47 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  206.50 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  206.50 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  186.00 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    63.17 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    63.17 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  205.83 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  232.67 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  136.38 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    70.49 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  236.39 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  268.63 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  268.63 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    58.51 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    60.13 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  236.39 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  206.50 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  169.83 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    40.20 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    51.00 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    37.85 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    37.85 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  150.15 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    61.73 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  206.50 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    58.32 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    91.54 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    64.99 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  229.88 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  378.99 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  232.67 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  208.96 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  172.77 



Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    72.02 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    71.06 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  377.88 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    67.33 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    84.77 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  230.68 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  150.48 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  204.35 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  377.88 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  417.23 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    58.45 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  203.97 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  206.19 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  210.26 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    38.12 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    44.28 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    41.75 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    33.99 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    45.15 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    49.50 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    44.71 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    33.83 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    37.27 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    39.64 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    45.90 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    60.06 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    41.54 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    42.01 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    62.83 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    40.02 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    46.64 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    46.05 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    53.59 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    34.73 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    37.68 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    40.20 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    41.00 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    39.18 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    46.58 



Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    39.07 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    91.41 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    91.81 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    50.74 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  126.31 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  239.74 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  165.54 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  117.01 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  222.98 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  252.96 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  217.54 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  252.96 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    67.79 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  122.88 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  252.96 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  252.96 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  106.87 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    71.64 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  252.96 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  218.84 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  218.84 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  218.84 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  218.84 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  218.01 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  448.24 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    61.46 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  252.96 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  161.12 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    61.14 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  252.96 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  220.77 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  252.96 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  232.66 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  252.96 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  107.92 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  110.82 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  252.96 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  218.18 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.54 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 



Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  220.14 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  142.87 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  217.84 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    97.87 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  221.58 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  220.66 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  254.96 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  100.54 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  345.06 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  122.34 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.54 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  218.59 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  123.04 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  222.94 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  346.12 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    68.48 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  340.95 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  219.90 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  241.48 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  348.60 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  233.67 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  233.67 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  216.72 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  217.01 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  230.01 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  252.96 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  222.61 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  230.43 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.54 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  218.59 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  343.44 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  319.26 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  252.96 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  328.96 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    69.80 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  221.88 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 



Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  220.77 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  227.51 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    61.03 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    71.38 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    60.15 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    87.69 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  119.96 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  119.96 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    89.40 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  220.77 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    89.40 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  219.24 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  181.28 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  177.29 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  220.77 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  249.74 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  226.44 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  112.06 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  163.92 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  100.58 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  218.59 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    75.57 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  405.75 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  227.51 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  220.77 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    95.00 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  225.52 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  287.68 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    91.75 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.54 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  346.12 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  140.12 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    67.66 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    64.40 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  219.99 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  220.77 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  161.36 



Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    90.16 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  136.51 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  256.96 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    63.32 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  105.90 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    82.58 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  218.32 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  110.82 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    77.82 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  345.07 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  217.68 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    59.98 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    61.87 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  245.92 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  220.77 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  220.77 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  138.00 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  220.77 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.54 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  249.37 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  219.03 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    91.68 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  184.44 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  218.32 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    92.24 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  220.77 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  188.96 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  220.77 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  220.77 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  199.11 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    66.30 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    66.30 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  220.17 



Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  249.37 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  145.50 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    74.89 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  252.96 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  287.68 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  287.68 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    61.78 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    63.56 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  252.96 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  220.77 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  181.28 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    42.08 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    52.88 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    39.68 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    39.68 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  160.70 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    65.00 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  220.77 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    61.59 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    97.72 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    69.12 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  246.52 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  406.86 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  249.37 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  223.42 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  184.58 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    76.31 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    75.59 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  405.75 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    71.15 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    89.92 



Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  247.34 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  160.58 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  218.59 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  405.75 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  448.24 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    61.74 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  218.32 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  220.65 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  224.82 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    39.84 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    46.09 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    43.89 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    35.56 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    47.02 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    52.13 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    46.99 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    35.35 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    39.10 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    41.46 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    48.13 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    63.49 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    43.57 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    43.94 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    66.16 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    41.81 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    49.07 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    48.08 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    56.14 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    36.37 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    39.56 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    42.07 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    42.86 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    40.91 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    48.63 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    40.90 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    96.49 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    96.98 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    53.04 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  133.87 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  255.25 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  175.75 



Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  124.24 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  237.25 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  269.53 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  231.58 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  269.53 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    71.85 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  129.50 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  269.53 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  269.53 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  113.52 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    75.75 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  269.53 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  233.07 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  233.07 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  233.07 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  233.07 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  232.40 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  479.25 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    64.74 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  269.53 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  171.13 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    64.46 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  269.53 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  235.04 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  269.53 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  247.78 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  269.53 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  114.13 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  117.51 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  269.53 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  232.15 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.08 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  234.25 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  152.14 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  232.20 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  103.92 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  235.65 



Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  234.78 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  271.53 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  106.08 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  368.04 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  129.89 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.08 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  232.83 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  130.33 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  237.25 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  369.73 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    72.34 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  363.93 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  233.85 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  257.23 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  372.21 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  249.00 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  249.00 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  230.91 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  231.15 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  245.34 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  269.53 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  237.15 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  245.39 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.08 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  232.83 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  366.42 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  340.45 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  269.53 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  350.49 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    73.75 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  235.92 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  235.04 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  242.40 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    64.26 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    74.98 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    63.48 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    92.75 



Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  127.03 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  127.03 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    94.43 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  235.04 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    94.43 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  233.87 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  192.73 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  188.71 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  235.04 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  266.08 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  241.00 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  118.80 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  174.13 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  106.38 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  232.83 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    80.28 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  433.62 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  242.40 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  235.04 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  100.43 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.82 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  306.73 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    96.96 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.08 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  369.73 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  148.63 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    71.67 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    67.92 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  234.33 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  235.04 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  171.53 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    95.23 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  144.90 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  273.92 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    66.73 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 



Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  112.09 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    86.98 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  232.67 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  117.54 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    81.88 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  368.05 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  231.73 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    63.26 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    65.19 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  262.46 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  235.04 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  235.04 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  146.85 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  235.04 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.08 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  266.07 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  233.49 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    96.73 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  196.24 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  232.67 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    97.47 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  235.04 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  201.45 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  235.04 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  235.04 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  212.22 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    69.43 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    69.43 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  234.51 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  266.07 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  154.62 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    79.29 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 



Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  269.53 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  306.73 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  306.73 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    65.05 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    66.99 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  269.53 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  235.04 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  192.73 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    43.96 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    54.76 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    41.51 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    41.51 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  171.25 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    68.27 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  235.04 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    64.86 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  103.90 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    73.25 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  263.16 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  434.73 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  266.07 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  237.88 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  196.39 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    80.60 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    80.12 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  433.62 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    74.97 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    95.07 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  264.00 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  170.68 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  232.83 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  433.62 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  479.25 



Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    65.03 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  232.67 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  235.11 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  239.38 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    41.56 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    47.90 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    46.03 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    37.13 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    48.89 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    54.76 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    49.27 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    36.87 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    40.93 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    43.28 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    50.36 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    66.92 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    45.60 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    45.87 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    69.49 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    43.60 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    51.50 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    50.11 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    58.69 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    38.01 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    41.44 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    43.94 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    44.72 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    42.64 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    50.68 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    42.73 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  101.57 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  102.15 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    55.34 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  141.43 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  270.76 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  185.96 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  131.47 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  251.52 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  286.10 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  245.62 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  286.10 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    75.91 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  136.12 



Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  286.10 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  286.10 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  120.17 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    79.86 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  286.10 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  247.30 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  247.30 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  247.30 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  247.30 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  246.79 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  510.26 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    68.02 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  286.10 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  181.14 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    67.78 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  286.10 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  249.31 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  286.10 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  262.90 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  286.10 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  120.34 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  124.20 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  286.10 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  246.12 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.62 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  248.36 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  161.41 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  246.56 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  109.97 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  249.72 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  248.90 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  288.10 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  111.62 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  391.02 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  137.44 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.62 



Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  247.07 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  137.62 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  251.56 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  393.34 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    76.20 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  386.91 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  247.80 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  272.98 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  395.82 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  264.33 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  264.33 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  245.10 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  245.29 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  260.67 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  286.10 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  251.69 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  260.35 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.62 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  247.07 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  389.40 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  361.64 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  286.10 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  372.02 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    77.70 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  249.96 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  249.31 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  257.29 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    67.49 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    78.58 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    66.81 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    97.81 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  134.10 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  134.10 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    99.46 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  249.31 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    99.46 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  248.50 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  204.18 



Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  200.13 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  249.31 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.42 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  255.56 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  125.54 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  184.34 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  112.18 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  247.07 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    84.99 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  461.49 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  257.29 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  249.31 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  105.86 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  254.12 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  325.78 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  102.17 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.62 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  393.34 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  157.14 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    75.68 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    71.44 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  248.67 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  249.31 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  181.70 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  100.30 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  153.29 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  290.88 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    70.14 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  118.28 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    91.38 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  247.02 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  124.26 



Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    85.94 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  391.03 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  245.78 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    66.54 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    68.51 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  279.00 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  249.31 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  249.31 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  155.70 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  249.31 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.62 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.77 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  247.95 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  101.78 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  208.04 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  247.02 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  102.70 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  249.31 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  213.94 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  249.31 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  249.31 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  225.33 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    72.56 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    72.56 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  248.85 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.77 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  163.74 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    83.69 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  286.10 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  325.78 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  325.78 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    68.32 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    70.42 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  286.10 



Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  249.31 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  204.18 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    45.84 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    56.64 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    43.34 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    43.34 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  181.80 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    71.54 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  249.31 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    68.13 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  110.08 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    77.38 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  279.80 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  462.60 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.77 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  252.34 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  208.20 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    84.89 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    84.65 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  461.49 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    78.79 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  100.22 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  280.66 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  180.78 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  247.07 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  461.49 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  510.26 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    68.32 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  247.02 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  249.57 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  253.94 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    43.28 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    49.71 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    48.17 



Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    38.70 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    50.76 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    57.39 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    51.55 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    38.39 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    42.76 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    45.10 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    52.59 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    70.35 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    47.63 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    47.80 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    72.82 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    45.39 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    53.93 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    52.14 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    61.24 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    39.65 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    43.32 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    45.81 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    46.58 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    44.37 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    52.73 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    44.56 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  106.65 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  107.32 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    57.64 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  148.99 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  286.27 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  196.17 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  138.70 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  265.79 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  302.67 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  259.66 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  302.67 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    79.97 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  142.74 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  302.67 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  302.67 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  126.82 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    83.97 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  302.67 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  261.53 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  261.53 



ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  261.53 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  261.53 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  261.18 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  541.27 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    71.30 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  302.67 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  191.15 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    71.10 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  302.67 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  263.58 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  302.67 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  278.02 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  302.67 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  126.55 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  130.89 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  302.67 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  260.09 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.16 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  262.47 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  170.68 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  260.92 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  116.02 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  263.79 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  263.02 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  304.67 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  117.16 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  414.00 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  144.99 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.16 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  261.31 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  144.91 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  265.87 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  416.95 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    80.06 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  409.89 



Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  261.75 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  288.73 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  419.43 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  279.66 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  279.66 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  259.29 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  259.43 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  276.00 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  302.67 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  266.23 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  275.31 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.16 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  261.31 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  412.38 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  382.83 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  302.67 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  393.55 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    81.65 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  264.00 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  263.58 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  272.18 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    70.72 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    82.18 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    70.14 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  102.87 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  141.17 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  141.17 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  104.49 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  263.58 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  104.49 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  263.13 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  215.63 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  211.55 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  263.58 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  298.76 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  270.12 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  132.28 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  194.55 



Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  117.98 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  261.31 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    89.70 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  489.36 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  272.18 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  263.58 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  111.29 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.42 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  344.83 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  107.38 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.16 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  416.95 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  165.65 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    79.69 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    74.96 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  263.01 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  263.58 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  191.87 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  105.37 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  161.68 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  307.84 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    73.55 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  124.47 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    95.78 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  261.37 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  130.98 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    90.00 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  414.01 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  259.83 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    69.82 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    71.83 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 



Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  295.54 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  263.58 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  263.58 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  164.55 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  263.58 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.16 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.47 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  262.41 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  106.83 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  219.84 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  261.37 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  107.93 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  263.58 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  226.43 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  263.58 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  263.58 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  238.44 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    75.69 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    75.69 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  263.19 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.47 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  172.86 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    88.09 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  302.67 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  344.83 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  344.83 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    71.59 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    73.85 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  302.67 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  263.58 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  215.63 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    47.72 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    58.52 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    45.17 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    45.17 



Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  192.35 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    74.81 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  263.58 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    71.40 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  116.26 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    81.51 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  296.44 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  490.47 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.47 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  266.80 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  220.01 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    89.18 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    89.18 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  489.36 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    82.61 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  105.37 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  297.32 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  190.88 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  261.31 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  489.36 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  541.27 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    71.61 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  261.37 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  264.03 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  268.50 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    45.00 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    51.52 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    50.31 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    40.27 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    52.63 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    60.02 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    53.83 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    39.91 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    44.59 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    46.92 



Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    54.82 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    73.78 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    49.66 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    49.73 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    76.15 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    47.18 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    56.36 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    54.17 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    63.79 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    41.29 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    45.20 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    47.68 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    48.44 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    46.10 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    54.78 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    46.39 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  111.73 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  112.49 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    59.94 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  156.55 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  301.78 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  206.38 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  145.93 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  280.06 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  319.24 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  273.70 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  319.24 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    84.03 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  149.36 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  319.24 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  319.24 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  133.47 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    88.08 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  319.24 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  275.76 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  275.76 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  275.76 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  275.76 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  275.57 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  572.28 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    74.58 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  319.24 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  201.16 



Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    74.42 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  319.24 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  277.85 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  319.24 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  293.14 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  319.24 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  132.76 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  137.58 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  319.24 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  274.06 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  282.70 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  276.58 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  179.95 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  275.28 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  122.07 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  277.86 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  277.14 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  321.24 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  122.70 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  436.98 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  152.54 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  282.70 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  275.55 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  152.20 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  280.18 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  440.56 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    83.92 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  432.87 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  275.70 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  304.48 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  443.04 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  294.99 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  294.99 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  273.48 



Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  273.57 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  291.33 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  319.24 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  280.77 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  290.27 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  282.70 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  275.55 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  435.36 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  404.02 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  319.24 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  415.08 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    85.60 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  278.04 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  277.85 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  287.07 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    73.95 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    85.78 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    73.47 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  107.93 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  148.24 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  148.24 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  109.52 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  277.85 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  109.52 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  277.76 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  227.08 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  222.97 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  277.85 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  315.10 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  284.68 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  139.02 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  204.76 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  123.78 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  275.55 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    94.41 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  517.23 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  287.07 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  277.85 



Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  116.72 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  282.72 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  363.88 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  112.59 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  282.70 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  440.56 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  174.16 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    83.70 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    78.48 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  277.35 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  277.85 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  202.04 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  110.44 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  170.07 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  324.80 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    76.96 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  130.66 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  100.18 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  275.72 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  137.70 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    94.06 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  436.99 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  273.88 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    73.10 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    75.15 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  312.08 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  277.85 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  277.85 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  173.40 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  277.85 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 



Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  282.70 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.17 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  276.87 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  111.88 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  231.64 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  275.72 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  113.16 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  277.85 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  238.92 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  277.85 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  277.85 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  251.55 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    78.82 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    78.82 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  277.53 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.17 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  181.98 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    92.49 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  319.24 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  363.88 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  363.88 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    74.86 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    77.28 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  319.24 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  277.85 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  227.08 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    49.60 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    60.40 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    47.00 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    47.00 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  202.90 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    78.08 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  277.85 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    74.67 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  122.44 



Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    85.64 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  313.08 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  518.34 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.17 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  281.26 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  231.82 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    93.47 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    93.71 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  517.23 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    86.43 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  110.52 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  313.98 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  200.98 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  275.55 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  517.23 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  572.28 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    74.90 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  275.72 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  278.49 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  283.06 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    46.72 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    53.33 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    52.45 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    41.84 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    54.50 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    62.65 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    56.11 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    41.43 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    46.42 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    48.74 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    57.05 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    77.21 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    51.69 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    51.66 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    79.48 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    48.97 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    58.79 



Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    56.20 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    66.34 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    42.93 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    47.08 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    49.55 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    50.30 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    47.83 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    56.83 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    48.22 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  116.81 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  117.66 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    62.24 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  164.11 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  317.29 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  216.59 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  153.16 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  294.33 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  335.81 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  287.74 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  335.81 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    88.09 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  155.98 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  335.81 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  335.81 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  140.12 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    92.19 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  335.81 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  289.99 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  289.99 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  289.99 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  289.99 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  289.96 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  603.29 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    77.86 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  335.81 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  211.17 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    77.74 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  335.81 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  292.12 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  335.81 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  308.26 



Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  335.81 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  138.97 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  144.27 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  335.81 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  288.03 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.24 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  290.69 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  189.22 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  289.64 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  128.12 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  291.93 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  291.26 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  337.81 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  128.24 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  459.96 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  160.09 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.24 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  289.79 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  159.49 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  294.49 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  464.17 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    87.78 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  455.85 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  289.65 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  320.23 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  466.65 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  310.32 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  310.32 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  287.67 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  287.71 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  306.66 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  335.81 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  295.31 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  305.23 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.24 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  289.79 



Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  458.34 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  425.21 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  335.81 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  436.61 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    89.55 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  292.08 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  292.12 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  301.96 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    77.18 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    89.38 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    76.80 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  112.99 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  155.31 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  155.31 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  114.55 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  292.12 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  114.55 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  292.39 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  238.53 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  234.39 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  292.12 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  331.44 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  299.24 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  145.76 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  214.97 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  129.58 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  289.79 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    99.12 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  545.10 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  301.96 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  292.12 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  122.15 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.02 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  382.93 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  117.80 



Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.24 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  464.17 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  182.67 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    87.71 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    82.00 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  291.69 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  292.12 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  212.21 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  115.51 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  178.46 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  341.76 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    80.37 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  136.85 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  104.58 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  290.07 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  144.42 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    98.12 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  459.97 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  287.93 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    76.38 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    78.47 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  328.62 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  292.12 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  292.12 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  182.25 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  292.12 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.24 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  332.87 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  291.33 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  116.93 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  243.44 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  290.07 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  118.39 



Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  292.12 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  251.41 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  292.12 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  292.12 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  264.66 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    81.95 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    81.95 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  291.87 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  332.87 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  191.10 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    96.89 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  335.81 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  382.93 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  382.93 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    78.13 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    80.71 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  335.81 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  292.12 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  238.53 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    51.48 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    62.28 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    48.83 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    48.83 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  213.45 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    81.35 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  292.12 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    77.94 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  128.62 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    89.77 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  329.72 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  546.21 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  332.87 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  295.72 



Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  243.63 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    97.76 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    98.24 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  545.10 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    90.25 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  115.67 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  330.64 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  211.08 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  289.79 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  545.10 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  603.29 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    78.19 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  290.07 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  292.95 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  297.62 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    48.44 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    55.14 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    54.59 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    43.41 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    56.37 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    65.28 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    58.39 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    42.95 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    48.25 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    50.56 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    59.28 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    80.64 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    53.72 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    53.59 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    82.81 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    50.76 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    61.22 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    58.23 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    68.89 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    44.57 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    48.96 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    51.42 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    52.16 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    49.56 



Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    58.88 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    50.05 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  121.89 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  122.83 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    64.54 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  171.67 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  332.80 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  226.80 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  160.39 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  308.60 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  352.38 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  301.78 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  352.38 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    92.15 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  162.60 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  352.38 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  352.38 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  146.77 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    96.30 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  352.38 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  304.22 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  304.22 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  304.22 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  304.22 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  304.35 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  634.30 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    81.14 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  352.38 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  221.18 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    81.06 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  352.38 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  306.39 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  352.38 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  323.38 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  352.38 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  145.18 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  150.96 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  352.38 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  302.00 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  311.78 



Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  304.80 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  198.49 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  304.00 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  134.17 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  306.00 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  305.38 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  354.38 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  133.78 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  482.94 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  167.64 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  311.78 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  304.03 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  166.78 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  308.80 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  487.78 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    91.64 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  478.83 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  303.60 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  335.98 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  490.26 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  325.65 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  325.65 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  301.86 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  301.85 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  321.99 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  352.38 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  309.85 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  320.19 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  311.78 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  304.03 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  481.32 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  446.40 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  352.38 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  458.14 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    93.50 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  306.12 



Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  306.39 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  316.85 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    80.41 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    92.98 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    80.13 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  118.05 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  162.38 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  162.38 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  119.58 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  306.39 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  119.58 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  307.02 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  249.98 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  245.81 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  306.39 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  347.78 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  313.80 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  152.50 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  225.18 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  135.38 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  304.03 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  103.83 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  572.97 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  316.85 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  306.39 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  127.58 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  311.32 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  401.98 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  123.01 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  311.78 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  487.78 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  191.18 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    91.72 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    85.52 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  306.03 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  306.39 



Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  222.38 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  120.58 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  186.85 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  358.72 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    83.78 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  143.04 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  108.98 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  304.42 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  151.14 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  102.18 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  482.95 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  301.98 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    79.66 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    81.79 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  345.16 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  306.39 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  306.39 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  191.10 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  306.39 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  311.78 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  349.57 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  305.79 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  121.98 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  255.24 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  304.42 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  123.62 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  306.39 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  263.90 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  306.39 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  306.39 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  277.77 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    85.08 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    85.08 



Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  306.21 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  349.57 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  200.22 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  101.29 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  352.38 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  401.98 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  401.98 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    81.40 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    84.14 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  352.38 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  306.39 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  249.98 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    53.36 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    64.16 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    50.66 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    50.66 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  224.00 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    84.62 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  306.39 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    81.21 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  134.80 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    93.90 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  346.36 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  574.08 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  349.57 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  310.18 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  255.44 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  102.05 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  102.77 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  572.97 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    94.07 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 



Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  120.82 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  347.30 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  221.18 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  304.03 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  572.97 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  634.30 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    81.48 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  304.42 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  307.41 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  312.18 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    50.16 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    56.95 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    56.73 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    44.98 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    58.24 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    67.91 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    60.67 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    44.47 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    50.08 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    52.38 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    61.51 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    84.07 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    55.75 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    55.52 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    86.14 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    52.55 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    63.65 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    60.26 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    71.44 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    46.21 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    50.84 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    53.29 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    54.02 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    51.29 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    60.93 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    51.88 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  126.97 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  128.00 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    66.84 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  179.23 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  348.31 



Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  237.01 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  167.62 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  322.87 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  368.95 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  315.82 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  368.95 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    96.21 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  169.22 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  368.95 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  368.95 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  153.42 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  100.41 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  368.95 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  318.45 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  318.45 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  318.45 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  318.45 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  318.74 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  665.31 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    84.42 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  368.95 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  231.19 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    84.38 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  368.95 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  320.66 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  368.95 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  338.50 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  368.95 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  151.39 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  157.65 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  368.95 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  315.97 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.32 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  318.91 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  207.76 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  318.36 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  140.22 



Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  320.07 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  319.50 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  370.95 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  139.32 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  505.92 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  175.19 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.32 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  318.27 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  174.07 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  323.11 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  511.39 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    95.50 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  501.81 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  317.55 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  351.73 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  513.87 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  340.98 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  340.98 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  316.05 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  315.99 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  337.32 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  368.95 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  324.39 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  335.15 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.32 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  318.27 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  504.30 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  467.59 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  368.95 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  479.67 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    97.45 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  320.16 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  320.66 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  331.74 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    83.64 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    96.58 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    83.46 



Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  123.11 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  169.45 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  169.45 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  124.61 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  320.66 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  124.61 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  321.65 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  261.43 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  257.23 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  320.66 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  364.12 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  328.36 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  159.24 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  235.39 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  141.18 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  318.27 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  108.54 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  600.84 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  331.74 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  320.66 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  133.01 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  325.62 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  421.03 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  128.22 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.32 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  511.39 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  199.69 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    95.73 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    89.04 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  320.37 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  320.66 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  232.55 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  125.65 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  195.24 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  375.68 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    87.19 



Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  149.23 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  113.38 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  318.77 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  157.86 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  106.24 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  505.93 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  316.03 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    82.94 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    85.11 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  361.70 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  320.66 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  320.66 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  199.95 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  320.66 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.32 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  366.27 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  320.25 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  127.03 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  267.04 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  318.77 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  128.85 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  320.66 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  276.39 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  320.66 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  320.66 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  290.88 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    88.21 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    88.21 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  320.55 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  366.27 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  209.34 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  105.69 



Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  368.95 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  421.03 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  421.03 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    84.67 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    87.57 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  368.95 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  320.66 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  261.43 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    55.24 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    66.04 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    52.49 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    52.49 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  234.55 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    87.89 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  320.66 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    84.48 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  140.98 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    98.03 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  363.00 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  601.95 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  366.27 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  324.64 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  267.25 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  106.34 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  107.30 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  600.84 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    97.89 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  125.97 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  363.96 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  231.28 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  318.27 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  600.84 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 



Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  665.31 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    84.77 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  318.77 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  321.87 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  326.74 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    51.88 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    58.76 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    58.87 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    46.55 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    60.11 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    70.54 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    62.95 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    45.99 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    51.91 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    54.20 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    63.74 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    87.50 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    57.78 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    57.45 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    89.47 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    54.34 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    66.08 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    62.29 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    73.99 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    47.85 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    52.72 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    55.16 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    55.88 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    53.02 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    62.98 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    53.71 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  132.05 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  133.17 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    69.14 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  186.79 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  363.82 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  247.22 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  174.85 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  337.14 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  385.52 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  329.86 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  385.52 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  100.27 



Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  175.84 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  385.52 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  385.52 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  160.07 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  104.52 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  385.52 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  332.68 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  332.68 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  332.68 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  332.68 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  333.13 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  696.32 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    87.70 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  385.52 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  241.20 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    87.70 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  385.52 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  334.93 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  385.52 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  353.62 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  385.52 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  157.60 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  164.34 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  385.52 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  329.94 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  340.86 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  333.02 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  217.03 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  332.72 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  146.27 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  334.14 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  333.62 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  387.52 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  144.86 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  528.90 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  182.74 



Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  340.86 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  332.51 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  181.36 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  337.42 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  535.00 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    99.36 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  524.79 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  331.50 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  367.48 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  537.48 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  356.31 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  356.31 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  330.24 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  330.13 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  352.65 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  385.52 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  338.93 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  350.11 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  340.86 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  332.51 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  527.28 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  488.78 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  385.52 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  501.20 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  101.40 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  334.20 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  334.93 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  346.63 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    86.87 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  100.18 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    86.79 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  128.17 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  176.52 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  176.52 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  129.64 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  334.93 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  129.64 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  336.28 



Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  272.88 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  268.65 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  334.93 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  380.46 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  342.92 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  165.98 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  245.60 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  146.98 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  332.51 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  113.25 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  628.71 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  346.63 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  334.93 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  138.44 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  339.92 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  440.08 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  133.43 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  340.86 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  535.00 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  208.20 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    99.74 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    92.56 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  334.71 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  334.93 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  242.72 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  130.72 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  203.63 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  392.64 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    90.60 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  155.42 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  117.78 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  333.12 



Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  164.58 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  110.30 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  528.91 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  330.08 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    86.22 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    88.43 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  378.24 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  334.93 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  334.93 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  208.80 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  334.93 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  340.86 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  382.97 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  334.71 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  132.08 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  278.84 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  333.12 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  134.08 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  334.93 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  288.88 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  334.93 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  334.93 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  303.99 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    91.34 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    91.34 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  334.89 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  382.97 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  218.46 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  110.09 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  385.52 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  440.08 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  440.08 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    87.94 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    91.00 



Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  385.52 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  334.93 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  272.88 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    57.12 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    67.92 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    54.32 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    54.32 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  245.10 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    91.16 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  334.93 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    87.75 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  147.16 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  102.16 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  379.64 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  629.82 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  382.97 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  339.10 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  279.06 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  110.63 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  111.83 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  628.71 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  101.71 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  131.12 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  380.62 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  241.38 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  332.51 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  628.71 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  696.32 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    88.06 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  333.12 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  336.33 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  341.30 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    53.60 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    60.57 



Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    61.01 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    48.12 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    61.98 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    73.17 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    65.23 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    47.51 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    53.74 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    56.02 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    65.97 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    90.93 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    59.81 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    59.38 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    92.80 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    56.13 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    68.51 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    64.32 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    76.54 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    49.49 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    54.60 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    57.03 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    57.74 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    54.75 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    65.03 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    55.54 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  137.13 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  138.34 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    71.44 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  194.35 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  379.33 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  257.43 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  182.08 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  351.41 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  402.09 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  343.90 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  402.09 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  104.33 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  182.46 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  402.09 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  402.09 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  166.72 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  108.63 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  402.09 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  346.91 



ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  346.91 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  346.91 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  346.91 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  347.52 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  727.33 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    90.98 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  402.09 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  251.21 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    91.02 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  402.09 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  349.20 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  402.09 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  368.74 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  402.09 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  163.81 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  171.03 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  402.09 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  343.91 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.40 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  347.13 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  226.30 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  347.08 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  152.32 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  348.21 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  347.74 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  404.09 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  150.40 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  551.88 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  190.29 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.40 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  346.75 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  188.65 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  351.73 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  558.61 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  103.22 



Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  547.77 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  345.45 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  383.23 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  561.09 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  371.64 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  371.64 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  344.43 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  344.27 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  367.98 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  402.09 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  353.47 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  365.07 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.40 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  346.75 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  550.26 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  509.97 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  402.09 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  522.73 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  105.35 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  348.24 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  349.20 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  361.52 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    90.10 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  103.78 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    90.12 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  133.23 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  183.59 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  183.59 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  134.67 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  349.20 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  134.67 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  350.91 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  284.33 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  280.07 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  349.20 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  396.80 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  357.48 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  172.72 



Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  255.81 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  152.78 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  346.75 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  117.96 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  656.58 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  361.52 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  349.20 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  143.87 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  354.22 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  459.13 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  138.64 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.40 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  558.61 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  216.71 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  103.75 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    96.08 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  349.05 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  349.20 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  252.89 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  135.79 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  212.02 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  409.60 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    94.01 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  161.61 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  122.18 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  347.47 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  171.30 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  114.36 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  551.89 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  344.13 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    89.50 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    91.75 



Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  394.78 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  349.20 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  349.20 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  217.65 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  349.20 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.40 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  399.67 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  349.17 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  137.13 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  290.64 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  347.47 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  139.31 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  349.20 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  301.37 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  349.20 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  349.20 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  317.10 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    94.47 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    94.47 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  349.23 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  399.67 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  227.58 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  114.49 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  402.09 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  459.13 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  459.13 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    91.21 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    94.43 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  402.09 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  349.20 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  284.33 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    59.00 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    69.80 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    56.15 



Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    56.15 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  255.65 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    94.43 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  349.20 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    91.02 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  153.34 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  106.29 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  396.28 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  657.69 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  399.67 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  353.56 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  290.87 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  114.92 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  116.36 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  656.58 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  105.53 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  136.27 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  397.28 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  251.48 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  346.75 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  656.58 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  727.33 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    91.35 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  347.47 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  350.79 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  355.86 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    55.32 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    62.38 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    63.15 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    49.69 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    63.85 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    75.80 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    67.51 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    49.03 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    55.57 



Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    57.84 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    68.20 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    94.36 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    61.84 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    61.31 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    96.13 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    57.92 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    70.94 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    66.35 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    79.09 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    51.13 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    56.48 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    58.90 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    59.60 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    56.48 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    67.08 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    57.37 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  142.21 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  143.51 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    73.74 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  201.91 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  394.84 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  267.64 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  189.31 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  365.68 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.66 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  357.94 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.66 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  108.39 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  189.08 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.66 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.66 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  173.37 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  112.74 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.66 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  361.14 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  361.14 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  361.14 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  361.14 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  361.91 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  758.34 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    94.26 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.66 



Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  261.22 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    94.34 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.66 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  363.47 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.66 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  383.86 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.66 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  170.02 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  177.72 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.66 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  357.88 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  369.94 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  361.24 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  235.57 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  361.44 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  158.37 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  362.28 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  361.86 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  420.66 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  155.94 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  574.86 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  197.84 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  369.94 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  360.99 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  195.94 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  366.04 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  582.22 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  107.08 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  570.75 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  359.40 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  398.98 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  584.70 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  386.97 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  386.97 



Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  358.62 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  358.41 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  383.31 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.66 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  368.01 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  380.03 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  369.94 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  360.99 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  573.24 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  531.16 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.66 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  544.26 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  109.30 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  362.28 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  363.47 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  376.41 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    93.33 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  107.38 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    93.45 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  138.29 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  190.66 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  190.66 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  139.70 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  363.47 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  139.70 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  365.54 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  295.78 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  291.49 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  363.47 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  413.14 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  372.04 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  179.46 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  266.02 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  158.58 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  360.99 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  122.67 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  684.45 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  376.41 



Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  363.47 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  149.30 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  368.52 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  478.18 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  143.85 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  369.94 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  582.22 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  225.22 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  107.76 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    99.60 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  363.39 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  363.47 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  263.06 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  140.86 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  220.41 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  426.56 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    97.42 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  167.80 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  126.58 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  361.82 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  178.02 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  118.42 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  574.87 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  358.18 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    92.78 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    95.07 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  411.32 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  363.47 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  363.47 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  226.50 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  363.47 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 



Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  369.94 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  416.37 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  363.63 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  142.18 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  302.44 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  361.82 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  144.54 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  363.47 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  313.86 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  363.47 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  363.47 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  330.21 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    97.60 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    97.60 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  363.57 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  416.37 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  236.70 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  118.89 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.66 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  478.18 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  478.18 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    94.48 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    97.86 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.66 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  363.47 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  295.78 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    60.88 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    71.68 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    57.98 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    57.98 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  266.20 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    97.70 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  363.47 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    94.29 



Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  159.52 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  110.42 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  412.92 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  685.56 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  416.37 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  368.02 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  302.68 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  119.21 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  120.89 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  684.45 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  109.35 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  141.42 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  413.94 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  261.58 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  360.99 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  684.45 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  758.34 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    94.64 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  361.82 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  365.25 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  370.42 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    57.04 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    64.19 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    65.29 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    51.26 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    65.72 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    78.43 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    69.79 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    50.55 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    57.40 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    59.66 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    70.43 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    97.79 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    63.87 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    63.24 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    99.46 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    59.71 



Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    73.37 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    68.38 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    81.64 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    52.77 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    58.36 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    60.77 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    61.46 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    58.21 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    69.13 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    59.20 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  147.29 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  148.68 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    76.04 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  209.47 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  410.35 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  277.85 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  196.54 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  379.95 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.23 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  371.98 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.23 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  112.45 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  195.70 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.23 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.23 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  180.02 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  116.85 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.23 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  375.37 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  375.37 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  375.37 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  375.37 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  376.30 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  789.35 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    97.54 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.23 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  271.23 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    97.66 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.23 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  377.74 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.23 



Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  398.98 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.23 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  176.23 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  184.41 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.23 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  371.85 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.48 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  375.35 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  244.84 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  375.80 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  164.42 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  376.35 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  375.98 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  437.23 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  161.48 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  597.84 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  205.39 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.48 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  375.23 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  203.23 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  380.35 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  605.83 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  110.94 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  593.73 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  373.35 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  414.73 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  608.31 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  402.30 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  402.30 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  372.81 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  372.55 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  398.64 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.23 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  382.55 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  394.99 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.48 



Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  375.23 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  596.22 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  552.35 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.23 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  565.79 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  113.25 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  376.32 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  377.74 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  391.30 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    96.56 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  110.98 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    96.78 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  143.35 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  197.73 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  197.73 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  144.73 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  377.74 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  144.73 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  380.17 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  307.23 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  302.91 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  377.74 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  429.48 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  386.60 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  186.20 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  276.23 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  164.38 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  375.23 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  127.38 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  712.32 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  391.30 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  377.74 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  154.73 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  382.82 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  497.23 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 



Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  149.06 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.48 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  605.83 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  233.73 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  111.77 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  103.12 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  377.73 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  377.74 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  273.23 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  145.93 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  228.80 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  443.52 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  100.83 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  173.99 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  130.98 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  376.17 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  184.74 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  122.48 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  597.85 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  372.23 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    96.06 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    98.39 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  427.86 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  377.74 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  377.74 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  235.35 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  377.74 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.48 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  433.07 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  378.09 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  147.23 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  314.24 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  376.17 



Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  149.77 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  377.74 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  326.35 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  377.74 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  377.74 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  343.32 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  100.73 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  100.73 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  377.91 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  433.07 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  245.82 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  123.29 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.23 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  497.23 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  497.23 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    97.75 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  101.29 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.23 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  377.74 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  307.23 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    62.76 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    73.56 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    59.81 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    59.81 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  276.75 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  100.97 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  377.74 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    97.56 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  165.70 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  114.55 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  429.56 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  713.43 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  433.07 



Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  382.48 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  314.49 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  123.50 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  125.42 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  712.32 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  113.17 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  146.57 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  430.60 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  271.68 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  375.23 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  712.32 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  789.35 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    97.93 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  376.17 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  379.71 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  384.98 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    58.76 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    66.00 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    67.43 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    52.83 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    67.59 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    81.06 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    72.07 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    52.07 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    59.23 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    61.48 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    72.66 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  101.22 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    65.90 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    65.17 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  102.79 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    61.50 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    75.80 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    70.41 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    84.19 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    54.41 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    60.24 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    62.64 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    63.32 



Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    59.94 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    71.18 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    61.03 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  152.37 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  153.85 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    78.34 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  217.03 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  425.86 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  288.06 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  203.77 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  394.22 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  451.80 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  386.02 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  451.80 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  116.51 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  202.32 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  451.80 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  451.80 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  186.67 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  120.96 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  451.80 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  389.60 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  389.60 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  389.60 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  389.60 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  390.69 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  820.36 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  100.82 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  451.80 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  281.24 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  100.98 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  451.80 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  392.01 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  451.80 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  414.10 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  451.80 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  182.44 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  191.10 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  451.80 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  385.82 



Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.02 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  389.46 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  254.11 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  390.16 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  170.47 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  390.42 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  390.10 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  453.80 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  167.02 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  620.82 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  212.94 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.02 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  389.47 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  210.52 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  394.66 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  629.44 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  114.80 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  616.71 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  387.30 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  430.48 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  631.92 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  417.63 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  417.63 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  387.00 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  386.69 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  413.97 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  451.80 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  397.09 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  409.95 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.02 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  389.47 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  619.20 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  573.54 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  451.80 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  587.32 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  117.20 



Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  390.36 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  392.01 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  406.19 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    99.79 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  114.58 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  100.11 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  148.41 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  204.80 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  204.80 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  149.76 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  392.01 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  149.76 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  394.80 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  318.68 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  314.33 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  392.01 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  445.82 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  401.16 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  192.94 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  286.44 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  170.18 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  389.47 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  132.09 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  740.19 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  406.19 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  392.01 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  160.16 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  397.12 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  516.28 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  154.27 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.02 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  629.44 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  242.24 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  115.78 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  106.64 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  392.07 



Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  392.01 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  283.40 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  151.00 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  237.19 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  460.48 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  104.24 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  180.18 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  135.38 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  390.52 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  191.46 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  126.54 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  620.83 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  386.28 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    99.34 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  101.71 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  444.40 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  392.01 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  392.01 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  244.20 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  392.01 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.02 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  449.77 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  392.55 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  152.28 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  326.04 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  390.52 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  155.00 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  392.01 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  338.84 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  392.01 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  392.01 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  356.43 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  103.86 



Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  103.86 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  392.25 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  449.77 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  254.94 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  127.69 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  451.80 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  516.28 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  516.28 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  101.02 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  104.72 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  451.80 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  392.01 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  318.68 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    64.64 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    75.44 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    61.64 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    61.64 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  287.30 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  104.24 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  392.01 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  100.83 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  171.88 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  118.68 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  446.20 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  741.30 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  449.77 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  396.94 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  326.30 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  127.79 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  129.95 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  740.19 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  116.99 



Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  151.72 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  447.26 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  281.78 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  389.47 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  740.19 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  820.36 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  101.22 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  390.52 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  394.17 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  399.54 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    60.48 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    67.81 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    69.57 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    54.40 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    69.46 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    83.69 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    74.35 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    53.59 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    61.06 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    63.30 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    74.89 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  104.65 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    67.93 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    67.10 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  106.12 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    63.29 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    78.23 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    72.44 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    86.74 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    56.05 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    62.12 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    64.51 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    65.18 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    61.67 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    73.23 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    62.86 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  157.45 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  159.02 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    80.64 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  224.59 



Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  441.37 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  298.27 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  211.00 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  408.49 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  468.37 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  400.06 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  468.37 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  120.57 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  208.94 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  468.37 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  468.37 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  193.32 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  125.07 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  468.37 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  403.83 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  403.83 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  403.83 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  403.83 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  405.08 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  851.37 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  104.10 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  468.37 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  291.25 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  104.30 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  468.37 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  406.28 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  468.37 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  429.22 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  468.37 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  188.65 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  197.79 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  468.37 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  399.79 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  413.56 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  403.57 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  263.38 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  404.52 



Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  176.52 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  404.49 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  404.22 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  470.37 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  172.56 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  643.80 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  220.49 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  413.56 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  403.71 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  217.81 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  408.97 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  653.05 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  118.66 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  639.69 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  401.25 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  446.23 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  655.53 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  432.96 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  432.96 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  401.19 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  400.83 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  429.30 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  468.37 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  411.63 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  424.91 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  413.56 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  403.71 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  642.18 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  594.73 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  468.37 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  608.85 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  121.15 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  404.40 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  406.28 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  421.08 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  103.02 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  118.18 



Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  103.44 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  153.47 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  211.87 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  211.87 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  154.79 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  406.28 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  154.79 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  409.43 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  330.13 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  325.75 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  406.28 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  462.16 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  415.72 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  199.68 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  296.65 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  175.98 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  403.71 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  136.80 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  768.06 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  421.08 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  406.28 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  165.59 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  411.42 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  535.33 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  159.48 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  413.56 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  653.05 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  250.75 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  119.79 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  110.16 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  406.41 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  406.28 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  293.57 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  156.07 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  245.58 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  477.44 



Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  107.65 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  186.37 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  139.78 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  404.87 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  198.18 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  130.60 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  643.81 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  400.33 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  102.62 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  105.03 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  460.94 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  406.28 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  406.28 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  253.05 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  406.28 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  413.56 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  466.47 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  407.01 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  157.33 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  337.84 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  404.87 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  160.23 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  406.28 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  351.33 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  406.28 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  406.28 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  369.54 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  106.99 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  106.99 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  406.59 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  466.47 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  264.06 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 



Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  132.09 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  468.37 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  535.33 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  535.33 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  104.29 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  108.15 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  468.37 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  406.28 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  330.13 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    66.52 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    77.32 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    63.47 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    63.47 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  297.85 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  107.51 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  406.28 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  104.10 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  178.06 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  122.81 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  462.84 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  769.17 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  466.47 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  411.40 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  338.11 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  132.08 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  134.48 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  768.06 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  120.81 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  156.87 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  463.92 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  291.88 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  403.71 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  768.06 



Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  851.37 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  104.51 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  404.87 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  408.63 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  414.10 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    62.20 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    69.62 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    71.71 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    55.97 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    71.33 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    86.32 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    76.63 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    55.11 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    62.89 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    65.12 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    77.12 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  108.08 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    69.96 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    69.03 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  109.45 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    65.08 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    80.66 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    74.47 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    89.29 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    57.69 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    64.00 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    66.38 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    67.04 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    63.40 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    75.28 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    64.69 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  162.53 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  164.19 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    82.94 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  232.15 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  456.88 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  308.48 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  218.23 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  422.76 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  484.94 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  414.10 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  484.94 



Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  124.63 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  215.56 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  484.94 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  484.94 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  199.97 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  129.18 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  484.94 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  418.06 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  418.06 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  418.06 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  418.06 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  419.47 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  882.38 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  107.38 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  484.94 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  301.26 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  107.62 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  484.94 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  420.55 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  484.94 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  444.34 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  484.94 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  194.86 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  204.48 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  484.94 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  413.76 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.10 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  417.68 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  272.65 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  418.88 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  182.57 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  418.56 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  418.34 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.94 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  178.10 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  666.78 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 



Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  228.04 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.10 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  417.95 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  225.10 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  423.28 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  676.66 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  122.52 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  662.67 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  415.20 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  461.98 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  679.14 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  448.29 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  448.29 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  415.38 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  414.97 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  444.63 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  484.94 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  426.17 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  439.87 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.10 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  417.95 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  665.16 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  615.92 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  484.94 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  630.38 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  125.10 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  418.44 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  420.55 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  435.97 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  106.25 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  121.78 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  106.77 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  158.53 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  218.94 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  218.94 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  159.82 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  420.55 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  159.82 



Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  424.06 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  341.58 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  337.17 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  420.55 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  478.50 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  430.28 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  206.42 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  306.86 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  181.78 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  417.95 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  141.51 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  795.93 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  435.97 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  420.55 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  171.02 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  425.72 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  554.38 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  164.69 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.10 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  676.66 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  259.26 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  123.80 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  113.68 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  420.75 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  420.55 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  303.74 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  161.14 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  253.97 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  494.40 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  111.06 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  192.56 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  144.18 



Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  419.22 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  204.90 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  134.66 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  666.79 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  414.38 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  105.90 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  108.35 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  477.48 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  420.55 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  420.55 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  261.90 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  420.55 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.10 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  483.17 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  421.47 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  162.38 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  349.64 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  419.22 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  165.46 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  420.55 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  363.82 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  420.55 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  420.55 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  382.65 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  110.12 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  110.12 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  420.93 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  483.17 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  273.18 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  136.49 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  484.94 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  554.38 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  554.38 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  107.56 



Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  111.58 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  484.94 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  420.55 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  341.58 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    68.40 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    79.20 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    65.30 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    65.30 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  308.40 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  110.78 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  420.55 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  107.37 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  184.24 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  126.94 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  479.48 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  797.04 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  483.17 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  425.86 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  349.92 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  136.37 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  139.01 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  795.93 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  124.63 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  162.02 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  480.58 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  301.98 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  417.95 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  795.93 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  882.38 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  107.80 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  419.22 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  423.09 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  428.66 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    63.92 



Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    71.43 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    73.85 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    57.54 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    73.20 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    88.95 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    78.91 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    56.63 

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    64.72 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    66.94 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    79.35 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  111.51 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    71.99 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    70.96 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  112.78 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    66.87 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    83.09 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    76.50 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    91.84 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    59.33 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    65.88 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    68.25 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    68.90 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    65.13 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    77.33 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    66.52 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  167.61 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  169.36 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    85.24 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  239.71 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  472.39 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  318.69 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  225.46 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  437.03 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  501.51 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  428.14 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  501.51 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  128.69 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  222.18 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  501.51 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  501.51 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  206.62 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  133.29 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  501.51 



ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  432.29 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  432.29 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  432.29 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  432.29 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  433.86 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  913.39 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  110.66 

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  501.51 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  311.27 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  110.94 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  501.51 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  434.82 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  501.51 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  459.46 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  501.51 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  201.07 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  211.17 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  501.51 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  427.73 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  442.64 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  431.79 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  281.92 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  433.24 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  188.62 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  432.63 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  432.46 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.51 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  183.64 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  689.76 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  235.59 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  442.64 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  432.19 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  232.39 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  437.59 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  700.27 



Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  126.38 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  685.65 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  429.15 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  477.73 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  702.75 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  463.62 

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  463.62 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  429.57 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  429.11 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  459.96 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  501.51 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  440.71 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  454.83 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  442.64 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  432.19 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  688.14 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  637.11 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  501.51 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  651.91 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  129.05 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  432.48 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  434.82 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  450.86 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  109.48 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  125.38 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  110.10 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  163.59 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  226.01 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  226.01 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  164.85 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  434.82 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  164.85 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  438.69 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  353.03 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  348.59 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  434.82 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  494.84 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  444.84 



Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  213.16 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  317.07 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  187.58 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  432.19 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  146.22 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  823.80 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  450.86 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  434.82 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  176.45 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  440.02 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  573.43 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  169.90 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  442.64 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  700.27 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  267.77 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  127.81 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  117.20 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  435.09 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  434.82 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  313.91 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  166.21 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  262.36 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  511.36 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  114.47 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  198.75 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  148.58 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  433.57 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  211.62 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  138.72 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  689.77 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  428.43 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  109.18 



Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  111.67 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  494.02 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  434.82 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  434.82 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  270.75 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  434.82 

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  442.64 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  499.87 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  435.93 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  167.43 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  361.44 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  433.57 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  170.69 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  434.82 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  376.31 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  434.82 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  434.82 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  395.76 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  113.25 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  113.25 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  435.27 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  499.87 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  282.30 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  140.89 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  501.51 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  573.43 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  573.43 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  110.83 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  115.01 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  501.51 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  434.82 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  353.03 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    70.28 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    81.08 



Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    67.13 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    67.13 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  318.95 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  114.05 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  434.82 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  110.64 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  190.42 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  131.07 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  496.12 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  824.91 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  499.87 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  440.32 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  361.73 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  140.66 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  143.54 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  823.80 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  128.45 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  167.17 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  497.24 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  312.08 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  432.19 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  823.80 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  913.39 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  111.09 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  433.57 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  437.55 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  443.22 

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    65.64 

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    73.24 

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    75.99 

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    59.11 

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    75.07 

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    91.58 

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    81.19 

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    58.15 



Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    66.55 

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    68.76 

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    81.58 

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  114.94 

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    74.02 

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    72.89 

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  116.11 

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    68.66 

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    85.52 

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    78.53 

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    94.39 

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    60.97 

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    67.76 

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    70.12 

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    70.76 

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    66.86 

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    79.38 

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    68.35 

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  172.69 

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  174.53 

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    87.54 

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  247.27 

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  487.90 

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  328.90 

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  232.69 

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  451.30 

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  518.08 

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  442.18 

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  518.08 

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  132.75 

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  228.80 

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  518.08 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  518.08 

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  213.27 

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  137.40 

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  518.08 

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  446.52 

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  446.52 

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  446.52 

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  446.52 

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  448.25 

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  944.40 

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  113.94 



Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  518.08 

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  321.28 

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  114.26 

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  518.08 

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  449.09 

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  518.08 

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  474.58 

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  518.08 

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  207.28 

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  217.86 

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  518.08 

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  441.70 

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.18 

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  445.90 

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  291.19 

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  447.60 

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  194.67 

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  446.70 

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  446.58 

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.08 

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  189.18 

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  712.74 

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  243.14 

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.18 

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  446.43 

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  239.68 

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  451.90 

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  723.88 

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  130.24 

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  708.63 

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  443.10 

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  493.48 

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  726.36 

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  478.95 



Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  478.95 

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  443.76 

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  443.25 

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  475.29 

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  518.08 

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  455.25 

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  469.79 

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.18 

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  446.43 

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  711.12 

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  658.30 

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  518.08 

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  673.44 

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  133.00 

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  446.52 

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  449.09 

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  465.75 

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  112.71 

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  128.98 

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  113.43 

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  168.65 

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  233.08 

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  233.08 

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  169.88 

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  449.09 

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  169.88 

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  453.32 

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  364.48 

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  360.01 

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  449.09 

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  511.18 

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  459.40 

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  219.90 

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  327.28 

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  193.38 

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  446.43 

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  150.93 

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  851.67 

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 



Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  465.75 

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  449.09 

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  181.88 

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  454.32 

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  592.48 

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  175.11 

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.18 

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  723.88 

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  276.28 

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  131.82 

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  120.72 

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  449.43 

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  449.09 

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  324.08 

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  171.28 

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  270.75 

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  528.32 

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  117.88 

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  204.94 

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  152.98 

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  447.92 

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  218.34 

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  142.78 

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  712.75 

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  442.48 

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  112.46 

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  114.99 

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  510.56 

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  449.09 

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  449.09 

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  279.60 

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  449.09 



Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.18 

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  516.57 

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  450.39 

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  172.48 

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  373.24 

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  447.92 

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  175.92 

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  449.09 

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  388.80 

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  449.09 

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  449.09 

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  408.87 

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  116.38 

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  116.38 

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  449.61 

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  516.57 

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  291.42 

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  145.29 

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  518.08 

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  592.48 

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  592.48 

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  114.10 

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  118.44 

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  518.08 

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  449.09 

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  364.48 

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    72.16 

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    82.96 

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    68.96 

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    68.96 

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  329.50 

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  117.32 

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  449.09 

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 



Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  113.91 

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  196.60 

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  135.20 

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  512.76 

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  852.78 

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  516.57 

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  454.78 

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  373.54 

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  144.95 

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  148.07 

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  851.67 

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  132.27 

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  172.32 

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  513.90 

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  322.18 

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  446.43 

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  851.67 

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  944.40 

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  114.38 

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  447.92 

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  452.01 

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  457.78 

Valsts/ Teritorija Sabiedrisko pakalpojumu veids
 Spēkā esošais 

tarifs (bez PVN) 
 Piedāvātais 

tarifs (bez PVN) 

Tarifa 
palielinājums/ 

samazinājums (%)

Latvijas Republika Iekšzemes_Vienkārša vēstule_A_līdz 20_Latvija                      1.65                      2.25 36%

Latvijas Republika Iekšzemes_Vienkārša vēstule_A_no 21 līdz 100_Latvija                      1.97                      2.50 27%

Latvijas Republika Iekšzemes_Vienkārša vēstule_A_no 101 līdz 500_Latvija                      2.64                      3.10 17%

Latvijas Republika Iekšzemes_Vienkārša vēstule_A_no 501 līdz 1000_Latvija                      4.27                      4.40 3%

Latvijas Republika Iekšzemes_Vienkārša vēstule_A_no 1001 līdz 2000_Latvija                      4.76                      5.25 10%

Latvijas Republika Iekšzemes_Ierakstīta vēstule_A_līdz 20_Latvija                      3.10                      4.15 34%

Latvijas Republika Iekšzemes_Ierakstīta vēstule_A_no 21 līdz 100_Latvija                      3.42                      4.40 29%

Latvijas Republika Iekšzemes_Ierakstīta vēstule_A_no 101 līdz 500_Latvija                      4.09                      5.00 22%

Latvijas Republika Iekšzemes_Ierakstīta vēstule_A_no 501 līdz 1000_Latvija                      5.72                      6.30 10%

Iekšzemes sūtījumi



Latvijas Republika Iekšzemes_Ierakstīta vēstule_A_no 1001 līdz 2000_Latvija                      6.21                      7.15 15%

Latvijas Republika Iekšzemes_Apdrošināta* vēstule_A_līdz 20_Latvija                      3.82                      4.20 10%

Latvijas Republika Iekšzemes_Apdrošināta* vēstule_A_no 21 līdz 100_Latvija                      4.14                      4.45 7%

Latvijas Republika Iekšzemes_Apdrošināta* vēstule_A_no 101 līdz 500_Latvija                      4.81                      5.05 5%

Latvijas Republika Iekšzemes_Apdrošināta* vēstule_A_no 501 līdz 1000_Latvija                      6.44                      6.35 -1%

Latvijas Republika Iekšzemes_Apdrošināta* vēstule_A_no 1001 līdz 2000_Latvija                      6.93                      7.20 4%

Latvijas Republika Iekšzemes_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_līdz 20_Latvija                      1.65                      2.45 48%

Latvijas Republika Iekšzemes_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_no 21 līdz 100_Latvija                      1.97                      2.70 37%

Latvijas Republika Iekšzemes_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_no 101 līdz 500_Latvija                      2.64                      3.30 25%

Latvijas Republika Iekšzemes_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_no 501 līdz 1000_Latvija                      4.27                      4.60 8%

Latvijas Republika Iekšzemes_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_no 1001 līdz 2000_Latvija                      4.76                      5.45 14%

Latvijas Republika Iekšzemes_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_līdz 20_Latvija                      3.10                      4.35 40%

Latvijas Republika Iekšzemes_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_no 21 līdz 100_Latvija                      3.42                      4.60 35%

Latvijas Republika Iekšzemes_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_no 101 līdz 500_Latvija                      4.09                      5.20 27%

Latvijas Republika Iekšzemes_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_no 501 līdz 1000_Latvija                      5.72                      6.50 14%

Latvijas Republika Iekšzemes_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_no 1001 līdz 2000_Latvija                      6.21                      7.35 18%

Latvijas Republika Iekšzemes_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_līdz 20_Latvija                      3.82                      4.40 15%

Latvijas Republika Iekšzemes_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_no 21 līdz 100_Latvija                      4.14                      4.65 12%

Latvijas Republika Iekšzemes_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_no 101 līdz 500_Latvija                      4.81                      5.25 9%

Latvijas Republika Iekšzemes_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_no 501 līdz 1000_Latvija                      6.44                      6.55 2%

Latvijas Republika Iekšzemes_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_A_no 1001 līdz 2000_Latvija                      6.93                      7.40 7%

Latvijas Republika Iekšzemes_Vienkārša paka_A_līdz 20_Latvija                      1.65                      4.34 163%

Latvijas Republika Iekšzemes_Vienkārša paka_A_no 21 līdz 100_Latvija                      1.97                      4.34 120%

Latvijas Republika Iekšzemes_Vienkārša paka_A_no 101 līdz 500_Latvija                      2.64                      4.34 64%

Latvijas Republika Iekšzemes_Vienkārša paka_A_no 501 līdz 1000_Latvija                      4.27                      4.34 2%

Latvijas Republika Iekšzemes_Vienkārša paka_A_no 1001 līdz 2000_Latvija                      4.76                      5.11 7%

Latvijas Republika Iekšzemes_Ierakstīta paka_A_līdz 20_Latvija                      3.10                      6.28 103%

Latvijas Republika Iekšzemes_Ierakstīta paka_A_no 21 līdz 100_Latvija                      3.42                      6.28 84%

Latvijas Republika Iekšzemes_Ierakstīta paka_A_no 101 līdz 500_Latvija                      4.09                      6.28 54%

Latvijas Republika Iekšzemes_Ierakstīta paka_A_no 501 līdz 1000_Latvija                      5.72                      6.28 10%

Latvijas Republika Iekšzemes_Ierakstīta paka_A_no 1001 līdz 2000_Latvija                      6.21                      7.05 14%

Latvijas Republika Iekšzemes_Apdrošināta* paka_A_līdz 20_Latvija                      3.82                      5.58 46%

Latvijas Republika Iekšzemes_Apdrošināta* paka_A_no 21 līdz 100_Latvija                      4.14                      5.58 35%

Latvijas Republika Iekšzemes_Apdrošināta* paka_A_no 101 līdz 500_Latvija                      4.81                      5.58 16%

Latvijas Republika Iekšzemes_Apdrošināta* paka_A_no 501 līdz 1000_Latvija                      6.44                      5.58 -13%

Latvijas Republika Iekšzemes_Apdrošināta* paka_A_no 1001 līdz 2000_Latvija                      6.93                      6.35 -8%

Latvijas Republika par katru nākamo kg                      0.49                      0.77 57%

Latvijas Republika Abonēto preses izdevumu piegāde - tarifs par gab.                      0.55                      0.68 24%

Latvijas Republika Abonēto preses izdevumu piegāde - tarifs par kg.                      1.20                      1.46 22%

x Atlaide par sūtījuma** noformēšanu MansPasts                      0.59                      0.35 -41%

Abonēto preses izdevumu piegāde

Atlaide MansPasts

Pārrobežu sūtījumi



Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.91                      2.51 31%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      2.51 37%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.50                      2.51 67%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.71                      2.51 47%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.91                      2.51 31%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.82                      2.51 38%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.82                      2.51 38%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.50                      2.51 67%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      2.51 37%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      2.51 37%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.91                      2.51 31%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.82                      2.51 38%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.71                      2.51 47%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.78                      2.51 41%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.71                      2.51 47%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      2.51 37%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      2.51 37%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.71                      2.51 47%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.71                      2.51 47%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.71                      2.51 47%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.82                      2.51 38%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.91                      2.51 31%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.71                      2.51 47%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      2.51 37%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.78                      2.51 41%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.78                      2.51 41%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      2.08                      2.51 21%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      2.08                      2.51 21%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      2.08                      2.51 21%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      3.72 103%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.52                      3.72 145%

Olande Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      2.08                      3.72 79%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      3.72 103%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.52                      3.72 145%



Aruba Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      2.08                      3.72 79%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      2.08                      3.72 79%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.52                      3.72 145%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.62                      3.72 130%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Beliza Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      3.72 103%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      2.08                      3.72 79%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      3.72 103%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      2.08                      3.72 79%



Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      3.72 103%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      2.08                      3.72 79%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.52                      3.72 145%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.52                      3.72 145%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.52                      3.72 145%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.52                      3.72 145%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      3.72 103%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      3.72 103%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      3.72 103%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      3.72 103%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Japāna Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      3.72 103%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      3.72 103%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%



Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      3.72 103%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      3.72 103%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.52                      3.72 145%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.52                      3.72 145%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      3.72 103%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      2.08                      3.72 79%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.62                      3.72 130%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      3.72 103%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.52                      3.72 145%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      3.72 103%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      3.72 103%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      3.72 103%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.52                      3.72 145%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      2.08                      3.72 79%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      3.72 103%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      3.72 103%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      2.08                      3.72 79%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%



Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.52                      3.72 145%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Niue Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      3.72 103%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      3.72 103%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      2.08                      3.72 79%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.52                      3.72 145%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      3.72 103%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      3.72 103%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      2.08                      3.72 79%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      3.72 103%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.52                      3.72 145%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.52                      3.72 145%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.52                      3.72 145%



Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      3.72 103%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      2.08                      3.72 79%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      2.08                      3.72 79%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.52                      3.72 145%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.52                      3.72 145%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      3.72 103%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.52                      3.72 145%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.83                      3.72 103%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.52                      3.72 145%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.52                      3.72 145%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.52                      3.72 145%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.88                      3.72 98%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_līdz 20                      1.63                      3.72 128%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.55                      3.03 -15%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.84                      3.03 7%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.53                      3.03 20%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.52                      3.03 20%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.55                      3.03 -15%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.27                      3.03 -7%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.27                      3.03 -7%



Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.53                      3.03 20%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.84                      3.03 7%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.84                      3.03 7%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.11                      3.03 -26%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.27                      3.03 -7%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.52                      3.03 20%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.18                      3.03 -5%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.52                      3.03 20%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.84                      3.03 7%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.84                      3.03 7%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.52                      3.03 20%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.52                      3.03 20%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.52                      3.03 20%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.27                      3.03 -7%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.11                      3.03 -26%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.52                      3.03 20%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.84                      3.03 7%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.18                      3.03 -5%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.18                      3.03 -5%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      6.47                      3.03 -53%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      6.47                      3.03 -53%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      6.47                      3.03 -53%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.08                      4.45 9%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.50                      4.45 78%

Olande Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      6.47                      4.45 -31%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.08                      4.45 9%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.50                      4.45 78%

Aruba Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      6.47                      4.45 -31%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      6.47                      4.45 -31%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%



Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.50                      4.45 78%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.67                      4.45 67%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Beliza Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.08                      4.45 9%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      6.47                      4.45 -31%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.08                      4.45 9%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      6.47                      4.45 -31%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.08                      4.45 9%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%



Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      6.47                      4.45 -31%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.50                      4.45 78%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.50                      4.45 78%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.50                      4.45 78%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.50                      4.45 78%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.08                      4.45 9%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.08                      4.45 9%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.08                      4.45 9%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.08                      4.45 9%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Japāna Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.08                      4.45 9%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.08                      4.45 9%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.08                      4.45 9%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.08                      4.45 9%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.50                      4.45 78%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.50                      4.45 78%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%



Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.08                      4.45 9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      6.47                      4.45 -31%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.67                      4.45 67%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.08                      4.45 9%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.50                      4.45 78%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.08                      4.45 9%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.08                      4.45 9%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.08                      4.45 9%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.50                      4.45 78%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      6.47                      4.45 -31%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.08                      4.45 9%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.08                      4.45 9%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      6.47                      4.45 -31%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.50                      4.45 78%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%



Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Niue Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.08                      4.45 9%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.08                      4.45 9%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      6.47                      4.45 -31%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.50                      4.45 78%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.08                      4.45 9%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.08                      4.45 9%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      6.47                      4.45 -31%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.08                      4.45 9%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.65                      4.45 68%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.65                      4.45 68%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.65                      4.45 68%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.08                      4.45 9%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      6.47                      4.45 -31%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%



Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      6.47                      4.45 -31%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.65                      4.45 68%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.65                      4.45 68%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.08                      4.45 9%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.50                      4.45 78%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      4.08                      4.45 9%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.50                      4.45 78%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.50                      4.45 78%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      2.50                      4.45 78%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 21 līdz 100                      3.20                      4.45 39%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.40                      5.59 27%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.52                      5.59 24%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.79                      5.59 17%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.42                      5.59 26%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.40                      5.59 27%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      5.31                      5.59 5%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      5.31                      5.59 5%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.79                      5.59 17%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.52                      5.59 24%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.52                      5.59 24%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      5.79                      5.59 -3%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      5.31                      5.59 5%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.42                      5.59 26%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.59                      5.59 22%



Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.42                      5.59 26%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.52                      5.59 24%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.52                      5.59 24%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.42                      5.59 26%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.42                      5.59 26%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.42                      5.59 26%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      5.31                      5.59 5%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      5.79                      5.59 -3%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.42                      5.59 26%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.52                      5.59 24%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.59                      5.59 22%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.59                      5.59 22%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.77                      5.59 -28%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.77                      5.59 -28%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.77                      5.59 -28%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.34                      8.13 28%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.63                      8.13 76%

Olande Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.77                      8.13 5%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.34                      8.13 28%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.63                      8.13 76%

Aruba Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.77                      8.13 5%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.77                      8.13 5%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.63                      8.13 76%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      5.35                      8.13 52%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Beliza Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%



Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.34                      8.13 28%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.77                      8.13 5%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.34                      8.13 28%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.77                      8.13 5%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.34                      8.13 28%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%



Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.77                      8.13 5%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.63                      8.13 76%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.63                      8.13 76%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.63                      8.13 76%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.63                      8.13 76%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.34                      8.13 28%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.34                      8.13 28%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.34                      8.13 28%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.34                      8.13 28%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Japāna Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.34                      8.13 28%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.34                      8.13 28%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.34                      8.13 28%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.34                      8.13 28%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.63                      8.13 76%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.63                      8.13 76%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.34                      8.13 28%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.77                      8.13 5%



Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      5.35                      8.13 52%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.34                      8.13 28%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.63                      8.13 76%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.34                      8.13 28%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.34                      8.13 28%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.34                      8.13 28%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.63                      8.13 76%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.77                      8.13 5%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.34                      8.13 28%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.34                      8.13 28%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.77                      8.13 5%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.63                      8.13 76%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Niue Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.34                      8.13 28%



Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.34                      8.13 28%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.77                      8.13 5%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.63                      8.13 76%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.34                      8.13 28%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.34                      8.13 28%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.77                      8.13 5%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.34                      8.13 28%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      5.31                      8.13 53%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      5.31                      8.13 53%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      5.31                      8.13 53%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.34                      8.13 28%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.77                      8.13 5%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.77                      8.13 5%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      5.31                      8.13 53%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      5.31                      8.13 53%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%



Tokelau Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.34                      8.13 28%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.63                      8.13 76%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.34                      8.13 28%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.63                      8.13 76%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.63                      8.13 76%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      4.63                      8.13 76%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      6.91                      8.13 18%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 101 līdz 500                      7.58                      8.13 7%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      5.33                      7.80 46%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      6.21                      7.80 26%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      8.08                      7.80 -3%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      6.73                      7.80 16%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      5.33                      7.80 46%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      8.08                      7.80 -3%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      8.08                      7.80 -3%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      8.08                      7.80 -3%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      6.21                      7.80 26%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      6.21                      7.80 26%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      7.77                      7.80 0%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      8.08                      7.80 -3%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      6.73                      7.80 16%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      6.12                      7.80 27%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      6.73                      7.80 16%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      6.21                      7.80 26%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      6.21                      7.80 26%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      6.73                      7.80 16%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      6.73                      7.80 16%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      6.73                      7.80 16%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      8.08                      7.80 -3%



Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      7.77                      7.80 0%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      6.73                      7.80 16%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      6.21                      7.80 26%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      6.12                      7.80 27%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      6.12                      7.80 27%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.27                      7.80 -16%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.27                      7.80 -16%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.27                      7.80 -16%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.28 2%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.23                    11.28 22%

Olande Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.27                    11.28 22%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.28 2%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.23                    11.28 22%

Aruba Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.27                    11.28 22%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.27                    11.28 22%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.23                    11.28 22%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      8.24                    11.28 37%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Beliza Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.28 2%



Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.27                    11.28 22%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.28 2%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.27                    11.28 22%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.28 2%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%



Grenlande Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.27                    11.28 22%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.23                    11.28 22%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.23                    11.28 22%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.23                    11.28 22%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.23                    11.28 22%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.28 2%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.28 2%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.28 2%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.28 2%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Japāna Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.28 2%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.28 2%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.28 2%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.28 2%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.23                    11.28 22%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.23                    11.28 22%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.28 2%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.27                    11.28 22%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      8.24                    11.28 37%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.28 2%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%



Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.23                    11.28 22%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.28 2%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.28 2%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.28 2%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.23                    11.28 22%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.27                    11.28 22%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.28 2%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.28 2%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.27                    11.28 22%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.23                    11.28 22%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Niue Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.28 2%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.28 2%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.27                    11.28 22%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.23                    11.28 22%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%



Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.28 2%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.28 2%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.27                    11.28 22%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.28 2%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.96                    11.28 13%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.96                    11.28 13%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.96                    11.28 13%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.28 2%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.27                    11.28 22%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.27                    11.28 22%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.96                    11.28 13%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.96                    11.28 13%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.28 2%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.23                    11.28 22%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.28 2%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%



Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.23                    11.28 22%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.23                    11.28 22%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.23                    11.28 22%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.28 18%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.28 -18%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                      7.08                    14.77 109%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                      9.47                    14.77 56%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.62                    14.77 1%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    10.49                    14.77 41%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                      7.08                    14.77 109%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.83                    14.77 15%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.83                    14.77 15%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.62                    14.77 1%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                      9.47                    14.77 56%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                      9.47                    14.77 56%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    11.61                    14.77 27%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.83                    14.77 15%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    10.49                    14.77 41%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                      9.07                    14.77 63%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    10.49                    14.77 41%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                      9.47                    14.77 56%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                      9.47                    14.77 56%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    10.49                    14.77 41%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    10.49                    14.77 41%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    10.49                    14.77 41%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.83                    14.77 15%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    11.61                    14.77 27%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    10.49                    14.77 41%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                      9.47                    14.77 56%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                      9.07                    14.77 63%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                      9.07                    14.77 63%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.16                    14.77 21%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.16                    14.77 21%



Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.16                    14.77 21%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.55                    19.47 5%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.76                    19.47 24%

Olande Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.16                    19.47 60%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.55                    19.47 5%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.76                    19.47 24%

Aruba Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.16                    19.47 60%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.16                    19.47 60%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.76                    19.47 24%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.18                    19.47 37%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Beliza Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.55                    19.47 5%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%



Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.16                    19.47 60%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.55                    19.47 5%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.16                    19.47 60%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.55                    19.47 5%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.16                    19.47 60%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.76                    19.47 24%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%



Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.76                    19.47 24%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.76                    19.47 24%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.76                    19.47 24%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.55                    19.47 5%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.55                    19.47 5%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.55                    19.47 5%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.55                    19.47 5%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Japāna Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.55                    19.47 5%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.55                    19.47 5%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.55                    19.47 5%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.55                    19.47 5%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.76                    19.47 24%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.76                    19.47 24%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.55                    19.47 5%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.16                    19.47 60%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.18                    19.47 37%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.55                    19.47 5%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.76                    19.47 24%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.55                    19.47 5%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.55                    19.47 5%



Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.55                    19.47 5%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.76                    19.47 24%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.16                    19.47 60%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.55                    19.47 5%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.55                    19.47 5%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.16                    19.47 60%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.76                    19.47 24%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Niue Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.55                    19.47 5%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.55                    19.47 5%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.16                    19.47 60%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.76                    19.47 24%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.55                    19.47 5%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.55                    19.47 5%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.16                    19.47 60%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%



Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.55                    19.47 5%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.12                    19.47 21%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.12                    19.47 21%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.12                    19.47 21%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.55                    19.47 5%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.16                    19.47 60%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.16                    19.47 60%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.12                    19.47 21%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.12                    19.47 21%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.55                    19.47 5%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.76                    19.47 24%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.55                    19.47 5%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.76                    19.47 24%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.76                    19.47 24%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%



Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.76                    19.47 24%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.47 37%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Vienkārša vēstule_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.47 -16%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.48                      5.63 26%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.63 28%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.07                      5.63 38%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.28                      5.63 32%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.48                      5.63 26%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.39                      5.63 28%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.39                      5.63 28%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.07                      5.63 38%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.63 28%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.63 28%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.48                      5.63 26%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.39                      5.63 28%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.28                      5.63 32%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.35                      5.63 29%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.28                      5.63 32%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.63 28%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.63 28%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.28                      5.63 32%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.28                      5.63 32%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.28                      5.63 32%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.39                      5.63 28%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.48                      5.63 26%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.28                      5.63 32%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.63 28%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.35                      5.63 29%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.35                      5.63 29%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.65                      5.63 21%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.65                      5.63 21%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.65                      5.63 21%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.94 35%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%



Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.09                      5.94 45%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.65                      5.94 28%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.94 35%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.09                      5.94 45%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.65                      5.94 28%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.65                      5.94 28%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.09                      5.94 45%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.19                      5.94 42%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.94 35%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.65                      5.94 28%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.94 35%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%



Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.65                      5.94 28%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.94 35%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.65                      5.94 28%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.09                      5.94 45%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.09                      5.94 45%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.09                      5.94 45%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.09                      5.94 45%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.94 35%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.94 35%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.94 35%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.94 35%



Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.94 35%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.94 35%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.94 35%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.94 35%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.09                      5.94 45%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.09                      5.94 45%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.94 35%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.65                      5.94 28%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.19                      5.94 42%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.94 35%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.09                      5.94 45%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.94 35%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.94 35%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.94 35%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.09                      5.94 45%



Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.65                      5.94 28%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.94 35%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.94 35%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.65                      5.94 28%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.09                      5.94 45%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.94 35%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.94 35%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.65                      5.94 28%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.09                      5.94 45%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.94 35%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.94 35%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.65                      5.94 28%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.94 35%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%



Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.09                      5.94 45%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.09                      5.94 45%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.09                      5.94 45%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.94 35%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.65                      5.94 28%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.65                      5.94 28%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.09                      5.94 45%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.09                      5.94 45%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.94 35%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.09                      5.94 45%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.40                      5.94 35%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.09                      5.94 45%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.09                      5.94 45%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.09                      5.94 45%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.45                      5.94 33%



Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_līdz 20                      4.20                      5.94 41%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.12                      5.89 -4%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.41                      5.89 9%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.10                      5.89 15%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.09                      5.89 16%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.12                      5.89 -4%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.84                      5.89 1%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.84                      5.89 1%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.10                      5.89 15%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.41                      5.89 9%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.41                      5.89 9%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.68                      5.89 -12%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.84                      5.89 1%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.09                      5.89 16%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.75                      5.89 2%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.09                      5.89 16%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.41                      5.89 9%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.41                      5.89 9%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.09                      5.89 16%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.09                      5.89 16%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.09                      5.89 16%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.84                      5.89 1%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.68                      5.89 -12%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.09                      5.89 16%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.41                      5.89 9%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.75                      5.89 2%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.75                      5.89 2%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      9.04                      5.89 -35%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      9.04                      5.89 -35%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      9.04                      5.89 -35%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.65                      6.45 -3%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.07                      6.45 27%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      9.04                      6.45 -29%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.65                      6.45 -3%



Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.07                      6.45 27%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      9.04                      6.45 -29%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      9.04                      6.45 -29%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.07                      6.45 27%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.24                      6.45 23%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.65                      6.45 -3%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      9.04                      6.45 -29%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.65                      6.45 -3%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%



Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      9.04                      6.45 -29%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.65                      6.45 -3%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      9.04                      6.45 -29%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.07                      6.45 27%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.07                      6.45 27%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.07                      6.45 27%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.07                      6.45 27%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.65                      6.45 -3%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.65                      6.45 -3%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.65                      6.45 -3%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.65                      6.45 -3%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.65                      6.45 -3%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.65                      6.45 -3%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%



Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.65                      6.45 -3%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.65                      6.45 -3%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.07                      6.45 27%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.07                      6.45 27%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.65                      6.45 -3%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      9.04                      6.45 -29%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.24                      6.45 23%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.65                      6.45 -3%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.07                      6.45 27%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.65                      6.45 -3%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.65                      6.45 -3%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.65                      6.45 -3%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.07                      6.45 27%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      9.04                      6.45 -29%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.65                      6.45 -3%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.65                      6.45 -3%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      9.04                      6.45 -29%



Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.07                      6.45 27%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.65                      6.45 -3%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.65                      6.45 -3%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      9.04                      6.45 -29%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.07                      6.45 27%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.65                      6.45 -3%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.65                      6.45 -3%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      9.04                      6.45 -29%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.65                      6.45 -3%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.22                      6.45 24%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.22                      6.45 24%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%



Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.22                      6.45 24%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.65                      6.45 -3%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      9.04                      6.45 -29%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      9.04                      6.45 -29%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.22                      6.45 24%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.22                      6.45 24%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.65                      6.45 -3%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.07                      6.45 27%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      6.65                      6.45 -3%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.07                      6.45 27%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.07                      6.45 27%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.07                      6.45 27%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      7.62                      6.45 -15%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      6.97                      7.63 9%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.09                      7.63 8%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.36                      7.63 4%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      6.99                      7.63 9%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      6.97                      7.63 9%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.88                      7.63 -3%



Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.88                      7.63 -3%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.36                      7.63 4%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.09                      7.63 8%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.09                      7.63 8%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.36                      7.63 -9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.88                      7.63 -3%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      6.99                      7.63 9%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.16                      7.63 7%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      6.99                      7.63 9%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.09                      7.63 8%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.09                      7.63 8%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      6.99                      7.63 9%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      6.99                      7.63 9%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      6.99                      7.63 9%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.88                      7.63 -3%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.36                      7.63 -9%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      6.99                      7.63 9%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.09                      7.63 8%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.16                      7.63 7%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.16                      7.63 7%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.34                      7.63 -26%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.34                      7.63 -26%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.34                      7.63 -26%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.91                      9.35 5%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.20                      9.35 30%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.34                      9.35 -10%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.91                      9.35 5%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.20                      9.35 30%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.34                      9.35 -10%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.34                      9.35 -10%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%



Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.20                      9.35 30%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.92                      9.35 18%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.91                      9.35 5%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.34                      9.35 -10%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.91                      9.35 5%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.34                      9.35 -10%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.91                      9.35 5%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%



Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.34                      9.35 -10%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.20                      9.35 30%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.20                      9.35 30%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.20                      9.35 30%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.20                      9.35 30%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.91                      9.35 5%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.91                      9.35 5%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.91                      9.35 5%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.91                      9.35 5%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.91                      9.35 5%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.91                      9.35 5%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.91                      9.35 5%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.91                      9.35 5%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.20                      9.35 30%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.20                      9.35 30%



Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.91                      9.35 5%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.34                      9.35 -10%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.92                      9.35 18%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.91                      9.35 5%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.20                      9.35 30%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.91                      9.35 5%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.91                      9.35 5%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.91                      9.35 5%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.20                      9.35 30%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.34                      9.35 -10%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.91                      9.35 5%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.91                      9.35 5%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.34                      9.35 -10%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.20                      9.35 30%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%



Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.91                      9.35 5%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.91                      9.35 5%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.34                      9.35 -10%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.20                      9.35 30%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.91                      9.35 5%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.91                      9.35 5%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.34                      9.35 -10%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.91                      9.35 5%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.88                      9.35 19%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.88                      9.35 19%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.88                      9.35 19%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.91                      9.35 5%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.34                      9.35 -10%



Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.34                      9.35 -10%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.88                      9.35 19%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.88                      9.35 19%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.91                      9.35 5%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.20                      9.35 30%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      8.91                      9.35 5%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.20                      9.35 30%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.20                      9.35 30%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      7.20                      9.35 30%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                      9.48                      9.35 -1%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 101 līdz 500                    10.15                      9.35 -8%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                      7.90                      9.38 19%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                      8.78                      9.38 7%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    10.65                      9.38 -12%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                      9.30                      9.38 1%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                      7.90                      9.38 19%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    10.65                      9.38 -12%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    10.65                      9.38 -12%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    10.65                      9.38 -12%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                      8.78                      9.38 7%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                      8.78                      9.38 7%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    10.34                      9.38 -9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    10.65                      9.38 -12%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                      9.30                      9.38 1%



Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                      8.69                      9.38 8%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                      9.30                      9.38 1%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                      8.78                      9.38 7%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                      8.78                      9.38 7%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                      9.30                      9.38 1%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                      9.30                      9.38 1%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                      9.30                      9.38 1%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    10.65                      9.38 -12%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    10.34                      9.38 -9%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                      9.30                      9.38 1%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                      8.78                      9.38 7%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                      8.69                      9.38 8%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                      8.69                      9.38 8%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.84                      9.38 -21%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.84                      9.38 -21%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.84                      9.38 -21%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.89 -13%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.80                    11.89 1%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.84                    11.89 0%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.89 -13%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.80                    11.89 1%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.84                    11.89 0%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.84                    11.89 0%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.80                    11.89 1%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    10.81                    11.89 10%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%



Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.89 -13%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.84                    11.89 0%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.89 -13%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.84                    11.89 0%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.89 -13%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%



Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.84                    11.89 0%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.80                    11.89 1%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.80                    11.89 1%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.80                    11.89 1%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.80                    11.89 1%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.89 -13%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.89 -13%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.89 -13%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.89 -13%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.89 -13%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.89 -13%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.89 -13%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.89 -13%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.80                    11.89 1%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.80                    11.89 1%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.89 -13%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%



Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.84                    11.89 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    10.81                    11.89 10%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.89 -13%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.80                    11.89 1%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.89 -13%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.89 -13%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.89 -13%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.80                    11.89 1%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.84                    11.89 0%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.89 -13%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.89 -13%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.84                    11.89 0%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.80                    11.89 1%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%



Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.89 -13%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.89 -13%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.84                    11.89 0%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.80                    11.89 1%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.89 -13%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.89 -13%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.84                    11.89 0%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.89 -13%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.53                    11.89 -5%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.53                    11.89 -5%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.53                    11.89 -5%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.89 -13%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.84                    11.89 0%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.84                    11.89 0%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.53                    11.89 -5%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.53                    11.89 -5%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%



Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.89 -13%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.80                    11.89 1%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.89 -13%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.80                    11.89 1%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.80                    11.89 1%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    11.80                    11.89 1%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.89 -2%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.89 -27%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                      9.65                    13.21 37%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.04                    13.21 10%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.19                    13.21 -23%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    13.06                    13.21 1%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                      9.65                    13.21 37%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.40                    13.21 -14%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.40                    13.21 -14%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.19                    13.21 -23%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.04                    13.21 10%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.04                    13.21 10%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.18                    13.21 -7%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.40                    13.21 -14%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    13.06                    13.21 1%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    11.64                    13.21 13%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    13.06                    13.21 1%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.04                    13.21 10%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.04                    13.21 10%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    13.06                    13.21 1%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    13.06                    13.21 1%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    13.06                    13.21 1%



Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.40                    13.21 -14%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.18                    13.21 -7%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    13.06                    13.21 1%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.04                    13.21 10%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    11.64                    13.21 13%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    11.64                    13.21 13%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.73                    13.21 -10%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.73                    13.21 -10%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.73                    13.21 -10%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.15 -14%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.33                    18.15 -1%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.73                    18.15 23%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.15 -14%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.33                    18.15 -1%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.73                    18.15 23%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.73                    18.15 23%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.33                    18.15 -1%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.75                    18.15 8%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%



Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.15 -14%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.73                    18.15 23%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.15 -14%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.73                    18.15 23%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.15 -14%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%



Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.73                    18.15 23%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.33                    18.15 -1%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.33                    18.15 -1%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.33                    18.15 -1%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.33                    18.15 -1%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.15 -14%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.15 -14%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.15 -14%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.15 -14%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.15 -14%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.15 -14%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.15 -14%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.15 -14%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.33                    18.15 -1%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.33                    18.15 -1%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.15 -14%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.73                    18.15 23%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.75                    18.15 8%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.15 -14%



Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.33                    18.15 -1%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.15 -14%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.15 -14%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.15 -14%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.33                    18.15 -1%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.73                    18.15 23%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.15 -14%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.15 -14%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.73                    18.15 23%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.33                    18.15 -1%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.15 -14%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.15 -14%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.73                    18.15 23%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.33                    18.15 -1%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%



Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.15 -14%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.15 -14%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.73                    18.15 23%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.15 -14%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.69                    18.15 -3%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.69                    18.15 -3%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.69                    18.15 -3%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.15 -14%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.73                    18.15 23%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.73                    18.15 23%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.69                    18.15 -3%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.69                    18.15 -3%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.15 -14%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.33                    18.15 -1%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.15 -14%



Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.33                    18.15 -1%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.33                    18.15 -1%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    18.33                    18.15 -1%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.83                    18.15 8%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta vēstule_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.15 -29%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.24                      6.09 16%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      6.09 18%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.83                      6.09 26%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.04                      6.09 21%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.24                      6.09 16%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.15                      6.09 18%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.15                      6.09 18%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.83                      6.09 26%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      6.09 18%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      6.09 18%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.24                      6.09 16%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.15                      6.09 18%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.04                      6.09 21%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.11                      6.09 19%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.04                      6.09 21%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      6.09 18%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      6.09 18%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.04                      6.09 21%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.04                      6.09 21%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.04                      6.09 21%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.15                      6.09 18%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.24                      6.09 16%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.04                      6.09 21%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      6.09 18%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.11                      6.09 19%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.11                      6.09 19%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.41                      6.09 13%



Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.41                      6.09 13%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.41                      6.09 13%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      5.55 8%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.85                      5.55 14%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.41                      5.55 3%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      5.55 8%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.85                      5.55 14%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.41                      5.55 3%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.41                      5.55 3%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.85                      5.55 14%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.95                      5.55 12%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      5.55 8%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%



Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.41                      5.55 3%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      5.55 8%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.41                      5.55 3%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      5.55 8%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.41                      5.55 3%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.85                      5.55 14%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%



Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.85                      5.55 14%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.85                      5.55 14%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.85                      5.55 14%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      5.55 8%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      5.55 8%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      5.55 8%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      5.55 8%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      5.55 8%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      5.55 8%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      5.55 8%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      5.55 8%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.85                      5.55 14%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.85                      5.55 14%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      5.55 8%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.41                      5.55 3%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.95                      5.55 12%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      5.55 8%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.85                      5.55 14%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      5.55 8%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%



Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      5.55 8%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      5.55 8%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.85                      5.55 14%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.41                      5.55 3%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      5.55 8%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      5.55 8%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.41                      5.55 3%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.85                      5.55 14%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      5.55 8%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      5.55 8%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.41                      5.55 3%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.85                      5.55 14%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      5.55 8%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      5.55 8%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.41                      5.55 3%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%



Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      5.55 8%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.85                      5.55 14%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.85                      5.55 14%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.85                      5.55 14%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      5.55 8%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.41                      5.55 3%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.41                      5.55 3%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.85                      5.55 14%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.85                      5.55 14%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      5.55 8%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.85                      5.55 14%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.16                      5.55 8%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.85                      5.55 14%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.85                      5.55 14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%



Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.85                      5.55 14%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.88                      6.45 -6%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.17                      6.45 5%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.86                      6.45 10%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.85                      6.45 10%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.88                      6.45 -6%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.60                      6.45 -2%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.60                      6.45 -2%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.86                      6.45 10%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.17                      6.45 5%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.17                      6.45 5%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.44                      6.45 -13%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.60                      6.45 -2%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.85                      6.45 10%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.51                      6.45 -1%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.85                      6.45 10%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.17                      6.45 5%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.17                      6.45 5%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.85                      6.45 10%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.85                      6.45 10%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.85                      6.45 10%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.60                      6.45 -2%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.44                      6.45 -13%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.85                      6.45 10%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.17                      6.45 5%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.51                      6.45 -1%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.51                      6.45 -1%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      9.80                      6.45 -34%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      9.80                      6.45 -34%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      9.80                      6.45 -34%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.41                      6.09 -18%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%



Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.83                      6.09 4%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      9.80                      6.09 -38%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.41                      6.09 -18%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.83                      6.09 4%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      9.80                      6.09 -38%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      9.80                      6.09 -38%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.83                      6.09 4%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.00                      6.09 2%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.41                      6.09 -18%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      9.80                      6.09 -38%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.41                      6.09 -18%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%



Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      9.80                      6.09 -38%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.41                      6.09 -18%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      9.80                      6.09 -38%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.83                      6.09 4%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.83                      6.09 4%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.83                      6.09 4%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.83                      6.09 4%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.41                      6.09 -18%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.41                      6.09 -18%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.41                      6.09 -18%



Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.41                      6.09 -18%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.41                      6.09 -18%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.41                      6.09 -18%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.41                      6.09 -18%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.41                      6.09 -18%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.83                      6.09 4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.83                      6.09 4%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.41                      6.09 -18%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      9.80                      6.09 -38%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.00                      6.09 2%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.41                      6.09 -18%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.83                      6.09 4%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.41                      6.09 -18%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.41                      6.09 -18%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.41                      6.09 -18%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%



Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.83                      6.09 4%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      9.80                      6.09 -38%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.41                      6.09 -18%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.41                      6.09 -18%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      9.80                      6.09 -38%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.83                      6.09 4%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.41                      6.09 -18%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.41                      6.09 -18%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      9.80                      6.09 -38%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.83                      6.09 4%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.41                      6.09 -18%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.41                      6.09 -18%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      9.80                      6.09 -38%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.41                      6.09 -18%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%



Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.98                      6.09 2%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.98                      6.09 2%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.98                      6.09 2%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.41                      6.09 -18%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      9.80                      6.09 -38%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      9.80                      6.09 -38%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.98                      6.09 2%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.98                      6.09 2%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.41                      6.09 -18%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.83                      6.09 4%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      7.41                      6.09 -18%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.83                      6.09 4%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.83                      6.09 4%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      5.83                      6.09 4%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%



Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      8.38                      6.09 -27%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 21 līdz 100                      6.53                      6.09 -7%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.73                      8.51 10%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.85                      8.51 8%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      8.12                      8.51 5%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.75                      8.51 10%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.73                      8.51 10%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      8.64                      8.51 -2%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      8.64                      8.51 -2%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      8.12                      8.51 5%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.85                      8.51 8%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.85                      8.51 8%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.12                      8.51 -7%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      8.64                      8.51 -2%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.75                      8.51 10%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.92                      8.51 7%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.75                      8.51 10%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.85                      8.51 8%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.85                      8.51 8%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.75                      8.51 10%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.75                      8.51 10%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.75                      8.51 10%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      8.64                      8.51 -2%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.12                      8.51 -7%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.75                      8.51 10%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.85                      8.51 8%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.92                      8.51 7%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.92                      8.51 7%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    11.10                      8.51 -23%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    11.10                      8.51 -23%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    11.10                      8.51 -23%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.96                      7.62 -4%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    11.10                      7.62 -31%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%



Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.96                      7.62 -4%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    11.10                      7.62 -31%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    11.10                      7.62 -31%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.96                      7.62 -4%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      8.68                      7.62 -12%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    11.10                      7.62 -31%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%



Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    11.10                      7.62 -31%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    11.10                      7.62 -31%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.96                      7.62 -4%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.96                      7.62 -4%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.96                      7.62 -4%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.96                      7.62 -4%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%



Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.96                      7.62 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.96                      7.62 -4%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    11.10                      7.62 -31%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      8.68                      7.62 -12%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.96                      7.62 -4%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.96                      7.62 -4%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    11.10                      7.62 -31%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%



Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    11.10                      7.62 -31%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.96                      7.62 -4%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    11.10                      7.62 -31%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.96                      7.62 -4%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    11.10                      7.62 -31%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      8.64                      7.62 -12%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      8.64                      7.62 -12%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%



Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      8.64                      7.62 -12%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    11.10                      7.62 -31%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    11.10                      7.62 -31%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      8.64                      7.62 -12%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      8.64                      7.62 -12%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.96                      7.62 -4%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.96                      7.62 -4%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.96                      7.62 -4%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                      7.96                      7.62 -4%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.24                      7.62 -26%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 101 līdz 500                    10.91                      7.62 -30%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                      8.66                    10.17 17%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    10.17 7%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    11.41                    10.17 -11%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    10.06                    10.17 1%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                      8.66                    10.17 17%



Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    11.41                    10.17 -11%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    11.41                    10.17 -11%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    11.41                    10.17 -11%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    10.17 7%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    10.17 7%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    11.10                    10.17 -8%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    11.41                    10.17 -11%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    10.06                    10.17 1%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                      9.45                    10.17 8%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    10.06                    10.17 1%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    10.17 7%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    10.17 7%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    10.06                    10.17 1%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    10.06                    10.17 1%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    10.06                    10.17 1%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    11.41                    10.17 -11%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    11.10                    10.17 -8%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    10.06                    10.17 1%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                      9.54                    10.17 7%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                      9.45                    10.17 8%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                      9.45                    10.17 8%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.60                    10.17 -19%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.60                    10.17 -19%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.60                    10.17 -19%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.30 -36%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.56                      9.30 -26%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.60                      9.30 -26%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.30 -36%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.56                      9.30 -26%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.60                      9.30 -26%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.60                      9.30 -26%



Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.56                      9.30 -26%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    11.57                      9.30 -20%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.30 -36%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.60                      9.30 -26%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.30 -36%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.60                      9.30 -26%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.30 -36%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%



Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.60                      9.30 -26%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.56                      9.30 -26%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.56                      9.30 -26%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.56                      9.30 -26%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.56                      9.30 -26%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.30 -36%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.30 -36%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.30 -36%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.30 -36%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.30 -36%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.30 -36%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.30 -36%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.30 -36%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.56                      9.30 -26%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%



Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.56                      9.30 -26%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.30 -36%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.60                      9.30 -26%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    11.57                      9.30 -20%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.30 -36%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.56                      9.30 -26%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.30 -36%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.30 -36%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.30 -36%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.56                      9.30 -26%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.60                      9.30 -26%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.30 -36%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.30 -36%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.60                      9.30 -26%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.56                      9.30 -26%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%



Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.30 -36%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.30 -36%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.60                      9.30 -26%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.56                      9.30 -26%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.30 -36%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.30 -36%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.60                      9.30 -26%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.30 -36%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    13.29                      9.30 -30%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    13.29                      9.30 -30%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    13.29                      9.30 -30%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.30 -36%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%



Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.60                      9.30 -26%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.60                      9.30 -26%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    13.29                      9.30 -30%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    13.29                      9.30 -30%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.30 -36%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.56                      9.30 -26%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.30 -36%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.56                      9.30 -26%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.56                      9.30 -26%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.56                      9.30 -26%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.30 -28%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 501 līdz 1000                    17.11                      9.30 -46%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    10.41                    11.28 8%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.80                    11.28 -12%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.95                    11.28 -37%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    13.82                    11.28 -18%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    10.41                    11.28 8%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.16                    11.28 -30%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.16                    11.28 -30%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.95                    11.28 -37%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.80                    11.28 -12%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.80                    11.28 -12%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.94                    11.28 -24%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.16                    11.28 -30%



Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    13.82                    11.28 -18%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.40                    11.28 -9%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    13.82                    11.28 -18%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.80                    11.28 -12%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.80                    11.28 -12%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    13.82                    11.28 -18%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    13.82                    11.28 -18%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    13.82                    11.28 -18%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    16.16                    11.28 -30%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    14.94                    11.28 -24%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    13.82                    11.28 -18%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.80                    11.28 -12%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.40                    11.28 -9%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    12.40                    11.28 -9%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.49                    11.28 -27%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.49                    11.28 -27%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.49                    11.28 -27%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.56 -38%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    19.09                    13.56 -29%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.49                    13.56 -12%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.56 -38%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    19.09                    13.56 -29%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.49                    13.56 -12%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.49                    13.56 -12%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    19.09                    13.56 -29%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.51                    13.56 -23%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%



Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.56 -38%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.49                    13.56 -12%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.56 -38%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.49                    13.56 -12%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.56 -38%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%



Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.49                    13.56 -12%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    19.09                    13.56 -29%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    19.09                    13.56 -29%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    19.09                    13.56 -29%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    19.09                    13.56 -29%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.56 -38%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.56 -38%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.56 -38%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.56 -38%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.56 -38%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.56 -38%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.56 -38%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.56 -38%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    19.09                    13.56 -29%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    19.09                    13.56 -29%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.56 -38%



Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.49                    13.56 -12%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.51                    13.56 -23%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.56 -38%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    19.09                    13.56 -29%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.56 -38%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.56 -38%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.56 -38%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    19.09                    13.56 -29%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.49                    13.56 -12%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.56 -38%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.56 -38%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.49                    13.56 -12%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    19.09                    13.56 -29%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%



Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.56 -38%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.56 -38%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.49                    13.56 -12%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    19.09                    13.56 -29%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.56 -38%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.56 -38%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.49                    13.56 -12%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.56 -38%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    19.45                    13.56 -30%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    19.45                    13.56 -30%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    19.45                    13.56 -30%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.56 -38%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.49                    13.56 -12%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    15.49                    13.56 -12%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    19.45                    13.56 -30%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    19.45                    13.56 -30%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%



Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.56 -38%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    19.09                    13.56 -29%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.56 -38%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    19.09                    13.56 -29%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    19.09                    13.56 -29%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    19.09                    13.56 -29%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    17.59                    13.56 -23%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* vēstule_no 1001 līdz 2000                    26.42                    13.56 -49%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.91                      4.05 112%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      3.09 69%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.50                      2.66 77%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.71                      2.84 66%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.91                      4.01 110%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.82                      3.73 105%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.82                      2.92 60%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.50                      3.29 119%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      3.28 79%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      4.45 143%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.91                      4.85 154%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.82                      2.65 46%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.71                      2.80 64%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.78                      3.80 113%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.71                      2.74 60%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      3.20 75%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      3.01 64%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.71                      3.20 87%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.71                      2.80 64%



Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.71                      2.83 65%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.82                      3.12 71%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.91                      4.35 128%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.71                      3.05 78%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      2.94 61%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.78                      3.69 107%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.78                      3.77 112%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.08                      4.66 124%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.08                      4.51 117%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.08                      4.76 129%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      2.91 79%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      5.24 186%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.25 99%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.41 81%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.41 81%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.52                      2.87 89%

Olande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.08                      3.19 53%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.41 81%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.37 79%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      3.12 70%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.52                      2.86 88%

Aruba Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.41 81%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      4.69 188%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.08                      4.69 125%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      4.69 149%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.08                      4.69 125%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.21 71%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.52 87%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.52                      2.87 89%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.41 81%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.17 94%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.62                      3.70 128%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.41 81%

Beliza Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.33 104%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.41 81%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.28 74%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.41 81%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.11 91%



Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.31 76%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      2.88 57%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.41 81%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      2.89 54%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.23 98%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      2.90 78%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      2.91 79%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.08                      3.02 45%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      2.96 62%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.14 67%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.31 76%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.41 81%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.33 104%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.43 110%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.22 98%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.23 98%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      2.91 79%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.08                      3.38 63%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.41 81%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      2.88 57%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.43 82%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.15 68%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.29 102%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.41 81%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.29 75%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.29 102%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.25 73%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.29 75%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.37 79%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.25 73%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.02 85%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.23 72%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.43 110%



Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.43 110%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.41 81%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.08                      3.48 67%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.52                      2.84 87%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.33 104%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.23 72%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.52                      2.87 89%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.52                      3.40 124%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.52                      2.84 87%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      2.86 56%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      3.12 70%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      3.12 70%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      3.13 71%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.33 77%

Japāna Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      2.90 58%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.22 71%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.56 118%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      3.17 73%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.33 104%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.40 81%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      3.21 75%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      3.31 81%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.52                      3.03 99%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.52                      2.87 89%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.47 85%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.23 98%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.33 104%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      2.92 60%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.05 62%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.08                      3.44 65%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.31 76%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.62                      2.87 77%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.23 72%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.41 81%



Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      3.14 72%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      2.93 80%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.52                      2.84 87%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.23 98%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.33 104%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      3.17 73%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.68 96%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      3.14 72%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.41 81%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      2.92 60%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.52                      2.96 95%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.04 87%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.08                      4.69 125%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      2.89 58%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      3.00 64%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.43 110%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.08                      4.69 125%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.52                      2.87 89%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.24 99%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.41 81%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.33 104%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.33 104%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.19 96%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.33 104%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.23 98%

Niue Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.30 76%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.21 71%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      3.08 68%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      3.17 73%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.08                      4.69 125%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.52                      3.13 106%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.33 77%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.24 99%



Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.33 104%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.33 104%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.25 99%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      3.41 86%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      3.41 86%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.08                      4.68 125%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.30 76%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.23 72%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      3.17 73%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.31 76%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.41 81%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.44 83%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.44 83%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.52                      2.87 89%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.52                      2.89 90%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.41 81%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.56 118%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.56 118%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.52                      4.06 167%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      4.06 116%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      4.06 116%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      4.06 116%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      3.31 81%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.31 76%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.08                      3.19 53%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.33 104%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      2.08                      6.26 201%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.52                      2.89 90%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.52                      2.88 89%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.41 81%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.47 85%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.30 76%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.25 73%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      3.17 73%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.52                      3.06 101%



Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.83                      2.87 57%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.47 85%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.52                      2.85 88%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.31 76%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.52                      2.85 88%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.30 76%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.23 72%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.31 76%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.47 85%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.52 87%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.52                      2.94 93%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      4.69 149%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.88                      3.21 71%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      1.63                      3.31 103%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.55                      4.37 23%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.84                      3.48 23%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.53                      3.10 23%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.52                      3.14 25%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.55                      4.33 22%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.27                      4.16 27%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.27                      3.38 3%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.53                      3.61 43%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.84                      3.70 30%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.84                      4.76 68%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.11                      5.25 28%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.27                      3.08 -6%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.52                      3.16 25%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.18                      4.16 31%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.52                      3.18 26%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.84                      3.63 28%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.84                      3.45 21%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.52                      3.62 44%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.52                      3.12 24%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.52                      3.15 25%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.27                      3.50 7%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.11                      4.67 14%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.52                      3.41 35%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.84                      3.25 14%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.18                      4.03 27%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.18                      4.15 31%



Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.47                      5.04 -22%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.47                      5.04 -22%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.47                      5.09 -21%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      3.55 11%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.08                      5.85 43%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.01 25%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.70 -7%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.70 -7%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.50                      3.32 33%

Olande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.47                      3.52 -46%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.71 -7%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.67 -8%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.08                      3.71 -9%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.50                      3.28 31%

Aruba Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.70 -7%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      5.34 67%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.47                      5.34 -17%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      5.34 6%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.47                      5.34 -17%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.03 -20%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      5.68 12%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.50                      3.35 34%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.70 -7%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.02 26%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.67                      4.13 55%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.70 -7%

Beliza Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.30 34%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.70 -7%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.20 -17%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.70 -7%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      3.71 16%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.20 -17%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.08                      3.41 -16%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.70 -7%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      3.48 -31%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      3.89 22%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      3.54 11%



Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      3.58 12%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.47                      3.84 -41%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.08                      3.50 -14%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      3.48 -31%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.20 -17%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.70 -7%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.30 34%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      5.02 57%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      3.91 22%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      3.89 22%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      3.55 11%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.47                      4.53 -30%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      5.08 1%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.08                      3.42 -16%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      5.02 -1%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      3.48 -31%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.25 33%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      5.08 1%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.25 -16%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.25 33%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.01 -21%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.25 -16%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.67 -8%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.01 -21%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      3.84 20%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      3.89 -23%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      5.02 57%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      5.02 57%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.70 -7%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.47                      5.11 -21%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.50                      3.20 28%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%



Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.30 34%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      3.89 -23%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.50                      3.21 28%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.50                      3.84 54%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.50                      3.18 27%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.08                      3.28 -20%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.08                      3.78 -7%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.08                      3.78 -7%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.08                      3.59 -12%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.30 -15%

Japāna Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.08                      3.33 -18%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.09 -19%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.62 44%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.08                      4.02 -1%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.30 34%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.69 -7%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.08                      3.74 -8%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.08                      4.20 3%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.50                      3.41 36%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.50                      3.34 34%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      5.42 7%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      3.89 22%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.30 34%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.08                      3.45 -15%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      3.79 -25%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.47                      4.90 -24%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.20 -17%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.67                      3.23 21%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      3.89 -23%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      5.08 1%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.08                      3.90 -4%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      3.65 14%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.50                      3.20 28%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      3.89 22%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.30 34%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.08                      4.02 -1%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%



Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.19 -17%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.08                      3.90 -4%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.70 -7%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.08                      3.45 -15%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.50                      3.44 38%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      3.85 20%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.47                      5.31 -18%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.08                      3.46 -15%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.08                      3.46 -15%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      5.02 57%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.47                      5.31 -18%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.50                      3.35 34%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      3.96 24%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.70 -7%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.30 34%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.30 34%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      3.90 22%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.30 34%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      3.89 22%

Niue Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.53 -10%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.03 -20%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.08                      3.49 -14%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.08                      4.02 -1%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.47                      5.31 -18%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.50                      3.59 44%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.30 -15%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.19 31%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.30 34%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.30 34%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.24 33%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.08                      3.84 -6%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.08                      3.84 -6%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.47                      5.26 -19%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%



Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.53 -10%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.02 -20%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.08                      3.65 -11%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.20 -17%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.70 -7%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.90 -3%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.90 -3%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.65                      3.36 27%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.65                      3.29 24%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.70 -7%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.62 44%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.62 44%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.65                      4.45 68%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.45 -12%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.08                      4.20 3%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.20 -17%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.47                      3.52 -46%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.30 34%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.47                      6.60 2%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.65                      3.44 30%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.65                      3.25 23%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.70 -7%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      5.42 7%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.53 -10%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.01 -21%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.08                      4.02 -1%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.50                      3.45 38%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      4.08                      3.34 -18%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      5.42 7%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.50                      3.27 31%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.20 -17%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.50                      3.26 30%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.53 -10%



Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.02 -20%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.20 -17%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      5.42 7%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      5.68 12%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      2.50                      3.30 32%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      5.31 5%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.05                      4.03 -20%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      3.20                      4.20 31%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.40                      5.75 31%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.52                      5.22 15%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.79                      5.14 7%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.42                      4.43 0%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.40                      5.71 30%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.31                      6.05 14%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.31                      5.46 3%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.79                      4.97 4%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.52                      5.57 23%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.52                      6.11 35%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.79                      7.01 21%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.31                      5.00 -6%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.42                      4.75 7%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.59                      5.77 26%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.42                      5.14 16%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.52                      5.55 23%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.52                      5.43 20%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.42                      5.47 24%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.42                      4.46 1%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.42                      4.51 2%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.31                      5.18 -2%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.79                      6.03 4%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.42                      4.98 13%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.52                      4.55 1%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.59                      5.49 20%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.59                      5.77 26%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.77                      6.76 -13%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.77                      7.49 -4%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.77                      6.47 -17%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      6.60 -13%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.34                      8.76 38%



Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      7.67 1%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    11.27 63%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    11.27 63%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.63                      5.37 16%

Olande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.77                      4.88 -37%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    11.27 63%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    11.20 62%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.34                      6.45 2%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.63                      5.14 11%

Aruba Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    11.27 63%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.40 11%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.77                      8.40 8%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      8.40 22%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.77                      8.40 8%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      8.00 16%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    16.86 144%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.63                      5.49 19%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    11.27 63%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.18 8%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.35                      6.06 13%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    11.27 63%

Beliza Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      9.07 20%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    11.27 63%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      8.71 26%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    11.27 63%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      6.54 -14%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      8.54 24%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.34                      5.82 -8%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    11.27 63%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      6.19 -10%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      7.05 -7%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      6.51 -14%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      6.75 -11%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.77                      7.84 1%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.34                      5.99 -6%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      4.89 -29%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      8.54 24%



Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    11.27 63%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      9.07 20%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                    13.17 74%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      7.23 -5%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      7.05 -7%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      6.60 -13%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.77                    10.30 33%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    13.67 98%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.34                      5.87 -7%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    13.17 91%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      4.83 -30%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.98 18%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    13.67 98%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      8.98 30%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.98 18%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      7.67 11%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      8.98 30%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    11.20 62%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      7.67 11%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      7.84 3%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      7.05 2%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                    13.17 74%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                    13.17 74%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    11.27 63%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.77                    13.44 73%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.63                      4.68 1%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      9.07 20%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      7.05 2%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.63                      4.61 0%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.63                      5.84 26%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.63                      4.58 -1%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.34                      5.14 -19%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.34                      6.91 9%



Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.34                      6.91 9%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.34                      5.66 -11%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      9.07 31%

Japāna Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.34                      5.21 -18%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      8.32 20%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      9.93 31%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.34                      8.18 29%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      9.07 20%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    11.17 62%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.34                      6.19 -2%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.34                      8.54 35%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.63                      5.06 9%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.63                      5.46 18%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    15.50 124%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      7.05 -7%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      9.07 20%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.34                      5.86 -8%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      7.35 6%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.77                    12.33 59%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      8.54 24%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.35                      4.76 -11%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      7.05 2%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    13.67 98%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.34                      7.53 19%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      7.12 -6%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.63                      4.71 2%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      7.05 -7%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      9.07 20%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.34                      8.18 29%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      6.50 -6%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.34                      7.53 19%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    11.27 63%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.34                      5.86 -8%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%



Mali Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.63                      5.54 20%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      7.77 3%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.77                      8.23 6%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.34                      6.08 -4%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.34                      5.48 -14%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                    13.17 74%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.77                      8.23 6%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.63                      5.49 19%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      7.41 -2%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    11.27 63%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      9.07 20%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      9.07 20%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      7.34 -3%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      9.07 20%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      7.05 -7%

Niue Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    10.69 55%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      8.00 16%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.34                      5.32 -16%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.34                      8.18 29%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.77                      8.23 6%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.63                      5.66 22%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      9.07 31%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.90 17%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      9.07 20%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      9.07 20%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      9.15 21%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.34                      5.69 -10%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.34                      5.69 -10%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.77                      8.00 3%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    10.69 55%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      7.90 14%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.34                      5.79 -9%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      8.54 24%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%



Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    11.27 63%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    12.33 78%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    12.33 78%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.31                      5.58 5%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.31                      5.00 -6%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    11.27 63%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      9.93 31%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      9.93 31%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.31                      6.13 15%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      6.13 -11%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      6.13 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      6.13 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.34                      8.54 35%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      8.54 24%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.77                      4.90 -37%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      9.07 20%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.77                      7.98 3%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.31                      6.00 13%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      5.31                      4.78 -10%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    11.27 63%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    15.50 124%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    10.69 55%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      7.67 11%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.34                      8.18 29%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.63                      5.12 11%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.34                      5.44 -14%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    15.50 124%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.63                      5.07 10%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      8.54 24%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.63                      5.02 8%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    10.69 55%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      7.90 14%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      8.54 24%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    15.50 124%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                    16.87 144%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      4.63                      4.83 4%



Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      8.23 19%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.91                      8.00 16%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.58                      8.54 13%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      5.33                      7.14 34%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.21                      6.99 13%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.08                      7.24 -10%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.73                      5.72 -15%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      5.33                      7.10 33%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.08                      7.99 -1%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.08                      7.60 -6%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.08                      6.34 -22%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.21                      7.48 20%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.21                      7.46 20%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.77                      8.82 14%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.08                      6.98 -14%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.73                      6.36 -5%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.12                      7.40 21%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.73                      7.16 6%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.21                      7.53 21%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.21                      7.47 20%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.73                      7.37 10%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.73                      5.82 -14%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.73                      5.89 -12%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.08                      6.90 -15%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.77                      7.41 -5%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.73                      6.58 -2%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.21                      5.87 -5%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.12                      6.98 14%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      6.12                      7.43 21%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.27                      8.51 -8%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.27                    10.02 8%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.27                      7.86 -15%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                      9.75 -29%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.77 6%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.48 -17%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    18.14 90%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    18.14 90%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.23                      7.47 -19%

Olande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.27                      6.25 -33%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    18.15 90%



Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    18.05 89%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.11                      9.28 -16%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.23                      7.04 -24%

Aruba Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    18.14 90%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.57 -16%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.27                    11.57 25%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.57 21%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.27                    11.57 25%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    12.14 27%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    28.63 200%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.23                      7.70 -17%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    18.14 90%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    12.52 -9%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.24                      8.02 -3%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    18.14 90%

Beliza Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    14.05 2%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    18.14 90%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    13.41 41%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    18.14 90%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                      9.47 -31%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    13.06 37%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.11                      8.31 -25%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    18.14 90%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                      8.99 -6%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    10.33 -25%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                      9.58 -30%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    10.03 -27%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.27                    11.99 29%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.11                      8.56 -23%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                      6.32 -34%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    13.06 37%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    18.14 90%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    14.05 2%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    21.72 58%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    10.67 -23%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    10.33 -25%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%



Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                      9.75 -29%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.27                    16.35 76%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    22.68 138%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.11                      8.40 -24%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    21.72 128%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                      6.19 -35%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.92 1%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    22.68 138%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    13.92 46%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.92 1%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.49 20%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    13.92 46%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    18.05 89%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.48 20%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.99 -13%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    10.33 8%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    21.72 58%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    21.72 58%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    18.14 90%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.27                    22.18 139%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.23                      6.19 -33%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    14.05 2%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    10.33 8%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.23                      6.02 -35%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.23                      7.88 -15%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.23                      6.00 -35%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.11                      7.04 -37%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.11                    10.16 -9%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.11                    10.16 -9%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.11                      7.78 -30%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    14.05 47%

Japāna Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.11                      7.14 -36%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    12.73 33%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    15.47 12%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.11                    12.52 13%



Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    14.05 2%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    17.96 88%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.11                      8.71 -22%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.11                    13.06 18%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.23                      6.74 -27%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.23                      7.64 -17%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    26.09 173%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    10.33 -25%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    14.05 2%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.11                      8.34 -25%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.05 16%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.27                    20.13 117%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    13.06 37%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.24                      6.31 -23%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    10.33 8%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    22.68 138%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.31 2%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    10.73 -22%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.23                      6.24 -32%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    10.33 -25%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    14.05 2%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.11                    12.52 13%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                      8.87 -7%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.11                    11.31 2%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    18.14 90%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.11                      8.34 -25%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.23                      7.71 -16%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    11.86 -14%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.27                    11.25 21%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.11                      8.80 -21%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.11                      7.55 -32%



Menas sala Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    21.72 58%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.27                    11.25 21%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.23                      7.70 -17%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    10.99 -20%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    18.14 90%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    14.05 2%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    14.05 2%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    10.90 -21%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    14.05 2%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    10.33 -25%

Niue Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    17.15 80%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    12.14 27%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.11                      7.19 -35%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.11                    12.52 13%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.27                    11.25 21%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.23                      7.78 -16%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    14.05 47%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.81 0%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    14.05 2%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    14.05 2%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    14.28 4%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.11                      7.59 -32%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.11                      7.59 -32%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.27                    10.83 17%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    17.15 80%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.93 25%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.11                      8.00 -28%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    13.06 37%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    18.14 90%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    20.13 111%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    20.13 111%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.96                      7.86 -21%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.96                      6.74 -32%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    18.14 90%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    15.47 12%



Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    15.47 12%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.96                      7.84 -21%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                      7.84 -18%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                      7.84 -18%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                      7.84 -18%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.11                    13.06 18%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    13.06 37%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.27                      6.29 -32%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    14.05 2%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.27                      9.39 1%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.96                      8.64 -13%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.96                      6.34 -36%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    18.14 90%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    26.09 173%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    17.15 80%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.49 20%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.11                    12.52 13%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.23                      6.83 -26%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.11                      7.60 -32%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    26.09 173%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.23                      6.91 -25%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    13.06 37%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.23                      6.82 -26%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    17.15 80%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.93 25%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    13.06 37%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    26.09 173%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    28.63 200%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.23                      6.38 -31%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    11.25 18%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    12.14 27%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.78                    13.06 -5%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      7.08                    10.35 46%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      9.47                    11.13 18%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.62                    12.15 -17%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    10.49                      8.69 -17%



Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      7.08                    10.31 46%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.83                    12.53 -2%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.83                    12.61 -2%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.62                      9.50 -35%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      9.47                    11.95 26%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      9.47                    10.58 12%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.61                    13.03 12%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.83                    11.60 -10%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    10.49                    10.09 -4%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      9.07                    11.18 23%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    10.49                    11.87 13%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      9.47                    12.14 28%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      9.47                    12.25 29%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    10.49                    11.80 12%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    10.49                      8.94 -15%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    10.49                      9.07 -14%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.83                    10.90 -15%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.61                    10.57 -9%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    10.49                    10.28 -2%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      9.47                      8.88 -6%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      9.07                    10.41 15%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      9.07                    11.27 24%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.16                    12.58 3%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.16                    15.99 31%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.16                    11.07 -9%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    17.24 -25%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.55                    18.90 2%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    20.57 -11%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    34.69 143%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    34.69 143%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.76                    12.40 -21%

Olande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.16                      9.41 -23%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    34.69 143%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    34.53 142%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.55                    15.99 -14%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.76                    11.48 -27%

Aruba Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    34.69 143%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.10 -17%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.16                    19.10 57%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.10 34%



ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.16                    19.10 57%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    22.02 54%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    57.06 300%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.76                    12.88 -18%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    34.69 143%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    22.88 -1%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.18                    12.63 -11%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    34.69 143%

Beliza Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    25.99 13%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    34.69 143%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    24.67 73%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    34.69 143%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    16.41 -29%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    23.88 67%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.55                    14.18 -24%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    34.69 143%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    15.63 10%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    18.11 -22%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    16.89 -27%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    17.84 -23%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.16                    21.93 80%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.55                    14.63 -21%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                      9.61 -33%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    23.88 67%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    34.69 143%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    25.99 13%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    42.33 83%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    18.85 -18%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    18.11 -22%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.89 3%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    17.24 -25%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.16                    30.86 154%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    44.42 212%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.55                    14.37 -23%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    42.33 197%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                      9.33 -35%



Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    25.74 11%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    44.42 212%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    25.74 81%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    25.74 11%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    20.58 44%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    25.75 81%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    34.53 142%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    20.57 44%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    21.93 -5%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    18.11 27%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    42.33 83%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    42.33 83%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    34.69 143%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.16                    43.26 256%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.76                      9.68 -39%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    25.99 13%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    18.11 27%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.76                      9.28 -41%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.76                    12.66 -20%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.76                      9.27 -41%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.55                    11.48 -38%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.55                    17.88 -4%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.55                    17.88 -4%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.55                    12.76 -31%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    25.99 82%

Japāna Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.55                    11.66 -37%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    23.29 63%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    28.77 25%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.55                    22.90 23%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    25.99 13%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    34.29 140%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.55                    14.66 -21%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.55                    23.88 29%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.76                    10.65 -32%



Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.76                    12.76 -19%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    51.66 262%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    18.11 -22%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    25.99 13%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.55                    14.21 -23%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    19.85 39%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.16                    38.90 220%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    23.88 67%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.18                      9.91 -30%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    18.11 27%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    44.42 212%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.55                    20.32 10%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.32 -16%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.76                      9.78 -38%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    18.11 -22%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    25.99 13%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.55                    22.90 23%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    14.46 1%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.55                    20.32 10%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    34.69 143%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.55                    14.21 -23%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.76                    12.80 -19%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    21.62 -6%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.16                    18.42 51%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.55                    15.22 -18%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.55                    12.41 -33%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    42.33 83%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.16                    18.42 51%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.89 3%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.76                    12.88 -18%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.53 -15%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    34.69 143%



Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    25.99 13%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    25.99 13%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    19.39 -16%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    25.99 13%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    18.11 -22%

Niue Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    32.66 129%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    22.02 54%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.55                    11.56 -38%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.55                    22.88 23%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.16                    18.42 51%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.76                    12.76 -19%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    25.99 82%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    25.57 11%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    25.99 13%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    25.99 13%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    26.57 15%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.55                    12.02 -35%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.55                    12.02 -35%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.16                    17.52 44%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    32.66 129%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    21.55 51%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.55                    13.18 -29%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    23.88 67%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    34.69 143%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    38.90 173%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    38.90 173%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.12                    13.22 -18%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.12                    10.81 -33%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    34.69 143%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    28.77 25%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    28.77 25%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.12                    11.81 -27%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    11.81 -17%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    11.81 -17%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    11.81 -17%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.55                    23.88 29%



Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    23.88 67%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.16                      9.50 -22%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    25.99 13%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.16                    12.61 4%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.12                    14.88 -8%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.12                      9.96 -38%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    34.69 143%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    51.66 262%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    32.66 129%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    20.58 44%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.55                    22.90 23%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.76                    10.79 -32%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.55                    12.67 -32%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    51.66 262%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.76                    11.21 -29%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    23.88 67%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.76                    11.01 -30%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    32.66 129%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    21.55 51%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    23.88 67%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    51.66 262%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    57.07 300%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.76                      9.98 -37%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    18.42 29%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.26                    22.02 54%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Vienkāršs vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    23.09                    23.88 3%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.48                      6.32 41%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.36 22%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.07                      4.92 21%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.28                      5.11 19%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.48                      6.28 40%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.39                      6.01 37%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.39                      5.20 18%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.07                      5.56 37%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.61 28%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      6.72 53%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.48                      7.12 59%



Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.39                      4.92 12%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.28                      5.08 19%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.35                      6.07 40%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.28                      5.01 17%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.12 16%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.28 20%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.28                      5.48 28%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.28                      5.07 18%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.28                      5.10 19%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.39                      5.39 23%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.48                      6.62 48%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.28                      5.32 24%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.21 18%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.35                      5.96 37%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.35                      6.05 39%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.65                      6.93 49%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.65                      6.78 46%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.65                      7.04 51%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.17 23%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      7.56 72%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.51 31%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.67 27%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.67 27%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.09                      5.12 25%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.65                      5.44 17%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.67 27%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.63 27%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.38 22%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.09                      5.12 25%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.67 27%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      7.01 67%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.65                      7.01 51%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      7.01 58%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.65                      7.01 51%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.47 23%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.78 30%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.09                      5.13 25%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.67 27%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.43 29%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.19                      5.96 42%



Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.67 27%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.59 33%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.67 27%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.54 24%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.67 27%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.37 28%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.57 25%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.14 17%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.67 27%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.15 16%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.49 31%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.16 23%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.17 23%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.65                      5.28 14%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.22 19%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.40 21%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.63 27%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.67 27%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.59 33%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.69 35%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.48 30%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.49 31%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.17 23%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.65                      5.63 21%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.67 27%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.14 17%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.69 28%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.41 22%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.55 32%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.67 27%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.55 25%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.55 32%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.51 24%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%



Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.55 25%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.63 27%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.51 24%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.28 26%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.49 23%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.69 35%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.69 35%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.67 27%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.65                      5.74 23%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.09                      5.10 25%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.59 33%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.49 23%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.09                      5.13 25%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.09                      5.72 40%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.09                      5.10 25%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.12 16%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.38 22%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.38 22%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.39 23%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.59 26%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.15 17%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.48 23%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.88 40%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.43 23%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.59 33%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.66 27%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.47 24%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.57 27%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.09                      5.29 29%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.09                      5.13 25%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.73 29%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.49 31%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.59 33%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%



Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.18 18%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.31 19%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.65                      5.70 23%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.57 25%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.19                      5.13 22%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.49 23%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.67 27%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.40 23%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.19 24%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.09                      5.10 25%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.49 31%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.59 33%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.43 23%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.59 26%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.40 23%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.67 27%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.18 18%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.09                      5.22 28%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.30 26%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.65                      6.59 42%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.15 17%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.26 20%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.69 35%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.65                      6.59 42%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.09                      5.13 25%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.50 31%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.67 27%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.59 33%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.59 33%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.45 30%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.59 33%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.49 31%



Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.56 25%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.47 23%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.33 21%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.43 23%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.65                      6.59 42%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.09                      5.39 32%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.59 26%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.50 31%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.59 33%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.59 33%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.51 31%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.68 29%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.68 29%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.65                      6.59 42%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.56 25%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.49 23%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.43 23%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.57 25%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.67 27%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.70 28%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.70 28%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.09                      5.13 25%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.09                      5.15 26%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.67 27%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.88 40%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.88 40%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.09                      6.33 55%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      6.33 42%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      6.33 42%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      6.33 42%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.57 27%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.57 25%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.65                      5.45 17%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.59 33%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.65                      8.52 83%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.09                      5.15 26%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.09                      5.14 26%



Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.67 27%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.73 29%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.56 25%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.51 24%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.43 23%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.09                      5.32 30%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.40                      5.13 17%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.73 29%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.09                      5.11 25%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.57 25%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.09                      5.11 25%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.56 25%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.49 23%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.57 25%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.73 29%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.78 30%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.09                      5.20 27%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      6.59 48%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.45                      5.47 23%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.20                      5.57 33%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.12                      6.65 9%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.41                      5.75 6%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.10                      5.37 5%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.09                      5.42 6%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.12                      6.61 8%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.84                      6.43 10%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.84                      5.65 -3%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.10                      5.88 15%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.41                      6.03 11%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.41                      7.04 30%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.68                      7.52 13%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.84                      5.35 -8%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.09                      5.44 7%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.75                      6.44 12%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.09                      5.45 7%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.41                      5.55 3%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.41                      5.72 6%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.09                      5.89 16%



Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.09                      5.39 6%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.09                      5.42 6%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.84                      5.77 -1%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.68                      6.95 4%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.09                      5.68 12%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.41                      5.52 2%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.75                      6.30 10%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.75                      6.42 12%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.04                      7.32 -19%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.04                      7.31 -19%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.04                      7.36 -19%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      5.81 1%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65                      8.17 23%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.27 9%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.96 -9%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.96 -9%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.07                      5.58 10%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.04                      5.78 -36%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.96 -9%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.92 -9%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65                      5.97 -10%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.07                      5.54 9%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.96 -9%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      7.66 33%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.04                      7.66 -15%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      7.66 1%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.04                      7.66 -15%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.29 -17%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      7.94 4%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.07                      5.61 11%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.96 -9%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.28 9%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.24                      6.39 22%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.96 -9%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.55 14%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.96 -9%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.46 -15%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.96 -9%



Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      5.97 3%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.46 -15%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65                      5.67 -15%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.96 -9%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      5.74 -25%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.15 7%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      5.79 0%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      5.84 1%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.04                      6.10 -33%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65                      5.76 -13%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      5.74 -25%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.52 -14%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.96 -9%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.55 14%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      7.28 26%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.17 7%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.15 7%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      5.81 1%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.04                      6.79 -25%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      7.34 -4%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65                      5.68 -15%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      7.28 -4%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      5.74 -25%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.51 13%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      7.34 -4%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.51 -15%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.51 13%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.27 -18%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.51 -15%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.92 -9%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.27 -18%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.10 6%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.15 -19%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%



Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      7.28 26%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      7.28 26%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.96 -9%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.04                      7.37 -18%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.07                      5.46 8%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.55 14%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.15 -19%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.07                      5.47 8%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.07                      6.16 21%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.07                      5.44 7%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65                      5.54 -17%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65                      6.04 -9%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65                      6.04 -9%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65                      5.85 -12%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.55 -14%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65                      5.58 -16%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.35 -17%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.94 20%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65                      6.28 -6%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.55 14%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.95 -9%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65                      6.00 -10%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65                      6.46 -3%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.07                      5.67 12%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.07                      5.60 10%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      7.68 1%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.15 7%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.55 14%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65                      5.70 -14%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.05 -21%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.04                      7.16 -21%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.46 -15%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.24                      5.49 5%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.15 -19%



Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      7.34 -4%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65                      6.16 -7%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      5.91 2%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.07                      5.46 8%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.15 7%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.55 14%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65                      6.28 -6%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.10 -20%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65                      6.16 -7%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.96 -9%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65                      5.70 -14%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.07                      5.69 12%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.10 6%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.04                      7.21 -20%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65                      5.72 -14%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65                      5.72 -14%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      7.28 26%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.04                      7.21 -20%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.07                      5.61 11%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.22 8%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.96 -9%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.55 14%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.55 14%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.16 7%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.55 14%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.15 7%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.79 -11%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.29 -17%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65                      5.75 -14%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65                      6.28 -6%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.04                      7.21 -20%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.07                      5.85 15%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.55 -14%



Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.45 12%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.55 14%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.55 14%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.50 13%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65                      6.10 -8%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65                      6.10 -8%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.04                      7.17 -21%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.79 -11%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.28 -18%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65                      5.90 -11%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.46 -15%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.96 -9%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      7.16 -6%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      7.16 -6%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.22                      5.62 8%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.22                      5.54 6%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.96 -9%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.94 20%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.94 20%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.22                      6.72 29%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.72 -12%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.72 -12%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.72 -12%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65                      6.46 -3%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.46 -15%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.04                      5.78 -36%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.55 14%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.04                      8.86 -2%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.22                      5.70 9%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.22                      5.50 5%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.96 -9%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      7.68 1%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.79 -11%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.27 -18%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65                      6.28 -6%



Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.07                      5.71 13%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.65                      5.60 -16%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      7.68 1%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.07                      5.53 9%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.46 -15%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.07                      5.52 9%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.79 -11%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.28 -18%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.46 -15%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      7.68 1%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      7.94 4%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.07                      5.56 10%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      7.21 -5%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.62                      6.29 -17%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.77                      6.46 12%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.97                      8.02 15%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.09                      7.49 6%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.36                      7.41 1%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.99                      6.70 -4%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.97                      7.98 14%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.88                      8.33 6%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.88                      7.73 -2%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.36                      7.24 -2%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.09                      7.90 11%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.09                      8.38 18%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.36                      9.29 11%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.88                      7.27 -8%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.99                      7.02 0%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.16                      8.04 12%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.99                      7.41 6%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.09                      7.47 5%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.09                      7.71 9%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.99                      7.75 11%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.99                      6.73 -4%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.99                      6.79 -3%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.88                      7.46 -5%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.36                      8.31 -1%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      6.99                      7.25 4%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.09                      6.83 -4%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.16                      7.77 9%



Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.16                      8.04 12%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.34                      9.03 -13%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.34                      9.76 -6%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.34                      8.74 -15%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                      8.86 -13%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.91                    11.08 24%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                      9.93 -2%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    13.53 43%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    13.53 43%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.20                      7.63 6%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.34                      7.13 -31%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    13.53 43%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    13.46 42%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.91                      8.71 -2%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.20                      7.40 3%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    13.53 43%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.72 6%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.34                    10.72 4%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    10.72 13%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.34                    10.72 4%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    10.26 8%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    19.12 102%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.20                      7.75 8%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    13.53 43%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.44 3%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.92                      8.31 5%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    13.53 43%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    11.33 12%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    13.53 43%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    10.97 16%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    13.53 43%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                      8.80 -13%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    10.79 14%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.91                      8.08 -9%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    13.53 43%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                      8.45 -11%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                      9.31 -8%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%



Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                      8.77 -14%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                      9.01 -11%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.34                    10.10 -2%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.91                      8.25 -7%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                      7.15 -25%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    10.86 15%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    13.53 43%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    11.33 12%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    15.43 52%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                      9.49 -7%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                      9.31 -8%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.80 6%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                      8.86 -13%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.34                    12.56 21%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    15.93 68%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.91                      8.13 -9%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    15.43 63%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                      7.09 -25%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    11.24 11%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    15.93 68%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    11.24 19%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    11.24 11%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                      9.93 5%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    11.24 19%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    13.46 42%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                      9.93 5%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.10 0%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                      9.31 -2%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    15.43 52%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    15.43 52%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    13.53 43%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.34                    15.70 52%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.20                      6.94 -4%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%



Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    11.33 12%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                      9.31 -2%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.20                      6.87 -5%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.20                      8.16 13%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.20                      6.84 -5%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.91                      7.40 -17%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.91                      9.17 3%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.91                      9.17 3%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.91                      7.92 -11%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    11.33 20%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.91                      7.47 -16%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    10.58 12%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    12.25 21%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.91                    10.44 17%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    11.33 12%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    13.43 42%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.91                      8.45 -5%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.91                    10.79 21%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.20                      7.32 2%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.20                      7.72 7%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    17.76 87%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                      9.31 -8%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    11.33 12%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.91                      8.12 -9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                      9.61 1%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.34                    14.59 41%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    10.79 14%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.92                      7.02 -11%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                      9.31 -2%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    15.93 68%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.91                      9.79 10%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                      9.38 -8%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.20                      6.97 -3%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                      9.31 -8%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    11.33 12%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.91                    10.44 17%



Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                      8.41 -11%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.91                      9.79 10%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    13.53 43%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.91                      8.12 -9%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.20                      7.80 8%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.03 -1%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.34                    10.13 -2%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.91                      8.34 -6%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.91                      7.74 -13%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    15.43 52%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.34                    10.13 -2%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.80 6%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.20                      7.75 8%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                      9.67 -5%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    13.53 43%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    11.33 12%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    11.33 12%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                      9.59 -6%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    11.33 12%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                      9.31 -8%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    12.95 37%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    10.26 8%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.91                      7.58 -15%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.91                    10.44 17%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.34                    10.13 -2%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.20                      7.92 10%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    11.33 20%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    11.16 10%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    11.33 12%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    11.33 12%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    11.41 12%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.91                      7.96 -11%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.91                      7.96 -11%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.34                      9.91 -4%



Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    12.95 37%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    10.16 7%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.91                      8.05 -10%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    10.79 14%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    13.53 43%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    14.59 54%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    14.59 54%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.88                      7.84 -1%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.88                      7.26 -8%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    13.53 43%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    12.25 21%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    12.25 21%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.88                      8.39 6%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                      8.39 -11%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                      8.39 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                      8.39 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.91                    10.79 21%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    10.79 14%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.34                      7.16 -31%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    11.33 12%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.34                    10.25 -1%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.88                      8.26 5%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.88                      7.04 -11%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    13.53 43%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    17.76 87%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    12.95 37%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                      9.93 5%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.91                    10.44 17%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.20                      7.38 3%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.91                      7.70 -14%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    17.76 87%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.20                      7.33 2%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    10.79 14%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.20                      7.28 1%



Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    12.95 37%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    10.16 7%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    10.79 14%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    17.76 87%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    19.13 102%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.20                      7.09 -2%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    10.13 7%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.48                    10.26 8%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.15                    10.79 6%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.90                      9.42 19%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.78                      9.27 6%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.65                      9.51 -11%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.30                      8.00 -14%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      7.90                      9.38 19%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.65                    10.27 -4%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.65                      9.87 -7%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.65                      8.61 -19%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.78                      9.81 12%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.78                      9.74 11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.34                    11.09 7%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.65                      9.25 -13%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.30                      8.63 -7%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.69                      9.67 11%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.30                      9.42 1%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.78                      9.45 8%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.78                      9.75 11%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.30                      9.64 4%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.30                      8.09 -13%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.30                      8.17 -12%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.65                      9.18 -14%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.34                      9.68 -6%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.30                      8.85 -5%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.78                      8.14 -7%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.69                      9.25 6%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.69                      9.70 12%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.84                    10.78 -9%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.84                    12.29 4%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.84                    10.13 -14%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    12.01 -27%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%



Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.68                    14.09 3%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    13.74 -16%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    20.40 68%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    20.40 68%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.80                      9.73 -18%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.84                      8.51 -28%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    20.40 68%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    20.31 68%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.54 -16%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.80                      9.30 -21%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    20.40 68%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    13.89 -15%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.84                    13.89 17%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    13.89 15%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.84                    13.89 17%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    14.40 19%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    30.89 155%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.80                      9.96 -16%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    20.40 68%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    14.77 -10%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.81                    10.28 -5%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    20.40 68%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    16.31 0%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    20.40 68%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    15.67 29%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    20.40 68%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.73 -28%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    15.32 27%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.68                    10.57 -23%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    20.40 68%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    11.25 -7%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    12.58 -23%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    11.84 -28%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    12.29 -25%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.84                    14.25 20%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.68                    10.82 -21%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                      8.58 -29%



Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    15.38 27%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    20.40 68%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    16.31 0%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    23.98 47%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    12.93 -21%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    12.58 -23%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    12.01 -27%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.84                    18.60 57%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    24.94 106%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.68                    10.66 -22%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    23.98 98%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                      8.45 -30%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    16.18 -1%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    24.94 106%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    16.18 34%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    16.18 -1%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    13.75 14%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    16.18 34%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    20.31 68%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    13.74 13%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    14.25 -13%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    12.58 4%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    23.98 47%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    23.98 47%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    20.40 68%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.84                    24.44 106%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.80                      8.45 -28%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    16.31 0%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    12.58 4%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.80                      8.28 -30%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.80                    10.20 -14%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.80                      8.26 -30%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.68                      9.30 -32%



Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.68                    12.42 -9%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.68                    12.42 -9%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.68                    10.04 -27%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    16.31 35%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.68                      9.40 -31%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    14.99 24%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    17.79 9%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.68                    14.78 8%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    16.31 0%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    20.22 67%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.68                    10.97 -20%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.68                    15.32 12%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.80                      9.00 -24%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.80                      9.90 -16%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    28.34 134%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    12.58 -23%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    16.31 0%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.68                    10.60 -23%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    13.30 10%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.84                    22.39 89%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    15.32 27%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.81                      8.57 -21%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    12.58 4%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    24.94 106%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.68                    13.57 -1%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    12.99 -21%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.80                      8.50 -28%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    12.58 -23%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    16.31 0%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.68                    14.78 8%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    10.78 -11%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.68                    13.57 -1%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    20.40 68%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.68                    10.60 -23%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%



Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.80                      9.97 -16%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    14.12 -14%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.84                    13.16 11%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.68                    11.06 -19%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.68                      9.81 -28%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    23.98 47%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.84                    13.16 11%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.80                      9.96 -16%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    13.25 -19%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    20.40 68%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    16.31 0%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    16.31 0%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    13.16 -20%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    16.31 0%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    12.58 -23%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    19.41 60%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    14.40 19%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.68                      9.45 -31%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.68                    14.77 8%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.84                    13.16 11%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.80                    10.04 -15%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    16.31 35%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    16.07 -2%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    16.31 0%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    16.31 0%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    16.54 1%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.68                      9.85 -28%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.68                      9.85 -28%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.84                    12.74 8%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    19.41 60%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    14.19 17%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.68                    10.25 -25%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    15.32 27%



Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    20.40 68%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    22.39 85%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    22.39 85%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.53                    10.12 -19%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.53                      9.00 -28%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    20.40 68%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    17.79 9%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    17.79 9%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.53                    10.10 -19%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    10.10 -17%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    10.10 -17%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    10.10 -17%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.68                    15.32 12%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    15.32 27%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.84                      8.55 -28%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    16.31 0%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.84                    11.65 -2%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.53                    10.90 -13%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.53                      8.60 -31%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    20.40 68%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    28.34 134%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    19.41 60%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    13.75 14%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.68                    14.78 8%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.80                      9.09 -23%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.68                      9.86 -28%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    28.34 134%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.80                      9.17 -22%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    15.32 27%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.80                      9.08 -23%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    19.41 60%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    14.19 17%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    15.32 27%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    28.34 134%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    30.89 155%



Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.80                      8.64 -27%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    13.16 9%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.11                    14.40 19%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    16.35                    15.32 -6%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      9.65                    12.63 31%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.04                    13.41 11%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.19                    14.42 -16%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.06                    10.96 -16%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                      9.65                    12.58 30%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.40                    14.80 -4%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.40                    14.89 -3%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.19                    11.77 -32%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.04                    14.28 19%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.04                    12.85 7%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.18                    15.30 8%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.40                    13.87 -10%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.06                    12.37 -5%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.64                    13.45 16%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.06                    14.14 8%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.04                    14.06 17%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.04                    14.52 21%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.06                    14.08 8%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.06                    11.21 -14%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.06                    11.34 -13%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.40                    13.17 -14%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.18                    12.84 -9%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.06                    12.56 -4%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.04                    11.15 -7%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.64                    12.68 9%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    11.64                    13.54 16%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.73                    14.85 1%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.73                    18.26 24%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.73                    13.34 -9%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    19.50 -24%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.12                    21.22 0%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    22.83 -11%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    36.95 120%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    36.95 120%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.33                    14.66 -20%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.73                    11.66 -21%



Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    36.95 120%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    36.79 119%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.12                    18.25 -14%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.33                    13.74 -25%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    36.95 120%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    21.42 -17%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.73                    21.42 45%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    21.42 27%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.73                    21.42 45%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    24.28 44%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    59.32 252%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.33                    15.14 -17%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    36.95 120%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    25.14 -2%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.75                    14.89 -11%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    36.95 120%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    28.25 10%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    36.95 120%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    26.93 60%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    36.95 120%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    18.67 -27%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    26.14 55%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.12                    16.44 -22%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    36.95 120%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    17.89 6%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    20.37 -21%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    19.14 -25%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    20.10 -22%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.73                    24.19 64%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.12                    16.88 -20%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    11.87 -29%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    26.20 56%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    36.95 120%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    28.25 10%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    44.59 74%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    21.11 -18%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    20.37 -21%



Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.15 2%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    19.50 -24%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.73                    33.12 125%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    46.68 177%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.12                    16.63 -21%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    44.59 165%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    11.59 -31%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    28.00 9%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    46.68 177%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    28.00 66%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    28.00 9%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    22.84 36%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    28.01 66%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    36.79 119%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    22.83 36%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    24.19 -6%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    20.37 21%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    44.59 74%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    44.59 74%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    36.95 120%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.73                    45.52 209%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.33                    11.94 -35%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    28.25 10%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    20.37 21%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.33                    11.54 -37%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.33                    14.98 -18%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.33                    11.53 -37%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.12                    13.74 -35%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.12                    20.13 -5%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.12                    20.13 -5%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.12                    15.02 -29%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    28.25 68%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.12                    13.92 -34%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    25.55 52%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    31.09 21%



Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.12                    25.16 19%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    28.25 10%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    36.55 117%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.12                    16.91 -20%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.12                    26.14 24%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.33                    12.91 -30%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.33                    15.02 -18%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    53.92 220%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    20.37 -21%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    28.25 10%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.12                    16.47 -22%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    22.11 31%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.73                    41.16 179%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    26.14 55%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.75                    12.17 -27%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    20.37 21%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    46.68 177%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.12                    22.58 7%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    21.58 -16%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.33                    12.04 -34%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    20.37 -21%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    28.25 10%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.12                    25.16 19%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    16.37 -3%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.12                    22.58 7%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    36.95 120%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.12                    16.47 -22%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.33                    15.06 -18%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    23.88 -7%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.73                    20.33 38%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.12                    17.48 -17%



Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.12                    14.67 -31%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    44.59 74%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.73                    20.33 38%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.15 2%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.33                    15.14 -17%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    21.79 -15%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    36.95 120%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    28.25 10%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    28.25 10%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    21.64 -16%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    28.25 10%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    20.37 -21%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    34.92 107%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    24.28 44%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.12                    13.81 -35%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.12                    25.14 19%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.73                    20.33 38%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.33                    15.02 -18%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    28.25 68%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    27.83 8%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    28.25 10%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    28.25 10%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    28.83 12%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.12                    14.29 -32%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.12                    14.29 -32%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.73                    19.43 32%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    34.92 107%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    23.81 41%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.12                    15.43 -27%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    26.14 55%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    36.95 120%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    41.16 145%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    41.16 145%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.69                    15.48 -17%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.69                    13.07 -30%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    36.95 120%



Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    31.09 21%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    31.09 21%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.69                    14.08 -25%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    14.08 -16%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    14.08 -16%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    14.08 -16%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.12                    26.14 24%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    26.14 55%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.73                    11.76 -20%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    28.25 10%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.73                    14.88 1%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.69                    17.14 -8%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.69                    12.22 -35%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    36.95 120%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    53.92 220%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    34.92 107%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    22.84 36%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.12                    25.16 19%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.33                    13.05 -29%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.12                    14.93 -29%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    53.92 220%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.33                    13.47 -27%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    26.14 55%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.33                    13.26 -28%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    34.92 107%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    23.81 41%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    26.14 55%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    53.92 220%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    59.32 252%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    18.33                    12.24 -33%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    20.33 21%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.83                    24.28 44%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīts vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    25.66                    26.14 2%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.24                      6.79 30%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      5.83 13%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.83                      5.50 14%



Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.04                      5.58 11%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.24                      6.75 29%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.15                      6.48 26%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.15                      5.67 10%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.83                      6.13 27%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      6.09 18%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      7.19 39%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.24                      7.59 45%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.15                      5.49 7%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.04                      5.54 10%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.11                      6.54 28%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.04                      5.05 0%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      5.51 7%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      5.75 11%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.04                      5.95 18%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.04                      5.54 10%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.04                      5.57 11%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.15                      5.86 14%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.24                      7.09 35%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.04                      5.79 15%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      5.68 10%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.11                      6.00 17%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.11                      6.52 28%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.41                      7.40 37%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.41                      7.36 36%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.41                      7.51 39%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.74 16%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.61 13%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.15 24%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      8.04 56%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.71 10%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.61 13%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.71 10%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.85                      5.17 7%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.41                      6.02 11%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.71 10%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      6.21 19%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      5.95 15%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.85                      5.69 17%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      6.24 20%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.99 41%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.41                      6.99 29%



ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      6.99 34%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.41                      6.99 29%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.51 6%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.82 12%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.85                      5.70 18%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.71 10%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.47 10%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.95                      6.53 32%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.15 24%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      6.24 20%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.63 14%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.15 24%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.71 10%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.58 7%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.71 10%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.94 20%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.61 8%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      5.18 0%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      6.24 20%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.73 10%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.06 22%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.15 24%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.20 5%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.15 24%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.15 24%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.21 5%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.41                      5.32 -2%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      5.26 2%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.97 15%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      6.15 18%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.71 10%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.63 14%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.73 16%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.15 24%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.52 11%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.53 11%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.61 13%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.61 13%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.74 16%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.41                      6.21 15%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.71 10%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      5.18 0%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      6.26 20%



Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.98 15%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.13 24%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.15 24%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      6.24 20%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.59 7%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.13 24%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      6.08 17%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.15 24%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      6.13 18%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      6.21 19%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.86 18%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      6.06 16%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.61 13%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.15 24%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.26 26%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.26 26%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.71 10%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.41                      6.32 17%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.85                      5.67 17%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.61 13%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.61 13%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.61 13%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.63 14%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.53 6%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.85                      5.71 18%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.85                      6.23 28%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.85                      5.67 17%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      5.16 0%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      5.42 5%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      5.96 16%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      5.43 5%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.63 8%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      5.73 11%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      6.05 16%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.39 29%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      5.47 6%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.16 24%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.70 9%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.61 13%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.15 24%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      5.51 7%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      5.61 9%



Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.85                      5.86 21%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.15 24%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.85                      5.70 18%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      6.30 21%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.61 13%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.06 22%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.63 14%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.15 24%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      5.75 11%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.89 13%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.41                      6.28 16%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.61 8%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.15 24%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.95                      5.70 15%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.53 6%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.71 10%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      5.98 16%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.76 16%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.85                      5.68 17%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.53 11%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.16 24%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      5.47 6%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.61 13%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.98 15%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      5.44 5%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.15 24%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      6.24 20%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      5.75 11%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.61 13%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.61 13%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.15 24%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.85                      5.80 20%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.15 24%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.87 18%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.41                      7.07 31%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      5.19 1%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      5.84 13%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.26 26%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.41                      7.07 31%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.61 13%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.85                      5.70 18%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.07 22%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.15 24%



Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.71 10%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.63 14%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.16 24%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.49 11%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.63 14%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.61 13%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.15 24%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.06 22%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      6.14 18%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      6.05 16%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      5.38 4%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      6.00 16%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.41                      7.07 31%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.85                      5.43 12%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.63 8%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.54 12%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.63 14%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.63 14%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.55 12%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      5.71 11%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      6.15 19%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.41                      7.07 31%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.61 13%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.61 13%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      6.14 18%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.53 6%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.61 13%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      5.47 6%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      6.15 18%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.15 24%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.71 10%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      6.28 21%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      6.28 21%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.85                      5.71 18%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.85                      5.72 18%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.71 10%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.39 29%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.15 24%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.39 29%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.85                      6.79 40%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      6.79 30%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      6.79 30%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      6.79 30%



Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      5.61 9%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.61 8%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.41                      5.49 1%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.63 14%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.15 24%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.41                      8.56 58%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.85                      5.72 18%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.85                      5.71 18%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.15 24%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.71 10%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.15 24%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      6.30 21%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.60 7%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.55 7%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      6.00 16%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.85                      5.89 21%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.16                      5.70 10%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.77 11%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.15 24%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.85                      5.69 17%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.61 8%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.85                      5.69 17%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.60 7%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      6.06 16%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.61 8%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      5.61 13%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      6.30 21%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.15 24%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      5.82 12%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.85                      5.77 19%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      7.07 36%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      5.21                      6.05 16%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_līdz 20                      4.96                      6.15 24%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.88                      7.12 3%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.17                      6.22 1%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.86                      5.95 2%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.85                      5.89 1%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.88                      7.07 3%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.60                      6.90 5%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.60                      6.12 -7%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.86                      6.46 10%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.17                      6.51 6%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.17                      7.51 22%



Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.44                      7.99 7%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.60                      5.92 -10%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.85                      5.91 1%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.51                      6.91 6%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.85                      5.49 -6%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.17                      5.94 -4%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.17                      6.19 0%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.85                      6.36 9%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.85                      5.86 0%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.85                      5.89 1%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.60                      6.24 -5%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.44                      7.41 0%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.85                      6.15 5%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.17                      5.99 -3%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.51                      6.34 -3%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.51                      6.89 6%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.80                      7.79 -21%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.80                      7.88 -20%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.80                      7.83 -20%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.39 -2%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.50 0%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.03 8%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41                      8.65 17%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.31 -3%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.00 -16%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.50 0%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.00 -16%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.83                      5.62 -4%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.80                      6.35 -35%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.01 -16%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.50 -11%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41                      6.54 -12%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.83                      6.11 5%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.54 -10%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.64 17%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.80                      7.64 -22%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.64 -9%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.80                      7.64 -22%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.33 -24%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.98 -5%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.83                      6.18 6%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.00 -16%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.32 -3%



Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.00                      6.97 16%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.03 8%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.54 -10%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.60 1%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.03 8%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.00 -16%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.50 -22%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.00 -16%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.55 0%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.50 -22%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41                      5.71 -23%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.54 -10%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.31 -25%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.73 3%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.03 8%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      5.84 -11%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.03 8%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.03 8%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      5.88 -10%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.80                      6.14 -37%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41                      5.80 -22%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.32 -25%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.03 -16%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.00 -16%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.60 1%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.32 12%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.03 8%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.21 -5%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.19 -5%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.50 0%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.50 0%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.39 -2%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.80                      7.36 -25%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.38 -12%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41                      5.72 -23%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.86 -6%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.31 -25%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.09 9%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.03 8%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.91 -6%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.55 -22%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.09 9%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.84 -18%



Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.03 8%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.09 -15%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.50 -11%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.31 -25%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.68 2%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.73 -20%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.50 0%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.03 8%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.86 20%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.86 20%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.00 -16%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.80                      7.94 -19%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.83                      6.03 3%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.50 0%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.50 0%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.50 0%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.60 1%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.19 -26%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.83                      6.05 4%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.83                      6.68 15%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.83                      6.01 3%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41                      5.58 -25%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41                      6.08 -18%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41                      6.62 -11%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41                      5.89 -21%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.60 -21%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41                      6.16 -17%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.92 -17%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.46 14%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41                      6.32 -15%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.13 9%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.99 -17%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.50 0%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.03 8%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41                      6.04 -18%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41                      6.50 -12%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.83                      6.25 7%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.03 8%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.83                      6.17 6%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      8.26 -1%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.50 0%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.73 3%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.60 1%



Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.03 8%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41                      6.28 -15%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.63 -21%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.80                      7.74 -21%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.50 -22%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.03 8%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.00                      6.07 1%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.19 -26%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.38 -12%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41                      6.73 -9%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.48 -1%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.83                      6.03 3%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.19 -5%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.13 9%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41                      6.32 -15%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.50 0%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.49 -23%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41                      6.20 -16%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.03 8%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.54 -10%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41                      6.28 -15%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.50 0%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.50 0%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.03 8%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.83                      6.27 8%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.03 8%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.68 2%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.80                      7.69 -22%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41                      5.76 -22%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41                      6.29 -15%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.86 20%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.80                      7.69 -22%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.50 0%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.83                      6.18 6%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.79 4%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.03 8%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.00 -16%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.60 1%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.13 9%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.20 -5%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.60 1%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.50 0%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.03 8%



Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.73 3%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.36 -12%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.86 -18%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41                      5.79 -22%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41                      6.85 -8%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.80                      7.69 -22%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.83                      5.89 1%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.60 -21%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.49 -1%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.60 1%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.60 1%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.54 0%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41                      6.14 -17%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41                      6.57 -11%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.80                      7.65 -22%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.50 0%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.50 0%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.36 -12%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.32 -25%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.50 0%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41                      5.95 -20%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.03 -16%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.03 8%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.00 -16%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.74 -8%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.74 -8%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.98                      6.20 4%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.98                      6.12 2%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.00 -16%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.46 14%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.03 8%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.46 14%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.98                      7.18 20%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.18 -14%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.18 -14%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.18 -14%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41                      6.50 -12%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.50 -22%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.80                      5.82 -41%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.60 1%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.03 8%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      9.80                      8.90 -9%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.98                      6.27 5%



Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.98                      6.08 2%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.03 8%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.00 -16%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.03 8%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      8.26 -1%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.83 -18%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.31 -25%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41                      6.85 -8%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.83                      6.28 8%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      7.41                      6.17 -17%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.72 -8%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.03 8%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.83                      6.10 5%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.50 -22%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.83                      6.09 4%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.83 -18%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.86 -18%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.50 -22%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      6.50 0%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      8.26 -1%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.03 8%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.98 -5%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      5.83                      6.14 5%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      7.69 -8%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      8.38                      6.86 -18%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 21 līdz 100                      6.53                      7.03 8%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.73                      8.49 10%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.85                      7.96 1%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.12                      7.99 -2%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.75                      7.17 -7%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.73                      8.45 9%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.64                      8.79 2%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.64                      8.20 -5%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.12                      7.81 -4%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.85                      8.38 7%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.85                      8.85 13%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.12                      9.76 7%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.64                      7.85 -9%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.75                      7.49 -3%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.92                      8.51 7%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.75                      7.45 -4%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.85                      7.86 0%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.85                      8.18 4%



Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.75                      8.21 6%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.75                      7.20 -7%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.75                      7.26 -6%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.64                      7.93 -8%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.12                      8.77 -4%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.75                      7.72 0%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.85                      7.29 -7%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.92                      7.80 -2%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.92                      8.51 7%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.10                      9.50 -14%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.10                    10.33 -7%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.10                      9.21 -17%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                      9.43 -14%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    10.84 -1%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67                    11.56 20%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                      9.97 -9%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    13.57 33%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    10.84 -1%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    13.57 33%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.96                      7.67 -4%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.10                      7.71 -31%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    13.57 33%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    14.04 37%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67                      9.28 -4%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.96                      7.97 0%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    14.10 38%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    10.70 -2%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.10                    10.70 -4%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    10.70 4%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.10                    10.70 -4%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    10.30 1%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    19.16 87%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.96                      8.33 5%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    13.57 33%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    10.48 -4%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.68                      8.89 2%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    14.10 38%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    13.57 33%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    11.01 8%



Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    13.57 33%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                      9.38 -14%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    10.84 6%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67                      8.12 -16%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    14.10 38%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                      9.02 -12%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                      9.88 -9%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                      8.81 -19%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                      9.05 -17%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.10                    10.14 -9%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67                      8.29 -14%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                      7.73 -25%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    11.37 11%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    13.57 33%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    15.47 42%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                      9.53 -13%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                      9.35 -14%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    10.84 -1%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    10.84 -1%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                      9.43 -14%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.10                    13.14 18%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    15.97 56%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67                      8.17 -16%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    16.00 56%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                      7.66 -25%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.81 8%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    16.50 61%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    11.28 10%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.81 8%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    10.51 3%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    11.82 15%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    14.04 37%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                      9.97 -3%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    10.67 -2%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                      9.88 -4%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    10.84 -1%



Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    16.00 47%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    16.00 47%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    13.57 33%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.10                    16.27 47%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.96                      7.52 -6%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    10.84 -1%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    10.84 -1%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    10.84 -1%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                      9.35 -9%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.96                      7.44 -7%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.96                      8.67 9%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.96                      7.41 -7%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67                      7.44 -23%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67                      9.21 -5%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67                      9.75 1%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67                      7.96 -18%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    11.37 11%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67                      8.05 -17%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    11.15 9%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    12.76 17%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67                    10.48 8%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.90 9%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    13.47 32%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    10.84 -1%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67                      8.49 -12%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67                    10.84 12%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.96                      7.90 -1%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.96                      8.30 4%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    18.33 79%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    10.84 -1%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                      9.88 -9%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67                      8.69 -10%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    10.18 -1%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.10                    15.17 37%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    10.84 6%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.68                      7.59 -13%



Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                      9.35 -9%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    15.97 56%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67                    10.37 7%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                      9.96 -9%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.96                      7.54 -5%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                      9.35 -14%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.90 9%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67                    10.48 8%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    10.84 -1%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                      8.80 -14%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67                      9.83 2%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    14.10 38%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67                      8.69 -10%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    10.84 -1%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    10.84 -1%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.96                      8.38 5%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    10.61 -3%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.10                    10.61 -4%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67                      8.38 -13%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67                      8.31 -14%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    16.00 47%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.10                    10.61 -4%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    10.84 -1%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.96                      8.33 5%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    10.24 -6%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    13.57 33%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.90 9%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                      9.64 -12%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    10.84 -1%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                      9.88 -9%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    13.53 32%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    10.84 6%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67                      7.62 -21%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67                    11.01 14%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.10                    10.61 -4%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.96                      7.96 0%



Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    11.37 11%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.20 3%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.45 5%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67                      7.99 -17%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67                      8.42 -13%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.10                    10.39 -6%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    10.84 -1%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    10.84 -1%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    13.53 32%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    10.20 0%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    10.84 -1%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67                      8.09 -16%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    11.37 11%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    13.57 33%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    15.17 48%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    15.17 48%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.64                      8.41 -3%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.64                      7.83 -9%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    13.57 33%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    12.76 17%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    12.76 17%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.64                      8.86 3%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                      8.86 -13%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                      8.86 -13%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                      8.86 -13%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67                    10.84 12%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    10.84 6%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.10                      7.20 -35%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    11.10                    10.28 -7%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.64                      8.83 2%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      8.64                      7.62 -12%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    13.57 33%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    18.33 79%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    12.99 27%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                      9.97 -3%



Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67                    11.02 14%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.96                      7.96 0%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      9.67                      8.27 -14%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    17.80 74%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.96                      7.90 -1%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    10.84 6%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.96                      7.85 -1%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    12.99 27%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    10.73 5%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    10.84 6%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    10.84 -1%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    18.33 79%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    19.17 87%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                      7.96                      7.66 -4%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    10.61 4%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.24                    10.84 6%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 101 līdz 500                    10.91                    11.37 4%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.66                      9.89 14%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                      9.74 2%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.41                    10.08 -12%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.06                      8.47 -16%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      8.66                      9.85 14%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.41                    10.74 -6%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.41                    10.34 -9%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.41                      9.19 -19%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    10.29 8%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    10.21 7%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.10                    11.56 4%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.41                      9.82 -14%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.06                      9.10 -10%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.45                    10.14 7%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.06                      9.47 -6%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                      9.84 3%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                    10.22 7%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.06                    10.11 0%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.06                      8.56 -15%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.06                      8.64 -14%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.41                      9.64 -16%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.10                    10.15 -9%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    10.06                      9.32 -7%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.54                      8.61 -10%



Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.45                      9.29 -2%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                      9.45                    10.17 8%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.60                    11.25 -11%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.60                    12.86 2%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.60                    10.60 -16%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    12.58 -26%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.36 -10%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.89 -7%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44                    14.57 1%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    13.78 -19%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    20.44 59%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.36 -10%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    20.44 59%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.56                      9.77 -22%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.60                      9.08 -28%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    20.45 59%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    20.89 62%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44                    12.12 -16%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.56                      9.87 -21%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    20.98 63%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    13.87 -19%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.60                    13.87 10%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    13.87 8%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.60                    13.87 10%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    14.44 12%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    30.93 140%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.56                    10.53 -16%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    20.44 59%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    14.82 -13%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.57                    10.86 -6%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.89 -7%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    20.98 63%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    16.35 -4%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.89 -7%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    20.44 59%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    15.71 22%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    20.44 59%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    12.30 -28%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    15.36 19%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44                    10.61 -27%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    20.98 63%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    11.83 -8%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    13.16 -23%



Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.89 -7%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    11.88 -31%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.89 -7%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.89 -7%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    12.33 -28%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.60                    14.29 13%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44                    10.86 -25%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.15 -29%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    15.89 23%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    20.44 59%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    16.35 -4%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    24.02 40%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.89 -7%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    12.97 -24%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    12.63 -26%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.36 -10%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.36 -10%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    12.58 -26%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.60                    19.18 52%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    24.98 94%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44                    10.70 -26%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    24.55 91%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                      9.03 -30%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    16.75 -2%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.89 -7%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    25.51 98%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    16.22 26%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    16.75 -2%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    14.32 11%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.89 -7%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    16.75 30%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    20.89 62%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    13.78 7%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    14.83 -13%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    13.16 2%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.36 -10%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.89 -7%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    24.55 43%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    24.55 43%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    20.44 59%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.60                    25.01 98%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.56                      9.03 -28%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.36 -10%



Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.36 -10%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.36 -10%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    16.35 -4%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    12.63 -2%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.56                      8.86 -29%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.56                    10.71 -15%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.56                      8.83 -30%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.34 -35%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44                    12.46 -14%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44                    12.99 -10%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44                    10.08 -30%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    16.35 27%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.98 -31%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    15.57 21%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    18.30 7%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44                    14.82 3%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    16.88 -1%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    20.26 57%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.36 -10%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.89 -7%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44                    11.01 -24%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44                    15.36 6%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.56                      9.58 -24%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.89 -7%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.56                    10.47 -17%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    28.92 125%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.36 -10%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    13.16 -23%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    16.35 -4%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.89 -7%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44                    11.18 -23%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    13.88 8%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.60                    22.96 82%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    15.36 19%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.89 -7%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    11.57                      9.15 -21%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    12.63 -2%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    24.98 94%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44                    14.15 -2%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    13.56 -21%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.56                      9.07 -28%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    12.63 -26%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    16.88 -1%



Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44                    14.82 3%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.36 -10%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    11.17 -13%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44                    13.61 -6%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.89 -7%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    20.98 63%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44                    11.18 -23%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.36 -10%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.36 -10%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.89 -7%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.56                    10.54 -16%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.89 -7%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    14.69 -14%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.60                    13.64 8%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44                    11.10 -23%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44                    10.39 -28%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    24.55 43%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.60                    13.64 8%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.36 -10%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.56                    10.53 -16%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    13.83 -19%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.89 -7%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    20.44 59%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    16.35 -4%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    16.88 -1%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    13.20 -23%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    16.35 -4%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.36 -10%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.89 -7%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    13.16 -23%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    19.98 55%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    14.97 16%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.49 -34%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44                    15.35 6%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.60                    13.64 8%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.56                    10.08 -20%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    16.35 27%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    16.11 -6%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    16.35 -4%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    16.35 -4%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    16.58 -3%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44                      9.89 -32%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44                    10.32 -29%



Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.60                    13.22 5%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.36 -10%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.36 -10%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    19.98 55%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    14.23 11%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.36 -10%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44                    10.30 -29%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    15.89 23%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.89 -7%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    20.44 59%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    22.96 78%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    22.96 78%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.29                    10.69 -20%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.29                      9.58 -28%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    20.44 59%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    18.30 7%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.89 -7%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    18.30 7%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.29                    10.57 -20%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    10.57 -18%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    10.57 -18%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    10.57 -18%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44                    15.36 6%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    15.36 19%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.60                      8.59 -32%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    16.35 -4%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.89 -7%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.60                    11.69 -7%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.29                    11.47 -14%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    13.29                      9.18 -31%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.89 -7%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    20.44 59%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.89 -7%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    28.92 125%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    19.45 51%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    13.79 7%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44                    15.36 6%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.56                      9.66 -23%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    14.44                    10.43 -28%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    28.39 121%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.89 -7%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.56                      9.75 -22%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    15.36 19%



Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.56                      9.65 -23%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    19.45 51%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    14.76 15%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    15.36 19%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.36 -10%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    28.92 125%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.89 -7%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    30.93 140%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.56                      9.22 -27%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    13.64 6%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    12.87                    14.97 16%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 501 līdz 1000                    17.11                    15.89 -7%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    10.41                    13.09 26%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.80                    13.88 8%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.95                    14.99 -16%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.82                    11.43 -17%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    10.41                    13.05 25%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.16                    15.27 -6%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.16                    15.36 -5%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.95                    12.34 -31%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.80                    14.76 15%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.80                    13.32 4%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.94                    15.77 6%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.16                    14.44 -11%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.82                    12.83 -7%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.40                    13.92 12%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.82                    14.18 3%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.80                    14.45 13%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.80                    14.99 17%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.82                    14.55 5%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.82                    11.68 -15%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.82                    11.81 -15%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    16.16                    13.64 -16%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    14.94                    13.31 -11%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    13.82                    13.02 -6%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.80                    11.62 -9%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.40                    12.72 3%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    12.40                    14.01 13%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.49                    15.32 -1%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.49                    18.83 22%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.49                    13.81 -11%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    20.08 -24%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.18 -1%



Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.71 1%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.88                    21.70 -1%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    22.87 -13%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    36.99 110%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.18 -1%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    36.99 110%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.09                    14.70 -23%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.49                    12.24 -21%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    36.99 110%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    37.36 112%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.88                    18.83 -14%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.09                    14.31 -25%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    37.52 113%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    21.40 -19%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.49                    21.40 38%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    21.40 22%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.49                    21.40 38%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    24.32 38%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    59.36 237%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.09                    15.71 -18%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    36.99 110%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    25.18 -5%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.51                    15.46 -12%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.71 1%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    37.52 113%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    28.29 7%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.71 1%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    36.99 110%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    26.97 53%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    36.99 110%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    19.24 -27%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    26.18 49%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.88                    16.48 -25%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    37.52 113%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    18.46 5%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    20.94 -21%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.71 1%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    19.19 -27%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.71 1%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.71 1%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    20.14 -24%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.49                    24.23 56%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.88                    16.93 -23%



Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    12.45 -29%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    26.71 52%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    36.99 110%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    28.29 7%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    44.63 69%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.71 1%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    21.15 -20%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    20.41 -23%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.18 -1%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.19 -1%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    20.08 -24%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.49                    33.70 118%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    46.72 166%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.88                    16.67 -24%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    45.16 157%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    12.16 -31%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    28.58 8%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.71 1%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    47.25 169%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    28.04 59%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    28.58 8%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    23.41 33%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.71 1%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    28.58 62%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    37.36 112%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    22.87 30%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    24.76 -6%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    20.94 19%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.18 -1%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.71 1%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    45.16 71%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    45.16 71%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    36.99 110%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.49                    46.09 198%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.09                    12.51 -34%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.18 -1%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.18 -1%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.18 -1%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    28.29 7%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    20.41 16%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.09                    12.11 -37%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.09                    15.50 -19%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.09                    12.10 -37%



Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.78 -37%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.88                    20.18 -8%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.88                    20.71 -5%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.88                    15.06 -31%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    28.29 61%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.88                    14.49 -34%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    26.12 48%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    31.61 20%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.88                    25.20 15%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    28.82 9%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    36.59 108%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.18 -1%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.71 1%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.88                    16.96 -22%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.88                    26.18 20%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.09                    13.48 -29%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.71 1%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.09                    15.59 -18%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    54.49 210%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.18 -1%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    20.94 -21%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    28.29 7%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.71 1%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.88                    17.04 -22%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    22.69 29%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.49                    41.73 169%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    26.18 49%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.71 1%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.51                    12.74 -27%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    20.41 16%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    46.72 166%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.88                    23.16 6%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    22.15 -16%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.09                    12.61 -34%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    20.41 -23%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    28.82 9%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.88                    25.20 15%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.18 -1%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    16.76 -5%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.88                    22.62 3%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.71 1%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    37.52 113%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.88                    17.04 -22%



Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.18 -1%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.18 -1%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.71 1%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.09                    15.63 -18%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.71 1%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    24.45 -7%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.49                    20.81 34%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.88                    17.52 -20%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.88                    15.25 -30%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    45.16 71%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.49                    20.81 34%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.19 -1%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.09                    15.71 -18%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    22.36 -15%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.71 1%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    36.99 110%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    28.29 7%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    28.82 9%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    21.69 -18%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    28.29 7%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.18 -1%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.71 1%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    20.94 -21%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    35.50 102%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    24.85 41%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.88                    13.86 -37%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.88                    25.71 18%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.49                    20.81 34%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.09                    15.06 -21%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    28.29 61%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    27.87 5%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    28.29 7%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    28.29 7%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    28.87 9%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.88                    14.32 -35%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.88                    14.76 -33%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.49                    19.91 29%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.18 -1%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.18 -1%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    35.50 102%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    23.85 36%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.18 -1%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.88                    15.48 -29%



Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    26.71 52%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.71 1%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    36.99 110%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    41.74 137%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    41.74 137%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.45                    16.05 -17%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.45                    13.64 -30%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    36.99 110%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    31.61 20%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.71 1%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    31.61 20%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.45                    14.54 -25%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    14.54 -17%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    14.54 -17%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    14.54 -17%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.88                    26.18 20%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    26.18 49%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.49                    11.80 -24%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    28.29 7%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.71 1%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    15.49                    14.91 -4%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.45                    17.71 -9%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.45                    12.79 -34%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.71 1%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    36.99 110%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.71 1%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    54.49 210%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    34.96 99%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    22.88 30%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.88                    25.73 18%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.09                    13.63 -29%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    21.88                    15.50 -29%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    53.96 207%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.71 1%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.09                    14.04 -26%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    26.18 49%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.09                    13.84 -28%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    34.96 99%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    24.38 39%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    26.18 49%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.18 -1%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    54.49 210%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42                    26.71 1%



Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    59.37 238%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    19.09                    12.81 -33%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59                    20.81 18%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    17.59 24.85 41%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināts* vēstuļu korespondences sūtījums - sīki priekšmeti_no 1001 līdz 2000                    26.42 26.71 1%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    15.21                    13.33 -12%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    20.35                    18.32 -10%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    12.43                    11.50 -7%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    12.43                    11.15 -10%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    20.35                    18.41 -10%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    15.21                    12.88 -15%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    15.21                    12.64 -17%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    12.43                    11.64 -6%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    12.43                    11.05 -11%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    15.21                    13.55 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    15.21                    14.48 -5%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    15.21                    13.04 -14%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    15.21                    12.72 -16%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    15.21                    14.49 -5%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    20.35                    17.11 -16%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    15.21                    14.32 -6%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    15.21                    12.62 -17%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    20.35                    17.23 -15%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    20.35                    18.01 -11%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    12.43                    10.98 -12%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    12.43                    10.81 -13%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    15.21                    13.46 -12%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    15.21                    14.39 -5%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    15.21                    14.26 -6%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    20.35                    17.50 -14%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    15.21                    12.85 -16%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    22.94 -4%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    22.17 -7%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    20.44                    18.41 -10%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    25.61 7%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    35.69 29%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    30.39 27%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    20.60 -14%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    35.05 26%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    35.13 27%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    32.60 18%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    35.13 27%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    12.93                    12.59 -3%



Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    34.32                    34.40 0%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    35.13 27%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    35.13 27%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    20.44                    18.00 -12%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    17.16                    15.79 -8%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    35.13 27%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    31.43 13%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    31.43 13%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    31.43 13%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    31.43 13%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    28.52 3%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    42.69 54%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    17.16                    16.40 -4%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    35.13 27%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    28.57 19%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    17.16                    15.56 -9%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    35.13 27%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    32.84 18%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    35.13 27%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.68 21%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    35.13 27%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    24.77 4%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    21.43 -10%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    35.13 27%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    34.15 23%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.10 19%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    34.29 24%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    19.94 -17%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    28.74 4%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    17.16                    16.80 -2%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    36.25 31%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    34.68 25%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    37.13 34%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    20.44                    26.10 28%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    43.90 58%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    21.77 -9%



Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.10 19%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    31.05 12%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    25.85 8%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    34.49 24%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    36.77 33%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    17.16                    15.88 -7%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    39.79 43%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    36.13 30%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    34.31 24%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    39.25 42%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    31.96 15%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    31.96 15%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    29.83 8%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    30.77 11%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    28.30 2%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    35.13 27%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    31.17 12%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.53 21%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.10 19%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    31.05 12%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    42.28 52%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    41.37 49%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    35.13 27%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    46.65 68%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    17.16                    16.03 -7%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    36.94 33%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    32.84 18%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    31.52 14%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    17.16                    16.62 -3%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    20.44                    22.16 8%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    17.16                    14.44 -16%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    20.44                    19.49 -5%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    25.63 7%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    25.63 7%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    21.59 -10%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    32.84 18%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    21.59 -10%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    26.63 -4%



Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    30.01 26%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    26.41 10%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    32.84 18%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    34.90 26%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    34.74 25%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    22.02 -8%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    28.77 20%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    22.76 -5%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    31.05 12%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    12.93                    11.92 -8%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    41.02 48%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    31.52 14%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    32.84 18%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    21.99 -8%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    37.20 34%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                          -                      37.61 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    21.60 -10%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.10 19%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    36.77 33%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    27.07 13%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    12.93                    13.11 1%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    17.16                    16.22 -5%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    31.15 12%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    32.84 18%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    26.73 12%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    21.83 -9%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    25.02 5%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    34.06 23%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    17.16                    16.57 -3%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    17.16                    23.01 34%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    20.44                    22.96 12%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    29.35 6%



Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    21.04 -12%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    17.16                    22.62 32%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    43.91 58%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    32.61 18%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    17.16                    14.92 -13%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    17.16                    16.29 -5%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    28.48 3%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    32.84 18%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    32.84 18%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    20.53 -14%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    32.84 18%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.10 19%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    29.85 8%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    28.63 3%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    23.61 -1%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    28.62 20%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    29.35 6%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    21.83 -9%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    32.84 18%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    24.17 1%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    32.84 18%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    32.84 18%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    26.26 10%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    17.16                    23.19 35%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    17.16                    23.19 35%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    31.33 13%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    29.85 8%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    24.52 3%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    17.16                    15.27 -11%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    35.13 27%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    37.61 36%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    37.61 36%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    17.16                    16.85 -2%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    17.16                    16.55 -4%



Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    35.13 27%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    32.84 18%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    30.01 26%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    15.21                    15.22 0%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    15.21                    26.02 71%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    15.21                    13.47 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    15.21                    13.47 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    21.13 -12%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    17.16                    20.07 17%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    32.84 18%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    17.16                    16.66 -3%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    17.16                    14.96 -13%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    12.93                    13.01 1%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    27.78 0%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    42.13 52%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    29.85 8%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.02 19%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    28.63 20%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    17.16                    18.12 6%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    17.16                    14.28 -17%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    41.02 48%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    20.44                    19.07 -7%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    20.55 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    28.34 2%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    23.91                    26.86 12%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    31.05 12%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    41.02 48%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    42.69 54%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    17.16                    16.55 -4%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    29.35 6%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    30.25 9%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 1kg                    27.73                    33.12 19%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    17.26                    15.05 -13%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    22.53                    20.13 -11%



Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    14.24                    13.64 -4%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    14.24                    12.72 -11%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    22.53                    20.28 -10%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    17.26                    15.51 -10%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    17.26                    14.92 -14%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    14.24                    13.16 -8%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    14.24                    12.88 -10%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    17.26                    15.37 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    17.26                    16.71 -3%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    17.26                    16.47 -5%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    17.26                    14.75 -15%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    17.26                    16.42 -5%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    22.53                    20.44 -9%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    17.26                    16.11 -7%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    17.26                    15.05 -13%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    22.53                    19.26 -15%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    22.53                    20.56 -9%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    14.24                    12.62 -11%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    14.24                    12.69 -11%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    17.26                    15.33 -11%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    17.26                    16.25 -6%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    17.26                    15.99 -7%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    22.53                    19.55 -13%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    17.26                    14.68 -15%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    28.02 -6%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    27.34 -9%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    22.82                    20.71 -9%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    33.17 11%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    51.20 15%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    40.60 36%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    27.83 -7%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    49.32 10%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    51.70 16%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    46.64 4%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    51.70 16%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    17.72                    16.65 -6%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    42.10                    41.02 -3%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    51.70 16%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    51.70 16%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    22.82                    24.65 8%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    21.05                    19.90 -5%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    51.70 16%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    45.66 2%



ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    45.66 2%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    45.66 2%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    45.66 2%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    42.91 -4%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    73.70 65%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    21.05                    19.68 -7%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    51.70 16%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    38.58 29%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    21.05                    18.88 -10%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    51.70 16%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.11 5%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    51.70 16%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    48.80 9%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    51.70 16%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    30.98 4%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    28.12 -6%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    51.70 16%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    48.12 8%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.64 7%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    48.40 8%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    29.21 -2%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    43.10 -4%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    21.05                    22.85 9%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    50.32 13%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    48.80 9%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    53.70 20%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    22.82                    31.64 39%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    66.88 50%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    29.32 -2%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.64 7%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    45.29 1%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    33.14 11%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    48.80 9%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    60.38 35%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    21.05                    19.74 -6%



Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    62.77 40%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    50.08 12%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    50.06 12%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    62.86 41%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.29 6%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.29 6%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    44.02 -2%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    44.91 0%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    43.63 -2%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    51.70 16%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    45.71 2%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    48.49 8%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.64 7%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    45.29 1%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    65.26 46%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    62.56 40%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    51.70 16%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    68.18 53%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    21.05                    19.98 -5%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    50.98 14%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.11 5%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    46.41 4%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    21.05                    19.85 -6%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    22.82                    25.76 13%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    21.05                    17.77 -16%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    22.82                    24.55 8%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    32.70 9%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    32.70 9%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    26.62 -11%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.11 5%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    26.62 -11%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    41.26 -8%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    41.46 39%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    37.83 26%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.11 5%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    51.24 15%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    49.30 10%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    28.76 -4%



Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    38.98 30%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    28.56 -5%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    45.29 1%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    17.72                    16.63 -6%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    68.89 54%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    46.41 4%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.11 5%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    27.42 -8%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    51.50 15%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                          -                      56.66 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    26.81 -10%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.64 7%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    60.38 35%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    35.58 19%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    17.72                    17.12 -3%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    21.05                    19.74 -6%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    45.49 2%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.11 5%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    36.90 23%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    26.90 -10%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    33.41 12%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    51.02 14%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    21.05                    19.98 -5%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    21.05                    29.20 39%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    22.82                    27.36 20%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    43.70 -2%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    27.76 -7%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    21.05                    26.68 27%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    66.89 50%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    46.66 4%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    21.05                    18.20 -14%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    21.05                    19.61 -7%



Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    45.02 1%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.11 5%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.11 5%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    29.38 -2%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.11 5%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.64 7%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    46.55 4%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    43.09 -4%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    28.66 -4%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    40.42 35%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    43.70 -2%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    27.06 -10%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.11 5%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    36.66 23%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.11 5%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.11 5%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    39.37 32%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    21.05                    26.32 25%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    21.05                    26.32 25%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    45.67 2%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    46.55 4%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    33.64 12%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    21.05                    19.67 -7%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    51.70 16%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    56.66 27%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    56.66 27%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    21.05                    20.12 -4%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    21.05                    19.98 -5%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    51.70 16%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.11 5%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    41.46 39%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    17.26                    17.10 -1%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    17.26                    27.90 62%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    17.26                    15.30 -11%



Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    17.26                    15.30 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    31.68 6%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    21.05                    23.34 11%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.11 5%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    21.05                    19.93 -5%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    21.05                    21.14 0%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    17.72                    17.14 -3%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    44.42 -1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    70.00 57%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    46.55 4%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.48 6%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    40.44 35%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    21.05                    22.41 6%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    21.05                    18.81 -11%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    68.89 54%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    22.82                    22.89 0%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    25.70 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    45.00 1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    29.92                    36.96 24%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    45.29 1%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    68.89 54%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    73.70 65%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    21.05                    19.84 -6%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    43.70 -2%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    44.71 0%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 2kg                    44.70                    47.68 7%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    19.31                    16.77 -13%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.71                    21.94 -11%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    16.05                    15.78 -2%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    16.05                    14.29 -11%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.71                    22.15 -10%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    19.31                    18.14 -6%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    19.31                    17.20 -11%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    16.05                    14.68 -9%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    16.05                    14.71 -8%



Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    19.31                    17.19 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    19.31                    18.94 -2%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    19.31                    19.90 3%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    19.31                    16.78 -13%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    19.31                    18.35 -5%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.71                    23.77 -4%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    19.31                    17.90 -7%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    19.31                    17.48 -9%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.71                    21.29 -14%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.71                    23.11 -6%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    16.05                    14.26 -11%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    16.05                    14.57 -9%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    19.31                    17.20 -11%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    19.31                    18.11 -6%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    19.31                    17.72 -8%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.71                    21.60 -13%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    19.31                    16.51 -15%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    33.10 -8%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    32.51 -10%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    25.20                    23.01 -9%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    40.73 13%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    66.71 8%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    50.81 41%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    35.06 -2%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    63.59 3%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    68.27 11%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    60.68 -2%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    68.27 11%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    22.51                    20.71 -8%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    49.88                    47.64 -4%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    68.27 11%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    68.27 11%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    25.20                    31.30 24%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.94                    24.01 -4%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    68.27 11%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    59.89 -3%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    59.89 -3%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    59.89 -3%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    59.89 -3%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    57.30 -7%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                  104.71 70%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.94                    22.96 -8%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    68.27 11%



Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    48.59 35%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.94                    22.20 -11%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    68.27 11%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    61.38 0%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    68.27 11%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    63.92 4%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    68.27 11%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    37.19 4%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    34.81 -3%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    68.27 11%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.09 1%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.18 1%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.51 1%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    38.48 7%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    57.46 -7%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.94                    28.90 16%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    64.39 4%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.92 2%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    70.27 14%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    25.20                    37.18 48%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    89.86 46%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    36.87 3%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.18 1%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    59.53 -3%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    40.43 13%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    63.11 2%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    83.99 36%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.94                    23.60 -5%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    85.75 39%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    64.03 4%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    65.81 7%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    86.47 40%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.62 2%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.62 2%



Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    58.21 -6%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    59.05 -4%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    58.96 -4%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    68.27 11%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    60.25 -2%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    63.45 3%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.18 1%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    59.53 -3%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    88.24 43%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    83.75 36%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    68.27 11%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    89.71 45%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.94                    23.93 -4%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    65.02 5%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    61.38 0%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    61.30 -1%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.94                    23.08 -7%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    25.20                    29.36 17%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.94                    21.10 -15%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    25.20                    29.61 18%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    39.77 11%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    39.77 11%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    31.65 -12%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    61.38 0%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    31.65 -12%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    55.89 -9%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    52.91 47%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    49.25 37%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    61.38 0%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    67.58 10%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    63.86 4%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    35.50 -1%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    49.19 37%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    34.36 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    59.53 -3%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    22.51                    21.34 -5%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    96.76 57%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    61.30 -1%



Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    61.38 0%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    32.85 -9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    65.80 7%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                          -                      75.71 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    32.02 -11%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.18 1%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    83.99 36%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    44.09 23%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    22.51                    21.13 -6%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.94                    23.26 -7%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    59.83 -3%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    61.38 0%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    47.07 31%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    31.97 -11%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    41.80 16%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    67.98 10%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.94                    23.39 -6%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.94                    35.39 42%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    25.20                    31.76 26%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    58.05 -6%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    34.48 -4%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.94                    30.74 23%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    89.87 46%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    60.71 -2%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.94                    21.48 -14%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.94                    22.93 -8%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    61.56 0%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    61.38 0%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    61.38 0%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    38.23 6%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    61.38 0%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%



Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.18 1%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    63.25 3%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    57.55 -7%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    33.71 -6%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    52.22 45%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    58.05 -6%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    32.29 -10%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    61.38 0%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    49.15 37%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    61.38 0%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    61.38 0%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    52.48 46%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.94                    29.45 18%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.94                    29.45 18%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    60.01 -3%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    63.25 3%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    42.76 19%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.94                    24.07 -3%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    68.27 11%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    75.71 23%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    75.71 23%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.94                    23.39 -6%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.94                    23.41 -6%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    68.27 11%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    61.38 0%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    52.91 47%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    19.31                    18.98 -2%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    19.31                    29.78 54%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    19.31                    17.13 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    19.31                    17.13 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    42.23 18%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.94                    26.61 7%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    61.38 0%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.94                    23.20 -7%



Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.94                    27.32 10%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    22.51                    21.27 -6%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    61.06 -1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    97.87 59%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    63.25 3%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    61.94 0%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    52.25 45%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.94                    26.70 7%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.94                    23.34 -6%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    96.76 57%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    25.20                    26.71 6%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    30.85 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    61.66 0%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    35.93                    47.06 31%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    59.53 -3%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    96.76 57%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                  104.71 70%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    24.94                    23.13 -7%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    58.05 -6%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    59.17 -4%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 3kg                    61.67                    62.24 1%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    21.36                    18.49 -13%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    26.89                    23.75 -12%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    17.86                    17.92 0%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    17.86                    15.86 -11%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    26.89                    24.02 -11%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    21.36                    20.77 -3%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    21.36                    19.48 -9%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    17.86                    16.20 -9%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    17.86                    16.54 -7%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    21.36                    19.01 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    21.36                    21.17 -1%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    21.36                    23.33 9%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    21.36                    18.81 -12%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    21.36                    20.28 -5%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    26.89                    27.10 1%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    21.36                    19.69 -8%



Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    21.36                    19.91 -7%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    26.89                    23.32 -13%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    26.89                    25.66 -5%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    17.86                    15.90 -11%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    17.86                    16.45 -8%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    21.36                    19.07 -11%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    21.36                    19.97 -7%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    21.36                    19.45 -9%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    26.89                    23.65 -12%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    21.36                    18.34 -14%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    38.18 -9%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    37.68 -10%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    27.58                    25.31 -8%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    48.29 15%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    82.22 5%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    61.02 45%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    42.29 1%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    77.86 -1%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    84.84 8%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    74.72 -5%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    84.84 8%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    27.30                    24.77 -9%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    57.66                    54.26 -6%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    84.84 8%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    84.84 8%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    27.58                    37.95 38%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    28.83                    28.12 -2%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    84.84 8%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    74.12 -6%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    74.12 -6%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    74.12 -6%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    74.12 -6%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    71.69 -9%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                  135.72 73%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    28.83                    26.24 -9%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    84.84 8%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    58.60 40%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    28.83                    25.52 -11%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    84.84 8%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    75.65 -4%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    84.84 8%



Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    79.04 1%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    84.84 8%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    43.40 3%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    41.50 -1%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    84.84 8%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.06 -3%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.72 -2%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.62 -3%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    47.75 14%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    71.82 -9%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    28.83                    34.95 21%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    78.46 0%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    77.04 -2%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    86.84 10%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    27.58                    42.72 55%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                  112.84 43%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    44.42 6%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.72 -2%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    73.77 -6%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    47.72 14%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    77.42 -2%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                  107.60 37%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    28.83                    27.46 -5%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                  108.73 38%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    77.98 -1%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    81.56 4%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                  110.08 40%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    77.95 -1%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    77.95 -1%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    72.40 -8%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    73.19 -7%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    74.29 -6%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    84.84 8%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    74.79 -5%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    78.41 0%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.72 -2%



Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    73.77 -6%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                  111.22 41%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                  104.94 33%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    84.84 8%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                  111.24 41%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    28.83                    27.88 -3%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    79.06 1%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    75.65 -4%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.19 -3%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    28.83                    26.31 -9%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    27.58                    32.96 20%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    28.83                    24.43 -15%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    27.58                    34.67 26%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    46.84 12%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    46.84 12%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    36.68 -13%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    75.65 -4%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    36.68 -13%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    70.52 -10%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    64.36 53%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    60.67 45%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    75.65 -4%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    83.92 7%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    78.42 0%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    42.24 1%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    59.40 42%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    40.16 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    73.77 -6%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    27.30                    26.05 -5%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                  124.63 58%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.19 -3%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    75.65 -4%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    38.28 -9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    80.10 2%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                          -                      94.76 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%



Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    37.23 -11%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.72 -2%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                  107.60 37%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    52.60 25%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    27.30                    25.14 -8%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    28.83                    26.78 -7%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    74.17 -6%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    75.65 -4%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    57.24 36%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    37.04 -12%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    50.19 20%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    84.94 8%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    28.83                    26.80 -7%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    28.83                    41.58 44%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    27.58                    36.16 31%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    72.40 -8%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    41.20 -2%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    28.83                    34.80 21%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                  112.85 44%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    74.76 -5%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    28.83                    24.76 -14%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    28.83                    26.25 -9%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    78.10 -1%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    75.65 -4%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    75.65 -4%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    47.08 12%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    75.65 -4%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.72 -2%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    79.95 2%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    72.01 -8%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    38.76 -8%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    64.02 53%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    72.40 -8%



Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    37.52 -11%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    75.65 -4%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    61.64 47%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    75.65 -4%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    75.65 -4%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    65.59 56%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    28.83                    32.58 13%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    28.83                    32.58 13%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    74.35 -5%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    79.95 2%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    51.88 24%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    28.83                    28.47 -1%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    84.84 8%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    94.76 20%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    94.76 20%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    28.83                    26.66 -8%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    28.83                    26.84 -7%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    84.84 8%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    75.65 -4%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    64.36 53%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    21.36                    20.86 -2%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    21.36                    31.66 48%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    21.36                    18.96 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    21.36                    18.96 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    52.78 26%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    28.83                    29.88 4%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    75.65 -4%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    28.83                    26.47 -8%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    28.83                    33.50 16%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    27.30                    25.40 -7%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    77.70 -1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                  125.74 60%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    79.95 2%



Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.40 -3%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    64.06 53%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    28.83                    30.99 7%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    28.83                    27.87 -3%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                  124.63 58%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    27.58                    30.53 11%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    36.00 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    78.32 0%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    41.94                    57.16 36%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    73.77 -6%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                  124.63 58%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                  135.72 73%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    28.83                    26.42 -8%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    72.40 -8%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    73.63 -6%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 4kg                    78.64                    76.80 -2%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    23.41                    20.21 -14%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    29.07                    25.56 -12%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    19.67                    20.06 2%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    19.67                    17.43 -11%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    29.07                    25.89 -11%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    23.41                    23.40 0%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    23.41                    21.76 -7%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    19.67                    17.72 -10%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    19.67                    18.37 -7%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    23.41                    20.83 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    23.41                    23.40 0%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    23.41                    26.76 14%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    23.41                    20.84 -11%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    23.41                    22.21 -5%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    29.07                    30.43 5%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    23.41                    21.48 -8%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    23.41                    22.34 -5%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    29.07                    25.35 -13%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    29.07                    28.21 -3%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    19.67                    17.54 -11%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    19.67                    18.33 -7%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    23.41                    20.94 -11%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    23.41                    21.83 -7%



Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    23.41                    21.18 -10%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    29.07                    25.70 -12%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    23.41                    20.17 -14%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    43.26 -10%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    42.85 -11%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    29.96                    27.61 -8%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    55.85 16%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    97.73 2%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    71.23 49%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    49.52 3%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    92.13 -4%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  101.41 6%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    88.76 -7%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  101.41 6%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.09                    28.83 -10%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    65.44                    60.88 -7%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  101.41 6%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  101.41 6%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    29.96                    44.60 49%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.72                    32.23 -1%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  101.41 6%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    88.35 -8%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    88.35 -8%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    88.35 -8%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    88.35 -8%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    86.08 -10%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  166.73 74%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.72                    29.52 -10%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  101.41 6%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    68.61 43%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.72                    28.84 -12%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  101.41 6%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    89.92 -6%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  101.41 6%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    94.16 -2%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  101.41 6%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    49.61 3%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    48.19 1%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  101.41 6%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    90.03 -6%



Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.26 -5%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    90.73 -5%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    57.02 19%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    86.18 -10%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.72                    41.00 25%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    92.53 -3%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.16 -5%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  103.41 8%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    29.96                    48.26 61%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  135.82 42%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    51.97 8%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.26 -5%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    88.01 -8%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    55.01 15%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.73 -4%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  131.21 37%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.72                    31.32 -4%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  131.71 38%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.93 -4%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    97.31 2%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  133.69 40%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    93.28 -2%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    93.28 -2%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    86.59 -9%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    87.33 -9%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    89.62 -6%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  101.41 6%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    89.33 -7%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    93.37 -2%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.26 -5%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    88.01 -8%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  134.20 40%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  126.13 32%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  101.41 6%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  132.77 39%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.72                    31.83 -3%



Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    93.10 -3%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    89.92 -6%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.08 -5%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.72                    29.54 -10%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    29.96                    36.56 22%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.72                    27.76 -15%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    29.96                    39.73 33%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    53.91 12%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    53.91 12%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    41.71 -13%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    89.92 -6%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    41.71 -13%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    85.15 -11%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    75.81 58%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    72.09 50%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    89.92 -6%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  100.26 5%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    92.98 -3%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    48.98 2%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    69.61 45%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    45.96 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    88.01 -8%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.09                    30.76 -4%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  152.50 60%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.08 -5%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    89.92 -6%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    43.71 -9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    94.40 -1%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                          -                    113.81 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    42.44 -11%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.26 -5%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  131.21 37%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    61.11 27%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.09                    29.15 -9%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.72                    30.30 -7%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    88.51 -7%



Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    89.92 -6%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    67.41 41%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    42.11 -12%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    58.58 22%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  101.90 7%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.72                    30.21 -8%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.72                    47.77 46%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    29.96                    40.56 35%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    86.75 -9%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    47.92 0%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.72                    38.86 19%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  135.83 42%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    88.81 -7%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.72                    28.04 -14%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.72                    29.57 -10%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    94.64 -1%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    89.92 -6%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    89.92 -6%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    55.93 17%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    89.92 -6%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.26 -5%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    96.65 1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    86.47 -10%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    43.81 -9%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    75.82 58%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    86.75 -9%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    42.75 -11%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    89.92 -6%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    74.13 55%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    89.92 -6%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    89.92 -6%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    78.70 64%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.72                    35.71 9%



Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.72                    35.71 9%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    88.69 -7%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    96.65 1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    61.00 27%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.72                    32.87 0%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  101.41 6%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  113.81 19%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  113.81 19%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.72                    29.93 -9%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.72                    30.27 -7%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  101.41 6%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    89.92 -6%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    75.81 58%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    23.41                    22.74 -3%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    23.41                    33.54 43%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    23.41                    20.79 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    23.41                    20.79 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    63.33 32%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.72                    33.15 1%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    89.92 -6%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.72                    29.74 -9%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.72                    39.68 21%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.09                    29.53 -8%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    94.34 -1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  153.61 61%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    96.65 1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    90.86 -5%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    75.87 58%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.72                    35.28 8%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.72                    32.40 -1%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  152.50 60%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    29.96                    34.35 15%



Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    41.15 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    94.98 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    47.95                    67.26 40%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    88.01 -8%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  152.50 60%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                  166.73 74%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    32.72                    29.71 -9%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    86.75 -9%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    88.09 -8%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 5kg                    95.61                    91.36 -4%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    25.46                    21.93 -14%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    31.25                    27.37 -12%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    21.48                    22.20 3%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    21.48                    19.00 -12%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    31.25                    27.76 -11%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    25.46                    26.03 2%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    25.46                    24.04 -6%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    21.48                    19.24 -10%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    21.48                    20.20 -6%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    25.46                    22.65 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    25.46                    25.63 1%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    25.46                    30.19 19%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    25.46                    22.87 -10%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    25.46                    24.14 -5%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    31.25                    33.76 8%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    25.46                    23.27 -9%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    25.46                    24.77 -3%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    31.25                    27.38 -12%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    31.25                    30.76 -2%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    21.48                    19.18 -11%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    21.48                    20.21 -6%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    25.46                    22.81 -10%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    25.46                    23.69 -7%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    25.46                    22.91 -10%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    31.25                    27.75 -11%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    25.46                    22.00 -14%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    48.34 -10%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    48.02 -11%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    32.34                    29.91 -8%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    63.41 18%



Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  113.24 1%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    81.44 51%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    56.75 5%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  106.40 -5%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  117.98 5%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  102.80 -9%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  117.98 5%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.88                    32.89 -11%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    73.22                    67.50 -8%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  117.98 5%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  117.98 5%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    32.34                    51.25 58%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.61                    36.34 -1%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  117.98 5%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  102.58 -9%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  102.58 -9%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  102.58 -9%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  102.58 -9%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  100.47 -11%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  197.74 76%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.61                    32.80 -10%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  117.98 5%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    78.62 46%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.61                    32.16 -12%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  117.98 5%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  104.19 -7%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  117.98 5%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  109.28 -3%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  117.98 5%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    55.82 3%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    54.88 2%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  117.98 5%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  104.00 -8%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.80 -6%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  104.84 -7%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    66.29 23%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  100.54 -11%



Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.61                    47.05 29%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  106.60 -5%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.28 -6%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  119.98 7%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    32.34                    53.80 66%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  158.80 41%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    59.52 10%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.80 -6%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  102.25 -9%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    62.30 15%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  106.04 -6%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  154.82 38%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.61                    35.18 -4%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  154.69 37%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.88 -6%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  113.06 0%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  157.30 40%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  108.61 -4%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  108.61 -4%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  100.78 -10%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  101.47 -10%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  104.95 -7%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  117.98 5%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  103.87 -8%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  108.33 -4%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.80 -6%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  102.25 -9%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  157.18 40%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  147.32 31%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  117.98 5%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  154.30 37%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.61                    35.78 -2%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  107.14 -5%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  104.19 -7%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.97 -6%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.61                    32.77 -10%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    32.34                    40.16 24%



Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.61                    31.09 -15%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    32.34                    44.79 38%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    60.98 13%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    60.98 13%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    46.74 -13%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  104.19 -7%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    46.74 -13%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                    99.78 -11%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    87.26 62%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    83.51 55%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  104.19 -7%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  116.60 4%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  107.54 -4%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    55.72 3%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    79.82 48%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    51.76 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  102.25 -9%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.88                    35.47 -4%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  180.37 60%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.97 -6%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  104.19 -7%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    49.14 -9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  108.70 -3%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                          -                    132.86 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    47.65 -12%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.80 -6%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  154.82 38%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    69.62 29%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.88                    33.16 -10%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.61                    33.82 -8%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  102.85 -9%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  104.19 -7%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    77.58 44%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    47.18 -13%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    66.97 24%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  118.86 6%



Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.61                    33.62 -8%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.61                    53.96 47%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    32.34                    44.96 39%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  101.10 -10%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    54.64 1%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.61                    42.92 17%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  158.81 41%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  102.86 -9%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.61                    31.32 -14%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.61                    32.89 -10%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  111.18 -1%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  104.19 -7%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  104.19 -7%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    64.78 20%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  104.19 -7%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.80 -6%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  113.35 1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  100.93 -10%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    48.86 -9%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    87.62 62%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  101.10 -10%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    47.98 -11%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  104.19 -7%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    86.62 61%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  104.19 -7%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  104.19 -7%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    91.81 70%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.61                    38.84 6%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.61                    38.84 6%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  103.03 -8%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  113.35 1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    70.12 30%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%



Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.61                    37.27 2%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  117.98 5%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  132.86 18%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  132.86 18%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.61                    33.20 -9%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.61                    33.70 -8%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  117.98 5%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  104.19 -7%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    87.26 62%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    25.46                    24.62 -3%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    25.46                    35.42 39%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    25.46                    22.62 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    25.46                    22.62 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    73.88 37%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.61                    36.42 -1%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  104.19 -7%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.61                    33.01 -10%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.61                    45.86 25%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.88                    33.66 -9%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  110.98 -1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  181.48 61%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  113.35 1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.32 -6%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    87.68 62%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.61                    39.57 8%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.61                    36.93 1%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  180.37 60%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    32.34                    38.17 18%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    46.30 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  111.64 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    53.96                    77.36 43%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  102.25 -9%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  180.37 60%



Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  197.74 76%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                    36.61                    33.00 -10%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  101.10 -10%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  102.55 -9%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 6kg                  112.58                  105.92 -6%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    27.51                    23.65 -14%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    33.43                    29.18 -13%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    23.29                    24.34 5%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    23.29                    20.57 -12%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    33.43                    29.63 -11%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    27.51                    28.66 4%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    27.51                    26.32 -4%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    23.29                    20.76 -11%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    23.29                    22.03 -5%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    27.51                    24.47 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    27.51                    27.86 1%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    27.51                    33.62 22%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    27.51                    24.90 -9%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    27.51                    26.07 -5%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    33.43                    37.09 11%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    27.51                    25.06 -9%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    27.51                    27.20 -1%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    33.43                    29.41 -12%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    33.43                    33.31 0%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    23.29                    20.82 -11%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    23.29                    22.09 -5%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    27.51                    24.68 -10%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    27.51                    25.55 -7%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    27.51                    24.64 -10%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    33.43                    29.80 -11%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    27.51                    23.83 -13%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    53.42 -11%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    53.19 -11%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    34.72                    32.21 -7%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    70.97 18%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  128.75 -1%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    91.65 53%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    63.98 7%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.67 -7%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  134.55 4%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  116.84 -10%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  134.55 4%



Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    41.67                    36.95 -11%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    81.00                    74.12 -8%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  134.55 4%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  134.55 4%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    34.72                    57.90 67%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    40.50                    40.45 0%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  134.55 4%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  116.81 -10%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  116.81 -10%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  116.81 -10%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  116.81 -10%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  114.86 -11%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  228.75 77%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    40.50                    36.08 -11%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  134.55 4%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    88.63 48%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    40.50                    35.48 -12%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  134.55 4%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  118.46 -9%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  134.55 4%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  124.40 -4%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  134.55 4%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    62.03 3%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    61.57 3%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  134.55 4%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  117.97 -9%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.34 -7%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  118.95 -8%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    75.56 26%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  114.90 -11%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    40.50                    53.10 31%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.67 -7%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  119.40 -8%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  136.55 5%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    34.72                    59.34 71%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  181.78 40%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%



Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    67.07 12%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.34 -7%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  116.49 -10%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    69.59 16%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.35 -7%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  178.43 38%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    40.50                    39.04 -4%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  177.67 37%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  119.83 -8%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  128.81 -1%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  180.91 40%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  123.94 -4%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  123.94 -4%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  114.97 -11%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  115.61 -11%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.28 -7%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  134.55 4%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  118.41 -9%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  123.29 -5%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.34 -7%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  116.49 -10%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  180.16 39%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  168.51 30%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  134.55 4%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  175.83 36%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    40.50                    39.73 -2%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  121.18 -6%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  118.46 -9%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.86 -7%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    40.50                    36.00 -11%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    34.72                    43.76 26%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    40.50                    34.42 -15%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    34.72                    49.85 44%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    68.05 13%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    68.05 13%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    51.77 -14%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  118.46 -9%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    51.77 -14%



Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  114.41 -12%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    98.71 65%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    94.93 58%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  118.46 -9%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  132.94 3%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  122.10 -6%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    62.46 4%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    90.03 50%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    57.56 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  116.49 -10%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    41.67                    40.18 -4%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  208.24 61%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.86 -7%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  118.46 -9%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    54.57 -9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  123.00 -5%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                          -                    151.91 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    52.86 -12%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.34 -7%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  178.43 38%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    78.13 30%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    41.67                    37.17 -11%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    40.50                    37.34 -8%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  117.19 -10%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  118.46 -9%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    87.75 46%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    52.25 -13%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    75.36 26%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  135.82 5%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    40.50                    37.03 -9%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    40.50                    60.15 49%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    34.72                    49.36 42%



Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  115.45 -11%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    61.36 2%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    40.50                    46.98 16%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  181.79 40%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  116.91 -10%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    40.50                    34.60 -15%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    40.50                    36.21 -11%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  127.72 -1%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  118.46 -9%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  118.46 -9%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    73.63 23%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  118.46 -9%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.34 -7%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  130.05 0%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  115.39 -11%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    53.91 -10%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    99.42 66%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  115.45 -11%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    53.21 -11%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  118.46 -9%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    99.11 65%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  118.46 -9%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  118.46 -9%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                  104.92 75%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    40.50                    41.97 4%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    40.50                    41.97 4%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  117.37 -9%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  130.05 0%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    79.24 32%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    40.50                    41.67 3%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  134.55 4%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  151.91 17%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  151.91 17%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    40.50                    36.47 -10%



Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    40.50                    37.13 -8%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  134.55 4%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  118.46 -9%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    98.71 65%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    27.51                    26.50 -4%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    27.51                    37.30 36%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    27.51                    24.45 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    27.51                    24.45 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    84.43 41%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    40.50                    39.69 -2%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  118.46 -9%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    40.50                    36.28 -10%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    40.50                    52.04 28%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    41.67                    37.79 -9%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  127.62 -1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  209.35 62%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  130.05 0%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  119.78 -8%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    99.49 66%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    40.50                    43.86 8%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    40.50                    41.46 2%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  208.24 61%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    34.72                    41.99 21%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    51.45 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  128.30 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    59.97                    87.46 46%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  116.49 -10%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  208.24 61%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  228.75 77%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                    40.50                    36.29 -10%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  115.45 -11%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  117.01 -10%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 7kg                  129.55                  120.48 -7%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    29.56                    25.37 -14%



Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    35.61                    30.99 -13%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    25.10                    26.48 5%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    25.10                    22.14 -12%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    35.61                    31.50 -12%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    29.56                    31.29 6%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    29.56                    28.60 -3%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    25.10                    22.28 -11%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    25.10                    23.86 -5%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    29.56                    26.29 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    29.56                    30.09 2%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    29.56                    37.05 25%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    29.56                    26.93 -9%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    29.56                    28.00 -5%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    35.61                    40.42 14%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    29.56                    26.85 -9%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    29.56                    29.63 0%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    35.61                    31.44 -12%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    35.61                    35.86 1%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    25.10                    22.46 -11%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    25.10                    23.97 -5%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    29.56                    26.55 -10%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    29.56                    27.41 -7%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    29.56                    26.37 -11%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    35.61                    31.85 -11%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    29.56                    25.66 -13%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    58.50 -11%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    58.36 -12%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    37.10                    34.51 -7%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    78.53 19%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  144.26 -2%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                  101.86 54%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    71.21 8%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  134.94 -8%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  151.12 3%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  130.88 -11%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  151.12 3%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    46.46                    41.01 -12%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    88.78                    80.74 -9%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  151.12 3%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  151.12 3%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    37.10                    64.55 74%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    44.39                    44.56 0%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  151.12 3%



ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  131.04 -11%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  131.04 -11%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  131.04 -11%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  131.04 -11%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  129.25 -12%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  259.76 77%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    44.39                    39.36 -11%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  151.12 3%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    98.64 49%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    44.39                    38.80 -13%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  151.12 3%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  132.73 -9%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  151.12 3%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  139.52 -5%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  151.12 3%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    68.24 3%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    68.26 3%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  151.12 3%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  131.94 -10%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  134.88 -8%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  133.06 -9%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    84.83 29%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  129.26 -12%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    44.39                    59.15 33%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  134.74 -8%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  133.52 -9%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  153.12 5%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    37.10                    64.88 75%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  204.76 40%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    74.62 13%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  134.88 -8%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  130.73 -11%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    76.88 17%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  134.66 -8%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  202.04 38%



Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    44.39                    42.90 -3%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  200.65 37%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  133.78 -9%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  144.56 -1%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  204.52 40%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  139.27 -5%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  139.27 -5%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  129.16 -12%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  129.75 -11%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.61 -7%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  151.12 3%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  132.95 -9%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  138.25 -6%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  134.88 -8%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  130.73 -11%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  203.14 39%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  189.70 29%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  151.12 3%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  197.36 35%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    44.39                    43.68 -2%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.22 -8%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  132.73 -9%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.75 -7%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    44.39                    39.23 -12%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    37.10                    47.36 28%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    44.39                    37.75 -15%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    37.10                    54.91 48%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    75.12 14%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    75.12 14%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    56.80 -14%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  132.73 -9%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    56.80 -14%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  129.04 -12%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                  110.16 67%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                  106.35 61%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  132.73 -9%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  149.28 2%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  136.66 -7%



Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    69.20 5%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                  100.24 52%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    63.36 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  130.73 -11%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    46.46                    44.89 -3%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  236.11 61%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.75 -7%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  132.73 -9%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    60.00 -9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  137.30 -6%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                          -                    170.96 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    58.07 -12%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  134.88 -8%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  202.04 38%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    86.64 31%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    46.46                    41.18 -11%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    44.39                    40.86 -8%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  131.53 -10%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  132.73 -9%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    97.92 48%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    57.32 -13%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    83.75 27%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  152.78 4%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    44.39                    40.44 -9%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    44.39                    66.34 49%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    37.10                    53.76 45%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  129.80 -11%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    68.08 3%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    44.39                    51.04 15%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  204.77 40%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  130.96 -11%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    44.39                    37.88 -15%



Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    44.39                    39.53 -11%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  144.26 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  132.73 -9%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  132.73 -9%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    82.48 25%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  132.73 -9%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  134.88 -8%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  146.75 0%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  129.85 -11%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    58.96 -11%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                  111.22 69%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  129.80 -11%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    58.44 -11%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  132.73 -9%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                  111.60 69%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  132.73 -9%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  132.73 -9%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                  118.03 79%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    44.39                    45.10 2%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    44.39                    45.10 2%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  131.71 -10%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  146.75 0%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    88.36 34%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    44.39                    46.07 4%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  151.12 3%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  170.96 17%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  170.96 17%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    44.39                    39.74 -10%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    44.39                    40.56 -9%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  151.12 3%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  132.73 -9%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                  110.16 67%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    29.56                    28.38 -4%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    29.56                    39.18 33%



Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    29.56                    26.28 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    29.56                    26.28 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    94.98 44%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    44.39                    42.96 -3%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  132.73 -9%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    44.39                    39.55 -11%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    44.39                    58.22 31%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    46.46                    41.92 -10%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  144.26 -2%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  237.22 62%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  146.75 0%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  134.24 -8%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                  111.30 69%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    44.39                    48.15 8%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    44.39                    45.99 4%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  236.11 61%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    37.10                    45.81 23%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    56.60 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  144.96 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    65.98                    97.56 48%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  130.73 -11%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  236.11 61%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  259.76 77%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                    44.39                    39.58 -11%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  129.80 -11%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  131.47 -10%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 8kg                  146.52                  135.04 -8%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    31.61                    27.09 -14%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    37.79                    32.80 -13%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    26.91                    28.62 6%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    26.91                    23.71 -12%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    37.79                    33.37 -12%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    31.61                    33.92 7%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    31.61                    30.88 -2%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    26.91                    23.80 -12%



Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    26.91                    25.69 -5%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    31.61                    28.11 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    31.61                    32.32 2%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    31.61                    40.48 28%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    31.61                    28.96 -8%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    31.61                    29.93 -5%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    37.79                    43.75 16%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    31.61                    28.64 -9%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    31.61                    32.06 1%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    37.79                    33.47 -11%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    37.79                    38.41 2%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    26.91                    24.10 -10%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    26.91                    25.85 -4%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    31.61                    28.42 -10%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    31.61                    29.27 -7%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    31.61                    28.10 -11%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    37.79                    33.90 -10%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    31.61                    27.49 -13%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                    63.58 -12%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                    63.53 -12%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    39.48                    36.81 -7%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                    86.09 20%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  159.77 -2%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                  112.07 56%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                    78.44 9%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.21 -9%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  167.69 3%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  144.92 -11%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  167.69 3%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    51.25                    45.07 -12%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    96.56                    87.36 -10%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  167.69 3%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  167.69 3%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    39.48                    71.20 80%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    48.28                    48.67 1%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  167.69 3%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  145.27 -11%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  145.27 -11%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  145.27 -11%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  145.27 -11%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  143.64 -12%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  290.77 78%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    48.28                    42.64 -12%



Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  167.69 3%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                  108.65 51%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    48.28                    42.12 -13%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  167.69 3%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  147.00 -10%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  167.69 3%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  154.64 -5%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  167.69 3%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                    74.45 3%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                    74.95 4%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  167.69 3%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  145.91 -11%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.42 -9%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  147.17 -10%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                    94.10 31%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  143.62 -12%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    48.28                    65.20 35%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  148.81 -9%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  147.64 -10%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  169.69 4%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    39.48                    70.42 78%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  227.74 39%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                    82.17 14%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.42 -9%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  144.97 -11%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                    84.17 17%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  148.97 -9%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  225.65 38%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    48.28                    46.76 -3%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  223.63 37%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  147.73 -10%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  160.31 -2%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  228.13 40%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  154.60 -5%



Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  154.60 -5%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  143.35 -12%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  143.89 -12%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  150.94 -8%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  167.69 3%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  147.49 -10%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  153.21 -6%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.42 -9%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  144.97 -11%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  226.12 38%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  210.89 29%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  167.69 3%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  218.89 34%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    48.28                    47.63 -1%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.26 -9%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  147.00 -10%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  150.64 -8%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    48.28                    42.46 -12%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    39.48                    50.96 29%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    48.28                    41.08 -15%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    39.48                    59.97 52%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                    82.19 14%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                    82.19 14%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                    61.83 -14%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  147.00 -10%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                    61.83 -14%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  143.67 -12%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                  121.61 69%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                  117.77 64%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  147.00 -10%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  165.62 1%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  151.22 -8%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                    75.94 5%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                  110.45 53%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                    69.16 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  144.97 -11%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    51.25                    49.60 -3%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  263.98 61%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%



Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  150.64 -8%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  147.00 -10%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                    65.43 -9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  151.60 -7%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                          -                    190.01 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                    63.28 -12%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.42 -9%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  225.65 38%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                    95.15 32%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    51.25                    45.19 -12%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    48.28                    44.38 -8%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  145.87 -11%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  147.00 -10%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                  108.09 50%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                    62.39 -13%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                    92.14 28%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  169.74 4%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    48.28                    43.85 -9%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    48.28                    72.53 50%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    39.48                    58.16 47%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  144.15 -12%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                    74.80 4%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    48.28                    55.10 14%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  227.75 39%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  145.01 -11%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    48.28                    41.16 -15%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    48.28                    42.85 -11%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  160.80 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  147.00 -10%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  147.00 -10%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                    91.33 27%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  147.00 -10%



Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.42 -9%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  163.45 0%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  144.31 -12%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                    64.01 -11%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                  123.02 71%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  144.15 -12%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                    63.67 -12%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  147.00 -10%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                  124.09 72%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  147.00 -10%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  147.00 -10%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                  131.14 82%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    48.28                    48.23 0%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    48.28                    48.23 0%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  146.05 -11%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  163.45 0%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                    97.48 35%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    48.28                    50.47 5%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  167.69 3%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  190.01 16%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  190.01 16%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    48.28                    43.01 -11%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    48.28                    43.99 -9%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  167.69 3%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  147.00 -10%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                  121.61 69%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    31.61                    30.26 -4%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    31.61                    41.06 30%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    31.61                    28.11 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    31.61                    28.11 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                  105.53 47%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    48.28                    46.23 -4%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  147.00 -10%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%



Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    48.28                    42.82 -11%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    48.28                    64.40 33%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    51.25                    46.05 -10%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  160.90 -2%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  265.09 62%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  163.45 0%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  148.70 -9%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                  123.11 71%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    48.28                    52.44 9%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    48.28                    50.52 5%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  263.98 61%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    39.48                    49.63 26%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                    61.75 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  161.62 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    71.99                  107.66 50%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  144.97 -11%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  263.98 61%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  290.77 78%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                    48.28                    42.87 -11%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  144.15 -12%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  145.93 -11%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 9kg                  163.49                  149.60 -8%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    33.66                    28.81 -14%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    39.97                    34.61 -13%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    28.72                    30.76 7%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    28.72                    25.28 -12%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    39.97                    35.24 -12%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    33.66                    36.55 9%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    33.66                    33.16 -1%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    28.72                    25.32 -12%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    28.72                    27.52 -4%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    33.66                    29.93 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    33.66                    34.55 3%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    33.66                    43.91 30%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    33.66                    30.99 -8%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    33.66                    31.86 -5%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    39.97                    47.08 18%



Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    33.66                    30.43 -10%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    33.66                    34.49 2%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    39.97                    35.50 -11%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    39.97                    40.96 2%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    28.72                    25.74 -10%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    28.72                    27.73 -3%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    33.66                    30.29 -10%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    33.66                    31.13 -8%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    33.66                    29.83 -11%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    39.97                    35.95 -10%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    33.66                    29.32 -13%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                    68.66 -12%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                    68.70 -12%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    41.86                    39.11 -7%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                    93.65 20%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  175.28 -3%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                  122.28 57%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                    85.67 10%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  163.48 -9%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  184.26 2%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  158.96 -12%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  184.26 2%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    56.04                    49.13 -12%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  104.34                    93.98 -10%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  184.26 2%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  184.26 2%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    41.86                    77.85 86%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    52.17                    52.78 1%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  184.26 2%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  159.50 -12%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  159.50 -12%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  159.50 -12%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  159.50 -12%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  158.03 -12%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  321.78 78%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    52.17                    45.92 -12%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  184.26 2%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                  118.66 52%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    52.17                    45.44 -13%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  184.26 2%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  161.27 -11%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%



Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  184.26 2%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  169.76 -6%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  184.26 2%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                    80.66 3%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                    81.64 5%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  184.26 2%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  159.88 -11%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  163.96 -9%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  161.28 -11%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                  103.37 33%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  157.98 -12%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    52.17                    71.25 37%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  162.88 -10%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  161.76 -10%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  186.26 3%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    41.86                    75.96 81%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  250.72 39%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                    89.72 15%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  163.96 -9%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  159.21 -12%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                    91.46 17%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  163.28 -10%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  249.26 38%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    52.17                    50.62 -3%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  246.61 37%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  161.68 -10%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  176.06 -2%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  251.74 39%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  169.93 -6%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  169.93 -6%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  157.54 -13%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  158.03 -12%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  166.27 -8%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  184.26 2%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  162.03 -10%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  168.17 -7%



Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  163.96 -9%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  159.21 -12%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  249.10 38%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  232.08 29%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  184.26 2%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  240.42 33%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    52.17                    51.58 -1%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  163.30 -10%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  161.27 -11%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  165.53 -8%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    52.17                    45.69 -12%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    41.86                    54.56 30%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    52.17                    44.41 -15%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    41.86                    65.03 55%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                    89.26 14%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                    89.26 14%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                    66.86 -14%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  161.27 -11%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                    66.86 -14%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  158.30 -12%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                  133.06 71%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                  129.19 66%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  161.27 -11%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  181.96 1%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  165.78 -8%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                    82.68 6%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                  120.66 55%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                    74.96 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  159.21 -12%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    56.04                    54.31 -3%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  291.85 62%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  165.53 -8%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  161.27 -11%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                    70.86 -9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  165.90 -8%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                          -                    209.06 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%



Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                    68.49 -12%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  163.96 -9%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  249.26 38%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                  103.66 33%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    56.04                    49.20 -12%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    52.17                    47.90 -8%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  160.21 -11%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  161.27 -11%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                  118.26 52%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                    67.46 -14%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                  100.53 29%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  186.70 3%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    52.17                    47.26 -9%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    52.17                    78.72 51%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    41.86                    62.56 49%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  158.50 -12%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                    81.52 5%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    52.17                    59.16 13%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  250.73 39%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  159.06 -12%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    52.17                    44.44 -15%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    52.17                    46.17 -12%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  177.34 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  161.27 -11%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  161.27 -11%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                  100.18 28%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  161.27 -11%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  163.96 -9%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  180.15 0%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  158.77 -12%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                    69.06 -11%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                  134.82 73%



Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  158.50 -12%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                    68.90 -12%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  161.27 -11%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                  136.58 75%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  161.27 -11%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  161.27 -11%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                  144.25 85%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    52.17                    51.36 -2%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    52.17                    51.36 -2%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  160.39 -11%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  180.15 0%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                  106.60 37%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    52.17                    54.87 5%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  184.26 2%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  209.06 16%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  209.06 16%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    52.17                    46.28 -11%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    52.17                    47.42 -9%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  184.26 2%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  161.27 -11%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                  133.06 71%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    33.66                    32.14 -5%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    33.66                    42.94 28%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    33.66                    29.94 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    33.66                    29.94 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                  116.08 49%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    52.17                    49.50 -5%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  161.27 -11%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    52.17                    46.09 -12%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    52.17                    70.58 35%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    56.04                    50.18 -10%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  177.54 -2%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  292.96 62%



Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  180.15 0%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  163.16 -10%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                  134.92 73%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    52.17                    56.73 9%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    52.17                    55.05 6%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  291.85 62%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    41.86                    53.45 28%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                    66.90 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  178.28 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    78.00                  117.76 51%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  159.21 -12%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  291.85 62%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  321.78 78%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                    52.17                    46.16 -12%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  158.50 -12%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  160.39 -11%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 10kg                  180.46                  164.16 -9%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    35.71                    30.53 -15%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    42.15                    36.42 -14%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    30.53                    32.90 8%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    30.53                    26.85 -12%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    42.15                    37.11 -12%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    35.71                    39.18 10%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    35.71                    35.44 -1%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    30.53                    26.84 -12%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    30.53                    29.35 -4%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    35.71                    31.75 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    35.71                    36.78 3%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    35.71                    47.34 33%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    35.71                    33.02 -8%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    35.71                    33.79 -5%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    42.15                    50.41 20%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    35.71                    32.22 -10%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    35.71                    36.92 3%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    42.15                    37.53 -11%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    42.15                    43.51 3%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    30.53                    27.38 -10%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    30.53                    29.61 -3%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    35.71                    32.16 -10%



Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    35.71                    32.99 -8%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    35.71                    31.56 -12%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    42.15                    38.00 -10%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    35.71                    31.15 -13%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                    73.74 -12%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                    73.87 -12%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    44.24                    41.41 -6%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                  101.21 20%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  190.79 -3%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                  132.49 58%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                    92.90 11%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  177.75 -10%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  200.83 2%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  173.00 -12%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  200.83 2%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    60.83                    53.19 -13%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  112.12                  100.60 -10%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  200.83 2%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  200.83 2%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    44.24                    84.50 91%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    56.06                    56.89 1%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  200.83 2%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  173.73 -12%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  173.73 -12%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  173.73 -12%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  173.73 -12%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  172.42 -13%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  352.79 79%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    56.06                    49.20 -12%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  200.83 2%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                  128.67 53%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    56.06                    48.76 -13%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  200.83 2%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  175.54 -11%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  200.83 2%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  184.88 -6%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  200.83 2%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                    86.87 3%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                    88.33 5%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  200.83 2%



Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  173.85 -12%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.50 -10%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  175.39 -11%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                  112.64 34%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  172.34 -13%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    56.06                    77.30 38%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  176.95 -10%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  175.88 -11%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  202.83 3%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    44.24                    81.50 84%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  273.70 39%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                    97.27 16%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.50 -10%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  173.45 -12%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                    98.75 18%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  177.59 -10%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  272.87 38%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    56.06                    54.48 -3%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  269.59 37%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  175.63 -11%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  191.81 -3%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  275.35 39%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  185.26 -6%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  185.26 -6%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  171.73 -13%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  172.17 -13%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  181.60 -8%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  200.83 2%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  176.57 -11%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  183.13 -7%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.50 -10%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  173.45 -12%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  272.08 38%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  253.27 28%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  200.83 2%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  261.95 33%



Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    56.06                    55.53 -1%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  177.34 -10%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  175.54 -11%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  180.42 -9%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    56.06                    48.92 -13%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    44.24                    58.16 31%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    56.06                    47.74 -15%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    44.24                    70.09 58%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                    96.33 15%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                    96.33 15%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                    71.89 -14%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  175.54 -11%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                    71.89 -14%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  172.93 -12%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                  144.51 72%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                  140.61 67%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  175.54 -11%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  198.30 0%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  180.34 -9%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                    89.42 6%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                  130.87 56%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                    80.76 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  173.45 -12%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    60.83                    59.02 -3%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  319.72 62%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  180.42 -9%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  175.54 -11%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                    76.29 -9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  180.20 -9%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                          -                    228.11 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                    73.70 -12%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.50 -10%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  272.87 38%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                  112.17 34%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    60.83                    53.21 -13%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    56.06                    51.42 -8%



Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  174.55 -12%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  175.54 -11%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                  128.43 53%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                    72.53 -14%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                  108.92 30%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  203.66 3%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    56.06                    50.67 -10%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    56.06                    84.91 51%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    44.24                    66.96 51%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  172.85 -12%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                    88.24 5%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    56.06                    63.22 13%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  273.71 39%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  173.11 -12%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    56.06                    47.72 -15%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    56.06                    49.49 -12%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  193.88 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  175.54 -11%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  175.54 -11%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                  109.03 30%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  175.54 -11%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.50 -10%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  196.85 0%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  173.23 -12%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                    74.11 -12%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                  146.62 75%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  172.85 -12%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                    74.13 -12%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  175.54 -11%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                  149.07 77%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  175.54 -11%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  175.54 -11%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                  157.36 87%



Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    56.06                    54.49 -3%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    56.06                    54.49 -3%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  174.73 -11%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  196.85 0%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                  115.72 38%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    56.06                    59.27 6%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  200.83 2%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  228.11 16%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  228.11 16%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    56.06                    49.55 -12%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    56.06                    50.85 -9%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  200.83 2%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  175.54 -11%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                  144.51 72%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    35.71                    34.02 -5%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    35.71                    44.82 26%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    35.71                    31.77 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    35.71                    31.77 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                  126.63 51%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    56.06                    52.77 -6%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  175.54 -11%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    56.06                    49.36 -12%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    56.06                    76.76 37%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    60.83                    54.31 -11%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  194.18 -2%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  320.83 63%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  196.85 0%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  177.62 -10%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                  146.73 75%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    56.06                    61.02 9%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    56.06                    59.58 6%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  319.72 62%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%



Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    44.24                    57.27 29%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                    72.05 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  194.94 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    84.01                  127.86 52%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  173.45 -12%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  319.72 62%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  352.79 79%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                    56.06                    49.45 -12%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  172.85 -12%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  174.85 -11%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 11kg                  197.43                  178.72 -9%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    37.76                    32.25 -15%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    44.33                    38.23 -14%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    32.34                    35.04 8%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    32.34                    28.42 -12%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    44.33                    38.98 -12%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    37.76                    41.81 11%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    37.76                    37.72 0%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    32.34                    28.36 -12%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    32.34                    31.18 -4%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    37.76                    33.57 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    37.76                    39.01 3%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    37.76                    50.77 34%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    37.76                    35.05 -7%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    37.76                    35.72 -5%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    44.33                    53.74 21%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    37.76                    34.01 -10%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    37.76                    39.35 4%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    44.33                    39.56 -11%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    44.33                    46.06 4%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    32.34                    29.02 -10%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    32.34                    31.49 -3%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    37.76                    34.03 -10%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    37.76                    34.85 -8%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    37.76                    33.29 -12%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    44.33                    40.05 -10%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    37.76                    32.98 -13%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                    78.82 -12%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                    79.04 -12%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    46.62                    43.71 -6%



Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                  108.77 21%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  206.30 -4%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                  142.70 59%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                  100.13 11%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  192.02 -10%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  217.40 1%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  187.04 -13%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  217.40 1%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    65.62                    57.25 -13%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  119.90                  107.22 -11%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  217.40 1%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  217.40 1%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    46.62                    91.15 96%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    59.95                    61.00 2%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  217.40 1%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  187.96 -12%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  187.96 -12%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  187.96 -12%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  187.96 -12%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  186.81 -13%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  383.80 79%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    59.95                    52.48 -12%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  217.40 1%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                  138.68 54%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    59.95                    52.08 -13%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  217.40 1%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  189.81 -11%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  217.40 1%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  200.00 -7%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  217.40 1%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                    93.08 3%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                    95.02 6%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  217.40 1%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  187.82 -12%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.04 -10%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  189.50 -12%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                  121.91 35%



Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  186.70 -13%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    59.95                    83.35 39%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  191.02 -11%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  190.00 -11%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  219.40 2%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    46.62                    87.04 87%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  296.68 38%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                  104.82 16%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.04 -10%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  187.69 -12%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                  106.04 18%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  191.90 -10%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  296.48 38%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    59.95                    58.34 -3%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  292.57 36%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  189.58 -12%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  207.56 -3%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  298.96 39%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  200.59 -6%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  200.59 -6%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  185.92 -13%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  186.31 -13%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  196.93 -8%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  217.40 1%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  191.11 -11%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  198.09 -8%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.04 -10%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  187.69 -12%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  295.06 38%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  274.46 28%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  217.40 1%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  283.48 32%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    59.95                    59.48 -1%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  191.38 -11%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  189.81 -11%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  195.31 -9%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    59.95                    52.15 -13%



Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    46.62                    61.76 32%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    59.95                    51.07 -15%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    46.62                    75.15 61%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                  103.40 15%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                  103.40 15%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                    76.92 -15%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  189.81 -11%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                    76.92 -15%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  187.56 -13%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                  155.96 73%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                  152.03 69%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  189.81 -11%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  214.64 0%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  194.90 -9%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                    96.16 7%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                  141.08 57%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                    86.56 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  187.69 -12%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    65.62                    63.73 -3%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  347.59 62%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  195.31 -9%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  189.81 -11%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                    81.72 -9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  194.50 -9%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                          -                    247.16 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                    78.91 -12%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.04 -10%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  296.48 38%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                  120.68 34%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    65.62                    57.22 -13%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    59.95                    54.94 -8%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  188.89 -12%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  189.81 -11%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                  138.60 54%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                    77.60 -14%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                  117.31 30%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%



Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  220.62 3%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    59.95                    54.08 -10%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    59.95                    91.10 52%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    46.62                    71.36 53%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  187.20 -13%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                    94.96 5%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    59.95                    67.28 12%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  296.69 38%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  187.16 -13%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    59.95                    51.00 -15%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    59.95                    52.81 -12%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  210.42 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  189.81 -11%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  189.81 -11%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                  117.88 31%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  189.81 -11%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.04 -10%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  213.55 0%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  187.69 -12%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                    79.16 -12%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                  158.42 76%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  187.20 -13%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                    79.36 -12%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  189.81 -11%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                  161.56 79%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  189.81 -11%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  189.81 -11%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                  170.47 89%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    59.95                    57.62 -4%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    59.95                    57.62 -4%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  189.07 -12%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  213.55 0%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                  124.84 39%



Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    59.95                    63.67 6%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  217.40 1%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  247.16 15%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  247.16 15%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    59.95                    52.82 -12%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    59.95                    54.28 -9%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  217.40 1%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  189.81 -11%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                  155.96 73%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    37.76                    35.90 -5%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    37.76                    46.70 24%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    37.76                    33.60 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    37.76                    33.60 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                  137.18 52%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    59.95                    56.04 -7%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  189.81 -11%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    59.95                    52.63 -12%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    59.95                    82.94 38%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    65.62                    58.44 -11%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  210.82 -2%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  348.70 63%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  213.55 0%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  192.08 -10%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                  158.54 76%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    59.95                    65.31 9%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    59.95                    64.11 7%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  347.59 62%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    46.62                    61.09 31%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                    77.20 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  211.60 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    90.02                  137.96 53%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  187.69 -12%



Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  347.59 62%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  383.80 79%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                    59.95                    52.74 -12%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  187.20 -13%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  189.31 -12%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 12kg                  214.40                  193.28 -10%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    39.81                    33.97 -15%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    46.51                    40.04 -14%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    34.15                    37.18 9%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    34.15                    29.99 -12%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    46.51                    40.85 -12%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    39.81                    44.44 12%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    39.81                    40.00 0%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    34.15                    29.88 -13%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    34.15                    33.01 -3%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    39.81                    35.39 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    39.81                    41.24 4%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    39.81                    54.20 36%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    39.81                    37.08 -7%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    39.81                    37.65 -5%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    46.51                    57.07 23%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    39.81                    35.80 -10%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    39.81                    41.78 5%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    46.51                    41.59 -11%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    46.51                    48.61 5%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    34.15                    30.66 -10%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    34.15                    33.37 -2%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    39.81                    35.90 -10%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    39.81                    36.71 -8%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    39.81                    35.02 -12%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    46.51                    42.10 -9%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    39.81                    34.81 -13%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                    83.90 -13%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                    84.21 -12%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    49.00                    46.01 -6%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                  116.33 21%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  221.81 -4%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                  152.91 59%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                  107.36 12%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  206.29 -11%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  233.97 1%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  201.08 -13%



Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  233.97 1%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    70.41                    61.31 -13%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  127.68                  113.84 -11%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  233.97 1%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  233.97 1%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    49.00                    97.80 100%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    63.84                    65.11 2%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  233.97 1%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  202.19 -13%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  202.19 -13%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  202.19 -13%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  202.19 -13%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  201.20 -13%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  414.81 79%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    63.84                    55.76 -13%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  233.97 1%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                  148.69 55%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    63.84                    55.40 -13%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  233.97 1%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  204.08 -12%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  233.97 1%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  215.12 -7%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  233.97 1%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                    99.29 3%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                  101.71 6%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  233.97 1%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  201.79 -13%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.58 -10%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  203.61 -12%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                  131.18 37%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  201.06 -13%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    63.84                    89.40 40%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  205.09 -11%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  204.12 -12%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  235.97 2%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    49.00                    92.58 89%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  319.66 38%



Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                  112.37 17%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.58 -10%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  201.93 -13%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                  113.33 18%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  206.21 -11%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  320.09 38%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    63.84                    62.20 -3%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  315.55 36%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  203.53 -12%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  223.31 -3%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  322.57 39%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  215.92 -7%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  215.92 -7%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  200.11 -14%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  200.45 -13%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  212.26 -8%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  233.97 1%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  205.65 -11%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  213.05 -8%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.58 -10%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  201.93 -13%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  318.04 37%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  295.65 28%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  233.97 1%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  305.01 32%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    63.84                    63.43 -1%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  205.42 -11%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  204.08 -12%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  210.20 -9%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    63.84                    55.38 -13%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    49.00                    65.36 33%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    63.84                    54.40 -15%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    49.00                    80.21 64%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                  110.47 15%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                  110.47 15%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                    81.95 -15%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  204.08 -12%



Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                    81.95 -15%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  202.19 -13%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                  167.41 74%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                  163.45 70%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  204.08 -12%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  230.98 0%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  209.46 -9%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                  102.90 7%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                  151.29 58%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                    92.36 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  201.93 -13%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    70.41                    68.44 -3%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  375.46 62%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  210.20 -9%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  204.08 -12%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                    87.15 -9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  208.80 -10%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                          -                    266.21 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                    84.12 -12%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.58 -10%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  320.09 38%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                  129.19 35%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    70.41                    61.23 -13%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    63.84                    58.46 -8%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  203.23 -12%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  204.08 -12%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                  148.77 55%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                    82.67 -14%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                  125.70 31%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  237.58 3%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    63.84                    57.49 -10%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    63.84                    97.29 52%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%



Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    49.00                    75.76 55%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  201.55 -13%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                  101.68 6%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    63.84                    71.34 12%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  319.67 38%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  201.21 -13%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    63.84                    54.28 -15%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    63.84                    56.13 -12%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  226.96 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  204.08 -12%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  204.08 -12%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                  126.73 32%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  204.08 -12%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.58 -10%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  230.25 0%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  202.15 -13%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                    84.21 -12%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                  170.22 77%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  201.55 -13%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                    84.59 -12%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  204.08 -12%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                  174.05 81%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  204.08 -12%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  204.08 -12%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                  183.58 91%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    63.84                    60.75 -5%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    63.84                    60.75 -5%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  203.41 -12%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  230.25 0%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                  133.96 39%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    63.84                    68.07 7%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  233.97 1%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  266.21 15%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  266.21 15%



Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    63.84                    56.09 -12%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    63.84                    57.71 -10%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  233.97 1%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  204.08 -12%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                  167.41 74%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    39.81                    37.78 -5%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    39.81                    48.58 22%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    39.81                    35.43 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    39.81                    35.43 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                  147.73 54%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    63.84                    59.31 -7%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  204.08 -12%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    63.84                    55.90 -12%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    63.84                    89.12 40%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    70.41                    62.57 -11%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  227.46 -2%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  376.57 63%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  230.25 0%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  206.54 -11%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                  170.35 77%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    63.84                    69.60 9%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    63.84                    68.64 8%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  375.46 62%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    49.00                    64.91 32%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                    82.35 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  228.26 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    96.03                  148.06 54%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  201.93 -13%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  375.46 62%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  414.81 79%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                    63.84                    56.03 -12%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  201.55 -13%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  203.77 -12%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 13kg                  231.37                  207.84 -10%



Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    41.86                    35.69 -15%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    48.69                    41.85 -14%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    35.96                    39.32 9%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    35.96                    31.56 -12%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    48.69                    42.72 -12%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    41.86                    47.07 12%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    41.86                    42.28 1%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    35.96                    31.40 -13%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    35.96                    34.84 -3%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    41.86                    37.21 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    41.86                    43.47 4%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    41.86                    57.63 38%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    41.86                    39.11 -7%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    41.86                    39.58 -5%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    48.69                    60.40 24%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    41.86                    37.59 -10%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    41.86                    44.21 6%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    48.69                    43.62 -10%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    48.69                    51.16 5%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    35.96                    32.30 -10%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    35.96                    35.25 -2%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    41.86                    37.77 -10%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    41.86                    38.57 -8%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    41.86                    36.75 -12%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    48.69                    44.15 -9%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    41.86                    36.64 -12%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                    88.98 -13%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                    89.38 -12%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    51.38                    48.31 -6%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                  123.89 21%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  237.32 -4%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                  163.12 60%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                  114.59 12%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  220.56 -11%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  250.54 1%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  215.12 -13%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  250.54 1%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    75.20                    65.37 -13%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  135.46                  120.46 -11%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  250.54 1%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  250.54 1%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    51.38                  104.45 103%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    67.73                    69.22 2%



Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  250.54 1%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  216.42 -13%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  216.42 -13%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  216.42 -13%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  216.42 -13%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  215.59 -13%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  445.82 80%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    67.73                    59.04 -13%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  250.54 1%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                  158.70 56%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    67.73                    58.72 -13%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  250.54 1%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  218.35 -12%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  250.54 1%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  230.24 -7%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  250.54 1%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                  105.50 3%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                  108.40 6%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  250.54 1%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  215.76 -13%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.12 -11%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  217.72 -12%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                  140.45 38%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  215.42 -13%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    67.73                    95.45 41%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  219.16 -12%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  218.24 -12%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  252.54 2%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    51.38                    98.12 91%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  342.64 38%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                  119.92 18%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.12 -11%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  216.17 -13%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                  120.62 18%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  220.52 -11%



Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  343.70 38%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    67.73                    66.06 -2%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  338.53 36%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  217.48 -12%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  239.06 -4%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  346.18 39%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  231.25 -7%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  231.25 -7%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  214.30 -14%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  214.59 -14%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  227.59 -8%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  250.54 1%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  220.19 -11%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  228.01 -8%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.12 -11%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  216.17 -13%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  341.02 37%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  316.84 28%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  250.54 1%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  326.54 31%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    67.73                    67.38 -1%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  219.46 -12%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  218.35 -12%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  225.09 -9%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    67.73                    58.61 -13%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    51.38                    68.96 34%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    67.73                    57.73 -15%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    51.38                    85.27 66%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                  117.54 15%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                  117.54 15%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                    86.98 -15%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  218.35 -12%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                    86.98 -15%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  216.82 -13%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                  178.86 75%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                  174.87 71%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  218.35 -12%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  247.32 0%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%



Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  224.02 -10%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                  109.64 7%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                  161.50 58%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                    98.16 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  216.17 -13%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    75.20                    73.15 -3%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  403.33 62%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  225.09 -9%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  218.35 -12%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                    92.58 -9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  223.10 -10%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                          -                    285.26 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                    89.33 -12%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.12 -11%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  343.70 38%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                  137.70 35%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    75.20                    65.24 -13%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    67.73                    61.98 -8%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  217.57 -12%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  218.35 -12%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                  158.94 56%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                    87.74 -14%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                  134.09 31%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  254.54 2%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    67.73                    60.90 -10%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    67.73                  103.48 53%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    51.38                    80.16 56%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  215.90 -13%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                  108.40 6%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    67.73                    75.40 11%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  342.65 38%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  215.26 -13%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%



Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    67.73                    57.56 -15%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    67.73                    59.45 -12%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  243.50 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  218.35 -12%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  218.35 -12%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                  135.58 33%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  218.35 -12%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.12 -11%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  246.95 -1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  216.61 -13%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                    89.26 -13%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                  182.02 78%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  215.90 -13%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                    89.82 -12%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  218.35 -12%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                  186.54 83%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  218.35 -12%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  218.35 -12%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                  196.69 93%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    67.73                    63.88 -6%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    67.73                    63.88 -6%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  217.75 -12%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  246.95 -1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                  143.08 40%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    67.73                    72.47 7%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  250.54 1%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  285.26 15%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  285.26 15%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    67.73                    59.36 -12%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    67.73                    61.14 -10%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  250.54 1%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  218.35 -12%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                  178.86 75%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    41.86                    39.66 -5%



Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    41.86                    50.46 21%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    41.86                    37.26 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    41.86                    37.26 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                  158.28 55%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    67.73                    62.58 -8%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  218.35 -12%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    67.73                    59.17 -13%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    67.73                    95.30 41%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    75.20                    66.70 -11%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  244.10 -2%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  404.44 63%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  246.95 -1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  221.00 -11%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                  182.16 79%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    67.73                    73.89 9%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    67.73                    73.17 8%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  403.33 62%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    51.38                    68.73 34%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                    87.50 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  244.92 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  102.04                  158.16 55%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  216.17 -13%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  403.33 62%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  445.82 80%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                    67.73                    59.32 -12%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  215.90 -13%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  218.23 -12%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 14kg                  248.34                  222.40 -10%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    43.91                    37.41 -15%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    50.87                    43.66 -14%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    37.77                    41.46 10%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    37.77                    33.13 -12%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    50.87                    44.59 -12%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    43.91                    49.70 13%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    43.91                    44.56 1%



Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    37.77                    32.92 -13%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    37.77                    36.67 -3%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    43.91                    39.03 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    43.91                    45.70 4%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    43.91                    61.06 39%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    43.91                    41.14 -6%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    43.91                    41.51 -5%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    50.87                    63.73 25%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    43.91                    39.38 -10%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    43.91                    46.64 6%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    50.87                    45.65 -10%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    50.87                    53.71 6%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    37.77                    33.94 -10%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    37.77                    37.13 -2%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    43.91                    39.64 -10%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    43.91                    40.43 -8%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    43.91                    38.48 -12%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    50.87                    46.20 -9%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    43.91                    38.47 -12%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                    94.06 -13%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                    94.55 -12%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    53.76                    50.61 -6%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  131.45 22%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  252.83 -5%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  173.33 60%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  121.82 13%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  234.83 -11%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  267.11 1%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  229.16 -14%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  267.11 1%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    79.99                    69.43 -13%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  143.24                  127.08 -11%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  267.11 1%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  267.11 1%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    53.76                  111.10 107%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    71.62                    73.33 2%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  267.11 1%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  230.65 -13%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  230.65 -13%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  230.65 -13%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  230.65 -13%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  229.98 -13%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  476.83 80%



Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    71.62                    62.32 -13%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  267.11 1%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  168.71 56%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    71.62                    62.04 -13%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  267.11 1%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  232.62 -12%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  267.11 1%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  245.36 -8%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  267.11 1%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  111.71 3%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  115.09 7%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  267.11 1%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  229.73 -13%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.66 -11%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  231.83 -13%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  149.72 39%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  229.78 -13%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    71.62                  101.50 42%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  233.23 -12%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  232.36 -12%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  269.11 1%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    53.76                  103.66 93%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  365.62 38%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  127.47 18%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.66 -11%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  230.41 -13%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  127.91 18%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  234.83 -11%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  367.31 38%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    71.62                    69.92 -2%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  361.51 36%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  231.43 -13%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  254.81 -4%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  369.79 39%



Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  246.58 -7%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  246.58 -7%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  228.49 -14%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  228.73 -14%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  242.92 -8%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  267.11 1%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  234.73 -12%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  242.97 -8%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.66 -11%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  230.41 -13%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  364.00 37%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  338.03 27%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  267.11 1%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  348.07 31%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    71.62                    71.33 0%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  233.50 -12%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  232.62 -12%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  239.98 -10%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    71.62                    61.84 -14%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    53.76                    72.56 35%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    71.62                    61.06 -15%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    53.76                    90.33 68%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  124.61 15%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  124.61 15%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                    92.01 -15%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  232.62 -12%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                    92.01 -15%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  231.45 -13%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  190.31 76%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  186.29 72%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  232.62 -12%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  263.66 -1%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  238.58 -10%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  116.38 8%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  171.71 59%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  103.96 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  230.41 -13%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    79.99                    77.86 -3%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  431.20 63%



Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  239.98 -10%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  232.62 -12%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                    98.01 -9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  237.40 -11%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                          -                    304.31 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                    94.54 -13%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.66 -11%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  367.31 38%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  146.21 35%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    79.99                    69.25 -13%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    71.62                    65.50 -9%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  231.91 -13%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  232.62 -12%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  169.11 57%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                    92.81 -14%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  142.48 32%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  271.50 2%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    71.62                    64.31 -10%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    71.62                  109.67 53%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    53.76                    84.56 57%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  230.25 -13%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  115.12 7%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    71.62                    79.46 11%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  365.63 38%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  229.31 -14%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    71.62                    60.84 -15%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    71.62                    62.77 -12%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  260.04 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  232.62 -12%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  232.62 -12%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  144.43 34%



Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  232.62 -12%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.66 -11%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  263.65 -1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  231.07 -13%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                    94.31 -13%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  193.82 79%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  230.25 -13%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                    95.05 -12%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  232.62 -12%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  199.03 84%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  232.62 -12%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  232.62 -12%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  209.80 94%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    71.62                    67.01 -6%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    71.62                    67.01 -6%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  232.09 -13%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  263.65 -1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  152.20 41%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    71.62                    76.87 7%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  267.11 1%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  304.31 15%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  304.31 15%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    71.62                    62.63 -13%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    71.62                    64.57 -10%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  267.11 1%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  232.62 -12%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  190.31 76%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    43.91                    41.54 -5%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    43.91                    52.34 19%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    43.91                    39.09 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    43.91                    39.09 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  168.83 56%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    71.62                    65.85 -8%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  232.62 -12%



Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    71.62                    62.44 -13%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    71.62                  101.48 42%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    79.99                    70.83 -11%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  260.74 -2%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  432.31 63%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  263.65 -1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  235.46 -11%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  193.97 80%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    71.62                    78.18 9%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    71.62                    77.70 8%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  431.20 63%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    53.76                    72.55 35%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                    92.65 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  261.58 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  108.05                  168.26 56%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  230.41 -13%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  431.20 63%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  476.83 80%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                    71.62                    62.61 -13%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  230.25 -13%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  232.69 -12%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 15kg                  265.31                  236.96 -11%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    45.96                    39.13 -15%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    53.05                    45.47 -14%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    39.58                    43.60 10%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    39.58                    34.70 -12%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    53.05                    46.46 -12%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    45.96                    52.33 14%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    45.96                    46.84 2%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    39.58                    34.44 -13%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    39.58                    38.50 -3%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    45.96                    40.85 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    45.96                    47.93 4%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    45.96                    64.49 40%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    45.96                    43.17 -6%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    45.96                    43.44 -5%



Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    53.05                    67.06 26%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    45.96                    41.17 -10%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    45.96                    49.07 7%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    53.05                    47.68 -10%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    53.05                    56.26 6%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    39.58                    35.58 -10%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    39.58                    39.01 -1%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    45.96                    41.51 -10%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    45.96                    42.29 -8%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    45.96                    40.21 -13%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    53.05                    48.25 -9%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    45.96                    40.30 -12%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                    99.14 -13%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                    99.72 -13%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    56.14                    52.91 -6%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  139.01 22%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  268.34 -5%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  183.54 61%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  129.05 13%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  249.10 -12%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  283.68 0%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  243.20 -14%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  283.68 0%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    84.78                    73.49 -13%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  151.02                  133.70 -11%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  283.68 0%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  283.68 0%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    56.14                  117.75 110%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    75.51                    77.44 3%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  283.68 0%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  244.88 -13%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  244.88 -13%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  244.88 -13%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  244.88 -13%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  244.37 -13%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  507.84 80%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    75.51                    65.60 -13%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  283.68 0%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  178.72 57%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    75.51                    65.36 -13%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  283.68 0%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  246.89 -13%



Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  283.68 0%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  260.48 -8%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  283.68 0%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  117.92 3%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  121.78 7%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  283.68 0%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  243.70 -14%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.20 -11%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  245.94 -13%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  158.99 39%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  244.14 -14%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    75.51                  107.55 42%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  247.30 -12%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  246.48 -13%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  285.68 1%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    56.14                  109.20 95%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  388.60 38%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  135.02 18%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.20 -11%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  244.65 -13%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  135.20 19%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  249.14 -12%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  390.92 38%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    75.51                    73.78 -2%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  384.49 36%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  245.38 -13%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  270.56 -4%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  393.40 39%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  261.91 -7%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  261.91 -7%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  242.68 -14%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  242.87 -14%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  258.25 -9%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  283.68 0%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  249.27 -12%



Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  257.93 -9%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.20 -11%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  244.65 -13%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  386.98 37%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  359.22 27%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  283.68 0%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  369.60 31%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    75.51                    75.28 0%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  247.54 -12%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  246.89 -13%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  254.87 -10%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    75.51                    65.07 -14%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    56.14                    76.16 36%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    75.51                    64.39 -15%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    56.14                    95.39 70%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  131.68 15%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  131.68 15%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                    97.04 -15%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  246.89 -13%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                    97.04 -15%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  246.08 -13%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  201.76 77%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  197.71 73%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  246.89 -13%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  280.00 -1%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  253.14 -10%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  123.12 8%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  181.92 59%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  109.76 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  244.65 -13%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    84.78                    82.57 -3%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  459.07 63%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  254.87 -10%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  246.89 -13%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  103.44 -9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.70 -11%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                          -                    323.36 0%



Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                    99.75 -13%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.20 -11%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  390.92 38%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  154.72 36%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    84.78                    73.26 -14%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    75.51                    69.02 -9%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  246.25 -13%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  246.89 -13%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  179.28 57%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                    97.88 -14%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  150.87 32%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  288.46 2%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    75.51                    67.72 -10%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    75.51                  115.86 53%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    56.14                    88.96 58%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  244.60 -13%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  121.84 7%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    75.51                    83.52 11%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  388.61 38%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  243.36 -14%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    75.51                    64.12 -15%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    75.51                    66.09 -12%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  276.58 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  246.89 -13%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  246.89 -13%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  153.28 34%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  246.89 -13%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.20 -11%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  280.35 -1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  245.53 -13%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                    99.36 -13%



Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  205.62 80%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  244.60 -13%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  100.28 -12%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  246.89 -13%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  211.52 85%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  246.89 -13%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  246.89 -13%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  222.91 95%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    75.51                    70.14 -7%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    75.51                    70.14 -7%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  246.43 -13%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  280.35 -1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  161.32 41%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    75.51                    81.27 8%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  283.68 0%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  323.36 15%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  323.36 15%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    75.51                    65.90 -13%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    75.51                    68.00 -10%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  283.68 0%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  246.89 -13%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  201.76 77%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    45.96                    43.42 -6%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    45.96                    54.22 18%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    45.96                    40.92 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    45.96                    40.92 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  179.38 57%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    75.51                    69.12 -8%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  246.89 -13%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    75.51                    65.71 -13%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    75.51                  107.66 43%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    84.78                    74.96 -12%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  277.38 -2%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%



Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  460.18 63%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  280.35 -1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  249.92 -11%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  205.78 80%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    75.51                    82.47 9%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    75.51                    82.23 9%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  459.07 63%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    56.14                    76.37 36%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                    97.80 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  278.24 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  114.06                  178.36 56%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  244.65 -13%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  459.07 63%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  507.84 80%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                    75.51                    65.90 -13%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  244.60 -13%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  247.15 -12%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 16kg                  282.28                  251.52 -11%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    48.01                    40.85 -15%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    55.23                    47.28 -14%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    41.39                    45.74 11%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    41.39                    36.27 -12%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    55.23                    48.33 -12%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    48.01                    54.96 14%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    48.01                    49.12 2%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    41.39                    35.96 -13%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    41.39                    40.33 -3%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    48.01                    42.67 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    48.01                    50.16 4%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    48.01                    67.92 41%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    48.01                    45.20 -6%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    48.01                    45.37 -5%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    55.23                    70.39 27%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    48.01                    42.96 -11%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    48.01                    51.50 7%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    55.23                    49.71 -10%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    55.23                    58.81 6%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    41.39                    37.22 -10%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    41.39                    40.89 -1%



Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    48.01                    43.38 -10%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    48.01                    44.15 -8%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    48.01                    41.94 -13%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    55.23                    50.30 -9%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    48.01                    42.13 -12%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  104.22 -13%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  104.89 -13%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    58.52                    55.21 -6%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  146.57 22%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  283.85 -5%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  193.75 61%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  136.28 14%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  263.37 -12%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  300.25 0%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  257.24 -14%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  300.25 0%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    89.57                    77.55 -13%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  158.80                  140.32 -12%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  300.25 0%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  300.25 0%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    58.52                  124.40 113%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    79.40                    81.55 3%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  300.25 0%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  259.11 -13%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  259.11 -13%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  259.11 -13%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  259.11 -13%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  258.76 -14%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  538.85 80%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    79.40                    68.88 -13%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  300.25 0%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  188.73 57%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    79.40                    68.68 -14%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  300.25 0%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  261.16 -13%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  300.25 0%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  275.60 -8%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  300.25 0%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  124.13 3%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  128.47 7%



Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  300.25 0%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  257.67 -14%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  265.74 -11%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  260.05 -13%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  168.26 40%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  258.50 -14%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    79.40                  113.60 43%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  261.37 -13%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  260.60 -13%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  302.25 1%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    58.52                  114.74 96%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  411.58 38%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  142.57 19%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  265.74 -11%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  258.89 -13%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  142.49 19%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  263.45 -12%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  414.53 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    79.40                    77.64 -2%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  407.47 36%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  259.33 -13%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  286.31 -4%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  417.01 39%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  277.24 -7%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  277.24 -7%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  256.87 -14%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  257.01 -14%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  273.58 -9%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  300.25 0%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  263.81 -12%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  272.89 -9%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  265.74 -11%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  258.89 -13%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  409.96 37%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  380.41 27%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  300.25 0%



Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  391.13 31%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    79.40                    79.23 0%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  261.58 -13%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  261.16 -13%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  269.76 -10%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    79.40                    68.30 -14%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    58.52                    79.76 36%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    79.40                    67.72 -15%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    58.52                  100.45 72%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  138.75 16%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  138.75 16%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  102.07 -15%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  261.16 -13%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  102.07 -15%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  260.71 -13%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  213.21 78%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  209.13 74%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  261.16 -13%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  296.34 -1%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  267.70 -11%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  129.86 8%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  192.13 60%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  115.56 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  258.89 -13%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    89.57                    87.28 -3%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  486.94 63%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  269.76 -10%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  261.16 -13%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  108.87 -9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.00 -11%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                          -                    342.41 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  104.96 -13%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  265.74 -11%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  414.53 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  163.23 36%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    89.57                    77.27 -14%



Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    79.40                    72.54 -9%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  260.59 -13%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  261.16 -13%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  189.45 58%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  102.95 -14%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  159.26 33%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  305.42 2%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    79.40                    71.13 -10%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    79.40                  122.05 54%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    58.52                    93.36 60%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  258.95 -13%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  128.56 7%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    79.40                    87.58 10%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  411.59 38%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  257.41 -14%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    79.40                    67.40 -15%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    79.40                    69.41 -13%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  293.12 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  261.16 -13%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  261.16 -13%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  162.13 35%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  261.16 -13%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  265.74 -11%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  297.05 -1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  259.99 -13%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  104.41 -13%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  217.42 81%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  258.95 -13%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  105.51 -12%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  261.16 -13%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  224.01 87%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  261.16 -13%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  261.16 -13%



Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  236.02 97%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    79.40                    73.27 -8%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    79.40                    73.27 -8%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  260.77 -13%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  297.05 -1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  170.44 42%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    79.40                    85.67 8%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  300.25 0%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  342.41 14%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  342.41 14%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    79.40                    69.17 -13%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    79.40                    71.43 -10%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  300.25 0%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  261.16 -13%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  213.21 78%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    48.01                    45.30 -6%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    48.01                    56.10 17%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    48.01                    42.75 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    48.01                    42.75 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  189.93 58%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    79.40                    72.39 -9%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  261.16 -13%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    79.40                    68.98 -13%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    79.40                  113.84 43%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    89.57                    79.09 -12%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  294.02 -2%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  488.05 63%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  297.05 -1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  264.38 -12%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  217.59 81%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    79.40                    86.76 9%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    79.40                    86.76 9%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  486.94 63%



Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    58.52                    80.19 37%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  102.95 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  294.90 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  120.07                  188.46 57%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  258.89 -13%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  486.94 63%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  538.85 80%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                    79.40                    69.19 -13%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  258.95 -13%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  261.61 -13%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 17kg                  299.25                  266.08 -11%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    50.06                    42.57 -15%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    57.41                    49.09 -14%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    43.20                    47.88 11%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    43.20                    37.84 -12%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    57.41                    50.20 -13%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    50.06                    57.59 15%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    50.06                    51.40 3%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    43.20                    37.48 -13%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    43.20                    42.16 -2%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    50.06                    44.49 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    50.06                    52.39 5%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    50.06                    71.35 43%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    50.06                    47.23 -6%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    50.06                    47.30 -6%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    57.41                    73.72 28%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    50.06                    44.75 -11%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    50.06                    53.93 8%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    57.41                    51.74 -10%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    57.41                    61.36 7%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    43.20                    38.86 -10%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    43.20                    42.77 -1%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    50.06                    45.25 -10%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    50.06                    46.01 -8%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    50.06                    43.67 -13%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    57.41                    52.35 -9%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    50.06                    43.96 -12%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  109.30 -13%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  110.06 -13%



Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    60.90                    57.51 -6%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  154.13 22%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  299.36 -5%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  203.96 62%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  143.51 14%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  277.64 -12%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  316.82 0%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  271.28 -14%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  316.82 0%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    94.36                    81.61 -14%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  166.58                  146.94 -12%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  316.82 0%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  316.82 0%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    60.90                  131.05 115%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    83.29                    85.66 3%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  316.82 0%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  273.34 -14%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  273.34 -14%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  273.34 -14%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  273.34 -14%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  273.15 -14%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  569.86 80%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    83.29                    72.16 -13%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  316.82 0%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  198.74 58%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    83.29                    72.00 -14%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  316.82 0%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  275.43 -13%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  316.82 0%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  290.72 -8%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  316.82 0%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  130.34 3%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  135.16 7%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  316.82 0%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  271.64 -14%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.28 -11%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  274.16 -13%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%



Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  177.53 41%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  272.86 -14%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    83.29                  119.65 44%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  275.44 -13%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  274.72 -13%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  318.82 1%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    60.90                  120.28 98%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  434.56 37%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  150.12 19%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.28 -11%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  273.13 -14%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  149.78 19%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  277.76 -12%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  438.14 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    83.29                    81.50 -2%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  430.45 36%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  273.28 -14%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  302.06 -4%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  440.62 39%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  292.57 -7%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  292.57 -7%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  271.06 -14%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  271.15 -14%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  288.91 -9%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  316.82 0%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  278.35 -12%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  287.85 -9%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.28 -11%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  273.13 -14%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  432.94 37%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  401.60 27%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  316.82 0%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  412.66 30%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    83.29                    83.18 0%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  275.62 -13%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  275.43 -13%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  284.65 -10%



Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    83.29                    71.53 -14%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    60.90                    83.36 37%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    83.29                    71.05 -15%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    60.90                  105.51 73%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  145.82 16%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  145.82 16%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  107.10 -15%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  275.43 -13%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  107.10 -15%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  275.34 -13%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  224.66 78%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  220.55 75%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  275.43 -13%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  312.68 -1%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  282.26 -11%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  136.60 8%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  202.34 60%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  121.36 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  273.13 -14%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    94.36                    91.99 -3%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  514.81 63%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  284.65 -10%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  275.43 -13%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  114.30 -9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.30 -11%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                          -                    361.46 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  110.17 -13%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.28 -11%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  438.14 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  171.74 36%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    94.36                    81.28 -14%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    83.29                    76.06 -9%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  274.93 -13%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  275.43 -13%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  199.62 58%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  108.02 -14%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  167.65 33%



Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  322.38 2%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    83.29                    74.54 -11%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    83.29                  128.24 54%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    60.90                    97.76 61%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  273.30 -14%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  135.28 7%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    83.29                    91.64 10%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  434.57 37%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  271.46 -14%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    83.29                    70.68 -15%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    83.29                    72.73 -13%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  309.66 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  275.43 -13%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  275.43 -13%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  170.98 36%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  275.43 -13%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.28 -11%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  313.75 -1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  274.45 -13%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  109.46 -13%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  229.22 82%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  273.30 -14%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  110.74 -12%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  275.43 -13%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  236.50 88%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  275.43 -13%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  275.43 -13%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  249.13 98%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    83.29                    76.40 -8%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    83.29                    76.40 -8%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  275.11 -13%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  313.75 -1%



Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  179.56 42%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    83.29                    90.07 8%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  316.82 0%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  361.46 14%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  361.46 14%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    83.29                    72.44 -13%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    83.29                    74.86 -10%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  316.82 0%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  275.43 -13%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  224.66 78%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    50.06                    47.18 -6%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    50.06                    57.98 16%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    50.06                    44.58 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    50.06                    44.58 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  200.48 59%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    83.29                    75.66 -9%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  275.43 -13%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    83.29                    72.25 -13%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    83.29                  120.02 44%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    94.36                    83.22 -12%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  310.66 -2%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  515.92 63%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  313.75 -1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  278.84 -12%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  229.40 82%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    83.29                    91.05 9%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    83.29                    91.29 10%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  514.81 63%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    60.90                    84.01 38%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  108.10 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  311.56 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  126.08                  198.56 57%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%



Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  273.13 -14%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  514.81 63%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  569.86 80%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                    83.29                    72.48 -13%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  273.30 -14%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  276.07 -13%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 18kg                  316.22                  280.64 -11%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    52.11                    44.29 -15%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    59.59                    50.90 -15%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    45.01                    50.02 11%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    45.01                    39.41 -12%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    59.59                    52.07 -13%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    52.11                    60.22 16%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    52.11                    53.68 3%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    45.01                    39.00 -13%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    45.01                    43.99 -2%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    52.11                    46.31 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    52.11                    54.62 5%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    52.11                    74.78 44%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    52.11                    49.26 -5%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    52.11                    49.23 -6%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    59.59                    77.05 29%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    52.11                    46.54 -11%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    52.11                    56.36 8%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    59.59                    53.77 -10%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    59.59                    63.91 7%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    45.01                    40.50 -10%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    45.01                    44.65 -1%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    52.11                    47.12 -10%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    52.11                    47.87 -8%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    52.11                    45.40 -13%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    59.59                    54.40 -9%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    52.11                    45.79 -12%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  114.38 -13%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  115.23 -13%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    63.28                    59.81 -5%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  161.69 22%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  314.87 -5%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  214.17 62%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  150.74 14%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  291.91 -12%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  333.39 0%



Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  285.32 -14%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  333.39 0%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    99.15                    85.67 -14%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  174.36                  153.56 -12%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  333.39 0%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  333.39 0%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    63.28                  137.70 118%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    87.18                    89.77 3%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  333.39 0%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  287.57 -14%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  287.57 -14%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  287.57 -14%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  287.57 -14%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  287.54 -14%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  600.87 80%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    87.18                    75.44 -13%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  333.39 0%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  208.75 58%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    87.18                    75.32 -14%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  333.39 0%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  289.70 -13%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  333.39 0%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  305.84 -8%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  333.39 0%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  136.55 3%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  141.85 7%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  333.39 0%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  285.61 -14%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  294.82 -12%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  288.27 -13%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  186.80 41%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  287.22 -14%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    87.18                  125.70 44%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  289.51 -13%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  288.84 -13%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  335.39 1%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    63.28                  125.82 99%



Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  457.54 37%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  157.67 19%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  294.82 -12%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  287.37 -14%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  157.07 19%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  292.07 -12%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  461.75 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    87.18                    85.36 -2%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  453.43 36%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  287.23 -14%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  317.81 -5%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  464.23 39%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  307.90 -8%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  307.90 -8%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  285.25 -14%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  285.29 -14%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  304.24 -9%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  333.39 0%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  292.89 -12%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  302.81 -9%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  294.82 -12%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  287.37 -14%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  455.92 37%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  422.79 27%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  333.39 0%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  434.19 30%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    87.18                    87.13 0%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  289.66 -13%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  289.70 -13%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  299.54 -10%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    87.18                    74.76 -14%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    63.28                    86.96 37%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    87.18                    74.38 -15%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    63.28                  110.57 75%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  152.89 16%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  152.89 16%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  112.13 -15%



Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  289.70 -13%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  112.13 -15%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  289.97 -13%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  236.11 79%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  231.97 76%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  289.70 -13%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  329.02 -1%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  296.82 -11%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  143.34 9%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  212.55 61%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  127.16 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  287.37 -14%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    99.15                    96.70 -2%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  542.68 63%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  299.54 -10%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  289.70 -13%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  119.73 -9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  294.60 -12%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                          -                    380.51 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  115.38 -13%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  294.82 -12%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  461.75 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  180.25 36%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    99.15                    85.29 -14%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    87.18                    79.58 -9%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  289.27 -13%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  289.70 -13%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  209.79 59%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  113.09 -14%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  176.04 33%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  339.34 2%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    87.18                    77.95 -11%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    87.18                  134.43 54%



Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    63.28                  102.16 61%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  287.65 -14%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  142.00 8%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    87.18                    95.70 10%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  457.55 37%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  285.51 -14%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    87.18                    73.96 -15%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    87.18                    76.05 -13%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  326.20 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  289.70 -13%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  289.70 -13%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  179.83 36%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  289.70 -13%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  294.82 -12%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  330.45 -1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  288.91 -13%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  114.51 -13%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  241.02 82%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  287.65 -14%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  115.97 -12%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  289.70 -13%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  248.99 89%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  289.70 -13%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  289.70 -13%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  262.24 99%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    87.18                    79.53 -9%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    87.18                    79.53 -9%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  289.45 -13%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  330.45 -1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  188.68 43%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    87.18                    94.47 8%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  333.39 0%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  380.51 14%



Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  380.51 14%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    87.18                    75.71 -13%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    87.18                    78.29 -10%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  333.39 0%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  289.70 -13%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  236.11 79%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    52.11                    49.06 -6%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    52.11                    59.86 15%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    52.11                    46.41 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    52.11                    46.41 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  211.03 60%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    87.18                    78.93 -9%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  289.70 -13%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    87.18                    75.52 -13%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    87.18                  126.20 45%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    99.15                    87.35 -12%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  327.30 -2%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  543.79 63%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  330.45 -1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  293.30 -12%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  241.21 83%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    87.18                    95.34 9%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    87.18                    95.82 10%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  542.68 63%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    63.28                    87.83 39%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  113.25 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  328.22 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  132.09                  208.66 58%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  287.37 -14%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  542.68 63%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  600.87 80%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                    87.18                    75.77 -13%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  287.65 -14%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  290.53 -13%



Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 19kg                  333.19                  295.20 -11%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    54.16                    46.01 -15%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    61.77                    52.71 -15%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    46.82                    52.16 11%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    46.82                    40.98 -12%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    61.77                    53.94 -13%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    54.16                    62.85 16%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    54.16                    55.96 3%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    46.82                    40.52 -13%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    46.82                    45.82 -2%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    54.16                    48.13 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    54.16                    56.85 5%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    54.16                    78.21 44%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    54.16                    51.29 -5%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    54.16                    51.16 -6%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    61.77                    80.38 30%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    54.16                    48.33 -11%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    54.16                    58.79 9%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    61.77                    55.80 -10%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    61.77                    66.46 8%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    46.82                    42.14 -10%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    46.82                    46.53 -1%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    54.16                    48.99 -10%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    54.16                    49.73 -8%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    54.16                    47.13 -13%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    61.77                    56.45 -9%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    54.16                    47.62 -12%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  119.46 -13%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  120.40 -13%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    65.66                    62.11 -5%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  169.25 23%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  330.38 -6%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  224.38 62%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  157.97 14%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  306.18 -13%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  349.96 0%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  299.36 -15%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  349.96 0%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  103.94                    89.73 -14%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  182.14                  160.18 -12%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  349.96 0%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  349.96 0%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    65.66                  144.35 120%



Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    91.07                    93.88 3%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  349.96 0%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  301.80 -14%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  301.80 -14%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  301.80 -14%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  301.80 -14%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  301.93 -14%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  631.88 80%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    91.07                    78.72 -14%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  349.96 0%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  218.76 58%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    91.07                    78.64 -14%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  349.96 0%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  303.97 -13%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  349.96 0%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  320.96 -8%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  349.96 0%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  142.76 3%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  148.54 8%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  349.96 0%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  299.58 -14%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.36 -12%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  302.38 -14%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  196.07 42%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  301.58 -14%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    91.07                  131.75 45%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  303.58 -13%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  302.96 -13%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  351.96 1%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    65.66                  131.36 100%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  480.52 37%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  165.22 20%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.36 -12%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  301.61 -14%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  164.36 19%



Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  306.38 -13%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  485.36 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    91.07                    89.22 -2%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  476.41 36%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  301.18 -14%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  333.56 -5%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  487.84 39%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  323.23 -8%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  323.23 -8%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  299.44 -14%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  299.43 -14%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  319.57 -9%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  349.96 0%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  307.43 -12%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  317.77 -9%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.36 -12%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  301.61 -14%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  478.90 37%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  443.98 27%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  349.96 0%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  455.72 30%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    91.07                    91.08 0%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  303.70 -13%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  303.97 -13%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  314.43 -10%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    91.07                    77.99 -14%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    65.66                    90.56 38%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    91.07                    77.71 -15%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    65.66                  115.63 76%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  159.96 16%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  159.96 16%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  117.16 -15%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  303.97 -13%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  117.16 -15%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  304.60 -13%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  247.56 79%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  243.39 76%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  303.97 -13%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  345.36 -1%



Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  311.38 -11%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  150.08 9%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  222.76 61%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  132.96 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  301.61 -14%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  103.94                  101.41 -2%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  570.55 63%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  314.43 -10%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  303.97 -13%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  125.16 -9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  308.90 -12%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                          -                    399.56 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  120.59 -13%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.36 -12%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  485.36 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  188.76 37%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  103.94                    89.30 -14%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    91.07                    83.10 -9%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  303.61 -13%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  303.97 -13%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  219.96 59%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  118.16 -14%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  184.43 34%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  356.30 2%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    91.07                    81.36 -11%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    91.07                  140.62 54%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    65.66                  106.56 62%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  302.00 -14%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  148.72 8%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    91.07                    99.76 10%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  480.53 37%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  299.56 -14%



Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    91.07                    77.24 -15%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    91.07                    79.37 -13%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  342.74 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  303.97 -13%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  303.97 -13%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  188.68 37%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  303.97 -13%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.36 -12%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  347.15 -1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  303.37 -13%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  119.56 -13%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  252.82 83%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  302.00 -14%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  121.20 -12%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  303.97 -13%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  261.48 89%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  303.97 -13%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  303.97 -13%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  275.35 99%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    91.07                    82.66 -9%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    91.07                    82.66 -9%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  303.79 -13%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  347.15 -1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  197.80 43%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    91.07                    98.87 9%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  349.96 0%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  399.56 14%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  399.56 14%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    91.07                    78.98 -13%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    91.07                    81.72 -10%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  349.96 0%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  303.97 -13%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  247.56 79%



Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    54.16                    50.94 -6%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    54.16                    61.74 14%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    54.16                    48.24 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    54.16                    48.24 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  221.58 60%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    91.07                    82.20 -10%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  303.97 -13%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    91.07                    78.79 -13%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    91.07                  132.38 45%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  103.94                    91.48 -12%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  343.94 -2%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  571.66 63%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  347.15 -1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  307.76 -12%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  253.02 83%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    91.07                    99.63 9%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    91.07                  100.35 10%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  570.55 63%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    65.66                    91.65 40%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  118.40 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  344.88 -2%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  138.10                  218.76 58%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  301.61 -14%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  570.55 63%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  631.88 80%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                    91.07                    79.06 -13%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  302.00 -14%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  304.99 -13%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 20kg                  350.16                  309.76 -12%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    56.21                    47.73 -15%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    63.95                    54.52 -15%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    48.63                    54.30 12%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    48.63                    42.55 -13%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    63.95                    55.81 -13%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    56.21                    65.48 16%



Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    56.21                    58.24 4%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    48.63                    42.04 -14%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    48.63                    47.65 -2%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    56.21                    49.95 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    56.21                    59.08 5%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    56.21                    81.64 45%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    56.21                    53.32 -5%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    56.21                    53.09 -6%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    63.95                    83.71 31%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    56.21                    50.12 -11%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    56.21                    61.22 9%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    63.95                    57.83 -10%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    63.95                    69.01 8%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    48.63                    43.78 -10%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    48.63                    48.41 0%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    56.21                    50.86 -10%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    56.21                    51.59 -8%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    56.21                    48.86 -13%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    63.95                    58.50 -9%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    56.21                    49.45 -12%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  124.54 -14%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  125.57 -13%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    68.04                    64.41 -5%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  176.81 23%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  345.89 -6%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  234.59 63%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  165.20 15%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  320.45 -13%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  366.53 0%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  313.40 -15%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  366.53 0%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  108.73                    93.79 -14%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  189.92                  166.80 -12%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  366.53 0%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  366.53 0%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    68.04                  151.00 122%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    94.96                    97.99 3%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  366.53 0%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  316.03 -14%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  316.03 -14%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  316.03 -14%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  316.03 -14%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  316.32 -14%



Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  662.89 81%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    94.96                    82.00 -14%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  366.53 0%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  228.77 59%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    94.96                    81.96 -14%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  366.53 0%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  318.24 -13%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  366.53 0%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  336.08 -8%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  366.53 0%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  148.97 3%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  155.23 8%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  366.53 0%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  313.55 -15%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  323.90 -12%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  316.49 -14%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  205.34 42%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  315.94 -14%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    94.96                  137.80 45%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  317.65 -13%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  317.08 -14%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  368.53 0%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    68.04                  136.90 101%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  503.50 37%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  172.77 20%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  323.90 -12%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  315.85 -14%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  171.65 19%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  320.69 -13%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  508.97 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    94.96                    93.08 -2%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  499.39 36%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  315.13 -14%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  349.31 -5%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%



Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  511.45 39%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  338.56 -8%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  338.56 -8%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  313.63 -15%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  313.57 -15%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  334.90 -9%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  366.53 0%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  321.97 -12%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  332.73 -9%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  323.90 -12%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  315.85 -14%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  501.88 37%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  465.17 27%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  366.53 0%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  477.25 30%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    94.96                    95.03 0%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  317.74 -13%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  318.24 -13%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  329.32 -10%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    94.96                    81.22 -14%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    68.04                    94.16 38%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    94.96                    81.04 -15%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    68.04                  120.69 77%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  167.03 16%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  167.03 16%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  122.19 -15%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  318.24 -13%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  122.19 -15%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  319.23 -13%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  259.01 80%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  254.81 77%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  318.24 -13%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  361.70 -1%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  325.94 -11%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  156.82 9%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  232.97 62%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  138.76 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  315.85 -14%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  108.73                  106.12 -2%



Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  598.42 63%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  329.32 -10%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  318.24 -13%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  130.59 -9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  323.20 -12%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                          -                    418.61 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  125.80 -13%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  323.90 -12%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  508.97 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  197.27 37%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  108.73                    93.31 -14%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    94.96                    86.62 -9%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  317.95 -13%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  318.24 -13%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  230.13 60%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  123.23 -14%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  192.82 34%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  373.26 2%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    94.96                    84.77 -11%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    94.96                  146.81 55%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    68.04                  110.96 63%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  316.35 -14%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  155.44 8%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    94.96                  103.82 9%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  503.51 37%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  313.61 -15%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    94.96                    80.52 -15%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    94.96                    82.69 -13%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  359.28 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  318.24 -13%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  318.24 -13%



Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  197.53 37%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  318.24 -13%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  323.90 -12%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  363.85 -1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  317.83 -13%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  124.61 -14%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  264.62 84%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  316.35 -14%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  126.43 -12%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  318.24 -13%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  273.97 90%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  318.24 -13%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  318.24 -13%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  288.46 100%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    94.96                    85.79 -10%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    94.96                    85.79 -10%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  318.13 -13%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  363.85 -1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  206.92 44%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    94.96                  103.27 9%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  366.53 0%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  418.61 14%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  418.61 14%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    94.96                    82.25 -13%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    94.96                    85.15 -10%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  366.53 0%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  318.24 -13%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  259.01 80%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    56.21                    52.82 -6%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    56.21                    63.62 13%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    56.21                    50.07 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    56.21                    50.07 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  232.13 61%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    94.96                    85.47 -10%



Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  318.24 -13%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    94.96                    82.06 -14%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    94.96                  138.56 46%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  108.73                    95.61 -12%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  360.58 -2%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  599.53 63%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  363.85 -1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  322.22 -12%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  264.83 84%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    94.96                  103.92 9%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    94.96                  104.88 10%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  598.42 63%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    68.04                    95.47 40%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  123.55 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  361.54 -2%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  144.11                  228.86 59%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  315.85 -14%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  598.42 63%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  662.89 81%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                    94.96                    82.35 -13%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  316.35 -14%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  319.45 -13%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 21kg                  367.13                  324.32 -12%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    58.26                    49.45 -15%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    66.13                    56.33 -15%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    50.44                    56.44 12%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    50.44                    44.12 -13%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    66.13                    57.68 -13%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    58.26                    68.11 17%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    58.26                    60.52 4%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    50.44                    43.56 -14%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    50.44                    49.48 -2%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    58.26                    51.77 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    58.26                    61.31 5%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    58.26                    85.07 46%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    58.26                    55.35 -5%



Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    58.26                    55.02 -6%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    66.13                    87.04 32%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    58.26                    51.91 -11%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    58.26                    63.65 9%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    66.13                    59.86 -9%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    66.13                    71.56 8%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    50.44                    45.42 -10%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    50.44                    50.29 0%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    58.26                    52.73 -9%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    58.26                    53.45 -8%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    58.26                    50.59 -13%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    66.13                    60.55 -8%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    58.26                    51.28 -12%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  129.62 -14%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  130.74 -13%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    70.42                    66.71 -5%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  184.37 23%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  361.40 -6%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  244.80 63%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  172.43 15%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  334.72 -13%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  383.10 0%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  327.44 -15%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  383.10 0%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  113.52                    97.85 -14%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  197.70                  173.42 -12%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  383.10 0%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  383.10 0%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    70.42                  157.65 124%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    98.85                  102.10 3%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  383.10 0%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  330.26 -14%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  330.26 -14%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  330.26 -14%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  330.26 -14%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  330.71 -14%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  693.90 81%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    98.85                    85.28 -14%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  383.10 0%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  238.78 59%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    98.85                    85.28 -14%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  383.10 0%



Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  332.51 -13%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  383.10 0%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  351.20 -9%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  383.10 0%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  155.18 3%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  161.92 8%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  383.10 0%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  327.52 -15%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.44 -12%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  330.60 -14%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  214.61 43%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  330.30 -14%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    98.85                  143.85 46%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  331.72 -14%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  331.20 -14%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  385.10 0%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    70.42                  142.44 102%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  526.48 37%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  180.32 20%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.44 -12%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  330.09 -14%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  178.94 19%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  335.00 -13%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  532.58 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    98.85                    96.94 -2%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  522.37 36%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  329.08 -14%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  365.06 -5%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  535.06 39%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  353.89 -8%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  353.89 -8%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  327.82 -15%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  327.71 -15%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  350.23 -9%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  383.10 0%



Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  336.51 -12%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  347.69 -9%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.44 -12%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  330.09 -14%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  524.86 37%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  486.36 27%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  383.10 0%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  498.78 30%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    98.85                    98.98 0%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  331.78 -14%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  332.51 -13%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  344.21 -10%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    98.85                    84.45 -15%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    70.42                    97.76 39%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    98.85                    84.37 -15%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    70.42                  125.75 79%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  174.10 16%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  174.10 16%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  127.22 -15%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  332.51 -13%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  127.22 -15%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  333.86 -13%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  270.46 80%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  266.23 77%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  332.51 -13%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  378.04 -2%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  340.50 -11%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  163.56 9%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  243.18 62%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  144.56 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  330.09 -14%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  113.52                  110.83 -2%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  626.29 63%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  344.21 -10%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  332.51 -13%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  136.02 -9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  337.50 -12%



Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                          -                    437.66 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  131.01 -13%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.44 -12%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  532.58 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  205.78 37%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  113.52                    97.32 -14%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    98.85                    90.14 -9%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  332.29 -13%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  332.51 -13%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  240.30 60%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  128.30 -15%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  201.21 34%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  390.22 2%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    98.85                    88.18 -11%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    98.85                  153.00 55%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    70.42                  115.36 64%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  330.70 -14%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  162.16 8%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    98.85                  107.88 9%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  526.49 37%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  327.66 -15%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    98.85                    83.80 -15%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    98.85                    86.01 -13%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  375.82 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  332.51 -13%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  332.51 -13%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  206.38 37%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  332.51 -13%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.44 -12%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  380.55 -1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  332.29 -13%



Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  129.66 -14%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  276.42 84%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  330.70 -14%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  131.66 -12%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  332.51 -13%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  286.46 91%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  332.51 -13%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  332.51 -13%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  301.57 101%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    98.85                    88.92 -10%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    98.85                    88.92 -10%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  332.47 -13%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  380.55 -1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  216.04 44%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    98.85                  107.67 9%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  383.10 0%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  437.66 14%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  437.66 14%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    98.85                    85.52 -13%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    98.85                    88.58 -10%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  383.10 0%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  332.51 -13%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  270.46 80%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    58.26                    54.70 -6%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    58.26                    65.50 12%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    58.26                    51.90 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    58.26                    51.90 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  242.68 62%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    98.85                    88.74 -10%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  332.51 -13%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    98.85                    85.33 -14%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    98.85                  144.74 46%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  113.52                    99.74 -12%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  377.22 -2%



Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  627.40 63%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  380.55 -1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  336.68 -12%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  276.64 84%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    98.85                  108.21 9%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    98.85                  109.41 11%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  626.29 63%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    70.42                    99.29 41%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  128.70 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  378.20 -2%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  150.12                  238.96 59%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  330.09 -14%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  626.29 63%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  693.90 81%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                    98.85                    85.64 -13%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  330.70 -14%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  333.91 -13%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 22kg                  384.10                  338.88 -12%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    60.31                    51.17 -15%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    68.31                    58.14 -15%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    52.25                    58.58 12%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    52.25                    45.69 -13%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    68.31                    59.55 -13%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    60.31                    70.74 17%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    60.31                    62.80 4%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    52.25                    45.08 -14%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    52.25                    51.31 -2%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    60.31                    53.59 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    60.31                    63.54 5%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    60.31                    88.50 47%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    60.31                    57.38 -5%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    60.31                    56.95 -6%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    68.31                    90.37 32%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    60.31                    53.70 -11%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    60.31                    66.08 10%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    68.31                    61.89 -9%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    68.31                    74.11 8%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    52.25                    47.06 -10%



Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    52.25                    52.17 0%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    60.31                    54.60 -9%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    60.31                    55.31 -8%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    60.31                    52.32 -13%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    68.31                    62.60 -8%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    60.31                    53.11 -12%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  134.70 -14%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  135.91 -13%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    72.80                    69.01 -5%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  191.93 23%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  376.91 -6%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  255.01 63%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  179.66 15%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  348.99 -13%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  399.67 0%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  341.48 -15%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  399.67 0%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  118.31                  101.91 -14%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  205.48                  180.04 -12%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  399.67 0%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  399.67 0%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    72.80                  164.30 126%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  102.74                  106.21 3%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  399.67 0%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  344.49 -14%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  344.49 -14%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  344.49 -14%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  344.49 -14%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  345.10 -14%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  724.91 81%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  102.74                    88.56 -14%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  399.67 0%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  248.79 59%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  102.74                    88.60 -14%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  399.67 0%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  346.78 -14%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  399.67 0%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  366.32 -9%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  399.67 0%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  161.39 3%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%



Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  168.61 8%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  399.67 0%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  341.49 -15%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  352.98 -12%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  344.71 -14%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  223.88 43%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  344.66 -14%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  102.74                  149.90 46%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  345.79 -14%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  345.32 -14%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  401.67 0%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    72.80                  147.98 103%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  549.46 37%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  187.87 20%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  352.98 -12%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  344.33 -14%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  186.23 19%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  349.31 -13%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  556.19 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  102.74                  100.80 -2%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  545.35 36%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  343.03 -14%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  380.81 -5%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  558.67 39%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  369.22 -8%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  369.22 -8%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  342.01 -15%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  341.85 -15%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  365.56 -9%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  399.67 0%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  351.05 -12%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  362.65 -10%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  352.98 -12%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  344.33 -14%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  547.84 37%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  507.55 27%



Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  399.67 0%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  520.31 30%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  102.74                  102.93 0%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  345.82 -14%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  346.78 -14%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  359.10 -10%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  102.74                    87.68 -15%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    72.80                  101.36 39%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  102.74                    87.70 -15%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    72.80                  130.81 80%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  181.17 16%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  181.17 16%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  132.25 -15%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  346.78 -14%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  132.25 -15%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  348.49 -13%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  281.91 81%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  277.65 78%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  346.78 -14%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  394.38 -2%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  355.06 -11%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  170.30 9%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  253.39 62%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  150.36 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  344.33 -14%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  118.31                  115.54 -2%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  654.16 63%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  359.10 -10%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  346.78 -14%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  141.45 -9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  351.80 -12%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                          -                    456.71 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  136.22 -13%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  352.98 -12%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  556.19 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  214.29 37%



Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  118.31                  101.33 -14%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  102.74                    93.66 -9%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  346.63 -14%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  346.78 -14%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  250.47 60%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  133.37 -15%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  209.60 34%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  407.18 2%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  102.74                    91.59 -11%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  102.74                  159.19 55%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    72.80                  119.76 65%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  345.05 -14%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  168.88 8%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  102.74                  111.94 9%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  549.47 37%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  341.71 -15%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  102.74                    87.08 -15%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  102.74                    89.33 -13%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  392.36 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  346.78 -14%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  346.78 -14%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  215.23 38%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  346.78 -14%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  352.98 -12%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  397.25 -1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  346.75 -14%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  134.71 -14%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  288.22 85%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  345.05 -14%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  136.89 -12%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  346.78 -14%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  298.95 91%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  346.78 -14%



Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  346.78 -14%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  314.68 102%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  102.74                    92.05 -10%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  102.74                    92.05 -10%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  346.81 -14%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  397.25 -1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  225.16 44%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  102.74                  112.07 9%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  399.67 0%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  456.71 14%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  456.71 14%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  102.74                    88.79 -14%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  102.74                    92.01 -10%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  399.67 0%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  346.78 -14%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  281.91 81%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    60.31                    56.58 -6%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    60.31                    67.38 12%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    60.31                    53.73 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    60.31                    53.73 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  253.23 62%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  102.74                    92.01 -10%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  346.78 -14%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  102.74                    88.60 -14%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  102.74                  150.92 47%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  118.31                  103.87 -12%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  393.86 -2%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  655.27 63%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  397.25 -1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  351.14 -12%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  288.45 85%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  102.74                  112.50 9%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  102.74                  113.94 11%



Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  654.16 63%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                    72.80                  103.11 42%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  133.85 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  394.86 -2%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  156.13                  249.06 60%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  344.33 -14%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  654.16 63%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  724.91 81%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  102.74                    88.93 -13%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  345.05 -14%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  348.37 -13%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 23kg                  401.07                  353.44 -12%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    62.36                    52.89 -15%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    70.49                    59.95 -15%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    54.06                    60.72 12%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    54.06                    47.26 -13%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    70.49                    61.42 -13%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    62.36                    73.37 18%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    62.36                    65.08 4%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    54.06                    46.60 -14%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    54.06                    53.14 -2%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    62.36                    55.41 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    62.36                    65.77 5%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    62.36                    91.93 47%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    62.36                    59.41 -5%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    62.36                    58.88 -6%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    70.49                    93.70 33%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    62.36                    55.49 -11%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    62.36                    68.51 10%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    70.49                    63.92 -9%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    70.49                    76.66 9%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    54.06                    48.70 -10%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    54.06                    54.05 0%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    62.36                    56.47 -9%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    62.36                    57.17 -8%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    62.36                    54.05 -13%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    70.49                    64.65 -8%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    62.36                    54.94 -12%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  139.78 -14%



Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  141.08 -13%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    75.18                    71.31 -5%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  199.49 23%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  392.42 -6%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  265.22 64%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  186.89 15%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  363.26 -13%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  416.24 0%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  355.52 -15%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  416.24 0%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  123.10                  105.97 -14%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  213.26                  186.66 -12%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  416.24 0%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  416.24 0%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    75.18                  170.95 127%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  106.63                  110.32 3%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  416.24 0%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  358.72 -14%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  358.72 -14%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  358.72 -14%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  358.72 -14%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  359.49 -14%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  755.92 81%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  106.63                    91.84 -14%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  416.24 0%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  258.80 60%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  106.63                    91.92 -14%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  416.24 0%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  361.05 -14%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  416.24 0%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  381.44 -9%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  416.24 0%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  167.60 3%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  175.30 8%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  416.24 0%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  355.46 -15%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  367.52 -12%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  358.82 -14%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%



Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  233.15 44%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  359.02 -14%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  106.63                  155.95 46%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  359.86 -14%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  359.44 -14%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  418.24 0%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    75.18                  153.52 104%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  572.44 37%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  195.42 21%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  367.52 -12%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  358.57 -14%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  193.52 19%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  363.62 -13%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  579.80 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  106.63                  104.66 -2%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  568.33 36%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  356.98 -15%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  396.56 -5%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  582.28 39%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  384.55 -8%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  384.55 -8%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  356.20 -15%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  355.99 -15%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  380.89 -9%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  416.24 0%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  365.59 -13%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  377.61 -10%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  367.52 -12%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  358.57 -14%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  570.82 37%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  528.74 26%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  416.24 0%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  541.84 30%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  106.63                  106.88 0%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  359.86 -14%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  361.05 -14%



Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  373.99 -11%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  106.63                    90.91 -15%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    75.18                  104.96 40%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  106.63                    91.03 -15%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    75.18                  135.87 81%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  188.24 16%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  188.24 16%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  137.28 -15%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  361.05 -14%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  137.28 -15%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  363.12 -13%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  293.36 81%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  289.07 78%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  361.05 -14%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  410.72 -2%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  369.62 -12%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  177.04 9%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  263.60 63%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  156.16 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  358.57 -14%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  123.10                  120.25 -2%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  682.03 63%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  373.99 -11%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  361.05 -14%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  146.88 -9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  366.10 -12%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                          -                    475.76 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  141.43 -13%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  367.52 -12%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  579.80 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  222.80 37%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  123.10                  105.34 -14%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  106.63                    97.18 -9%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  360.97 -14%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  361.05 -14%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  260.64 61%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  138.44 -15%



Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  217.99 34%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  424.14 1%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  106.63                    95.00 -11%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  106.63                  165.38 55%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    75.18                  124.16 65%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  359.40 -14%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  175.60 8%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  106.63                  116.00 9%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  572.45 37%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  355.76 -15%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  106.63                    90.36 -15%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  106.63                    92.65 -13%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  408.90 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  361.05 -14%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  361.05 -14%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  224.08 38%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  361.05 -14%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  367.52 -12%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  413.95 -1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  361.21 -14%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  139.76 -14%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  300.02 85%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  359.40 -14%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  142.12 -12%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  361.05 -14%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  311.44 92%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  361.05 -14%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  361.05 -14%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  327.79 102%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  106.63                    95.18 -11%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  106.63                    95.18 -11%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  361.15 -14%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%



Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  413.95 -1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  234.28 44%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  106.63                  116.47 9%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  416.24 0%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  475.76 14%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  475.76 14%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  106.63                    92.06 -14%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  106.63                    95.44 -10%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  416.24 0%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  361.05 -14%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  293.36 81%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    62.36                    58.46 -6%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    62.36                    69.26 11%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    62.36                    55.56 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    62.36                    55.56 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  263.78 63%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  106.63                    95.28 -11%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  361.05 -14%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  106.63                    91.87 -14%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  106.63                  157.10 47%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  123.10                  108.00 -12%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  410.50 -2%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  683.14 63%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  413.95 -1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  365.60 -13%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  300.26 85%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  106.63                  116.79 10%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  106.63                  118.47 11%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  682.03 63%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                    75.18                  106.93 42%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  139.00 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  411.52 -2%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  162.14                  259.16 60%



Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  358.57 -14%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  682.03 63%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  755.92 81%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  106.63                    92.22 -14%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  359.40 -14%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  362.83 -13%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 24kg                  418.04                  368.00 -12%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    64.41                    54.61 -15%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    72.67                    61.76 -15%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    55.87                    62.86 13%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    55.87                    48.83 -13%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    72.67                    63.29 -13%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    64.41                    76.00 18%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    64.41                    67.36 5%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    55.87                    48.12 -14%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    55.87                    54.97 -2%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    64.41                    57.23 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    64.41                    68.00 6%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    64.41                    95.36 48%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    64.41                    61.44 -5%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    64.41                    60.81 -6%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    72.67                    97.03 34%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    64.41                    57.28 -11%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    64.41                    70.94 10%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    72.67                    65.95 -9%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    72.67                    79.21 9%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    55.87                    50.34 -10%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    55.87                    55.93 0%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    64.41                    58.34 -9%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    64.41                    59.03 -8%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    64.41                    55.78 -13%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    72.67                    66.70 -8%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    64.41                    56.77 -12%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  144.86 -14%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  146.25 -13%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    77.56                    73.61 -5%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  207.05 23%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  407.93 -6%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  275.43 64%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  194.12 15%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  377.53 -13%



Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  432.81 -1%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  369.56 -15%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  432.81 -1%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  127.89                  110.03 -14%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  221.04                  193.28 -13%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  432.81 -1%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  432.81 -1%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    77.56                  177.60 129%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  110.52                  114.43 4%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  432.81 -1%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  372.95 -14%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  372.95 -14%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  372.95 -14%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  372.95 -14%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  373.88 -14%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  786.93 81%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  110.52                    95.12 -14%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  432.81 -1%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  268.81 60%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  110.52                    95.24 -14%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  432.81 -1%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  375.32 -14%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  432.81 -1%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  396.56 -9%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  432.81 -1%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  173.81 3%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  181.99 8%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  432.81 -1%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  369.43 -15%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.06 -12%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  372.93 -14%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  242.42 44%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  373.38 -14%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  110.52                  162.00 47%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  373.93 -14%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  373.56 -14%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  434.81 0%



Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    77.56                  159.06 105%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  595.42 37%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  202.97 21%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.06 -12%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  372.81 -14%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  200.81 19%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  377.93 -13%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  603.41 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  110.52                  108.52 -2%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  591.31 36%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  370.93 -15%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  412.31 -5%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  605.89 39%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  399.88 -8%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  399.88 -8%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  370.39 -15%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  370.13 -15%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  396.22 -9%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  432.81 -1%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  380.13 -13%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  392.57 -10%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.06 -12%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  372.81 -14%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  593.80 37%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  549.93 26%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  432.81 -1%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  563.37 30%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  110.52                  110.83 0%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  373.90 -14%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  375.32 -14%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  388.88 -11%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  110.52                    94.14 -15%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    77.56                  108.56 40%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  110.52                    94.36 -15%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    77.56                  140.93 82%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  195.31 16%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  195.31 16%



Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  142.31 -15%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  375.32 -14%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  142.31 -15%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  377.75 -13%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  304.81 81%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  300.49 79%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  375.32 -14%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  427.06 -2%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  384.18 -12%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  183.78 9%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  273.81 63%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  161.96 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  372.81 -14%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  127.89                  124.96 -2%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  709.90 63%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  388.88 -11%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  375.32 -14%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  152.31 -9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  380.40 -13%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                          -                    494.81 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  146.64 -13%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.06 -12%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  603.41 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  231.31 38%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  127.89                  109.35 -14%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  110.52                  100.70 -9%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  375.31 -14%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  375.32 -14%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  270.81 61%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  143.51 -15%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  226.38 35%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  441.10 1%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  110.52                    98.41 -11%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%



Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  110.52                  171.57 55%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    77.56                  128.56 66%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  373.75 -14%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  182.32 8%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  110.52                  120.06 9%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  595.43 37%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  369.81 -15%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  110.52                    93.64 -15%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  110.52                    95.97 -13%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  425.44 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  375.32 -14%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  375.32 -14%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  232.93 39%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  375.32 -14%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.06 -12%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  430.65 -1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  375.67 -14%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  144.81 -14%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  311.82 85%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  373.75 -14%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  147.35 -12%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  375.32 -14%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  323.93 93%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  375.32 -14%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  375.32 -14%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  340.90 103%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  110.52                    98.31 -11%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  110.52                    98.31 -11%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  375.49 -14%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  430.65 -1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  243.40 45%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  110.52                  120.87 9%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  432.81 -1%



Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  494.81 14%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  494.81 14%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  110.52                    95.33 -14%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  110.52                    98.87 -11%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  432.81 -1%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  375.32 -14%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  304.81 81%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    64.41                    60.34 -6%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    64.41                    71.14 10%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    64.41                    57.39 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    64.41                    57.39 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  274.33 63%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  110.52                    98.55 -11%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  375.32 -14%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  110.52                    95.14 -14%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  110.52                  163.28 48%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  127.89                  112.13 -12%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  427.14 -2%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  711.01 63%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  430.65 -1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  380.06 -13%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  312.07 86%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  110.52                  121.08 10%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  110.52                  123.00 11%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  709.90 63%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                    77.56                  110.75 43%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  144.15 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  428.18 -2%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  168.15                  269.26 60%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  372.81 -14%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  709.90 63%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  786.93 81%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  110.52                    95.51 -14%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  373.75 -14%



Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  377.29 -13%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 25kg                  435.01                  382.56 -12%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    66.46                    56.33 -15%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    74.85                    63.57 -15%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    57.68                    65.00 13%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    57.68                    50.40 -13%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    74.85                    65.16 -13%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    66.46                    78.63 18%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    66.46                    69.64 5%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    57.68                    49.64 -14%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    57.68                    56.80 -2%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    66.46                    59.05 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    66.46                    70.23 6%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    66.46                    98.79 49%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    66.46                    63.47 -4%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    66.46                    62.74 -6%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    74.85                  100.36 34%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    66.46                    59.07 -11%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    66.46                    73.37 10%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    74.85                    67.98 -9%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    74.85                    81.76 9%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    57.68                    51.98 -10%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    57.68                    57.81 0%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    66.46                    60.21 -9%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    66.46                    60.89 -8%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    66.46                    57.51 -13%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    74.85                    68.75 -8%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    66.46                    58.60 -12%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  149.94 -14%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  151.42 -13%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    79.94                    75.91 -5%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  214.61 23%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  423.44 -6%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  285.64 64%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  201.35 16%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  391.80 -13%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  449.38 -1%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  383.60 -15%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  449.38 -1%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  132.68                  114.09 -14%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  228.82                  199.90 -13%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  449.38 -1%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  449.38 -1%



Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    79.94                  184.25 130%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  114.41                  118.54 4%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  449.38 -1%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  387.18 -14%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  387.18 -14%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  387.18 -14%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  387.18 -14%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  388.27 -14%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  817.94 81%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  114.41                    98.40 -14%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  449.38 -1%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  278.82 60%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  114.41                    98.56 -14%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  449.38 -1%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  389.59 -14%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  449.38 -1%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  411.68 -9%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  449.38 -1%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  180.02 3%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  188.68 8%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  449.38 -1%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  383.40 -15%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  396.60 -12%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  387.04 -14%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  251.69 45%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  387.74 -14%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  114.41                  168.05 47%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  388.00 -14%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  387.68 -14%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  451.38 0%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    79.94                  164.60 106%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  618.40 37%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  210.52 21%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  396.60 -12%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  387.05 -14%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%



Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  208.10 19%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  392.24 -13%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  627.02 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  114.41                  112.38 -2%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  614.29 36%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  384.88 -15%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  428.06 -5%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  629.50 39%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  415.21 -8%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  415.21 -8%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  384.58 -15%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  384.27 -15%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  411.55 -9%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  449.38 -1%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  394.67 -13%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  407.53 -10%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  396.60 -12%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  387.05 -14%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  616.78 36%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  571.12 26%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  449.38 -1%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  584.90 29%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  114.41                  114.78 0%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  387.94 -14%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  389.59 -14%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  403.77 -11%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  114.41                    97.37 -15%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    79.94                  112.16 40%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  114.41                    97.69 -15%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    79.94                  145.99 83%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  202.38 16%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  202.38 16%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  147.34 -15%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  389.59 -14%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  147.34 -15%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  392.38 -13%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  316.26 82%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  311.91 79%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  389.59 -14%



Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  443.40 -2%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  398.74 -12%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  190.52 9%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  284.02 63%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  167.76 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  387.05 -14%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  132.68                  129.67 -2%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  737.77 63%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  403.77 -11%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  389.59 -14%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  157.74 -9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  394.70 -13%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                          -                    513.86 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  151.85 -13%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  396.60 -12%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  627.02 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  239.82 38%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  132.68                  113.36 -15%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  114.41                  104.22 -9%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  389.65 -14%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  389.59 -14%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  280.98 61%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  148.58 -15%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  234.77 35%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  458.06 1%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  114.41                  101.82 -11%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  114.41                  177.76 55%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    79.94                  132.96 66%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  388.10 -14%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  189.04 9%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  114.41                  124.12 8%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  618.41 37%



Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  383.86 -15%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  114.41                    96.92 -15%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  114.41                    99.29 -13%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  441.98 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  389.59 -14%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  389.59 -14%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  241.78 39%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  389.59 -14%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  396.60 -12%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  447.35 -1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  390.13 -14%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  149.86 -14%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  323.62 86%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  388.10 -14%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  152.58 -12%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  389.59 -14%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  336.42 93%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  389.59 -14%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  389.59 -14%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  354.01 103%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  114.41                  101.44 -11%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  114.41                  101.44 -11%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  389.83 -14%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  447.35 -1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  252.52 45%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  114.41                  125.27 9%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  449.38 -1%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  513.86 14%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  513.86 14%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  114.41                    98.60 -14%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  114.41                  102.30 -11%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  449.38 -1%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  389.59 -14%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%



Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  316.26 82%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    66.46                    62.22 -6%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    66.46                    73.02 10%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    66.46                    59.22 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    66.46                    59.22 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  284.88 64%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  114.41                  101.82 -11%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  389.59 -14%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  114.41                    98.41 -14%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  114.41                  169.46 48%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  132.68                  116.26 -12%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  443.78 -2%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  738.88 63%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  447.35 -1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  394.52 -13%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  323.88 86%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  114.41                  125.37 10%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  114.41                  127.53 11%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  737.77 63%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                    79.94                  114.57 43%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  149.30 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  444.84 -2%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  174.16                  279.36 60%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  387.05 -14%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  737.77 63%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  817.94 81%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  114.41                    98.80 -14%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  388.10 -14%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  391.75 -13%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 26kg                  451.98                  397.12 -12%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    68.51                    58.05 -15%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    77.03                    65.38 -15%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    59.49                    67.14 13%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    59.49                    51.97 -13%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    77.03                    67.03 -13%



Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    68.51                    81.26 19%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    68.51                    71.92 5%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    59.49                    51.16 -14%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    59.49                    58.63 -1%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    68.51                    60.87 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    68.51                    72.46 6%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    68.51                  102.22 49%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    68.51                    65.50 -4%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    68.51                    64.67 -6%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    77.03                  103.69 35%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    68.51                    60.86 -11%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    68.51                    75.80 11%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    77.03                    70.01 -9%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    77.03                    84.31 9%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    59.49                    53.62 -10%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    59.49                    59.69 0%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    68.51                    62.08 -9%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    68.51                    62.75 -8%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    68.51                    59.24 -14%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    77.03                    70.80 -8%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    68.51                    60.43 -12%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  155.02 -14%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  156.59 -13%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    82.32                    78.21 -5%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  222.17 23%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  438.95 -6%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  295.85 64%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  208.58 16%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  406.07 -13%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  465.95 -1%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  397.64 -15%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  465.95 -1%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  137.47                  118.15 -14%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  236.60                  206.52 -13%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  465.95 -1%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  465.95 -1%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    82.32                  190.90 132%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  118.30                  122.65 4%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  465.95 -1%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  401.41 -14%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  401.41 -14%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  401.41 -14%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  401.41 -14%



Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  402.66 -14%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  848.95 81%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  118.30                  101.68 -14%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  465.95 -1%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  288.83 60%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  118.30                  101.88 -14%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  465.95 -1%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  403.86 -14%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  465.95 -1%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  426.80 -9%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  465.95 -1%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  186.23 3%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  195.37 8%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  465.95 -1%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  397.37 -15%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.14 -12%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  401.15 -14%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  260.96 45%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  402.10 -14%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  118.30                  174.10 47%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  402.07 -14%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  401.80 -14%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  467.95 0%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    82.32                  170.14 107%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  641.38 37%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  218.07 21%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.14 -12%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  401.29 -14%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  215.39 20%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  406.55 -13%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  650.63 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  118.30                  116.24 -2%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  637.27 36%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  398.83 -15%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  443.81 -5%



Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  653.11 39%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  430.54 -8%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  430.54 -8%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  398.77 -15%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  398.41 -15%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  426.88 -9%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  465.95 -1%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  409.21 -13%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  422.49 -10%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.14 -12%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  401.29 -14%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  639.76 36%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  592.31 26%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  465.95 -1%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  606.43 29%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  118.30                  118.73 0%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  401.98 -14%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  403.86 -14%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  418.66 -11%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  118.30                  100.60 -15%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    82.32                  115.76 41%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  118.30                  101.02 -15%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    82.32                  151.05 83%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  209.45 16%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  209.45 16%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  152.37 -15%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  403.86 -14%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  152.37 -15%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  407.01 -13%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  327.71 82%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  323.33 79%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  403.86 -14%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  459.74 -2%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  413.30 -12%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  197.26 9%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  294.23 63%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  173.56 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  401.29 -14%



Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  137.47                  134.38 -2%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  765.64 63%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  418.66 -11%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  403.86 -14%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  163.17 -9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  409.00 -13%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                          -                    532.91 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  157.06 -13%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.14 -12%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  650.63 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  248.33 38%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  137.47                  117.37 -15%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  118.30                  107.74 -9%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  403.99 -14%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  403.86 -14%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  291.15 62%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  153.65 -15%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  243.16 35%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  475.02 1%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  118.30                  105.23 -11%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  118.30                  183.95 55%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    82.32                  137.36 67%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  402.45 -14%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  195.76 9%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  118.30                  128.18 8%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  641.39 37%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  397.91 -15%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  118.30                  100.20 -15%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  118.30                  102.61 -13%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  458.52 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  403.86 -14%



Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  403.86 -14%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  250.63 39%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  403.86 -14%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.14 -12%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  464.05 -1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  404.59 -14%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  154.91 -14%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  335.42 86%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  402.45 -14%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  157.81 -12%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  403.86 -14%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  348.91 94%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  403.86 -14%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  403.86 -14%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  367.12 104%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  118.30                  104.57 -12%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  118.30                  104.57 -12%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  404.17 -14%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  464.05 -1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  261.64 45%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  118.30                  129.67 10%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  465.95 -1%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  532.91 14%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  532.91 14%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  118.30                  101.87 -14%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  118.30                  105.73 -11%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  465.95 -1%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  403.86 -14%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  327.71 82%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    68.51                    64.10 -6%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    68.51                    74.90 9%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    68.51                    61.05 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    68.51                    61.05 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  295.43 64%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%



Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  118.30                  105.09 -11%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  403.86 -14%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  118.30                  101.68 -14%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  118.30                  175.64 48%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  137.47                  120.39 -12%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  460.42 -2%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  766.75 64%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  464.05 -1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  408.98 -13%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  335.69 86%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  118.30                  129.66 10%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  118.30                  132.06 12%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  765.64 63%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                    82.32                  118.39 44%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  154.45 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  461.50 -2%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  180.17                  289.46 61%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  401.29 -14%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  765.64 63%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  848.95 81%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  118.30                  102.09 -14%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  402.45 -14%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  406.21 -13%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 27kg                  468.95                  411.68 -12%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    70.56                    59.77 -15%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    79.21                    67.19 -15%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    61.30                    69.28 13%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    61.30                    53.54 -13%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    79.21                    68.90 -13%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    70.56                    83.89 19%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    70.56                    74.20 5%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    61.30                    52.68 -14%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    61.30                    60.46 -1%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    70.56                    62.69 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    70.56                    74.69 6%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    70.56                  105.65 50%



Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    70.56                    67.53 -4%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    70.56                    66.60 -6%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    79.21                  107.02 35%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    70.56                    62.65 -11%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    70.56                    78.23 11%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    79.21                    72.04 -9%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    79.21                    86.86 10%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    61.30                    55.26 -10%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    61.30                    61.57 0%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    70.56                    63.95 -9%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    70.56                    64.61 -8%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    70.56                    60.97 -14%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    79.21                    72.85 -8%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    70.56                    62.26 -12%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  160.10 -14%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  161.76 -13%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    84.70                    80.51 -5%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  229.73 23%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  454.46 -6%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  306.06 64%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  215.81 16%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  420.34 -13%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  482.52 -1%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  411.68 -15%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  482.52 -1%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  142.26                  122.21 -14%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  244.38                  213.14 -13%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  482.52 -1%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  482.52 -1%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    84.70                  197.55 133%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  122.19                  126.76 4%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  482.52 -1%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  415.64 -14%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  415.64 -14%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  415.64 -14%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  415.64 -14%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  417.05 -14%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  879.96 81%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  122.19                  104.96 -14%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  482.52 -1%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  298.84 61%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  122.19                  105.20 -14%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%



Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  482.52 -1%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  418.13 -14%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  482.52 -1%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  441.92 -9%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  482.52 -1%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  192.44 3%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  202.06 9%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  482.52 -1%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  411.34 -15%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  425.68 -12%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  415.26 -15%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  270.23 45%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  416.46 -14%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  122.19                  180.15 47%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  416.14 -14%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  415.92 -14%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  484.52 0%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    84.70                  175.68 107%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  664.36 37%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  225.62 21%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  425.68 -12%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  415.53 -14%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  222.68 20%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  420.86 -13%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  674.24 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  122.19                  120.10 -2%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  660.25 36%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  412.78 -15%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  459.56 -5%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  676.72 39%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  445.87 -8%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  445.87 -8%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  412.96 -15%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  412.55 -15%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  442.21 -9%



Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  482.52 -1%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  423.75 -13%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  437.45 -10%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  425.68 -12%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  415.53 -14%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  662.74 36%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  613.50 26%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  482.52 -1%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  627.96 29%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  122.19                  122.68 0%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  416.02 -14%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  418.13 -14%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  433.55 -11%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  122.19                  103.83 -15%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    84.70                  119.36 41%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  122.19                  104.35 -15%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    84.70                  156.11 84%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  216.52 16%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  216.52 16%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  157.40 -15%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  418.13 -14%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  157.40 -15%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  421.64 -13%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  339.16 82%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  334.75 80%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  418.13 -14%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  476.08 -2%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  427.86 -12%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  204.00 10%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  304.44 64%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  179.36 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  415.53 -14%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  142.26                  139.09 -2%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  793.51 63%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  433.55 -11%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  418.13 -14%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  168.60 -9%



Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  423.30 -13%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                          -                    551.96 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  162.27 -13%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  425.68 -12%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  674.24 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  256.84 38%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  142.26                  121.38 -15%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  122.19                  111.26 -9%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  418.33 -14%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  418.13 -14%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  301.32 62%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  158.72 -15%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  251.55 35%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  491.98 1%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  122.19                  108.64 -11%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  122.19                  190.14 56%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    84.70                  141.76 67%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  416.80 -14%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  202.48 9%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  122.19                  132.24 8%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  664.37 37%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  411.96 -15%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  122.19                  103.48 -15%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  122.19                  105.93 -13%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  475.06 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  418.13 -14%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  418.13 -14%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  259.48 39%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  418.13 -14%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  425.68 -12%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  480.75 -1%



Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  419.05 -14%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  159.96 -14%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  347.22 86%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  416.80 -14%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  163.04 -12%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  418.13 -14%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  361.40 94%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  418.13 -14%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  418.13 -14%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  380.23 104%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  122.19                  107.70 -12%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  122.19                  107.70 -12%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  418.51 -14%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  480.75 -1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  270.76 45%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  122.19                  134.07 10%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  482.52 -1%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  551.96 14%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  551.96 14%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  122.19                  105.14 -14%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  122.19                  109.16 -11%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  482.52 -1%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  418.13 -14%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  339.16 82%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    70.56                    65.98 -6%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    70.56                    76.78 9%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    70.56                    62.88 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    70.56                    62.88 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  305.98 64%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  122.19                  108.36 -11%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  418.13 -14%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  122.19                  104.95 -14%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  122.19                  181.82 49%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  142.26                  124.52 -12%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%



Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  477.06 -2%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  794.62 64%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  480.75 -1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  423.44 -13%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  347.50 87%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  122.19                  133.95 10%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  122.19                  136.59 12%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  793.51 63%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                    84.70                  122.21 44%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  159.60 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  478.16 -2%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  186.18                  299.56 61%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  415.53 -14%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  793.51 63%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  879.96 81%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  122.19                  105.38 -14%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  416.80 -14%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  420.67 -13%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 28kg                  485.92                  426.24 -12%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    72.61                    61.49 -15%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    81.39                    69.00 -15%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    63.11                    71.42 13%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    63.11                    55.11 -13%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    81.39                    70.77 -13%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    72.61                    86.52 19%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    72.61                    76.48 5%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    63.11                    54.20 -14%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    63.11                    62.29 -1%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    72.61                    64.51 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    72.61                    76.92 6%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    72.61                  109.08 50%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    72.61                    69.56 -4%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    72.61                    68.53 -6%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    81.39                  110.35 36%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    72.61                    64.44 -11%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    72.61                    80.66 11%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    81.39                    74.07 -9%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    81.39                    89.41 10%



Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    63.11                    56.90 -10%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    63.11                    63.45 1%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    72.61                    65.82 -9%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    72.61                    66.47 -8%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    72.61                    62.70 -14%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    81.39                    74.90 -8%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    72.61                    64.09 -12%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  165.18 -14%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  166.93 -13%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    87.08                    82.81 -5%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  237.29 23%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  469.97 -7%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  316.27 65%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  223.04 16%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  434.61 -14%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  499.09 -1%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  425.72 -15%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  499.09 -1%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  147.05                  126.27 -14%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  252.16                  219.76 -13%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  499.09 -1%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  499.09 -1%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    87.08                  204.20 134%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  126.08                  130.87 4%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  499.09 -1%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  429.87 -15%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  429.87 -15%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  429.87 -15%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  429.87 -15%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  431.44 -14%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  910.97 81%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  126.08                  108.24 -14%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  499.09 -1%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  308.85 61%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  126.08                  108.52 -14%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  499.09 -1%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  432.40 -14%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  499.09 -1%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  457.04 -9%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  499.09 -1%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  198.65 3%



Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  208.75 9%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  499.09 -1%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  425.31 -15%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.22 -12%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  429.37 -15%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  279.50 45%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  430.82 -14%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  126.08                  186.20 48%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  430.21 -14%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  430.04 -14%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  501.09 0%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    87.08                  181.22 108%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  687.34 37%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  233.17 21%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.22 -12%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  429.77 -15%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  229.97 20%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  435.17 -13%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  697.85 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  126.08                  123.96 -2%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  683.23 36%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  426.73 -15%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  475.31 -5%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  700.33 39%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  461.20 -8%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  461.20 -8%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  427.15 -15%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  426.69 -15%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  457.54 -9%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  499.09 -1%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  438.29 -13%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  452.41 -10%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.22 -12%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  429.77 -15%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  685.72 36%



Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  634.69 26%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  499.09 -1%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  649.49 29%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  126.08                  126.63 0%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  430.06 -14%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  432.40 -14%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  448.44 -11%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  126.08                  107.06 -15%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    87.08                  122.96 41%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  126.08                  107.68 -15%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    87.08                  161.17 85%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  223.59 16%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  223.59 16%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  162.43 -15%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  432.40 -14%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  162.43 -15%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  436.27 -13%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  350.61 82%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  346.17 80%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  432.40 -14%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  492.42 -2%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  442.42 -12%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  210.74 10%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  314.65 64%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  185.16 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  429.77 -15%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  147.05                  143.80 -2%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  821.38 63%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  448.44 -11%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  432.40 -14%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  174.03 -9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  437.60 -13%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                          -                    571.01 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  167.48 -13%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.22 -12%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  697.85 39%



Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  265.35 38%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  147.05                  125.39 -15%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  126.08                  114.78 -9%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  432.67 -14%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  432.40 -14%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  311.49 62%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  163.79 -15%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  259.94 35%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  508.94 1%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  126.08                  112.05 -11%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  126.08                  196.33 56%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    87.08                  146.16 68%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  431.15 -14%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  209.20 9%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  126.08                  136.30 8%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  687.35 37%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  426.01 -15%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  126.08                  106.76 -15%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  126.08                  109.25 -13%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  491.60 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  432.40 -14%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  432.40 -14%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  268.33 40%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  432.40 -14%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.22 -12%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  497.45 -1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  433.51 -14%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  165.01 -14%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  359.02 87%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  431.15 -14%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  168.27 -12%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  432.40 -14%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  373.89 95%



Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  432.40 -14%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  432.40 -14%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  393.34 105%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  126.08                  110.83 -12%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  126.08                  110.83 -12%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  432.85 -14%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  497.45 -1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  279.88 46%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  126.08                  138.47 10%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  499.09 -1%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  571.01 14%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  571.01 14%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  126.08                  108.41 -14%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  126.08                  112.59 -11%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  499.09 -1%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  432.40 -14%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  350.61 82%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    72.61                    67.86 -7%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    72.61                    78.66 8%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    72.61                    64.71 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    72.61                    64.71 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  316.53 65%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  126.08                  111.63 -11%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  432.40 -14%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  126.08                  108.22 -14%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  126.08                  188.00 49%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  147.05                  128.65 -13%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  493.70 -2%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  822.49 64%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  497.45 -1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  437.90 -13%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  359.31 87%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  126.08                  138.24 10%



Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  126.08                  141.12 12%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  821.38 63%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                    87.08                  126.03 45%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  164.75 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  494.82 -2%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  192.19                  309.66 61%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  429.77 -15%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  821.38 63%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  910.97 81%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  126.08                  108.67 -14%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  431.15 -14%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  435.13 -13%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 29kg                  502.89                  440.80 -12%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    74.66                    63.21 -15%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    83.57                    70.81 -15%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    64.92                    73.56 13%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    64.92                    56.68 -13%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    83.57                    72.64 -13%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    74.66                    89.15 19%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    74.66                    78.76 5%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    64.92                    55.72 -14%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    64.92                    64.12 -1%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    74.66                    66.33 -11%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    74.66                    79.15 6%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    74.66                  112.51 51%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    74.66                    71.59 -4%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    74.66                    70.46 -6%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    83.57                  113.68 36%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    74.66                    66.23 -11%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    74.66                    83.09 11%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    83.57                    76.10 -9%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    83.57                    91.96 10%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    64.92                    58.54 -10%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    64.92                    65.33 1%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    74.66                    67.69 -9%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    74.66                    68.33 -8%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    74.66                    64.43 -14%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    83.57                    76.95 -8%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    74.66                    65.92 -12%



Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  170.26 -14%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  172.10 -13%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    89.46                    85.11 -5%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  244.85 24%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  485.48 -7%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  326.48 65%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  230.27 16%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  448.88 -14%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  515.66 -1%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  439.76 -15%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  515.66 -1%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  151.84                  130.33 -14%

Olande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  259.94                  226.38 -13%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  515.66 -1%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  515.66 -1%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    89.46                  210.85 136%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  129.97                  134.98 4%

Aruba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  515.66 -1%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  444.10 -15%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  444.10 -15%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  444.10 -15%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  444.10 -15%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  445.83 -14%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  941.98 81%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  129.97                  111.52 -14%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  515.66 -1%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  318.86 61%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  129.97                  111.84 -14%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  515.66 -1%

Beliza Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  446.67 -14%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  515.66 -1%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  472.16 -9%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  515.66 -1%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  204.86 3%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  215.44 9%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  515.66 -1%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  439.28 -16%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  454.76 -13%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  443.48 -15%



Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  288.77 46%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  445.18 -14%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  129.97                  192.25 48%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  444.28 -15%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  444.16 -15%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  517.66 0%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    89.46                  186.76 109%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  710.32 37%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  240.72 21%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  454.76 -13%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  444.01 -15%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  237.26 20%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  449.48 -14%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  721.46 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  129.97                  127.82 -2%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  706.21 36%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  440.68 -15%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  491.06 -6%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  723.94 39%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  476.53 -8%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  476.53 -8%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  441.34 -15%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  440.83 -15%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  472.87 -9%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  515.66 -1%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  452.83 -13%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  467.37 -10%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  454.76 -13%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  444.01 -15%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  708.70 36%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  655.88 26%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  515.66 -1%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  671.02 29%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  129.97                  130.58 0%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  444.10 -15%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%



Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  446.67 -14%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  463.33 -11%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  129.97                  110.29 -15%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    89.46                  126.56 41%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  129.97                  111.01 -15%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    89.46                  166.23 86%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  230.66 16%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  230.66 16%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  167.46 -16%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  446.67 -14%

Japāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  167.46 -16%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  450.90 -13%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  362.06 83%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  357.59 80%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  446.67 -14%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  508.76 -2%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  456.98 -12%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  217.48 10%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  324.86 64%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  190.96 -4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  444.01 -15%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  151.84                  148.51 -2%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  849.25 63%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  463.33 -11%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  446.67 -14%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  179.46 -9%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  451.90 -13%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                          -                    590.06 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  172.69 -13%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  454.76 -13%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  721.46 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  273.86 38%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  151.84                  129.40 -15%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  129.97                  118.30 -9%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  447.01 -14%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  446.67 -14%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  321.66 62%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%



Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  168.86 -15%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  268.33 35%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  525.90 1%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  129.97                  115.46 -11%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  129.97                  202.52 56%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    89.46                  150.56 68%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  445.50 -14%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  215.92 9%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  129.97                  140.36 8%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  710.33 37%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  440.06 -15%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  129.97                  110.04 -15%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  129.97                  112.57 -13%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  508.14 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  446.67 -14%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  446.67 -14%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  277.18 40%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  446.67 -14%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  454.76 -13%

Niue Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  514.15 -1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  447.97 -14%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  170.06 -14%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  370.82 87%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  445.50 -14%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  173.50 -12%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  446.67 -14%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  386.38 95%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  446.67 -14%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  446.67 -14%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  406.45 105%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  129.97                  113.96 -12%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  129.97                  113.96 -12%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  447.19 -14%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%



Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  514.15 -1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  289.00 46%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  129.97                  142.87 10%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  515.66 -1%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  590.06 14%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  590.06 14%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  129.97                  111.68 -14%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  129.97                  116.02 -11%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  515.66 -1%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  446.67 -14%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  362.06 83%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    74.66                    69.74 -7%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    74.66                    80.54 8%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    74.66                    66.54 -11%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    74.66                    66.54 -11%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  327.08 65%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  129.97                  114.90 -12%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  446.67 -14%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  129.97                  111.49 -14%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  129.97                  194.18 49%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  151.84                  132.78 -13%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  510.34 -2%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  850.36 64%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  514.15 -1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  452.36 -13%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  371.12 87%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  129.97                  142.53 10%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  129.97                  145.65 12%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  849.25 63%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                    89.46                  129.85 45%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  169.90 -14%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  511.48 -2%



Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  198.20                  319.76 61%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  444.01 -15%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  849.25 63%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  941.98 81%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  129.97                  111.96 -14%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  445.50 -14%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  449.59 -14%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Ierakstīta pasta paka_līdz 30kg                  519.86                  455.36 -12%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.59                    15.76 1%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    20.73                    20.75 0%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    12.81                    13.93 9%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    12.81                    13.58 6%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    20.73                    20.84 1%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.59                    15.31 -2%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.59                    15.07 -3%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    12.81                    14.07 10%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    12.81                    13.48 5%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.59                    15.98 3%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.59                    16.91 8%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.59                    15.47 -1%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.59                    15.15 -3%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.59                    16.92 9%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    20.73                    19.54 -6%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.59                    16.75 7%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.59                    15.05 -3%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    20.73                    19.66 -5%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    20.73                    20.44 -1%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    12.81                    13.41 5%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    12.81                    13.24 3%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.59                    15.89 2%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.59                    16.82 8%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.59                    16.69 7%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    20.73                    19.93 -4%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.59                    15.28 -2%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    25.37 4%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    24.60 1%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    20.82                    20.84 0%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    28.03 15%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    38.11 36%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    32.81 35%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    23.02 -5%



Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    37.47 33%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    37.55 34%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.02 25%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    37.55 34%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    13.31                    15.01 13%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    35.08                    36.82 5%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    37.55 34%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    37.55 34%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    20.82                    20.42 -2%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.54                    18.21 4%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    37.55 34%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    33.85 20%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    33.85 20%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    33.85 20%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    33.85 20%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    30.94 10%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    45.11 60%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.54                    18.82 7%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    37.55 34%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    30.99 28%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.54                    17.98 3%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    37.55 34%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.26 25%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    37.55 34%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    36.10 28%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    37.55 34%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    27.19 12%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    23.85 -2%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    37.55 34%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    36.57 30%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.52 26%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    36.71 31%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    22.36 -8%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    31.16 11%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.54                    19.22 10%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    38.67 38%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    37.10 32%



Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    39.55 41%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    20.82                    28.52 37%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    46.32 65%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    24.19 0%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.52 26%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    33.47 19%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    28.27 16%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    36.91 31%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    39.19 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.54                    18.30 4%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    42.21 50%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    38.55 37%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    36.73 31%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    41.67 48%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    34.38 22%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    34.38 22%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    32.25 15%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    33.19 18%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    30.72 9%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    37.55 34%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    33.59 19%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.95 28%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.52 26%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    33.47 19%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    44.70 59%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    43.79 56%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    37.55 34%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    49.07 75%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.54                    18.45 5%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    39.36 40%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.26 25%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    33.94 21%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.54                    19.04 9%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    20.82                    24.58 18%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.54                    16.86 -4%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    20.82                    21.91 5%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    28.05 15%



Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    28.05 15%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    24.01 -1%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.26 25%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    24.01 -1%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    29.05 3%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    32.43 34%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    28.83 19%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.26 25%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    37.32 33%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    37.16 32%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    24.44 1%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    31.19 28%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    25.18 4%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    33.47 19%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    13.31                    14.34 8%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    43.44 55%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    33.94 21%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.26 25%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    24.41 0%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    39.62 41%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                          -                      40.03 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    24.02 -1%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.52 26%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    39.19 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    29.49 21%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    13.31                    15.53 17%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.54                    18.64 6%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    33.57 19%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.26 25%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    29.15 20%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    24.25 0%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    27.44 13%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    36.48 30%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.54                    18.99 8%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%



Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.54                    25.43 45%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    20.82                    25.38 22%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    31.77 13%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    23.46 -3%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.54                    25.04 43%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    46.33 65%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.03 25%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.54                    17.34 -1%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.54                    18.71 7%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    30.90 10%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.26 25%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.26 25%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    22.95 -6%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.26 25%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.52 26%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    32.27 15%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    31.05 10%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    26.03 7%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    31.04 28%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    31.77 13%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    24.25 0%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.26 25%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    26.59 9%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.26 25%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.26 25%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    28.68 18%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.54                    25.61 46%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.54                    25.61 46%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    33.75 20%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    32.27 15%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    26.94 11%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.54                    17.69 1%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%



Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    37.55 34%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    40.03 42%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    40.03 42%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.54                    19.27 10%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.54                    18.97 8%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    37.55 34%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.26 25%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    32.43 34%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.59                    17.64 13%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.59                    28.44 82%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.59                    15.89 2%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    15.59                    15.89 2%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    23.55 -3%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.54                    22.49 28%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.26 25%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.54                    19.08 9%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.54                    17.38 -1%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    13.31                    15.43 16%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    30.20 7%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    44.55 58%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    32.27 15%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.44 26%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    31.05 28%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.54                    20.54 17%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.54                    16.70 -5%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    43.44 55%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    20.82                    21.49 3%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    22.97 -5%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    30.76 9%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    24.29                    29.28 21%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    33.47 19%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    43.44 55%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    45.11 60%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    17.54                    18.97 8%



Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    31.77 13%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    32.67 16%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 1kg                    28.11                    35.54 26%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    17.64                    17.48 -1%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    22.91                    22.56 -2%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    14.62                    16.07 10%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    14.62                    15.15 4%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    22.91                    22.71 -1%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    17.64                    17.94 2%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    17.64                    17.35 -2%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    14.62                    15.59 7%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    14.62                    15.31 5%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    17.64                    17.80 1%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    17.64                    19.14 9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    17.64                    18.90 7%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    17.64                    17.18 -3%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    17.64                    18.85 7%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    22.91                    22.87 0%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    17.64                    18.54 5%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    17.64                    17.48 -1%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    22.91                    21.69 -5%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    22.91                    22.99 0%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    14.62                    15.05 3%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    14.62                    15.12 3%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    17.64                    17.76 1%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    17.64                    18.68 6%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    17.64                    18.42 4%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    22.91                    21.98 -4%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    17.64                    17.11 -3%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    30.45 0%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    29.77 -2%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    23.20                    23.14 0%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    35.59 17%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    53.62 19%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    43.02 42%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    30.25 0%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    51.74 15%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    54.12 20%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    49.06 9%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    54.12 20%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    18.10                    19.07 5%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    42.86                    43.44 1%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    54.12 20%



Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    54.12 20%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    23.20                    27.07 17%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.43                    22.32 4%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    54.12 20%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    48.08 7%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    48.08 7%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    48.08 7%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    48.08 7%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    45.33 1%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    76.12 69%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.43                    22.10 3%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    54.12 20%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    41.00 35%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.43                    21.30 -1%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    54.12 20%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    49.53 10%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    54.12 20%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    51.22 14%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    54.12 20%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    33.40 10%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    30.54 1%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    54.12 20%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.54 12%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.06 11%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.82 13%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    31.63 4%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    45.52 1%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.43                    25.27 18%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    52.74 17%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    51.22 14%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    56.12 24%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    23.20                    34.06 47%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    69.30 54%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    31.74 5%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.06 11%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    47.71 6%



Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    35.56 17%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    51.22 14%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    62.80 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.43                    22.16 3%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    65.19 45%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    52.50 16%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    52.48 16%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    65.28 45%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    49.71 10%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    49.71 10%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    46.44 3%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    47.33 5%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    46.05 2%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    54.12 20%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    48.13 7%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.91 13%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.06 11%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    47.71 6%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    67.68 50%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    64.98 44%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    54.12 20%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    70.60 57%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.43                    22.40 5%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    53.40 18%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    49.53 10%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    48.83 8%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.43                    22.27 4%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    23.20                    28.18 21%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.43                    20.19 -6%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    23.20                    26.97 16%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    35.12 16%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    35.12 16%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    29.04 -4%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    49.53 10%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    29.04 -4%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    43.68 -3%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    43.88 45%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    40.25 33%



Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    49.53 10%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    53.66 19%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    51.72 15%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    31.18 3%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    41.40 37%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    30.98 2%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    47.71 6%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    18.10                    19.05 5%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    71.31 58%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    48.83 8%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    49.53 10%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    29.84 -2%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    53.92 20%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                          -                      59.08 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    29.23 -4%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.06 11%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    62.80 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    38.00 25%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    18.10                    19.54 8%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.43                    22.16 3%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    47.91 6%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    49.53 10%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    39.32 30%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    29.32 -3%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    35.83 18%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    53.44 19%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.43                    22.40 5%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.43                    31.62 48%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    23.20                    29.78 28%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    46.12 2%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    30.18 0%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.43                    29.10 36%



Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    69.31 54%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    49.08 9%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.43                    20.62 -4%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.43                    22.03 3%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    47.44 5%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    49.53 10%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    49.53 10%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    31.80 5%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    49.53 10%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.06 11%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    48.97 9%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    45.51 1%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    31.08 3%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    42.84 41%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    46.12 2%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    29.48 -3%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    49.53 10%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    39.08 29%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    49.53 10%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    49.53 10%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    41.79 38%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.43                    28.74 34%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.43                    28.74 34%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    48.09 7%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    48.97 9%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    36.06 19%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.43                    22.09 3%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    54.12 20%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    59.08 31%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    59.08 31%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.43                    22.54 5%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.43                    22.40 5%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    54.12 20%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    49.53 10%



Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    43.88 45%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    17.64                    19.52 11%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    17.64                    30.32 72%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    17.64                    17.72 0%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    17.64                    17.72 0%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    34.10 13%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.43                    25.76 20%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    49.53 10%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.43                    22.35 4%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.43                    23.56 10%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    18.10                    19.56 8%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    46.84 4%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    72.42 61%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    48.97 9%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    49.90 11%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    42.86 41%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.43                    24.83 16%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.43                    21.23 -1%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    71.31 58%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    23.20                    25.31 9%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    28.12 -7%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    47.42 5%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    30.30                    39.38 30%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    47.71 6%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    71.31 58%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    76.12 69%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    21.43                    22.26 4%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    46.12 2%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    47.13 5%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 2kg                    45.08                    50.10 11%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    19.69                    19.20 -2%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.09                    24.37 -3%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    16.43                    18.21 11%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    16.43                    16.72 2%



Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.09                    24.58 -2%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    19.69                    20.57 4%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    19.69                    19.63 0%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    16.43                    17.11 4%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    16.43                    17.14 4%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    19.69                    19.62 0%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    19.69                    21.37 9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    19.69                    22.33 13%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    19.69                    19.21 -2%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    19.69                    20.78 6%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.09                    26.20 4%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    19.69                    20.33 3%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    19.69                    19.91 1%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.09                    23.72 -5%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.09                    25.54 2%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    16.43                    16.69 2%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    16.43                    17.00 3%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    19.69                    19.63 0%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    19.69                    20.54 4%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    19.69                    20.15 2%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.09                    24.03 -4%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    19.69                    18.94 -4%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    35.53 -2%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    34.94 -4%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.58                    25.44 -1%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    43.15 19%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    69.13 11%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    53.23 47%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    37.48 3%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    66.01 6%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    70.69 14%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    63.10 2%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    70.69 14%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    22.89                    23.13 1%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    50.64                    50.06 -1%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    70.69 14%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    70.69 14%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.58                    33.72 32%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.32                    26.43 4%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    70.69 14%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    62.31 0%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    62.31 0%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    62.31 0%



ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    62.31 0%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    59.72 -4%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                  107.13 73%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.32                    25.38 0%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    70.69 14%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    51.01 40%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.32                    24.62 -3%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    70.69 14%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    63.80 3%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    70.69 14%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    66.34 7%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    70.69 14%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    39.61 9%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    37.23 3%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    70.69 14%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.51 4%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.60 4%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.93 5%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    40.90 13%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    59.88 -3%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.32                    31.32 24%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    66.81 8%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    65.34 5%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    72.69 17%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.58                    39.60 55%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    92.28 49%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    39.29 8%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.60 4%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    61.95 0%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    42.85 18%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    65.53 6%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    86.41 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.32                    26.02 3%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    88.17 42%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    66.45 7%



Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    68.23 10%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    88.89 43%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    65.04 5%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    65.04 5%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    60.63 -2%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    61.47 -1%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    61.38 -1%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    70.69 14%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    62.67 1%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    65.87 6%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.60 4%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    61.95 0%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    90.66 46%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    86.17 39%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    70.69 14%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    92.13 48%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.32                    26.35 4%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    67.44 9%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    63.80 3%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    63.72 3%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.32                    25.50 1%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.58                    31.78 24%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.32                    23.52 -7%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.58                    32.03 25%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    42.19 16%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    42.19 16%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    34.07 -6%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    63.80 3%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    34.07 -6%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    58.31 -6%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    55.33 52%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    51.67 42%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    63.80 3%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    70.00 13%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    66.28 7%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    37.92 4%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    51.61 42%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    36.78 1%



Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    61.95 0%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    22.89                    23.76 4%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    99.18 60%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    63.72 3%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    63.80 3%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    35.27 -3%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    68.22 10%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                          -                      78.13 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    34.44 -5%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.60 4%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    86.41 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    46.51 28%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    22.89                    23.55 3%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.32                    25.68 1%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    62.25 0%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    63.80 3%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    49.49 36%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    34.39 -5%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    44.22 22%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    70.40 13%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.32                    25.81 2%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.32                    37.81 49%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.58                    34.18 34%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    60.47 -3%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    36.90 2%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.32                    33.16 31%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    92.29 49%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    63.13 2%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.32                    23.90 -6%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.32                    25.35 0%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    63.98 3%



Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    63.80 3%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    63.80 3%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    40.65 12%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    63.80 3%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.60 4%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    65.67 6%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    59.97 -3%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    36.13 0%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    54.64 50%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    60.47 -3%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    34.71 -4%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    63.80 3%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    51.57 42%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    63.80 3%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    63.80 3%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    54.90 51%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.32                    31.87 26%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.32                    31.87 26%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    62.43 1%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    65.67 6%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    45.18 24%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.32                    26.49 5%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    70.69 14%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    78.13 26%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    78.13 26%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.32                    25.81 2%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.32                    25.83 2%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    70.69 14%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    63.80 3%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    55.33 52%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    19.69                    21.40 9%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    19.69                    32.20 64%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    19.69                    19.55 -1%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    19.69                    19.55 -1%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    44.65 23%



Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.32                    29.03 15%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    63.80 3%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.32                    25.62 1%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.32                    29.74 17%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    22.89                    23.69 3%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    63.48 2%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                  100.29 62%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    65.67 6%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.36 4%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    54.67 51%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.32                    29.12 15%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.32                    25.76 2%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    99.18 60%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.58                    29.13 14%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    33.27 -8%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.08 3%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    36.31                    49.48 36%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    61.95 0%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    99.18 60%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                  107.13 73%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    25.32                    25.55 1%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    60.47 -3%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    61.59 -1%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 3kg                    62.05                    64.66 4%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    21.74                    20.92 -4%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    27.27                    26.18 -4%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    18.24                    20.35 12%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    18.24                    18.29 0%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    27.27                    26.45 -3%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    21.74                    23.20 7%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    21.74                    21.91 1%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    18.24                    18.63 2%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    18.24                    18.97 4%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    21.74                    21.44 -1%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    21.74                    23.60 9%



Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    21.74                    25.76 18%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    21.74                    21.24 -2%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    21.74                    22.71 4%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    27.27                    29.53 8%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    21.74                    22.12 2%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    21.74                    22.34 3%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    27.27                    25.75 -6%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    27.27                    28.09 3%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    18.24                    18.33 0%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    18.24                    18.88 4%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    21.74                    21.50 -1%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    21.74                    22.40 3%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    21.74                    21.88 1%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    27.27                    26.08 -4%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    21.74                    20.77 -4%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    40.61 -4%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    40.11 -5%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    27.96                    27.74 -1%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    50.71 20%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    84.64 7%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    63.44 50%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    44.71 6%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    80.28 2%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    87.26 10%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    77.14 -2%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    87.26 10%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    27.68                    27.19 -2%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    58.42                    56.68 -3%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    87.26 10%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    87.26 10%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    27.96                    40.37 44%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.21                    30.54 5%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    87.26 10%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    76.54 -3%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    76.54 -3%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    76.54 -3%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    76.54 -3%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    74.11 -6%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                  138.14 75%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.21                    28.66 -2%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    87.26 10%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    61.02 44%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.21                    27.94 -4%



Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    87.26 10%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    78.07 -1%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    87.26 10%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    81.46 3%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    87.26 10%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    45.82 8%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    43.92 4%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    87.26 10%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    78.48 -1%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.14 0%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.04 0%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    50.17 19%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    74.24 -6%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.21                    37.37 28%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    80.88 2%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.46 1%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    89.26 13%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    27.96                    45.14 61%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                  115.26 46%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    46.84 11%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.14 0%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    76.19 -4%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    50.14 18%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.84 1%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                  110.02 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.21                    29.88 2%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                  111.15 41%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    80.40 2%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    83.98 6%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                  112.50 42%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    80.37 2%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    80.37 2%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    74.82 -5%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    75.61 -4%



Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    76.71 -3%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    87.26 10%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    77.21 -2%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    80.83 2%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.14 0%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    76.19 -4%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                  113.64 44%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                  107.36 36%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    87.26 10%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                  113.66 44%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.21                    30.30 4%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    81.48 3%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    78.07 -1%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    78.61 -1%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.21                    28.73 -2%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    27.96                    35.38 27%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.21                    26.85 -8%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    27.96                    37.09 33%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    49.26 16%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    49.26 16%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    39.10 -8%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    78.07 -1%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    39.10 -8%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    72.94 -8%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    66.78 58%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    63.09 49%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    78.07 -1%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    86.34 9%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    80.84 2%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    44.66 6%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    61.82 46%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    42.58 1%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    76.19 -4%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    27.68                    28.47 3%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                  127.05 61%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    78.61 -1%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    78.07 -1%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%



Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    40.70 -4%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    82.52 4%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                          -                      97.18 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    39.65 -6%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.14 0%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                  110.02 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    55.02 30%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    27.68                    27.56 0%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.21                    29.20 0%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    76.59 -3%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    78.07 -1%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    59.66 41%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    39.46 -7%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    52.61 24%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    87.36 11%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.21                    29.22 0%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.21                    44.00 51%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    27.96                    38.58 38%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    74.82 -5%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    43.62 3%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.21                    37.22 27%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                  115.27 46%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    77.18 -2%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.21                    27.18 -7%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.21                    28.67 -2%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    80.52 2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    78.07 -1%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    78.07 -1%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    49.50 17%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    78.07 -1%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.14 0%



Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    82.37 4%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    74.43 -6%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    41.18 -3%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    66.44 57%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    74.82 -5%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    39.94 -6%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    78.07 -1%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    64.06 51%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    78.07 -1%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    78.07 -1%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    68.01 61%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.21                    35.00 20%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.21                    35.00 20%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    76.77 -3%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    82.37 4%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    54.30 28%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.21                    30.89 6%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    87.26 10%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    97.18 23%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    97.18 23%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.21                    29.08 0%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.21                    29.26 0%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    87.26 10%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    78.07 -1%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    66.78 58%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    21.74                    23.28 7%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    21.74                    34.08 57%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    21.74                    21.38 -2%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    21.74                    21.38 -2%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    55.20 30%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.21                    32.30 11%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    78.07 -1%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.21                    28.89 -1%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.21                    35.92 23%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    27.68                    27.82 1%



Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    80.12 1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                  128.16 62%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    82.37 4%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    78.82 0%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    66.48 57%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.21                    33.41 14%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.21                    30.29 4%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                  127.05 61%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    27.96                    32.95 18%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    38.42 -9%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    80.74 2%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    42.32                    59.58 41%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    76.19 -4%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                  127.05 61%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                  138.14 75%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    29.21                    28.84 -1%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    74.82 -5%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    76.05 -4%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 4kg                    79.02                    79.22 0%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    23.79                    22.64 -5%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    29.45                    27.99 -5%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    20.05                    22.49 12%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    20.05                    19.86 -1%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    29.45                    28.32 -4%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    23.79                    25.83 9%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    23.79                    24.19 2%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    20.05                    20.15 0%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    20.05                    20.80 4%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    23.79                    23.26 -2%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    23.79                    25.83 9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    23.79                    29.19 23%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    23.79                    23.27 -2%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    23.79                    24.64 4%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    29.45                    32.86 12%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    23.79                    23.91 1%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    23.79                    24.77 4%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    29.45                    27.78 -6%



Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    29.45                    30.64 4%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    20.05                    19.97 0%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    20.05                    20.76 4%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    23.79                    23.37 -2%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    23.79                    24.26 2%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    23.79                    23.61 -1%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    29.45                    28.13 -4%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    23.79                    22.60 -5%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    45.69 -5%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    45.28 -6%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    30.34                    30.04 -1%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    58.27 21%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  100.15 4%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    73.65 52%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    51.94 7%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    94.55 -2%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  103.83 8%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    91.18 -5%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  103.83 8%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    32.47                    31.25 -4%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    66.20                    63.30 -4%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  103.83 8%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  103.83 8%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    30.34                    47.02 55%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    33.10                    34.65 5%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  103.83 8%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    90.77 -5%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    90.77 -5%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    90.77 -5%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    90.77 -5%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    88.50 -8%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  169.15 76%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    33.10                    31.94 -4%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  103.83 8%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    71.03 47%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    33.10                    31.26 -6%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  103.83 8%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    92.34 -4%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  103.83 8%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    96.58 1%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  103.83 8%



Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    52.03 8%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    50.61 5%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  103.83 8%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    92.45 -4%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.68 -2%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.15 -3%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    59.44 23%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    88.60 -8%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    33.10                    43.42 31%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    94.95 -1%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.58 -3%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  105.83 10%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    30.34                    50.68 67%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  138.24 44%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    54.39 13%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.68 -2%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    90.43 -6%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    57.43 19%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    94.15 -2%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  133.63 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    33.10                    33.74 2%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  134.13 40%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    94.35 -2%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    99.73 4%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  136.11 42%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    95.70 0%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    95.70 0%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    89.01 -7%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    89.75 -7%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    92.04 -4%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  103.83 8%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    91.75 -4%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    95.79 0%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.68 -2%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    90.43 -6%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%



Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  136.62 42%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  128.55 34%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  103.83 8%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  135.19 41%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    33.10                    34.25 3%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    95.52 0%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    92.34 -4%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.50 -3%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    33.10                    31.96 -3%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    30.34                    38.98 28%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    33.10                    30.18 -9%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    30.34                    42.15 39%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    56.33 17%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    56.33 17%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    44.13 -9%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    92.34 -4%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    44.13 -9%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    87.57 -9%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    78.23 62%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    74.51 54%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    92.34 -4%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  102.68 7%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    95.40 -1%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    51.40 6%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    72.03 49%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    48.38 0%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    90.43 -6%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    32.47                    33.18 2%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  154.92 61%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.50 -3%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    92.34 -4%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    46.13 -5%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    96.82 1%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                          -                    116.23 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    44.86 -7%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.68 -2%



Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  133.63 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    63.53 31%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    32.47                    31.57 -3%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    33.10                    32.72 -1%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    90.93 -5%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    92.34 -4%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    69.83 44%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    44.53 -8%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    61.00 26%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  104.32 9%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    33.10                    32.63 -1%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    33.10                    50.19 52%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    30.34                    42.98 42%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    89.17 -7%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    50.34 4%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    33.10                    41.28 25%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  138.25 44%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    91.23 -5%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    33.10                    30.46 -8%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    33.10                    31.99 -3%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    97.06 1%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    92.34 -4%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    92.34 -4%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    58.35 21%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    92.34 -4%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.68 -2%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    99.07 3%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    88.89 -7%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    46.23 -4%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    78.24 62%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    89.17 -7%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    45.17 -7%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    92.34 -4%



Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    76.55 58%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    92.34 -4%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    92.34 -4%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    81.12 68%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    33.10                    38.13 15%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    33.10                    38.13 15%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    91.11 -5%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    99.07 3%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    63.42 31%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    33.10                    35.29 7%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  103.83 8%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  116.23 21%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  116.23 21%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    33.10                    32.35 -2%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    33.10                    32.69 -1%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  103.83 8%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    92.34 -4%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    78.23 62%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    23.79                    25.16 6%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    23.79                    35.96 51%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    23.79                    23.21 -2%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    23.79                    23.21 -2%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    65.75 36%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    33.10                    35.57 7%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    92.34 -4%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    33.10                    32.16 -3%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    33.10                    42.10 27%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    32.47                    31.95 -2%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    96.76 1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  156.03 63%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    99.07 3%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.28 -3%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    78.29 62%



Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    33.10                    37.70 14%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    33.10                    34.82 5%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  154.92 61%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    30.34                    36.77 21%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    43.57 -10%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    97.40 1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    48.33                    69.68 44%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    90.43 -6%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  154.92 61%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                  169.15 76%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    33.10                    32.13 -3%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    89.17 -7%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    90.51 -6%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 5kg                    95.99                    93.78 -2%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    25.84                    24.36 -6%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    31.63                    29.80 -6%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    21.86                    24.63 13%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    21.86                    21.43 -2%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    31.63                    30.19 -5%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    25.84                    28.46 10%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    25.84                    26.47 2%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    21.86                    21.67 -1%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    21.86                    22.63 4%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    25.84                    25.08 -3%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    25.84                    28.06 9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    25.84                    32.62 26%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    25.84                    25.30 -2%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    25.84                    26.57 3%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    31.63                    36.19 14%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    25.84                    25.70 -1%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    25.84                    27.20 5%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    31.63                    29.81 -6%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    31.63                    33.19 5%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    21.86                    21.61 -1%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    21.86                    22.64 4%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    25.84                    25.24 -2%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    25.84                    26.12 1%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    25.84                    25.34 -2%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    31.63                    30.18 -5%



Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    25.84                    24.43 -5%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    50.77 -7%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    50.45 -7%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    32.72                    32.34 -1%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    65.83 21%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  115.66 2%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    83.86 54%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    59.17 9%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.82 -4%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  120.40 7%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  105.22 -7%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  120.40 7%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    37.26                    35.31 -5%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    73.98                    69.92 -5%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  120.40 7%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  120.40 7%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    32.72                    53.67 64%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.99                    38.76 5%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  120.40 7%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  105.00 -7%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  105.00 -7%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  105.00 -7%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  105.00 -7%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  102.89 -9%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  200.16 77%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.99                    35.22 -5%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  120.40 7%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    81.04 49%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.99                    34.58 -7%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  120.40 7%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  106.61 -6%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  120.40 7%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  111.70 -1%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  120.40 7%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    58.24 7%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    57.30 5%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  120.40 7%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  106.42 -6%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.22 -4%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%



Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  107.26 -5%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    68.71 26%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  102.96 -9%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.99                    49.47 34%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  109.02 -3%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  107.70 -5%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  122.40 8%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    32.72                    56.22 72%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  161.22 43%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    61.94 14%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.22 -4%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  104.67 -7%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    64.72 19%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.46 -4%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  157.24 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.99                    37.60 2%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  157.11 39%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.30 -4%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  115.48 2%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  159.72 41%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  111.03 -2%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  111.03 -2%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  103.20 -9%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  103.89 -8%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  107.37 -5%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  120.40 7%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  106.29 -6%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  110.75 -2%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.22 -4%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  104.67 -7%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  159.60 41%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  149.74 33%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  120.40 7%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  156.72 39%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.99                    38.20 3%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  109.56 -3%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%



Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  106.61 -6%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.39 -4%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.99                    35.19 -5%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    32.72                    42.58 30%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.99                    33.51 -9%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    32.72                    47.21 44%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    63.40 17%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    63.40 17%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    49.16 -10%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  106.61 -6%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    49.16 -10%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  102.20 -10%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    89.68 65%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    85.93 58%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  106.61 -6%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  119.02 5%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  109.96 -3%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    58.14 7%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    82.24 51%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    54.18 0%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  104.67 -7%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    37.26                    37.89 2%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  182.79 62%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.39 -4%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  106.61 -6%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    51.56 -5%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  111.12 -2%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                          -                    135.28 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    50.07 -8%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.22 -4%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  157.24 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    72.04 33%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    37.26                    35.58 -5%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.99                    36.24 -2%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  105.27 -7%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  106.61 -6%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    80.00 47%



Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    49.60 -9%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    69.39 28%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  121.28 7%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.99                    36.04 -3%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.99                    56.38 52%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    32.72                    47.38 45%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  103.52 -8%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    57.06 5%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.99                    45.34 23%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  161.23 43%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  105.28 -7%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.99                    33.74 -9%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.99                    35.31 -5%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  113.60 1%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  106.61 -6%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  106.61 -6%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    67.20 24%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  106.61 -6%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.22 -4%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  115.77 2%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  103.35 -9%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    51.28 -6%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    90.04 66%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  103.52 -8%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    50.40 -7%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  106.61 -6%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    89.04 64%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  106.61 -6%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  106.61 -6%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    94.23 73%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.99                    41.26 12%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.99                    41.26 12%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  105.45 -7%



Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  115.77 2%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    72.54 33%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.99                    39.69 7%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  120.40 7%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  135.28 20%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  135.28 20%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.99                    35.62 -4%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.99                    36.12 -2%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  120.40 7%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  106.61 -6%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    89.68 65%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    25.84                    27.04 5%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    25.84                    37.84 46%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    25.84                    25.04 -3%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    25.84                    25.04 -3%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    76.30 40%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.99                    38.84 5%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  106.61 -6%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.99                    35.43 -4%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.99                    48.28 31%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    37.26                    36.08 -3%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  113.40 0%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  183.90 63%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  115.77 2%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  107.74 -5%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    90.10 66%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.99                    41.99 14%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.99                    39.35 6%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  182.79 62%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    32.72                    40.59 24%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    48.72 -10%



Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  114.06 1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    54.34                    79.78 47%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  104.67 -7%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  182.79 62%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  200.16 77%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                    36.99                    35.42 -4%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  103.52 -8%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  104.97 -7%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 6kg                  112.96                  108.34 -4%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    27.89                    26.08 -6%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    33.81                    31.61 -7%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    23.67                    26.77 13%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    23.67                    23.00 -3%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    33.81                    32.06 -5%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    27.89                    31.09 11%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    27.89                    28.75 3%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    23.67                    23.19 -2%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    23.67                    24.46 3%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    27.89                    26.90 -4%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    27.89                    30.29 9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    27.89                    36.05 29%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    27.89                    27.33 -2%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    27.89                    28.50 2%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    33.81                    39.52 17%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    27.89                    27.49 -1%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    27.89                    29.63 6%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    33.81                    31.84 -6%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    33.81                    35.74 6%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    23.67                    23.25 -2%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    23.67                    24.52 4%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    27.89                    27.11 -3%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    27.89                    27.98 0%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    27.89                    27.07 -3%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    33.81                    32.23 -5%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    27.89                    26.26 -6%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    55.85 -7%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    55.62 -8%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    35.10                    34.64 -1%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    73.39 22%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  131.17 1%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    94.07 56%



Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    66.40 10%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  123.09 -5%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  136.97 5%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  119.26 -8%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  136.97 5%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    42.05                    39.37 -6%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    81.76                    76.54 -6%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  136.97 5%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  136.97 5%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    35.10                    60.32 72%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    40.88                    42.87 5%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  136.97 5%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  119.23 -8%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  119.23 -8%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  119.23 -8%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  119.23 -8%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  117.28 -10%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  231.17 78%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    40.88                    38.50 -6%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  136.97 5%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    91.05 51%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    40.88                    37.90 -7%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  136.97 5%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  120.88 -7%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  136.97 5%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  126.82 -2%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  136.97 5%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    64.45 7%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    63.99 6%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  136.97 5%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  120.39 -7%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.76 -6%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  121.37 -7%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    77.98 29%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  117.32 -10%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    40.88                    55.52 36%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  123.09 -5%



Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  121.82 -6%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  138.97 7%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    35.10                    61.76 76%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  184.20 42%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    69.49 15%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.76 -6%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  118.91 -8%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    72.01 19%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.77 -6%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  180.85 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    40.88                    41.46 1%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  180.09 39%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.25 -6%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  131.23 1%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  183.33 41%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  126.36 -3%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  126.36 -3%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  117.39 -10%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  118.03 -9%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.70 -6%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  136.97 5%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  120.83 -7%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  125.71 -3%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.76 -6%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  118.91 -8%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  182.58 41%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  170.93 32%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  136.97 5%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  178.25 37%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    40.88                    42.15 3%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  123.60 -5%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  120.88 -7%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  123.28 -5%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    40.88                    38.42 -6%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    35.10                    46.18 32%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    40.88                    36.84 -10%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    35.10                    52.27 49%



Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    70.47 17%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    70.47 17%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    54.19 -10%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  120.88 -7%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    54.19 -10%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  116.83 -10%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                  101.13 68%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    97.35 61%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  120.88 -7%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  135.36 4%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  124.52 -4%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    64.88 8%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    92.45 53%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    59.98 -1%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  118.91 -8%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    42.05                    42.60 1%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  210.66 62%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  123.28 -5%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  120.88 -7%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    56.99 -6%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  125.42 -3%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                          -                    154.33 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    55.28 -8%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.76 -6%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  180.85 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    80.55 33%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    42.05                    39.59 -6%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    40.88                    39.76 -3%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  119.61 -8%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  120.88 -7%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    90.17 49%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    54.67 -9%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    77.78 29%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  138.24 6%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    40.88                    39.45 -3%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%



Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    40.88                    62.57 53%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    35.10                    51.78 48%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  117.87 -9%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    63.78 6%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    40.88                    49.40 21%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  184.21 42%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  119.33 -8%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    40.88                    37.02 -9%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    40.88                    38.63 -6%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  130.14 0%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  120.88 -7%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  120.88 -7%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    76.05 26%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  120.88 -7%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.76 -6%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  132.47 2%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  117.81 -9%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    56.33 -7%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                  101.84 69%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  117.87 -9%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    55.63 -8%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  120.88 -7%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                  101.53 68%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  120.88 -7%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  120.88 -7%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                  107.34 78%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    40.88                    44.39 9%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    40.88                    44.39 9%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  119.79 -8%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  132.47 2%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    81.66 35%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    40.88                    44.09 8%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%



Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  136.97 5%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  154.33 19%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  154.33 19%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    40.88                    38.89 -5%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    40.88                    39.55 -3%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  136.97 5%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  120.88 -7%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                  101.13 68%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    27.89                    28.92 4%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    27.89                    39.72 42%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    27.89                    26.87 -4%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    27.89                    26.87 -4%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    86.85 44%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    40.88                    42.11 3%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  120.88 -7%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    40.88                    38.70 -5%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    40.88                    54.46 33%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    42.05                    40.21 -4%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  130.04 0%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  211.77 63%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  132.47 2%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.20 -6%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                  101.91 69%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    40.88                    46.28 13%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    40.88                    43.88 7%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  210.66 62%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    35.10                    44.41 27%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    53.87 -11%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  130.72 1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    60.35                    89.88 49%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  118.91 -8%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  210.66 62%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  231.17 78%



Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                    40.88                    38.71 -5%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  117.87 -9%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  119.43 -8%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 7kg                  129.93                  122.90 -5%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    29.94                    27.80 -7%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    35.99                    33.42 -7%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    25.48                    28.91 13%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    25.48                    24.57 -4%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    35.99                    33.93 -6%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    29.94                    33.72 13%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    29.94                    31.03 4%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    25.48                    24.71 -3%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    25.48                    26.29 3%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    29.94                    28.72 -4%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    29.94                    32.52 9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    29.94                    39.48 32%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    29.94                    29.36 -2%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    29.94                    30.43 2%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    35.99                    42.85 19%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    29.94                    29.28 -2%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    29.94                    32.06 7%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    35.99                    33.87 -6%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    35.99                    38.29 6%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    25.48                    24.89 -2%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    25.48                    26.40 4%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    29.94                    28.98 -3%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    29.94                    29.84 0%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    29.94                    28.80 -4%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    35.99                    34.28 -5%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    29.94                    28.09 -6%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                    60.93 -8%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                    60.79 -8%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    37.48                    36.94 -1%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                    80.95 22%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  146.68 0%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                  104.28 57%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                    73.63 11%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.36 -6%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  153.54 5%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  133.30 -9%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  153.54 5%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    46.84                    43.43 -7%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    89.54                    83.16 -7%



Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  153.54 5%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  153.54 5%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    37.48                    66.97 79%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    44.77                    46.98 5%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  153.54 5%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  133.46 -9%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  133.46 -9%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  133.46 -9%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  133.46 -9%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  131.67 -10%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  262.18 78%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    44.77                    41.78 -7%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  153.54 5%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                  101.06 52%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    44.77                    41.22 -8%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  153.54 5%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  135.15 -8%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  153.54 5%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  141.94 -3%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  153.54 5%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                    70.66 6%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                    70.68 7%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  153.54 5%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  134.36 -9%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.30 -7%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  135.48 -8%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                    87.25 31%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  131.68 -10%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    44.77                    61.57 38%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.16 -7%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  135.94 -7%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  155.54 6%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    37.48                    67.30 80%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  207.18 41%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                    77.04 16%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.30 -7%



Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  133.15 -9%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                    79.30 19%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.08 -7%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  204.46 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    44.77                    45.32 1%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  203.07 38%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  136.20 -7%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  146.98 0%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  206.94 41%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  141.69 -4%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  141.69 -4%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  131.58 -10%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  132.17 -10%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  138.03 -6%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  153.54 5%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  135.37 -8%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  140.67 -4%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.30 -7%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  133.15 -9%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  205.56 40%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  192.12 31%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  153.54 5%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  199.78 36%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    44.77                    46.10 3%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.64 -6%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  135.15 -8%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  138.17 -6%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    44.77                    41.65 -7%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    37.48                    49.78 33%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    44.77                    40.17 -10%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    37.48                    57.33 53%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                    77.54 17%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                    77.54 17%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                    59.22 -11%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  135.15 -8%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                    59.22 -11%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  131.46 -11%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                  112.58 70%



Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                  108.77 64%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  135.15 -8%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  151.70 3%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  139.08 -5%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                    71.62 8%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                  102.66 55%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                    65.78 -1%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  133.15 -9%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    46.84                    47.31 1%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  238.53 62%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  138.17 -6%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  135.15 -8%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                    62.42 -6%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  139.72 -5%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                          -                    173.38 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                    60.49 -9%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.30 -7%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  204.46 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                    89.06 34%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    46.84                    43.60 -7%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    44.77                    43.28 -3%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  133.95 -9%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  135.15 -8%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                  100.34 51%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                    59.74 -10%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                    86.17 30%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  155.20 6%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    44.77                    42.86 -4%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    44.77                    68.76 54%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    37.48                    56.18 50%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  132.22 -10%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                    70.50 6%



Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    44.77                    53.46 19%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  207.19 41%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  133.38 -9%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    44.77                    40.30 -10%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    44.77                    41.95 -6%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  146.68 0%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  135.15 -8%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  135.15 -8%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                    84.90 28%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  135.15 -8%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.30 -7%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  149.17 2%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  132.27 -10%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                    61.38 -8%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                  113.64 71%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  132.22 -10%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                    60.86 -8%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  135.15 -8%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                  114.02 72%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  135.15 -8%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  135.15 -8%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                  120.45 82%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    44.77                    47.52 6%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    44.77                    47.52 6%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  134.13 -9%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  149.17 2%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                    90.78 37%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    44.77                    48.49 8%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  153.54 5%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  173.38 18%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  173.38 18%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    44.77                    42.16 -6%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    44.77                    42.98 -4%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  153.54 5%



Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  135.15 -8%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                  112.58 70%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    29.94                    30.80 3%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    29.94                    41.60 39%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    29.94                    28.70 -4%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    29.94                    28.70 -4%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                    97.40 47%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    44.77                    45.38 1%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  135.15 -8%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    44.77                    41.97 -6%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    44.77                    60.64 35%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    46.84                    44.34 -5%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  146.68 0%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  239.64 63%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  149.17 2%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  136.66 -7%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                  113.72 71%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    44.77                    50.57 13%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    44.77                    48.41 8%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  238.53 62%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    37.48                    48.23 29%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                    59.02 -11%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  147.38 0%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    66.36                    99.98 51%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  133.15 -9%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  238.53 62%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  262.18 78%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                    44.77                    42.00 -6%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  132.22 -10%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  133.89 -9%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 8kg                  146.90                  137.46 -6%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    31.99                    29.52 -8%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    38.17                    35.23 -8%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    27.29                    31.05 14%



Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    27.29                    26.14 -4%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    38.17                    35.80 -6%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    31.99                    36.35 14%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    31.99                    33.31 4%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    27.29                    26.23 -4%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    27.29                    28.12 3%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    31.99                    30.54 -5%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    31.99                    34.75 9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    31.99                    42.91 34%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    31.99                    31.39 -2%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    31.99                    32.36 1%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    38.17                    46.18 21%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    31.99                    31.07 -3%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    31.99                    34.49 8%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    38.17                    35.90 -6%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    38.17                    40.84 7%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    27.29                    26.53 -3%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    27.29                    28.28 4%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    31.99                    30.85 -4%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    31.99                    31.70 -1%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    31.99                    30.53 -5%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    38.17                    36.33 -5%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    31.99                    29.92 -6%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                    66.01 -9%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                    65.96 -9%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    39.86                    39.24 -2%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                    88.51 22%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  162.19 -1%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                  114.49 58%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                    80.86 12%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  151.63 -7%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  170.11 4%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  147.34 -10%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  170.11 4%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    51.63                    47.49 -8%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    97.32                    89.78 -8%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  170.11 4%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  170.11 4%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    39.86                    73.62 85%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    48.66                    51.09 5%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  170.11 4%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  147.69 -10%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  147.69 -10%



ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  147.69 -10%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  147.69 -10%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  146.06 -11%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  293.19 79%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    48.66                    45.06 -7%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  170.11 4%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                  111.07 53%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    48.66                    44.54 -8%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  170.11 4%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  149.42 -9%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  170.11 4%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  157.06 -4%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  170.11 4%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                    76.87 6%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                    77.37 7%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  170.11 4%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  148.33 -9%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  151.84 -7%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  149.59 -9%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                    96.52 33%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  146.04 -11%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    48.66                    67.62 39%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  151.23 -8%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  150.06 -8%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  172.11 5%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    39.86                    72.84 83%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  230.16 40%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                    84.59 17%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  151.84 -7%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  147.39 -10%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                    86.59 20%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  151.39 -8%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  228.07 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    48.66                    49.18 1%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  226.05 38%



Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  150.15 -8%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  162.73 -1%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  230.55 41%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  157.02 -4%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  157.02 -4%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  145.77 -11%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  146.31 -11%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  153.36 -6%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  170.11 4%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  149.91 -9%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  155.63 -5%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  151.84 -7%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  147.39 -10%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  228.54 39%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  213.31 30%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  170.11 4%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  221.31 35%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    48.66                    50.05 3%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  151.68 -7%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  149.42 -9%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  153.06 -7%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    48.66                    44.88 -8%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    39.86                    53.38 34%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    48.66                    43.50 -11%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    39.86                    62.39 57%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                    84.61 17%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                    84.61 17%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                    64.25 -11%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  149.42 -9%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                    64.25 -11%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  146.09 -11%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                  124.03 71%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                  120.19 66%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  149.42 -9%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  168.04 3%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  153.64 -6%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                    78.36 8%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                  112.87 56%



Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                    71.58 -1%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  147.39 -10%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    51.63                    52.02 1%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  266.40 63%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  153.06 -7%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  149.42 -9%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                    67.85 -6%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  154.02 -6%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                          -                    192.43 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                    65.70 -9%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  151.84 -7%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  228.07 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                    97.57 35%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    51.63                    47.61 -8%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    48.66                    46.80 -4%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  148.29 -10%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  149.42 -9%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                  110.51 53%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                    64.81 -10%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                    94.56 31%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  172.16 5%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    48.66                    46.27 -5%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    48.66                    74.95 54%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    39.86                    60.58 52%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  146.57 -11%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                    77.22 7%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    48.66                    57.52 18%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  230.17 40%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  147.43 -10%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    48.66                    43.58 -10%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    48.66                    45.27 -7%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%



Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  163.22 0%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  149.42 -9%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  149.42 -9%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                    93.75 30%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  149.42 -9%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  151.84 -7%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  165.87 1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  146.73 -10%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                    66.43 -8%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                  125.44 73%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  146.57 -11%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                    66.09 -9%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  149.42 -9%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                  126.51 75%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  149.42 -9%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  149.42 -9%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                  133.56 85%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    48.66                    50.65 4%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    48.66                    50.65 4%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  148.47 -9%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  165.87 1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                    99.90 38%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    48.66                    52.89 9%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  170.11 4%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  192.43 17%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  192.43 17%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    48.66                    45.43 -7%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    48.66                    46.41 -5%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  170.11 4%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  149.42 -9%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                  124.03 71%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    31.99                    32.68 2%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    31.99                    43.48 36%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    31.99                    30.53 -5%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    31.99                    30.53 -5%



Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                  107.95 49%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    48.66                    48.65 0%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  149.42 -9%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    48.66                    45.24 -7%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    48.66                    66.82 37%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    51.63                    48.47 -6%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  163.32 0%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  267.51 63%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  165.87 1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  151.12 -8%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                  125.53 73%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    48.66                    54.86 13%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    48.66                    52.94 9%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  266.40 63%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    39.86                    52.05 31%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                    64.17 -11%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  164.04 0%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    72.37                  110.08 52%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  147.39 -10%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  266.40 63%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  293.19 79%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                    48.66                    45.29 -7%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  146.57 -11%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  148.35 -9%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 9kg                  163.87                  152.02 -7%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    34.04                    31.24 -8%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    40.35                    37.04 -8%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    29.10                    33.19 14%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    29.10                    27.71 -5%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    40.35                    37.67 -7%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    34.04                    38.98 15%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    34.04                    35.59 5%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    29.10                    27.75 -5%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    29.10                    29.95 3%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    34.04                    32.36 -5%



Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    34.04                    36.98 9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    34.04                    46.34 36%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    34.04                    33.42 -2%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    34.04                    34.29 1%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    40.35                    49.51 23%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    34.04                    32.86 -3%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    34.04                    36.92 8%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    40.35                    37.93 -6%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    40.35                    43.39 8%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    29.10                    28.17 -3%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    29.10                    30.16 4%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    34.04                    32.72 -4%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    34.04                    33.56 -1%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    34.04                    32.26 -5%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    40.35                    38.38 -5%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    34.04                    31.75 -7%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                    71.09 -9%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                    71.13 -9%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    42.24                    41.54 -2%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                    96.07 23%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  177.70 -2%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                  124.70 59%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                    88.09 12%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  165.90 -8%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  186.68 3%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  161.38 -11%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  186.68 3%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    56.42                    51.55 -9%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  105.10                    96.40 -8%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  186.68 3%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  186.68 3%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    42.24                    80.27 90%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    52.55                    55.20 5%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  186.68 3%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  161.92 -10%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  161.92 -10%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  161.92 -10%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  161.92 -10%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  160.45 -11%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  324.20 79%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    52.55                    48.34 -8%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  186.68 3%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                  121.08 54%



Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    52.55                    47.86 -9%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  186.68 3%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  163.69 -9%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  186.68 3%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  172.18 -5%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  186.68 3%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                    83.08 6%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                    84.06 7%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  186.68 3%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  162.30 -10%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.38 -8%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  163.70 -9%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                  105.79 35%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  160.40 -11%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    52.55                    73.67 40%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  165.30 -9%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  164.18 -9%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  188.68 4%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    42.24                    78.38 86%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  253.14 40%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                    92.14 18%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.38 -8%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  161.63 -11%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                    93.88 20%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  165.70 -8%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  251.68 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    52.55                    53.04 1%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  249.03 38%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  164.10 -9%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  178.48 -1%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  254.16 41%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  172.35 -5%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  172.35 -5%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  159.96 -12%



Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  160.45 -11%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  168.69 -7%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  186.68 3%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  164.45 -9%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  170.59 -6%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.38 -8%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  161.63 -11%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  251.52 39%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  234.50 30%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  186.68 3%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  242.84 34%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    52.55                    54.00 3%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  165.72 -8%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  163.69 -9%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  167.95 -7%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    52.55                    48.11 -8%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    42.24                    56.98 35%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    52.55                    46.83 -11%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    42.24                    67.45 60%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                    91.68 17%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                    91.68 17%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                    69.28 -12%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  163.69 -9%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                    69.28 -12%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  160.72 -11%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                  135.48 73%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                  131.61 68%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  163.69 -9%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  184.38 2%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  168.20 -7%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                    85.10 9%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                  123.08 57%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                    77.38 -1%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  161.63 -11%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    56.42                    56.73 1%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  294.27 63%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  167.95 -7%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  163.69 -9%



Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                    73.28 -7%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  168.32 -7%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                          -                    211.48 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                    70.91 -10%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.38 -8%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  251.68 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                  106.08 35%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    56.42                    51.62 -9%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    52.55                    50.32 -4%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  162.63 -10%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  163.69 -9%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                  120.68 54%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                    69.88 -11%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                  102.95 31%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  189.12 5%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    52.55                    49.68 -5%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    52.55                    81.14 54%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    42.24                    64.98 54%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  160.92 -11%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                    83.94 7%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    52.55                    61.58 17%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  253.15 40%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  161.48 -11%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    52.55                    46.86 -11%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    52.55                    48.59 -8%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  179.76 -1%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  163.69 -9%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  163.69 -9%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                  102.60 31%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  163.69 -9%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%



Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.38 -8%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  182.57 1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  161.19 -11%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                    71.48 -9%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                  137.24 75%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  160.92 -11%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                    71.32 -9%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  163.69 -9%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                  139.00 77%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  163.69 -9%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  163.69 -9%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                  146.67 87%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    52.55                    53.78 2%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    52.55                    53.78 2%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  162.81 -10%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  182.57 1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                  109.02 39%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    52.55                    57.29 9%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  186.68 3%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  211.48 17%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  211.48 17%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    52.55                    48.70 -7%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    52.55                    49.84 -5%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  186.68 3%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  163.69 -9%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                  135.48 73%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    34.04                    34.56 2%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    34.04                    45.36 33%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    34.04                    32.36 -5%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    34.04                    32.36 -5%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                  118.50 51%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    52.55                    51.92 -1%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  163.69 -9%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    52.55                    48.51 -8%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    52.55                    73.00 39%



Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    56.42                    52.60 -7%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  179.96 0%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  295.38 63%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  182.57 1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  165.58 -8%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                  137.34 75%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    52.55                    59.15 13%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    52.55                    57.47 9%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  294.27 63%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    42.24                    55.87 32%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                    69.32 -12%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  180.70 0%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    78.38                  120.18 53%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  161.63 -11%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  294.27 63%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  324.20 79%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                    52.55                    48.58 -8%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  160.92 -11%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  162.81 -10%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 10kg                  180.84                  166.58 -8%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    36.09                    32.96 -9%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    42.53                    38.85 -9%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    30.91                    35.33 14%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    30.91                    29.28 -5%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    42.53                    39.54 -7%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    36.09                    41.61 15%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    36.09                    37.87 5%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    30.91                    29.27 -5%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    30.91                    31.78 3%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    36.09                    34.18 -5%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    36.09                    39.21 9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    36.09                    49.77 38%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    36.09                    35.45 -2%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    36.09                    36.22 0%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    42.53                    52.84 24%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    36.09                    34.65 -4%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    36.09                    39.35 9%



Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    42.53                    39.96 -6%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    42.53                    45.94 8%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    30.91                    29.81 -4%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    30.91                    32.04 4%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    36.09                    34.59 -4%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    36.09                    35.42 -2%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    36.09                    33.99 -6%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    42.53                    40.43 -5%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    36.09                    33.58 -7%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                    76.17 -10%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                    76.30 -10%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    44.62                    43.84 -2%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                  103.63 23%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  193.21 -2%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                  134.91 60%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                    95.32 13%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  180.17 -9%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  203.25 3%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  175.42 -11%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  203.25 3%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    61.21                    55.61 -9%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  112.88                  103.02 -9%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  203.25 3%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  203.25 3%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    44.62                    86.92 95%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.44                    59.31 5%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  203.25 3%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  176.15 -11%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  176.15 -11%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  176.15 -11%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  176.15 -11%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  174.84 -12%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  355.21 80%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.44                    51.62 -9%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  203.25 3%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                  131.09 55%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.44                    51.18 -9%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  203.25 3%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  177.96 -10%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  203.25 3%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  187.30 -5%



Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  203.25 3%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                    89.29 6%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                    90.75 8%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  203.25 3%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  176.27 -11%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  180.92 -9%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  177.81 -10%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                  115.06 36%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  174.76 -12%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.44                    79.72 41%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  179.37 -9%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  178.30 -10%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  205.25 4%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    44.62                    83.92 88%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  276.12 40%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                    99.69 18%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  180.92 -9%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  175.87 -11%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                  101.17 20%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  180.01 -9%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  275.29 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.44                    56.90 1%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  272.01 38%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  178.05 -10%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  194.23 -2%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  277.77 40%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  187.68 -5%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  187.68 -5%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  174.15 -12%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  174.59 -12%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  184.02 -7%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  203.25 3%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  178.99 -10%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  185.55 -6%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  180.92 -9%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  175.87 -11%



Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  274.50 39%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  255.69 29%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  203.25 3%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  264.37 34%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.44                    57.95 3%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  179.76 -9%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  177.96 -10%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  182.84 -8%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.44                    51.34 -9%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    44.62                    60.58 36%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.44                    50.16 -11%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    44.62                    72.51 63%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                    98.75 17%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                    98.75 17%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                    74.31 -12%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  177.96 -10%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                    74.31 -12%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  175.35 -11%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                  146.93 74%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                  143.03 69%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  177.96 -10%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  200.72 1%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  182.76 -8%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                    91.84 9%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                  133.29 58%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                    83.18 -1%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  175.87 -11%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    61.21                    61.44 0%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  322.14 63%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  182.84 -8%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  177.96 -10%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                    78.71 -7%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  182.62 -8%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                          -                    230.53 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                    76.12 -10%



Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  180.92 -9%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  275.29 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                  114.59 36%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    61.21                    55.63 -9%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.44                    53.84 -5%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  176.97 -11%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  177.96 -10%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                  130.85 55%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                    74.95 -11%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                  111.34 32%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  206.08 4%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.44                    53.09 -6%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.44                    87.33 55%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    44.62                    69.38 55%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  175.27 -11%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                    90.66 7%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.44                    65.64 16%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  276.13 40%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  175.53 -11%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.44                    50.14 -11%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.44                    51.91 -8%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  196.30 -1%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  177.96 -10%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  177.96 -10%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                  111.45 32%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  177.96 -10%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  180.92 -9%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  199.27 1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  175.65 -11%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                    76.53 -9%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                  149.04 77%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  175.27 -11%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                    76.55 -9%



Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  177.96 -10%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                  151.49 80%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  177.96 -10%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  177.96 -10%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                  159.78 89%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.44                    56.91 1%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.44                    56.91 1%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  177.15 -10%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  199.27 1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                  118.14 40%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.44                    61.69 9%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  203.25 3%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  230.53 17%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  230.53 17%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.44                    51.97 -8%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.44                    53.27 -6%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  203.25 3%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  177.96 -10%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                  146.93 74%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    36.09                    36.44 1%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    36.09                    47.24 31%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    36.09                    34.19 -5%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    36.09                    34.19 -5%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                  129.05 53%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.44                    55.19 -2%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  177.96 -10%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.44                    51.78 -8%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.44                    79.18 40%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    61.21                    56.73 -7%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  196.60 -1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  323.25 63%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  199.27 1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  180.04 -9%



Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                  149.15 77%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.44                    63.44 12%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.44                    62.00 10%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  322.14 63%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    44.62                    59.69 34%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                    74.47 -12%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  197.36 0%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    84.39                  130.28 54%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  175.87 -11%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  322.14 63%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  355.21 80%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                    56.44                    51.87 -8%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  175.27 -11%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  177.27 -10%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 11kg                  197.81                  181.14 -8%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    38.14                    34.68 -9%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    44.71                    40.66 -9%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    32.72                    37.47 15%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    32.72                    30.85 -6%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    44.71                    41.41 -7%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    38.14                    44.24 16%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    38.14                    40.15 5%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    32.72                    30.79 -6%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    32.72                    33.61 3%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    38.14                    36.00 -6%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    38.14                    41.44 9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    38.14                    53.20 39%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    38.14                    37.48 -2%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    38.14                    38.15 0%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    44.71                    56.17 26%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    38.14                    36.44 -4%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    38.14                    41.78 10%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    44.71                    41.99 -6%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    44.71                    48.49 8%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    32.72                    31.45 -4%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    32.72                    33.92 4%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    38.14                    36.46 -4%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    38.14                    37.28 -2%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    38.14                    35.72 -6%



Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    44.71                    42.48 -5%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    38.14                    35.41 -7%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                    81.25 -10%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                    81.47 -10%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    47.00                    46.14 -2%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                  111.19 23%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  208.72 -3%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                  145.12 61%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                  102.55 13%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  194.44 -9%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  219.82 2%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  189.46 -12%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  219.82 2%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    66.00                    59.67 -10%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  120.66                  109.64 -9%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  219.82 2%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  219.82 2%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    47.00                    93.57 99%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.33                    63.42 5%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  219.82 2%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  190.38 -11%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  190.38 -11%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  190.38 -11%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  190.38 -11%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  189.23 -12%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  386.22 80%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.33                    54.90 -9%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  219.82 2%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                  141.10 56%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.33                    54.50 -10%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  219.82 2%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  192.23 -10%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  219.82 2%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  202.42 -6%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  219.82 2%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                    95.50 6%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                    97.44 8%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  219.82 2%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  190.24 -11%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.46 -9%



Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  191.92 -11%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                  124.33 38%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  189.12 -12%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.33                    85.77 42%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  193.44 -10%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  192.42 -10%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  221.82 3%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    47.00                    89.46 90%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  299.10 39%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                  107.24 19%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.46 -9%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  190.11 -11%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                  108.46 20%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  194.32 -10%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  298.90 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.33                    60.76 1%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  294.99 37%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  192.00 -11%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  209.98 -2%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  301.38 40%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  203.01 -5%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  203.01 -5%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  188.34 -12%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  188.73 -12%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  199.35 -7%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  219.82 2%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  193.53 -10%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  200.51 -7%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.46 -9%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  190.11 -11%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  297.48 39%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  276.88 29%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  219.82 2%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  285.90 33%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.33                    61.90 3%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  193.80 -10%



Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  192.23 -10%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  197.73 -8%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.33                    54.57 -10%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    47.00                    64.18 37%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.33                    53.49 -11%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    47.00                    77.57 65%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                  105.82 17%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                  105.82 17%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                    79.34 -12%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  192.23 -10%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                    79.34 -12%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  189.98 -12%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                  158.38 75%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                  154.45 71%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  192.23 -10%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  217.06 1%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  197.32 -8%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                    98.58 9%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                  143.50 59%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                    88.98 -2%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  190.11 -11%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    66.00                    66.15 0%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  350.01 63%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  197.73 -8%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  192.23 -10%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                    84.14 -7%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  196.92 -8%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                          -                    249.58 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                    81.33 -10%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.46 -9%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  298.90 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                  123.10 36%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    66.00                    59.64 -10%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.33                    57.36 -5%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  191.31 -11%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  192.23 -10%



Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                  141.02 56%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                    80.02 -11%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                  119.73 32%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  223.04 4%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.33                    56.50 -6%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.33                    93.52 55%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    47.00                    73.78 57%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  189.62 -12%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                    97.38 8%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.33                    69.70 16%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  299.11 39%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  189.58 -12%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.33                    53.42 -11%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.33                    55.23 -8%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  212.84 -1%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  192.23 -10%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  192.23 -10%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                  120.30 33%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  192.23 -10%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.46 -9%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  215.97 1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  190.11 -11%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                    81.58 -10%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                  160.84 78%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  189.62 -12%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                    81.78 -10%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  192.23 -10%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                  163.98 81%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  192.23 -10%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  192.23 -10%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                  172.89 91%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.33                    60.04 0%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.33                    60.04 0%



Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  191.49 -11%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  215.97 1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                  127.26 41%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.33                    66.09 10%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  219.82 2%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  249.58 16%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  249.58 16%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.33                    55.24 -8%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.33                    56.70 -6%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  219.82 2%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  192.23 -10%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                  158.38 75%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    38.14                    38.32 0%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    38.14                    49.12 29%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    38.14                    36.02 -6%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    38.14                    36.02 -6%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                  139.60 54%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.33                    58.46 -3%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  192.23 -10%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.33                    55.05 -9%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.33                    85.36 41%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    66.00                    60.86 -8%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  213.24 -1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  351.12 63%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  215.97 1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  194.50 -9%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                  160.96 78%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.33                    67.73 12%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.33                    66.53 10%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  350.01 63%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    47.00                    63.51 35%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%



Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                    79.62 -12%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  214.02 0%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    90.40                  140.38 55%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  190.11 -11%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  350.01 63%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  386.22 80%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                    60.33                    55.16 -9%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  189.62 -12%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  191.73 -11%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 12kg                  214.78                  195.70 -9%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    40.19                    36.40 -9%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    46.89                    42.47 -9%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    34.53                    39.61 15%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    34.53                    32.42 -6%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    46.89                    43.28 -8%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    40.19                    46.87 17%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    40.19                    42.43 6%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    34.53                    32.31 -6%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    34.53                    35.44 3%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    40.19                    37.82 -6%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    40.19                    43.67 9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    40.19                    56.63 41%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    40.19                    39.51 -2%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    40.19                    40.08 0%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    46.89                    59.50 27%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    40.19                    38.23 -5%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    40.19                    44.21 10%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    46.89                    44.02 -6%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    46.89                    51.04 9%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    34.53                    33.09 -4%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    34.53                    35.80 4%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    40.19                    38.33 -5%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    40.19                    39.14 -3%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    40.19                    37.45 -7%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    46.89                    44.53 -5%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    40.19                    37.24 -7%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                    86.33 -10%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                    86.64 -10%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    49.38                    48.44 -2%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                  118.75 23%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  224.23 -3%



Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                  155.33 61%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                  109.78 14%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  208.71 -10%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  236.39 2%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  203.50 -12%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  236.39 2%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    70.79                    63.73 -10%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  128.44                  116.26 -9%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  236.39 2%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  236.39 2%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    49.38                  100.22 103%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    64.22                    67.53 5%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  236.39 2%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  204.61 -12%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  204.61 -12%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  204.61 -12%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  204.61 -12%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  203.62 -12%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  417.23 80%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    64.22                    58.18 -9%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  236.39 2%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                  151.11 57%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    64.22                    57.82 -10%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  236.39 2%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  206.50 -11%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  236.39 2%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  217.54 -6%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  236.39 2%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                  101.71 5%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                  104.13 8%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  236.39 2%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  204.21 -12%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.00 -9%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  206.03 -11%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                  133.60 39%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  203.48 -12%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    64.22                    91.82 43%



Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  207.51 -10%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  206.54 -11%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  238.39 3%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    49.38                    95.00 92%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  322.08 39%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                  114.79 19%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.00 -9%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  204.35 -12%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                  115.75 20%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  208.63 -10%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  322.51 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    64.22                    64.62 1%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  317.97 37%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  205.95 -11%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  225.73 -3%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  324.99 40%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  218.34 -6%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  218.34 -6%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  202.53 -13%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  202.87 -12%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  214.68 -7%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  236.39 2%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  208.07 -10%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  215.47 -7%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.00 -9%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  204.35 -12%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  320.46 38%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  298.07 29%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  236.39 2%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  307.43 33%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    64.22                    65.85 3%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  207.84 -10%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  206.50 -11%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  212.62 -8%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    64.22                    57.80 -10%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    49.38                    67.78 37%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    64.22                    56.82 -12%



Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    49.38                    82.63 67%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                  112.89 17%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                  112.89 17%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                    84.37 -12%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  206.50 -11%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                    84.37 -12%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  204.61 -12%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                  169.83 76%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                  165.87 72%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  206.50 -11%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  233.40 1%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  211.88 -9%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                  105.32 9%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                  153.71 59%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                    94.78 -2%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  204.35 -12%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    70.79                    70.86 0%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  377.88 63%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  212.62 -8%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  206.50 -11%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                    89.57 -7%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  211.22 -9%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                          -                    268.63 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                    86.54 -10%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.00 -9%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  322.51 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                  131.61 37%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    70.79                    63.65 -10%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    64.22                    60.88 -5%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  205.65 -11%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  206.50 -11%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                  151.19 57%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                    85.09 -12%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                  128.12 33%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  240.00 4%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    64.22                    59.91 -7%



Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    64.22                    99.71 55%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    49.38                    78.18 58%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  203.97 -12%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                  104.10 8%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    64.22                    73.76 15%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  322.09 39%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  203.63 -12%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    64.22                    56.70 -12%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    64.22                    58.55 -9%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  229.38 -1%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  206.50 -11%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  206.50 -11%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                  129.15 34%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  206.50 -11%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.00 -9%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  232.67 0%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  204.57 -12%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                    86.63 -10%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                  172.64 79%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  203.97 -12%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                    87.01 -10%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  206.50 -11%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                  176.47 83%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  206.50 -11%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  206.50 -11%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                  186.00 93%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    64.22                    63.17 -2%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    64.22                    63.17 -2%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  205.83 -11%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  232.67 0%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                  136.38 41%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    64.22                    70.49 10%



Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  236.39 2%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  268.63 16%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  268.63 16%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    64.22                    58.51 -9%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    64.22                    60.13 -6%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  236.39 2%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  206.50 -11%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                  169.83 76%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    40.19                    40.20 0%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    40.19                    51.00 27%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    40.19                    37.85 -6%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    40.19                    37.85 -6%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                  150.15 56%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    64.22                    61.73 -4%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  206.50 -11%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    64.22                    58.32 -9%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    64.22                    91.54 43%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    70.79                    64.99 -8%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  229.88 -1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  378.99 64%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  232.67 0%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  208.96 -10%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                  172.77 79%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    64.22                    72.02 12%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    64.22                    71.06 11%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  377.88 63%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    49.38                    67.33 36%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                    84.77 -12%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  230.68 0%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    96.41                  150.48 56%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  204.35 -12%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  377.88 63%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%



Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  417.23 80%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                    64.22                    58.45 -9%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  203.97 -12%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  206.19 -11%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 13kg                  231.75                  210.26 -9%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    42.24                    38.12 -10%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    49.07                    44.28 -10%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    36.34                    41.75 15%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    36.34                    33.99 -6%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    49.07                    45.15 -8%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    42.24                    49.50 17%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    42.24                    44.71 6%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    36.34                    33.83 -7%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    36.34                    37.27 3%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    42.24                    39.64 -6%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    42.24                    45.90 9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    42.24                    60.06 42%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    42.24                    41.54 -2%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    42.24                    42.01 -1%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    49.07                    62.83 28%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    42.24                    40.02 -5%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    42.24                    46.64 10%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    49.07                    46.05 -6%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    49.07                    53.59 9%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    36.34                    34.73 -4%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    36.34                    37.68 4%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    42.24                    40.20 -5%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    42.24                    41.00 -3%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    42.24                    39.18 -7%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    49.07                    46.58 -5%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    42.24                    39.07 -8%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                    91.41 -11%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                    91.81 -10%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    51.76                    50.74 -2%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  126.31 23%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  239.74 -4%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  165.54 62%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  117.01 14%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  222.98 -10%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  252.96 2%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  217.54 -13%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  252.96 2%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    75.58                    67.79 -10%



Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  136.22                  122.88 -10%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  252.96 2%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  252.96 2%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    51.76                  106.87 106%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    68.11                    71.64 5%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  252.96 2%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  218.84 -12%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  218.84 -12%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  218.84 -12%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  218.84 -12%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  218.01 -12%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  448.24 80%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    68.11                    61.46 -10%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  252.96 2%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  161.12 57%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    68.11                    61.14 -10%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  252.96 2%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  220.77 -11%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  252.96 2%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  232.66 -6%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  252.96 2%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  107.92 5%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  110.82 8%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  252.96 2%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  218.18 -12%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.54 -10%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  220.14 -11%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  142.87 39%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  217.84 -12%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    68.11                    97.87 44%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  221.58 -11%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  220.66 -11%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  254.96 3%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    51.76                  100.54 94%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  345.06 39%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  122.34 19%



Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.54 -10%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  218.59 -12%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  123.04 20%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  222.94 -10%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  346.12 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    68.11                    68.48 1%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  340.95 37%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  219.90 -12%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  241.48 -3%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  348.60 40%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  233.67 -6%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  233.67 -6%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  216.72 -13%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  217.01 -13%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  230.01 -8%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  252.96 2%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  222.61 -10%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  230.43 -7%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.54 -10%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  218.59 -12%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  343.44 38%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  319.26 28%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  252.96 2%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  328.96 32%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    68.11                    69.80 2%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  221.88 -11%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  220.77 -11%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  227.51 -9%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    68.11                    61.03 -10%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    51.76                    71.38 38%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    68.11                    60.15 -12%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    51.76                    87.69 69%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  119.96 17%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  119.96 17%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                    89.40 -13%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  220.77 -11%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                    89.40 -13%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  219.24 -12%



Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  181.28 77%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  177.29 73%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  220.77 -11%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  249.74 0%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  226.44 -9%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  112.06 9%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  163.92 60%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  100.58 -2%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  218.59 -12%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    75.58                    75.57 0%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  405.75 63%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  227.51 -9%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  220.77 -11%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                    95.00 -7%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  225.52 -9%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                          -                    287.68 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                    91.75 -10%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.54 -10%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  346.12 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  140.12 37%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    75.58                    67.66 -10%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    68.11                    64.40 -5%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  219.99 -12%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  220.77 -11%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  161.36 58%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                    90.16 -12%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  136.51 33%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  256.96 3%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    68.11                    63.32 -7%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    68.11                  105.90 55%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    51.76                    82.58 60%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  218.32 -12%



Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  110.82 8%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    68.11                    77.82 14%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  345.07 39%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  217.68 -12%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    68.11                    59.98 -12%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    68.11                    61.87 -9%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  245.92 -1%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  220.77 -11%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  220.77 -11%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  138.00 35%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  220.77 -11%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.54 -10%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  249.37 0%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  219.03 -12%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                    91.68 -10%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  184.44 80%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  218.32 -12%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                    92.24 -10%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  220.77 -11%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  188.96 84%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  220.77 -11%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  220.77 -11%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  199.11 94%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    68.11                    66.30 -3%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    68.11                    66.30 -3%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  220.17 -11%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  249.37 0%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  145.50 42%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    68.11                    74.89 10%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  252.96 2%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  287.68 16%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  287.68 16%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    68.11                    61.78 -9%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    68.11                    63.56 -7%



Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  252.96 2%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  220.77 -11%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  181.28 77%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    42.24                    42.08 0%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    42.24                    52.88 25%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    42.24                    39.68 -6%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    42.24                    39.68 -6%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  160.70 57%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    68.11                    65.00 -5%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  220.77 -11%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    68.11                    61.59 -10%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    68.11                    97.72 43%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    75.58                    69.12 -9%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  246.52 -1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  406.86 64%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  249.37 0%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  223.42 -10%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  184.58 80%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    68.11                    76.31 12%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    68.11                    75.59 11%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  405.75 63%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    51.76                    71.15 37%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                    89.92 -12%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  247.34 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  102.42                  160.58 57%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  218.59 -12%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  405.75 63%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  448.24 80%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                    68.11                    61.74 -9%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  218.32 -12%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  220.65 -11%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 14kg                  248.72                  224.82 -10%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    44.29                    39.84 -10%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    51.25                    46.09 -10%



Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    38.15                    43.89 15%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    38.15                    35.56 -7%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    51.25                    47.02 -8%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    44.29                    52.13 18%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    44.29                    46.99 6%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    38.15                    35.35 -7%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    38.15                    39.10 2%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    44.29                    41.46 -6%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    44.29                    48.13 9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    44.29                    63.49 43%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    44.29                    43.57 -2%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    44.29                    43.94 -1%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    51.25                    66.16 29%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    44.29                    41.81 -6%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    44.29                    49.07 11%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    51.25                    48.08 -6%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    51.25                    56.14 10%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    38.15                    36.37 -5%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    38.15                    39.56 4%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    44.29                    42.07 -5%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    44.29                    42.86 -3%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    44.29                    40.91 -8%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    51.25                    48.63 -5%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    44.29                    40.90 -8%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                    96.49 -11%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                    96.98 -11%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    54.14                    53.04 -2%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  133.87 23%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  255.25 -4%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  175.75 62%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  124.24 15%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  237.25 -11%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  269.53 1%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  231.58 -13%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  269.53 1%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    80.37                    71.85 -11%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  144.00                  129.50 -10%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  269.53 1%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  269.53 1%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    54.14                  113.52 110%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    72.00                    75.75 5%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  269.53 1%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  233.07 -12%



ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  233.07 -12%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  233.07 -12%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  233.07 -12%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  232.40 -13%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  479.25 80%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    72.00                    64.74 -10%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  269.53 1%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  171.13 58%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    72.00                    64.46 -10%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  269.53 1%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  235.04 -12%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  269.53 1%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  247.78 -7%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  269.53 1%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  114.13 5%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  117.51 8%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  269.53 1%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  232.15 -13%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.08 -10%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  234.25 -12%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  152.14 40%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  232.20 -13%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    72.00                  103.92 44%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  235.65 -11%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  234.78 -12%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  271.53 2%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    54.14                  106.08 96%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  368.04 39%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  129.89 20%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.08 -10%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  232.83 -12%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  130.33 20%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  237.25 -11%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  369.73 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    72.00                    72.34 0%



Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  363.93 37%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  233.85 -12%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  257.23 -3%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  372.21 40%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  249.00 -6%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  249.00 -6%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  230.91 -13%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  231.15 -13%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  245.34 -8%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  269.53 1%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  237.15 -11%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  245.39 -8%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.08 -10%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  232.83 -12%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  366.42 38%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  340.45 28%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  269.53 1%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  350.49 32%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    72.00                    73.75 2%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  235.92 -11%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  235.04 -12%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  242.40 -9%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    72.00                    64.26 -11%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    54.14                    74.98 38%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    72.00                    63.48 -12%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    54.14                    92.75 71%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  127.03 17%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  127.03 17%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                    94.43 -13%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  235.04 -12%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                    94.43 -13%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  233.87 -12%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  192.73 78%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  188.71 74%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  235.04 -12%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  266.08 0%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  241.00 -9%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  118.80 10%



Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  174.13 61%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  106.38 -2%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  232.83 -12%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    80.37                    80.28 0%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  433.62 63%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  242.40 -9%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  235.04 -12%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  100.43 -7%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.82 -10%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                          -                    306.73 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                    96.96 -11%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.08 -10%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  369.73 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  148.63 37%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    80.37                    71.67 -11%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    72.00                    67.92 -6%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  234.33 -12%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  235.04 -12%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  171.53 58%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                    95.23 -12%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  144.90 34%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  273.92 3%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    72.00                    66.73 -7%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    72.00                  112.09 56%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    54.14                    86.98 61%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  232.67 -12%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  117.54 8%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    72.00                    81.88 14%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  368.05 39%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  231.73 -13%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    72.00                    63.26 -12%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    72.00                    65.19 -9%



Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  262.46 -1%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  235.04 -12%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  235.04 -12%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  146.85 35%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  235.04 -12%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.08 -10%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  266.07 0%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  233.49 -12%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                    96.73 -11%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  196.24 81%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  232.67 -12%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                    97.47 -10%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  235.04 -12%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  201.45 86%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  235.04 -12%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  235.04 -12%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  212.22 96%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    72.00                    69.43 -4%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    72.00                    69.43 -4%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  234.51 -12%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  266.07 0%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  154.62 43%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    72.00                    79.29 10%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  269.53 1%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  306.73 15%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  306.73 15%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    72.00                    65.05 -10%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    72.00                    66.99 -7%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  269.53 1%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  235.04 -12%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  192.73 78%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    44.29                    43.96 -1%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    44.29                    54.76 24%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    44.29                    41.51 -6%



Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    44.29                    41.51 -6%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  171.25 58%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    72.00                    68.27 -5%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  235.04 -12%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    72.00                    64.86 -10%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    72.00                  103.90 44%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    80.37                    73.25 -9%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  263.16 -1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  434.73 64%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  266.07 0%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  237.88 -10%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  196.39 81%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    72.00                    80.60 12%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    72.00                    80.12 11%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  433.62 63%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    54.14                    74.97 38%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                    95.07 -12%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  264.00 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  108.43                  170.68 57%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  232.83 -12%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  433.62 63%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  479.25 80%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                    72.00                    65.03 -10%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  232.67 -12%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  235.11 -12%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 15kg                  265.69                  239.38 -10%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    46.34                    41.56 -10%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    53.43                    47.90 -10%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    39.96                    46.03 15%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    39.96                    37.13 -7%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    53.43                    48.89 -8%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    46.34                    54.76 18%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    46.34                    49.27 6%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    39.96                    36.87 -8%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    39.96                    40.93 2%



Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    46.34                    43.28 -7%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    46.34                    50.36 9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    46.34                    66.92 44%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    46.34                    45.60 -2%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    46.34                    45.87 -1%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    53.43                    69.49 30%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    46.34                    43.60 -6%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    46.34                    51.50 11%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    53.43                    50.11 -6%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    53.43                    58.69 10%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    39.96                    38.01 -5%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    39.96                    41.44 4%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    46.34                    43.94 -5%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    46.34                    44.72 -3%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    46.34                    42.64 -8%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    53.43                    50.68 -5%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    46.34                    42.73 -8%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  101.57 -11%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  102.15 -11%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    56.52                    55.34 -2%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  141.43 24%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  270.76 -4%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  185.96 62%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  131.47 15%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  251.52 -11%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  286.10 1%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  245.62 -13%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  286.10 1%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    85.16                    75.91 -11%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  151.78                  136.12 -10%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  286.10 1%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  286.10 1%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    56.52                  120.17 113%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    75.89                    79.86 5%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  286.10 1%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  247.30 -13%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  247.30 -13%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  247.30 -13%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  247.30 -13%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  246.79 -13%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  510.26 81%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    75.89                    68.02 -10%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  286.10 1%



Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  181.14 58%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    75.89                    67.78 -11%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  286.10 1%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  249.31 -12%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  286.10 1%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  262.90 -7%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  286.10 1%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  120.34 5%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  124.20 9%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  286.10 1%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  246.12 -13%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.62 -10%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  248.36 -12%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  161.41 41%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  246.56 -13%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    75.89                  109.97 45%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  249.72 -12%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  248.90 -12%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  288.10 2%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    56.52                  111.62 97%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  391.02 38%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  137.44 20%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.62 -10%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  247.07 -13%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  137.62 20%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  251.56 -11%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  393.34 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    75.89                    76.20 0%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  386.91 37%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  247.80 -12%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  272.98 -3%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  395.82 40%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  264.33 -6%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  264.33 -6%



Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  245.10 -13%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  245.29 -13%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  260.67 -8%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  286.10 1%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  251.69 -11%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  260.35 -8%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.62 -10%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  247.07 -13%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  389.40 38%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  361.64 28%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  286.10 1%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  372.02 32%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    75.89                    77.70 2%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  249.96 -12%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  249.31 -12%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  257.29 -9%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    75.89                    67.49 -11%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    56.52                    78.58 39%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    75.89                    66.81 -12%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    56.52                    97.81 73%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  134.10 17%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  134.10 17%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                    99.46 -13%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  249.31 -12%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                    99.46 -13%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  248.50 -12%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  204.18 78%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  200.13 75%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  249.31 -12%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  282.42 0%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  255.56 -10%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  125.54 10%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  184.34 61%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  112.18 -2%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  247.07 -13%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    85.16                    84.99 0%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  461.49 63%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  257.29 -9%



Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  249.31 -12%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  105.86 -7%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  254.12 -10%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                          -                    325.78 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  102.17 -11%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.62 -10%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  393.34 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  157.14 37%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    85.16                    75.68 -11%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    75.89                    71.44 -6%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  248.67 -12%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  249.31 -12%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  181.70 59%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  100.30 -12%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  153.29 34%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  290.88 3%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    75.89                    70.14 -8%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    75.89                  118.28 56%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    56.52                    91.38 62%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  247.02 -13%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  124.26 9%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    75.89                    85.94 13%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  391.03 38%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  245.78 -13%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    75.89                    66.54 -12%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    75.89                    68.51 -10%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  279.00 -1%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  249.31 -12%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  249.31 -12%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  155.70 36%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  249.31 -12%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%



Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.62 -10%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  282.77 0%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  247.95 -12%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  101.78 -11%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  208.04 82%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  247.02 -13%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  102.70 -10%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  249.31 -12%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  213.94 87%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  249.31 -12%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  249.31 -12%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  225.33 97%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    75.89                    72.56 -4%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    75.89                    72.56 -4%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  248.85 -12%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  282.77 0%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  163.74 43%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    75.89                    83.69 10%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  286.10 1%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  325.78 15%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  325.78 15%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    75.89                    68.32 -10%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    75.89                    70.42 -7%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  286.10 1%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  249.31 -12%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  204.18 78%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    46.34                    45.84 -1%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    46.34                    56.64 22%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    46.34                    43.34 -6%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    46.34                    43.34 -6%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  181.80 59%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    75.89                    71.54 -6%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  249.31 -12%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    75.89                    68.13 -10%



Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    75.89                  110.08 45%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    85.16                    77.38 -9%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  279.80 -1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  462.60 64%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  282.77 0%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  252.34 -11%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  208.20 82%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    75.89                    84.89 12%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    75.89                    84.65 12%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  461.49 63%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    56.52                    78.79 39%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  100.22 -12%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  280.66 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  114.44                  180.78 58%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  247.07 -13%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  461.49 63%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  510.26 81%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                    75.89                    68.32 -10%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  247.02 -13%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  249.57 -12%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 16kg                  282.66                  253.94 -10%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    48.39                    43.28 -11%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    55.61                    49.71 -11%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    41.77                    48.17 15%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    41.77                    38.70 -7%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    55.61                    50.76 -9%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    48.39                    57.39 19%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    48.39                    51.55 7%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    41.77                    38.39 -8%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    41.77                    42.76 2%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    48.39                    45.10 -7%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    48.39                    52.59 9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    48.39                    70.35 45%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    48.39                    47.63 -2%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    48.39                    47.80 -1%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    55.61                    72.82 31%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    48.39                    45.39 -6%



Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    48.39                    53.93 11%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    55.61                    52.14 -6%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    55.61                    61.24 10%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    41.77                    39.65 -5%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    41.77                    43.32 4%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    48.39                    45.81 -5%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    48.39                    46.58 -4%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    48.39                    44.37 -8%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    55.61                    52.73 -5%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    48.39                    44.56 -8%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  106.65 -11%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  107.32 -11%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    58.90                    57.64 -2%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  148.99 24%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  286.27 -4%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  196.17 63%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  138.70 15%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  265.79 -11%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  302.67 1%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  259.66 -13%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  302.67 1%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    89.95                    79.97 -11%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  159.56                  142.74 -11%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  302.67 1%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  302.67 1%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    58.90                  126.82 115%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    79.78                    83.97 5%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  302.67 1%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  261.53 -13%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  261.53 -13%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  261.53 -13%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  261.53 -13%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  261.18 -13%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  541.27 81%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    79.78                    71.30 -11%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  302.67 1%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  191.15 59%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    79.78                    71.10 -11%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  302.67 1%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  263.58 -12%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  302.67 1%



Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  278.02 -7%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  302.67 1%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  126.55 5%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  130.89 9%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  302.67 1%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  260.09 -13%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.16 -11%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  262.47 -12%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  170.68 42%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  260.92 -13%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    79.78                  116.02 45%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  263.79 -12%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  263.02 -12%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  304.67 2%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    58.90                  117.16 99%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  414.00 38%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  144.99 20%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.16 -11%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  261.31 -13%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  144.91 20%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  265.87 -11%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  416.95 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    79.78                    80.06 0%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  409.89 37%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  261.75 -13%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  288.73 -4%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  419.43 40%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  279.66 -7%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  279.66 -7%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  259.29 -13%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  259.43 -13%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  276.00 -8%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  302.67 1%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  266.23 -11%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  275.31 -8%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.16 -11%



Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  261.31 -13%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  412.38 38%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  382.83 28%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  302.67 1%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  393.55 31%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    79.78                    81.65 2%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  264.00 -12%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  263.58 -12%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  272.18 -9%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    79.78                    70.72 -11%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    58.90                    82.18 40%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    79.78                    70.14 -12%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    58.90                  102.87 75%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  141.17 17%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  141.17 17%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  104.49 -13%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  263.58 -12%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  104.49 -13%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  263.13 -12%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  215.63 79%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  211.55 76%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  263.58 -12%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  298.76 0%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  270.12 -10%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  132.28 10%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  194.55 62%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  117.98 -2%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  261.31 -13%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    89.95                    89.70 0%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  489.36 63%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  272.18 -9%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  263.58 -12%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  111.29 -8%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.42 -10%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                          -                    344.83 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%



Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  107.38 -11%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.16 -11%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  416.95 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  165.65 38%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    89.95                    79.69 -11%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    79.78                    74.96 -6%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  263.01 -12%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  263.58 -12%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  191.87 59%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  105.37 -13%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  161.68 34%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  307.84 3%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    79.78                    73.55 -8%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    79.78                  124.47 56%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    58.90                    95.78 63%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  261.37 -13%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  130.98 9%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    79.78                    90.00 13%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  414.01 38%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  259.83 -13%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    79.78                    69.82 -12%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    79.78                    71.83 -10%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  295.54 -1%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  263.58 -12%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  263.58 -12%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  164.55 37%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  263.58 -12%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.16 -11%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  299.47 0%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  262.41 -12%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  106.83 -11%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  219.84 83%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  261.37 -13%



Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  107.93 -10%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  263.58 -12%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  226.43 88%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  263.58 -12%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  263.58 -12%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  238.44 98%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    79.78                    75.69 -5%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    79.78                    75.69 -5%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  263.19 -12%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  299.47 0%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  172.86 44%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    79.78                    88.09 10%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  302.67 1%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  344.83 15%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  344.83 15%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    79.78                    71.59 -10%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    79.78                    73.85 -7%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  302.67 1%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  263.58 -12%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  215.63 79%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    48.39                    47.72 -1%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    48.39                    58.52 21%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    48.39                    45.17 -7%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    48.39                    45.17 -7%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  192.35 60%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    79.78                    74.81 -6%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  263.58 -12%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    79.78                    71.40 -11%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    79.78                  116.26 46%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    89.95                    81.51 -9%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  296.44 -1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  490.47 64%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  299.47 0%



Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  266.80 -11%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  220.01 83%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    79.78                    89.18 12%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    79.78                    89.18 12%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  489.36 63%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    58.90                    82.61 40%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  105.37 -13%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  297.32 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  120.45                  190.88 58%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  261.31 -13%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  489.36 63%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  541.27 81%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                    79.78                    71.61 -10%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  261.37 -13%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  264.03 -12%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 17kg                  299.63                  268.50 -10%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    50.44                    45.00 -11%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    57.79                    51.52 -11%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    43.58                    50.31 15%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    43.58                    40.27 -8%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    57.79                    52.63 -9%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    50.44                    60.02 19%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    50.44                    53.83 7%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    43.58                    39.91 -8%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    43.58                    44.59 2%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    50.44                    46.92 -7%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    50.44                    54.82 9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    50.44                    73.78 46%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    50.44                    49.66 -2%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    50.44                    49.73 -1%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    57.79                    76.15 32%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    50.44                    47.18 -6%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    50.44                    56.36 12%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    57.79                    54.17 -6%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    57.79                    63.79 10%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    43.58                    41.29 -5%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    43.58                    45.20 4%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    50.44                    47.68 -5%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    50.44                    48.44 -4%



Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    50.44                    46.10 -9%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    57.79                    54.78 -5%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    50.44                    46.39 -8%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  111.73 -12%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  112.49 -11%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    61.28                    59.94 -2%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  156.55 24%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  301.78 -5%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  206.38 63%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  145.93 15%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  280.06 -12%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  319.24 1%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  273.70 -14%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  319.24 1%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    94.74                    84.03 -11%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  167.34                  149.36 -11%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  319.24 1%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  319.24 1%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    61.28                  133.47 118%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    83.67                    88.08 5%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  319.24 1%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  275.76 -13%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  275.76 -13%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  275.76 -13%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  275.76 -13%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  275.57 -13%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  572.28 81%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    83.67                    74.58 -11%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  319.24 1%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  201.16 59%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    83.67                    74.42 -11%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  319.24 1%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  277.85 -12%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  319.24 1%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  293.14 -7%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  319.24 1%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  132.76 5%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  137.58 9%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  319.24 1%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  274.06 -13%



Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  282.70 -11%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  276.58 -13%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  179.95 42%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  275.28 -13%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    83.67                  122.07 46%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  277.86 -12%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  277.14 -12%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  321.24 1%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    61.28                  122.70 100%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  436.98 38%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  152.54 21%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  282.70 -11%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  275.55 -13%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  152.20 20%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  280.18 -12%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  440.56 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    83.67                    83.92 0%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  432.87 37%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  275.70 -13%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  304.48 -4%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  443.04 40%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  294.99 -7%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  294.99 -7%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  273.48 -14%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  273.57 -14%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  291.33 -8%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  319.24 1%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  280.77 -11%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  290.27 -8%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  282.70 -11%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  275.55 -13%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  435.36 38%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  404.02 28%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  319.24 1%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  415.08 31%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    83.67                    85.60 2%



Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  278.04 -12%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  277.85 -12%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  287.07 -9%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    83.67                    73.95 -12%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    61.28                    85.78 40%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    83.67                    73.47 -12%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    61.28                  107.93 76%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  148.24 17%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  148.24 17%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  109.52 -13%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  277.85 -12%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  109.52 -13%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  277.76 -12%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  227.08 80%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  222.97 76%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  277.85 -12%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  315.10 0%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  284.68 -10%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  139.02 10%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  204.76 62%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  123.78 -2%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  275.55 -13%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    94.74                    94.41 0%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  517.23 63%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  287.07 -9%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  277.85 -12%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  116.72 -8%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  282.72 -11%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                          -                    363.88 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  112.59 -11%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  282.70 -11%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  440.56 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  174.16 38%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    94.74                    83.70 -12%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    83.67                    78.48 -6%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  277.35 -12%



Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  277.85 -12%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  202.04 60%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  110.44 -13%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  170.07 34%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  324.80 3%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    83.67                    76.96 -8%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    83.67                  130.66 56%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    61.28                  100.18 63%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  275.72 -13%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  137.70 9%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    83.67                    94.06 12%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  436.99 38%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  273.88 -13%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    83.67                    73.10 -13%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    83.67                    75.15 -10%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  312.08 -1%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  277.85 -12%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  277.85 -12%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  173.40 37%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  277.85 -12%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  282.70 -11%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  316.17 0%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  276.87 -13%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  111.88 -12%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  231.64 83%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  275.72 -13%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  113.16 -11%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  277.85 -12%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  238.92 89%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  277.85 -12%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  277.85 -12%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  251.55 99%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    83.67                    78.82 -6%



Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    83.67                    78.82 -6%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  277.53 -12%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  316.17 0%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  181.98 44%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    83.67                    92.49 11%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  319.24 1%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  363.88 15%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  363.88 15%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    83.67                    74.86 -11%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    83.67                    77.28 -8%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  319.24 1%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  277.85 -12%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  227.08 80%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    50.44                    49.60 -2%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    50.44                    60.40 20%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    50.44                    47.00 -7%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    50.44                    47.00 -7%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  202.90 60%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    83.67                    78.08 -7%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  277.85 -12%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    83.67                    74.67 -11%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    83.67                  122.44 46%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    94.74                    85.64 -10%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  313.08 -1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  518.34 64%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  316.17 0%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  281.26 -11%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  231.82 83%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    83.67                    93.47 12%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    83.67                    93.71 12%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  517.23 63%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    61.28                    86.43 41%



Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  110.52 -13%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  313.98 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  126.46                  200.98 59%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  275.55 -13%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  517.23 63%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  572.28 81%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                    83.67                    74.90 -10%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  275.72 -13%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  278.49 -12%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 18kg                  316.60                  283.06 -11%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    52.49                    46.72 -11%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    59.97                    53.33 -11%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    45.39                    52.45 16%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    45.39                    41.84 -8%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    59.97                    54.50 -9%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    52.49                    62.65 19%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    52.49                    56.11 7%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    45.39                    41.43 -9%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    45.39                    46.42 2%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    52.49                    48.74 -7%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    52.49                    57.05 9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    52.49                    77.21 47%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    52.49                    51.69 -2%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    52.49                    51.66 -2%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    59.97                    79.48 33%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    52.49                    48.97 -7%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    52.49                    58.79 12%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    59.97                    56.20 -6%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    59.97                    66.34 11%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    45.39                    42.93 -5%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    45.39                    47.08 4%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    52.49                    49.55 -6%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    52.49                    50.30 -4%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    52.49                    47.83 -9%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    59.97                    56.83 -5%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    52.49                    48.22 -8%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  116.81 -12%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  117.66 -11%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    63.66                    62.24 -2%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  164.11 24%



Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  317.29 -5%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  216.59 64%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  153.16 16%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  294.33 -12%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  335.81 1%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  287.74 -14%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  335.81 1%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    99.53                    88.09 -11%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  175.12                  155.98 -11%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  335.81 1%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  335.81 1%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    63.66                  140.12 120%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    87.56                    92.19 5%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  335.81 1%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  289.99 -13%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  289.99 -13%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  289.99 -13%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  289.99 -13%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  289.96 -13%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  603.29 81%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    87.56                    77.86 -11%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  335.81 1%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  211.17 59%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    87.56                    77.74 -11%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  335.81 1%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  292.12 -12%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  335.81 1%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  308.26 -8%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  335.81 1%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  138.97 5%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  144.27 9%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  335.81 1%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  288.03 -14%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.24 -11%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  290.69 -13%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  189.22 43%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  289.64 -13%



Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    87.56                  128.12 46%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  291.93 -12%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  291.26 -13%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  337.81 1%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    63.66                  128.24 101%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  459.96 38%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  160.09 21%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.24 -11%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  289.79 -13%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  159.49 20%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  294.49 -12%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  464.17 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    87.56                    87.78 0%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  455.85 37%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  289.65 -13%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  320.23 -4%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  466.65 40%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  310.32 -7%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  310.32 -7%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  287.67 -14%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  287.71 -14%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  306.66 -8%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  335.81 1%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  295.31 -11%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  305.23 -8%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.24 -11%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  289.79 -13%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  458.34 37%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  425.21 27%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  335.81 1%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  436.61 31%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    87.56                    89.55 2%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  292.08 -12%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  292.12 -12%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  301.96 -9%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    87.56                    77.18 -12%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    63.66                    89.38 40%



Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    87.56                    76.80 -12%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    63.66                  112.99 77%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  155.31 17%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  155.31 17%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  114.55 -14%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  292.12 -12%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  114.55 -14%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  292.39 -12%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  238.53 80%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  234.39 77%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  292.12 -12%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  331.44 -1%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  299.24 -10%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  145.76 10%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  214.97 62%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  129.58 -2%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  289.79 -13%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    99.53                    99.12 0%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  545.10 63%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  301.96 -9%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  292.12 -12%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  122.15 -8%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.02 -11%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                          -                    382.93 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  117.80 -11%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.24 -11%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  464.17 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  182.67 38%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    99.53                    87.71 -12%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    87.56                    82.00 -6%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  291.69 -13%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  292.12 -12%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  212.21 60%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  115.51 -13%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  178.46 35%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  341.76 2%



Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    87.56                    80.37 -8%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    87.56                  136.85 56%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    63.66                  104.58 64%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  290.07 -13%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  144.42 9%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    87.56                    98.12 12%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  459.97 38%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  287.93 -14%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    87.56                    76.38 -13%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    87.56                    78.47 -10%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  328.62 -1%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  292.12 -12%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  292.12 -12%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  182.25 38%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  292.12 -12%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.24 -11%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  332.87 0%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  291.33 -13%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  116.93 -12%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  243.44 84%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  290.07 -13%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  118.39 -11%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  292.12 -12%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  251.41 90%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  292.12 -12%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  292.12 -12%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  264.66 100%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    87.56                    81.95 -6%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    87.56                    81.95 -6%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  291.87 -13%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  332.87 0%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  191.10 44%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%



Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    87.56                    96.89 11%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  335.81 1%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  382.93 15%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  382.93 15%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    87.56                    78.13 -11%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    87.56                    80.71 -8%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  335.81 1%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  292.12 -12%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  238.53 80%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    52.49                    51.48 -2%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    52.49                    62.28 19%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    52.49                    48.83 -7%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    52.49                    48.83 -7%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  213.45 61%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    87.56                    81.35 -7%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  292.12 -12%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    87.56                    77.94 -11%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    87.56                  128.62 47%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    99.53                    89.77 -10%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  329.72 -1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  546.21 64%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  332.87 0%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  295.72 -11%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  243.63 84%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    87.56                    97.76 12%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    87.56                    98.24 12%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  545.10 63%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    63.66                    90.25 42%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  115.67 -13%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  330.64 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  132.47                  211.08 59%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  289.79 -13%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  545.10 63%



Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  603.29 81%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                    87.56                    78.19 -11%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  290.07 -13%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  292.95 -12%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 19kg                  333.57                  297.62 -11%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    54.54                    48.44 -11%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    62.15                    55.14 -11%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    47.20                    54.59 16%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    47.20                    43.41 -8%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    62.15                    56.37 -9%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    54.54                    65.28 20%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    54.54                    58.39 7%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    47.20                    42.95 -9%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    47.20                    48.25 2%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    54.54                    50.56 -7%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    54.54                    59.28 9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    54.54                    80.64 48%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    54.54                    53.72 -2%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    54.54                    53.59 -2%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    62.15                    82.81 33%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    54.54                    50.76 -7%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    54.54                    61.22 12%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    62.15                    58.23 -6%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    62.15                    68.89 11%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    47.20                    44.57 -6%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    47.20                    48.96 4%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    54.54                    51.42 -6%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    54.54                    52.16 -4%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    54.54                    49.56 -9%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    62.15                    58.88 -5%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    54.54                    50.05 -8%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  121.89 -12%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  122.83 -11%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    66.04                    64.54 -2%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  171.67 24%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  332.80 -5%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  226.80 64%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  160.39 16%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  308.60 -12%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  352.38 1%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  301.78 -14%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  352.38 1%



Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  104.32                    92.15 -12%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  182.90                  162.60 -11%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  352.38 1%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  352.38 1%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    66.04                  146.77 122%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    91.45                    96.30 5%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  352.38 1%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  304.22 -13%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  304.22 -13%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  304.22 -13%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  304.22 -13%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  304.35 -13%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  634.30 81%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    91.45                    81.14 -11%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  352.38 1%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  221.18 60%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    91.45                    81.06 -11%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  352.38 1%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  306.39 -13%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  352.38 1%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  323.38 -8%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  352.38 1%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  145.18 5%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  150.96 9%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  352.38 1%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  302.00 -14%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  311.78 -11%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  304.80 -13%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  198.49 43%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  304.00 -13%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    91.45                  134.17 47%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  306.00 -13%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  305.38 -13%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  354.38 1%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    66.04                  133.78 103%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  482.94 38%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%



Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  167.64 21%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  311.78 -11%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  304.03 -13%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  166.78 20%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  308.80 -12%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  487.78 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    91.45                    91.64 0%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  478.83 37%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  303.60 -13%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  335.98 -4%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  490.26 40%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  325.65 -7%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  325.65 -7%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  301.86 -14%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  301.85 -14%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  321.99 -8%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  352.38 1%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  309.85 -12%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  320.19 -9%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  311.78 -11%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  304.03 -13%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  481.32 37%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  446.40 27%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  352.38 1%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  458.14 31%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    91.45                    93.50 2%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  306.12 -13%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  306.39 -13%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  316.85 -10%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    91.45                    80.41 -12%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    66.04                    92.98 41%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    91.45                    80.13 -12%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    66.04                  118.05 79%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  162.38 17%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  162.38 17%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  119.58 -14%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  306.39 -13%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  119.58 -14%



Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  307.02 -12%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  249.98 81%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  245.81 78%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  306.39 -13%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  347.78 -1%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  313.80 -10%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  152.50 10%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  225.18 63%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  135.38 -2%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  304.03 -13%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  104.32                  103.83 0%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  572.97 63%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  316.85 -10%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  306.39 -13%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  127.58 -8%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  311.32 -11%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                          -                    401.98 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  123.01 -11%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  311.78 -11%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  487.78 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  191.18 38%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  104.32                    91.72 -12%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    91.45                    85.52 -6%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  306.03 -13%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  306.39 -13%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  222.38 61%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  120.58 -13%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  186.85 35%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  358.72 2%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    91.45                    83.78 -8%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    91.45                  143.04 56%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    66.04                  108.98 65%



Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  304.42 -13%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  151.14 9%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    91.45                  102.18 12%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  482.95 38%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  301.98 -14%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    91.45                    79.66 -13%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    91.45                    81.79 -11%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  345.16 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  306.39 -13%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  306.39 -13%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  191.10 38%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  306.39 -13%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  311.78 -11%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  349.57 0%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  305.79 -13%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  121.98 -12%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  255.24 84%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  304.42 -13%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  123.62 -11%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  306.39 -13%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  263.90 91%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  306.39 -13%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  306.39 -13%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  277.77 101%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    91.45                    85.08 -7%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    91.45                    85.08 -7%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  306.21 -13%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  349.57 0%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  200.22 45%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    91.45                  101.29 11%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  352.38 1%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  401.98 15%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  401.98 15%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    91.45                    81.40 -11%



Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    91.45                    84.14 -8%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  352.38 1%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  306.39 -13%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  249.98 81%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    54.54                    53.36 -2%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    54.54                    64.16 18%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    54.54                    50.66 -7%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    54.54                    50.66 -7%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  224.00 62%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    91.45                    84.62 -7%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  306.39 -13%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    91.45                    81.21 -11%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    91.45                  134.80 47%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  104.32                    93.90 -10%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  346.36 -1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  574.08 64%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  349.57 0%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  310.18 -12%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  255.44 84%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    91.45                  102.05 12%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    91.45                  102.77 12%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  572.97 63%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    66.04                    94.07 42%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  120.82 -13%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  347.30 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  138.48                  221.18 60%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  304.03 -13%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  572.97 63%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  634.30 81%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                    91.45                    81.48 -11%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  304.42 -13%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  307.41 -12%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 20kg                  350.54                  312.18 -11%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    56.59                    50.16 -11%



Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    64.33                    56.95 -11%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    49.01                    56.73 16%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    49.01                    44.98 -8%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    64.33                    58.24 -9%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    56.59                    67.91 20%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    56.59                    60.67 7%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    49.01                    44.47 -9%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    49.01                    50.08 2%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    56.59                    52.38 -7%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    56.59                    61.51 9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    56.59                    84.07 49%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    56.59                    55.75 -1%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    56.59                    55.52 -2%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    64.33                    86.14 34%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    56.59                    52.55 -7%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    56.59                    63.65 12%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    64.33                    60.26 -6%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    64.33                    71.44 11%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    49.01                    46.21 -6%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    49.01                    50.84 4%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    56.59                    53.29 -6%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    56.59                    54.02 -5%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    56.59                    51.29 -9%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    64.33                    60.93 -5%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    56.59                    51.88 -8%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  126.97 -12%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  128.00 -11%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    68.42                    66.84 -2%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  179.23 24%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  348.31 -5%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  237.01 64%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  167.62 16%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  322.87 -12%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  368.95 0%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  315.82 -14%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  368.95 0%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  109.11                    96.21 -12%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  190.68                  169.22 -11%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  368.95 0%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  368.95 0%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    68.42                  153.42 124%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    95.34                  100.41 5%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  368.95 0%



ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  318.45 -13%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  318.45 -13%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  318.45 -13%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  318.45 -13%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  318.74 -13%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  665.31 81%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    95.34                    84.42 -11%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  368.95 0%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  231.19 60%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    95.34                    84.38 -11%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  368.95 0%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  320.66 -13%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  368.95 0%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  338.50 -8%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  368.95 0%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  151.39 5%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  157.65 9%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  368.95 0%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  315.97 -14%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.32 -11%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  318.91 -13%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  207.76 44%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  318.36 -13%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    95.34                  140.22 47%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  320.07 -13%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  319.50 -13%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  370.95 1%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    68.42                  139.32 104%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  505.92 38%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  175.19 21%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.32 -11%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  318.27 -13%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  174.07 20%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  323.11 -12%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  511.39 39%



Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    95.34                    95.50 0%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  501.81 37%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  317.55 -14%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  351.73 -4%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  513.87 40%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  340.98 -7%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  340.98 -7%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  316.05 -14%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  315.99 -14%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  337.32 -8%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  368.95 0%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  324.39 -12%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  335.15 -9%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.32 -11%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  318.27 -13%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  504.30 37%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  467.59 27%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  368.95 0%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  479.67 31%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    95.34                    97.45 2%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  320.16 -13%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  320.66 -13%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  331.74 -10%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    95.34                    83.64 -12%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    68.42                    96.58 41%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    95.34                    83.46 -12%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    68.42                  123.11 80%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  169.45 17%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  169.45 17%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  124.61 -14%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  320.66 -13%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  124.61 -14%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  321.65 -12%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  261.43 81%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  257.23 78%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  320.66 -13%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  364.12 -1%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  328.36 -11%



Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  159.24 10%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  235.39 63%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  141.18 -2%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  318.27 -13%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  109.11                  108.54 -1%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  600.84 63%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  331.74 -10%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  320.66 -13%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  133.01 -8%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  325.62 -11%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                          -                    421.03 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  128.22 -11%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.32 -11%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  511.39 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  199.69 38%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  109.11                    95.73 -12%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    95.34                    89.04 -7%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  320.37 -13%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  320.66 -13%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  232.55 61%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  125.65 -13%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  195.24 35%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  375.68 2%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    95.34                    87.19 -9%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    95.34                  149.23 57%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    68.42                  113.38 66%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  318.77 -13%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  157.86 9%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    95.34                  106.24 11%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  505.93 38%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  316.03 -14%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    95.34                    82.94 -13%



Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    95.34                    85.11 -11%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  361.70 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  320.66 -13%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  320.66 -13%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  199.95 38%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  320.66 -13%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.32 -11%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  366.27 0%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  320.25 -13%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  127.03 -12%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  267.04 85%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  318.77 -13%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  128.85 -11%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  320.66 -13%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  276.39 91%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  320.66 -13%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  320.66 -13%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  290.88 101%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    95.34                    88.21 -7%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    95.34                    88.21 -7%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  320.55 -13%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  366.27 0%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  209.34 45%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    95.34                  105.69 11%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  368.95 0%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  421.03 15%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  421.03 15%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    95.34                    84.67 -11%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    95.34                    87.57 -8%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  368.95 0%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  320.66 -13%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  261.43 81%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    56.59                    55.24 -2%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    56.59                    66.04 17%



Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    56.59                    52.49 -7%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    56.59                    52.49 -7%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  234.55 62%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    95.34                    87.89 -8%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  320.66 -13%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    95.34                    84.48 -11%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    95.34                  140.98 48%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  109.11                    98.03 -10%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  363.00 -1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  601.95 64%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  366.27 0%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  324.64 -12%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  267.25 85%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    95.34                  106.34 12%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    95.34                  107.30 13%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  600.84 63%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    68.42                    97.89 43%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  125.97 -13%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  363.96 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  144.49                  231.28 60%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  318.27 -13%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  600.84 63%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  665.31 81%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                    95.34                    84.77 -11%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  318.77 -13%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  321.87 -12%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 21kg                  367.51                  326.74 -11%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    58.64                    51.88 -12%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    66.51                    58.76 -12%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    50.82                    58.87 16%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    50.82                    46.55 -8%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    66.51                    60.11 -10%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    58.64                    70.54 20%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    58.64                    62.95 7%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    50.82                    45.99 -10%



Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    50.82                    51.91 2%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    58.64                    54.20 -8%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    58.64                    63.74 9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    58.64                    87.50 49%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    58.64                    57.78 -1%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    58.64                    57.45 -2%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    66.51                    89.47 35%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    58.64                    54.34 -7%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    58.64                    66.08 13%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    66.51                    62.29 -6%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    66.51                    73.99 11%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    50.82                    47.85 -6%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    50.82                    52.72 4%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    58.64                    55.16 -6%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    58.64                    55.88 -5%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    58.64                    53.02 -10%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    66.51                    62.98 -5%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    58.64                    53.71 -8%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  132.05 -12%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  133.17 -12%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    70.80                    69.14 -2%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  186.79 24%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  363.82 -5%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  247.22 64%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  174.85 16%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  337.14 -12%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  385.52 0%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  329.86 -14%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  385.52 0%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  113.90                  100.27 -12%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  198.46                  175.84 -11%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  385.52 0%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  385.52 0%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    70.80                  160.07 126%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    99.23                  104.52 5%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  385.52 0%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  332.68 -13%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  332.68 -13%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  332.68 -13%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  332.68 -13%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  333.13 -13%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  696.32 81%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    99.23                    87.70 -12%



Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  385.52 0%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  241.20 60%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    99.23                    87.70 -12%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  385.52 0%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  334.93 -13%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  385.52 0%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  353.62 -8%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  385.52 0%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  157.60 5%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  164.34 9%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  385.52 0%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  329.94 -14%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  340.86 -11%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  333.02 -13%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  217.03 44%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  332.72 -13%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    99.23                  146.27 47%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  334.14 -13%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  333.62 -13%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  387.52 1%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    70.80                  144.86 105%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  528.90 38%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  182.74 21%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  340.86 -11%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  332.51 -14%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  181.36 21%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  337.42 -12%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  535.00 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    99.23                    99.36 0%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  524.79 36%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  331.50 -14%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  367.48 -4%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  537.48 40%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  356.31 -7%



Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  356.31 -7%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  330.24 -14%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  330.13 -14%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  352.65 -8%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  385.52 0%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  338.93 -12%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  350.11 -9%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  340.86 -11%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  332.51 -14%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  527.28 37%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  488.78 27%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  385.52 0%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  501.20 30%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    99.23                  101.40 2%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  334.20 -13%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  334.93 -13%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  346.63 -10%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    99.23                    86.87 -12%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    70.80                  100.18 41%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    99.23                    86.79 -13%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    70.80                  128.17 81%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  176.52 17%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  176.52 17%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  129.64 -14%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  334.93 -13%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  129.64 -14%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  336.28 -13%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  272.88 81%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  268.65 79%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  334.93 -13%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  380.46 -1%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  342.92 -11%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  165.98 10%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  245.60 63%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  146.98 -2%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  332.51 -14%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  113.90                  113.25 -1%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  628.71 64%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%



Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  346.63 -10%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  334.93 -13%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  138.44 -8%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  339.92 -12%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                          -                    440.08 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  133.43 -11%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  340.86 -11%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  535.00 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  208.20 38%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  113.90                    99.74 -12%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    99.23                    92.56 -7%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  334.71 -13%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  334.93 -13%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  242.72 61%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  130.72 -13%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  203.63 35%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  392.64 2%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    99.23                    90.60 -9%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    99.23                  155.42 57%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    70.80                  117.78 66%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  333.12 -13%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  164.58 9%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    99.23                  110.30 11%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  528.91 38%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  330.08 -14%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    99.23                    86.22 -13%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    99.23                    88.43 -11%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  378.24 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  334.93 -13%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  334.93 -13%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  208.80 39%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  334.93 -13%



Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  340.86 -11%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  382.97 0%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  334.71 -13%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  132.08 -12%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  278.84 85%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  333.12 -13%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  134.08 -11%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  334.93 -13%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  288.88 92%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  334.93 -13%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  334.93 -13%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  303.99 102%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    99.23                    91.34 -8%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    99.23                    91.34 -8%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  334.89 -13%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  382.97 0%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  218.46 45%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    99.23                  110.09 11%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  385.52 0%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  440.08 14%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  440.08 14%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    99.23                    87.94 -11%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    99.23                    91.00 -8%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  385.52 0%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  334.93 -13%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  272.88 81%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    58.64                    57.12 -3%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    58.64                    67.92 16%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    58.64                    54.32 -7%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    58.64                    54.32 -7%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  245.10 63%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    99.23                    91.16 -8%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  334.93 -13%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%



Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    99.23                    87.75 -12%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    99.23                  147.16 48%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  113.90                  102.16 -10%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  379.64 -1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  629.82 64%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  382.97 0%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  339.10 -12%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  279.06 85%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    99.23                  110.63 11%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    99.23                  111.83 13%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  628.71 64%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    70.80                  101.71 44%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  131.12 -13%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  380.62 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  150.50                  241.38 60%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  332.51 -14%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  628.71 64%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  696.32 81%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                    99.23                    88.06 -11%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  333.12 -13%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  336.33 -13%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 22kg                  384.48                  341.30 -11%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    60.69                    53.60 -12%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    68.69                    60.57 -12%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    52.63                    61.01 16%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    52.63                    48.12 -9%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    68.69                    61.98 -10%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    60.69                    73.17 21%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    60.69                    65.23 7%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    52.63                    47.51 -10%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    52.63                    53.74 2%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    60.69                    56.02 -8%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    60.69                    65.97 9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    60.69                    90.93 50%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    60.69                    59.81 -1%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    60.69                    59.38 -2%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    68.69                    92.80 35%



Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    60.69                    56.13 -8%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    60.69                    68.51 13%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    68.69                    64.32 -6%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    68.69                    76.54 11%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    52.63                    49.49 -6%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    52.63                    54.60 4%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    60.69                    57.03 -6%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    60.69                    57.74 -5%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    60.69                    54.75 -10%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    68.69                    65.03 -5%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    60.69                    55.54 -8%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  137.13 -12%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  138.34 -12%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    73.18                    71.44 -2%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  194.35 24%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  379.33 -6%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  257.43 64%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  182.08 16%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  351.41 -12%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  402.09 0%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  343.90 -14%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  402.09 0%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  118.69                  104.33 -12%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  206.24                  182.46 -12%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  402.09 0%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  402.09 0%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    73.18                  166.72 128%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  103.12                  108.63 5%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  402.09 0%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  346.91 -14%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  346.91 -14%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  346.91 -14%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  346.91 -14%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  347.52 -13%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  727.33 81%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  103.12                    90.98 -12%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  402.09 0%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  251.21 61%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  103.12                    91.02 -12%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  402.09 0%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  349.20 -13%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%



Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  402.09 0%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  368.74 -8%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  402.09 0%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  163.81 5%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  171.03 9%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  402.09 0%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  343.91 -14%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.40 -11%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  347.13 -14%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  226.30 45%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  347.08 -14%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  103.12                  152.32 48%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  348.21 -13%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  347.74 -13%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  404.09 1%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    73.18                  150.40 106%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  551.88 37%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  190.29 22%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.40 -11%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  346.75 -14%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  188.65 21%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  351.73 -12%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  558.61 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  103.12                  103.22 0%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  547.77 36%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  345.45 -14%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  383.23 -5%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  561.09 40%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  371.64 -7%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  371.64 -7%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  344.43 -14%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  344.27 -14%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  367.98 -8%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  402.09 0%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  353.47 -12%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  365.07 -9%



Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.40 -11%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  346.75 -14%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  550.26 37%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  509.97 27%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  402.09 0%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  522.73 30%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  103.12                  105.35 2%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  348.24 -13%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  349.20 -13%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  361.52 -10%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  103.12                    90.10 -13%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    73.18                  103.78 42%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  103.12                    90.12 -13%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    73.18                  133.23 82%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  183.59 17%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  183.59 17%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  134.67 -14%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  349.20 -13%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  134.67 -14%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  350.91 -13%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  284.33 82%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  280.07 79%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  349.20 -13%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  396.80 -1%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  357.48 -11%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  172.72 10%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  255.81 63%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  152.78 -2%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  346.75 -14%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  118.69                  117.96 -1%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  656.58 64%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  361.52 -10%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  349.20 -13%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  143.87 -8%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  354.22 -12%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                          -                    459.13 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%



Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  138.64 -11%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.40 -11%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  558.61 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  216.71 38%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  118.69                  103.75 -13%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  103.12                    96.08 -7%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  349.05 -13%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  349.20 -13%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  252.89 62%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  135.79 -13%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  212.02 35%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  409.60 2%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  103.12                    94.01 -9%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  103.12                  161.61 57%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    73.18                  122.18 67%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  347.47 -13%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  171.30 9%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  103.12                  114.36 11%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  551.89 37%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  344.13 -14%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  103.12                    89.50 -13%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  103.12                    91.75 -11%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  394.78 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  349.20 -13%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  349.20 -13%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  217.65 39%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  349.20 -13%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.40 -11%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  399.67 0%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  349.17 -13%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  137.13 -12%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  290.64 86%



Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  347.47 -13%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  139.31 -11%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  349.20 -13%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  301.37 93%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  349.20 -13%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  349.20 -13%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  317.10 103%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  103.12                    94.47 -8%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  103.12                    94.47 -8%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  349.23 -13%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  399.67 0%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  227.58 45%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  103.12                  114.49 11%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  402.09 0%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  459.13 14%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  459.13 14%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  103.12                    91.21 -12%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  103.12                    94.43 -8%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  402.09 0%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  349.20 -13%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  284.33 82%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    60.69                    59.00 -3%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    60.69                    69.80 15%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    60.69                    56.15 -7%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    60.69                    56.15 -7%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  255.65 63%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  103.12                    94.43 -8%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  349.20 -13%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  103.12                    91.02 -12%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  103.12                  153.34 49%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  118.69                  106.29 -10%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  396.28 -1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  657.69 64%



Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  399.67 0%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  353.56 -12%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  290.87 86%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  103.12                  114.92 11%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  103.12                  116.36 13%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  656.58 64%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                    73.18                  105.53 44%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  136.27 -13%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  397.28 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  156.51                  251.48 61%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  346.75 -14%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  656.58 64%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  727.33 81%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  103.12                    91.35 -11%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  347.47 -13%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  350.79 -13%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 23kg                  401.45                  355.86 -11%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    62.74                    55.32 -12%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    70.87                    62.38 -12%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    54.44                    63.15 16%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    54.44                    49.69 -9%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    70.87                    63.85 -10%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    62.74                    75.80 21%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    62.74                    67.51 8%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    54.44                    49.03 -10%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    54.44                    55.57 2%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    62.74                    57.84 -8%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    62.74                    68.20 9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    62.74                    94.36 50%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    62.74                    61.84 -1%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    62.74                    61.31 -2%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    70.87                    96.13 36%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    62.74                    57.92 -8%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    62.74                    70.94 13%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    70.87                    66.35 -6%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    70.87                    79.09 12%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    54.44                    51.13 -6%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    54.44                    56.48 4%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    62.74                    58.90 -6%



Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    62.74                    59.60 -5%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    62.74                    56.48 -10%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    70.87                    67.08 -5%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    62.74                    57.37 -9%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  142.21 -12%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  143.51 -12%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    75.56                    73.74 -2%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  201.91 24%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  394.84 -6%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  267.64 65%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  189.31 16%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  365.68 -13%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  418.66 0%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  357.94 -14%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  418.66 0%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  123.48                  108.39 -12%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  214.02                  189.08 -12%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  418.66 0%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  418.66 0%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    75.56                  173.37 129%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  107.01                  112.74 5%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  418.66 0%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  361.14 -14%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  361.14 -14%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  361.14 -14%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  361.14 -14%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  361.91 -14%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  758.34 81%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  107.01                    94.26 -12%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  418.66 0%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  261.22 61%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  107.01                    94.34 -12%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  418.66 0%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  363.47 -13%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  418.66 0%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  383.86 -8%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  418.66 0%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  170.02 5%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  177.72 9%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  418.66 0%



Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  357.88 -14%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  369.94 -12%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  361.24 -14%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  235.57 45%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  361.44 -14%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  107.01                  158.37 48%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  362.28 -13%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  361.86 -14%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  420.66 1%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    75.56                  155.94 106%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  574.86 37%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  197.84 22%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  369.94 -12%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  360.99 -14%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  195.94 21%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  366.04 -13%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  582.22 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  107.01                  107.08 0%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  570.75 36%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  359.40 -14%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  398.98 -5%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  584.70 40%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  386.97 -8%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  386.97 -8%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  358.62 -14%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  358.41 -14%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  383.31 -8%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  418.66 0%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  368.01 -12%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  380.03 -9%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  369.94 -12%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  360.99 -14%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  573.24 37%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  531.16 27%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  418.66 0%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  544.26 30%



Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  107.01                  109.30 2%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  362.28 -13%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  363.47 -13%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  376.41 -10%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  107.01                    93.33 -13%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    75.56                  107.38 42%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  107.01                    93.45 -13%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    75.56                  138.29 83%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  190.66 17%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  190.66 17%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  139.70 -14%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  363.47 -13%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  139.70 -14%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  365.54 -13%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  295.78 82%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  291.49 79%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  363.47 -13%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  413.14 -1%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  372.04 -11%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  179.46 10%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  266.02 64%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  158.58 -2%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  360.99 -14%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  123.48                  122.67 -1%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  684.45 64%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  376.41 -10%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  363.47 -13%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  149.30 -8%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  368.52 -12%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                          -                    478.18 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  143.85 -11%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  369.94 -12%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  582.22 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  225.22 39%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  123.48                  107.76 -13%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  107.01                    99.60 -7%



Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  363.39 -13%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  363.47 -13%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  263.06 62%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  140.86 -13%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  220.41 36%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  426.56 2%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  107.01                    97.42 -9%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  107.01                  167.80 57%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    75.56                  126.58 68%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  361.82 -14%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  178.02 10%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  107.01                  118.42 11%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  574.87 37%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  358.18 -14%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  107.01                    92.78 -13%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  107.01                    95.07 -11%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  411.32 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  363.47 -13%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  363.47 -13%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  226.50 39%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  363.47 -13%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  369.94 -12%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  416.37 0%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  363.63 -13%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  142.18 -13%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  302.44 86%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  361.82 -14%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  144.54 -11%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  363.47 -13%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  313.86 93%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  363.47 -13%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  363.47 -13%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  330.21 103%



Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  107.01                    97.60 -9%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  107.01                    97.60 -9%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  363.57 -13%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  416.37 0%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  236.70 46%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  107.01                  118.89 11%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  418.66 0%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  478.18 14%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  478.18 14%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  107.01                    94.48 -12%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  107.01                    97.86 -9%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  418.66 0%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  363.47 -13%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  295.78 82%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    62.74                    60.88 -3%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    62.74                    71.68 14%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    62.74                    57.98 -8%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    62.74                    57.98 -8%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  266.20 64%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  107.01                    97.70 -9%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  363.47 -13%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  107.01                    94.29 -12%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  107.01                  159.52 49%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  123.48                  110.42 -11%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  412.92 -1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  685.56 64%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  416.37 0%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  368.02 -12%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  302.68 86%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  107.01                  119.21 11%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  107.01                  120.89 13%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  684.45 64%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%



Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                    75.56                  109.35 45%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  141.42 -13%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  413.94 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  162.52                  261.58 61%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  360.99 -14%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  684.45 64%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  758.34 81%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  107.01                    94.64 -12%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  361.82 -14%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  365.25 -13%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 24kg                  418.42                  370.42 -11%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    64.79                    57.04 -12%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    73.05                    64.19 -12%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    56.25                    65.29 16%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    56.25                    51.26 -9%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    73.05                    65.72 -10%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    64.79                    78.43 21%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    64.79                    69.79 8%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    56.25                    50.55 -10%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    56.25                    57.40 2%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    64.79                    59.66 -8%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    64.79                    70.43 9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    64.79                    97.79 51%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    64.79                    63.87 -1%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    64.79                    63.24 -2%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    73.05                    99.46 36%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    64.79                    59.71 -8%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    64.79                    73.37 13%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    73.05                    68.38 -6%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    73.05                    81.64 12%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    56.25                    52.77 -6%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    56.25                    58.36 4%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    64.79                    60.77 -6%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    64.79                    61.46 -5%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    64.79                    58.21 -10%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    73.05                    69.13 -5%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    64.79                    59.20 -9%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  147.29 -13%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  148.68 -12%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    77.94                    76.04 -2%



Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  209.47 24%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  410.35 -6%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  277.85 65%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  196.54 17%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  379.95 -13%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  435.23 0%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  371.98 -15%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  435.23 0%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  128.27                  112.45 -12%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  221.80                  195.70 -12%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  435.23 0%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  435.23 0%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    77.94                  180.02 131%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  110.90                  116.85 5%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  435.23 0%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  375.37 -14%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  375.37 -14%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  375.37 -14%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  375.37 -14%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  376.30 -14%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  789.35 81%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  110.90                    97.54 -12%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  435.23 0%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  271.23 61%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  110.90                    97.66 -12%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  435.23 0%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  377.74 -13%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  435.23 0%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  398.98 -8%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  435.23 0%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  176.23 5%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  184.41 9%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  435.23 0%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  371.85 -15%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.48 -12%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  375.35 -14%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  244.84 45%



Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  375.80 -14%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  110.90                  164.42 48%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  376.35 -14%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  375.98 -14%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  437.23 0%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    77.94                  161.48 107%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  597.84 37%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  205.39 22%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.48 -12%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  375.23 -14%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  203.23 21%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  380.35 -13%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  605.83 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  110.90                  110.94 0%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  593.73 36%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  373.35 -14%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  414.73 -5%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  608.31 40%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  402.30 -8%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  402.30 -8%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  372.81 -14%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  372.55 -14%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  398.64 -8%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  435.23 0%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  382.55 -12%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  394.99 -9%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.48 -12%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  375.23 -14%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  596.22 37%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  552.35 27%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  435.23 0%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  565.79 30%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  110.90                  113.25 2%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  376.32 -14%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  377.74 -13%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  391.30 -10%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  110.90                    96.56 -13%



Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    77.94                  110.98 42%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  110.90                    96.78 -13%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    77.94                  143.35 84%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  197.73 17%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  197.73 17%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  144.73 -14%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  377.74 -13%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  144.73 -14%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  380.17 -13%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  307.23 82%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  302.91 80%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  377.74 -13%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  429.48 -1%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  386.60 -11%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  186.20 10%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  276.23 64%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  164.38 -2%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  375.23 -14%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  128.27                  127.38 -1%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  712.32 64%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  391.30 -10%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  377.74 -13%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  154.73 -8%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  382.82 -12%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                          -                    497.23 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  149.06 -12%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.48 -12%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  605.83 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  233.73 39%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  128.27                  111.77 -13%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  110.90                  103.12 -7%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  377.73 -13%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  377.74 -13%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  273.23 62%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  145.93 -13%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  228.80 36%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%



Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  443.52 2%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  110.90                  100.83 -9%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  110.90                  173.99 57%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    77.94                  130.98 68%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  376.17 -14%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  184.74 10%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  110.90                  122.48 10%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  597.85 37%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  372.23 -15%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  110.90                    96.06 -13%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  110.90                    98.39 -11%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  427.86 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  377.74 -13%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  377.74 -13%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  235.35 40%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  377.74 -13%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.48 -12%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  433.07 -1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  378.09 -13%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  147.23 -13%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  314.24 86%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  376.17 -14%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  149.77 -11%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  377.74 -13%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  326.35 94%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  377.74 -13%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  377.74 -13%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  343.32 104%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  110.90                  100.73 -9%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  110.90                  100.73 -9%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  377.91 -13%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  433.07 -1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  245.82 46%



Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  110.90                  123.29 11%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  435.23 0%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  497.23 14%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  497.23 14%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  110.90                    97.75 -12%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  110.90                  101.29 -9%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  435.23 0%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  377.74 -13%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  307.23 82%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    64.79                    62.76 -3%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    64.79                    73.56 14%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    64.79                    59.81 -8%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    64.79                    59.81 -8%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  276.75 64%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  110.90                  100.97 -9%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  377.74 -13%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  110.90                    97.56 -12%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  110.90                  165.70 49%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  128.27                  114.55 -11%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  429.56 -1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  713.43 64%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  433.07 -1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  382.48 -12%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  314.49 87%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  110.90                  123.50 11%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  110.90                  125.42 13%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  712.32 64%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                    77.94                  113.17 45%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  146.57 -13%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  430.60 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  168.53                  271.68 61%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  375.23 -14%



Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  712.32 64%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  789.35 81%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  110.90                    97.93 -12%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  376.17 -14%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  379.71 -13%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 25kg                  435.39                  384.98 -12%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    66.84                    58.76 -12%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    75.23                    66.00 -12%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    58.06                    67.43 16%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    58.06                    52.83 -9%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    75.23                    67.59 -10%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    66.84                    81.06 21%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    66.84                    72.07 8%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    58.06                    52.07 -10%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    58.06                    59.23 2%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    66.84                    61.48 -8%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    66.84                    72.66 9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    66.84                  101.22 51%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    66.84                    65.90 -1%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    66.84                    65.17 -2%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    75.23                  102.79 37%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    66.84                    61.50 -8%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    66.84                    75.80 13%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    75.23                    70.41 -6%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    75.23                    84.19 12%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    58.06                    54.41 -6%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    58.06                    60.24 4%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    66.84                    62.64 -6%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    66.84                    63.32 -5%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    66.84                    59.94 -10%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    75.23                    71.18 -5%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    66.84                    61.03 -9%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  152.37 -13%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  153.85 -12%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    80.32                    78.34 -2%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  217.03 24%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  425.86 -6%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  288.06 65%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  203.77 17%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  394.22 -13%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  451.80 0%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  386.02 -15%



Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  451.80 0%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  133.06                  116.51 -12%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  229.58                  202.32 -12%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  451.80 0%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  451.80 0%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    80.32                  186.67 132%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  114.79                  120.96 5%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  451.80 0%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  389.60 -14%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  389.60 -14%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  389.60 -14%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  389.60 -14%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  390.69 -14%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  820.36 81%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  114.79                  100.82 -12%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  451.80 0%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  281.24 61%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  114.79                  100.98 -12%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  451.80 0%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  392.01 -13%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  451.80 0%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  414.10 -8%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  451.80 0%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  182.44 5%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  191.10 9%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  451.80 0%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  385.82 -15%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.02 -12%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  389.46 -14%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  254.11 46%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  390.16 -14%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  114.79                  170.47 49%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  390.42 -14%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  390.10 -14%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  453.80 0%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    80.32                  167.02 108%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  620.82 37%



Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  212.94 22%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.02 -12%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  389.47 -14%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  210.52 21%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  394.66 -13%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  629.44 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  114.79                  114.80 0%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  616.71 36%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  387.30 -14%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  430.48 -5%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  631.92 40%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  417.63 -8%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  417.63 -8%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  387.00 -14%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  386.69 -15%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  413.97 -8%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  451.80 0%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  397.09 -12%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  409.95 -9%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.02 -12%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  389.47 -14%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  619.20 37%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  573.54 27%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  451.80 0%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  587.32 30%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  114.79                  117.20 2%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  390.36 -14%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  392.01 -13%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  406.19 -10%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  114.79                    99.79 -13%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    80.32                  114.58 43%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  114.79                  100.11 -13%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    80.32                  148.41 85%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  204.80 17%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  204.80 17%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  149.76 -14%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  392.01 -13%



Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  149.76 -14%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  394.80 -13%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  318.68 83%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  314.33 80%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  392.01 -13%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  445.82 -1%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  401.16 -11%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  192.94 11%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  286.44 64%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  170.18 -2%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  389.47 -14%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  133.06                  132.09 -1%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  740.19 64%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  406.19 -10%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  392.01 -13%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  160.16 -8%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  397.12 -12%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                          -                    516.28 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  154.27 -12%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.02 -12%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  629.44 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  242.24 39%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  133.06                  115.78 -13%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  114.79                  106.64 -7%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  392.07 -13%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  392.01 -13%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  283.40 62%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  151.00 -13%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  237.19 36%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  460.48 2%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  114.79                  104.24 -9%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  114.79                  180.18 57%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%



Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    80.32                  135.38 69%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  390.52 -14%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  191.46 10%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  114.79                  126.54 10%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  620.83 37%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  386.28 -15%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  114.79                    99.34 -13%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  114.79                  101.71 -11%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  444.40 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  392.01 -13%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  392.01 -13%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  244.20 40%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  392.01 -13%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.02 -12%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  449.77 -1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  392.55 -13%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  152.28 -13%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  326.04 87%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  390.52 -14%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  155.00 -11%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  392.01 -13%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  338.84 94%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  392.01 -13%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  392.01 -13%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  356.43 104%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  114.79                  103.86 -10%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  114.79                  103.86 -10%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  392.25 -13%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  449.77 -1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  254.94 46%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  114.79                  127.69 11%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  451.80 0%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  516.28 14%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  516.28 14%



Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  114.79                  101.02 -12%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  114.79                  104.72 -9%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  451.80 0%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  392.01 -13%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  318.68 83%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    66.84                    64.64 -3%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    66.84                    75.44 13%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    66.84                    61.64 -8%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    66.84                    61.64 -8%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  287.30 65%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  114.79                  104.24 -9%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  392.01 -13%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  114.79                  100.83 -12%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  114.79                  171.88 50%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  133.06                  118.68 -11%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  446.20 -1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  741.30 64%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  449.77 -1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  396.94 -12%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  326.30 87%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  114.79                  127.79 11%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  114.79                  129.95 13%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  740.19 64%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                    80.32                  116.99 46%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  151.72 -13%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  447.26 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  174.54                  281.78 61%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  389.47 -14%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  740.19 64%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  820.36 81%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  114.79                  101.22 -12%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  390.52 -14%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  394.17 -13%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 26kg                  452.36                  399.54 -12%



Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    68.89                    60.48 -12%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    77.41                    67.81 -12%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    59.87                    69.57 16%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    59.87                    54.40 -9%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    77.41                    69.46 -10%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    68.89                    83.69 21%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    68.89                    74.35 8%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    59.87                    53.59 -10%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    59.87                    61.06 2%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    68.89                    63.30 -8%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    68.89                    74.89 9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    68.89                  104.65 52%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    68.89                    67.93 -1%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    68.89                    67.10 -3%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    77.41                  106.12 37%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    68.89                    63.29 -8%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    68.89                    78.23 14%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    77.41                    72.44 -6%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    77.41                    86.74 12%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    59.87                    56.05 -6%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    59.87                    62.12 4%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    68.89                    64.51 -6%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    68.89                    65.18 -5%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    68.89                    61.67 -10%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    77.41                    73.23 -5%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    68.89                    62.86 -9%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  157.45 -13%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  159.02 -12%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    82.70                    80.64 -2%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  224.59 24%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  441.37 -6%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  298.27 65%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  211.00 17%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  408.49 -13%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  468.37 0%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  400.06 -15%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  468.37 0%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  137.85                  120.57 -13%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  237.36                  208.94 -12%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  468.37 0%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  468.37 0%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    82.70                  193.32 134%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  118.68                  125.07 5%



Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  468.37 0%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  403.83 -14%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  403.83 -14%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  403.83 -14%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  403.83 -14%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  405.08 -14%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  851.37 81%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  118.68                  104.10 -12%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  468.37 0%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  291.25 61%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  118.68                  104.30 -12%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  468.37 0%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  406.28 -13%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  468.37 0%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  429.22 -9%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  468.37 0%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  188.65 4%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  197.79 10%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  468.37 0%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  399.79 -15%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  413.56 -12%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  403.57 -14%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  263.38 46%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  404.52 -14%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  118.68                  176.52 49%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  404.49 -14%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  404.22 -14%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  470.37 0%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    82.70                  172.56 109%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  643.80 37%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  220.49 22%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  413.56 -12%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  403.71 -14%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  217.81 21%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  408.97 -13%



Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  653.05 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  118.68                  118.66 0%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  639.69 36%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  401.25 -15%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  446.23 -5%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  655.53 40%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  432.96 -8%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  432.96 -8%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  401.19 -15%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  400.83 -15%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  429.30 -9%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  468.37 0%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  411.63 -12%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  424.91 -9%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  413.56 -12%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  403.71 -14%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  642.18 37%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  594.73 27%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  468.37 0%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  608.85 30%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  118.68                  121.15 2%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  404.40 -14%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  406.28 -13%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  421.08 -10%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  118.68                  103.02 -13%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    82.70                  118.18 43%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  118.68                  103.44 -13%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    82.70                  153.47 86%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  211.87 17%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  211.87 17%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  154.79 -14%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  406.28 -13%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  154.79 -14%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  409.43 -13%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  330.13 83%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  325.75 80%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  406.28 -13%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  462.16 -2%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%



Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  415.72 -11%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  199.68 11%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  296.65 64%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  175.98 -3%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  403.71 -14%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  137.85                  136.80 -1%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  768.06 64%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  421.08 -10%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  406.28 -13%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  165.59 -8%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  411.42 -12%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                          -                    535.33 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  159.48 -12%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  413.56 -12%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  653.05 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  250.75 39%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  137.85                  119.79 -13%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  118.68                  110.16 -7%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  406.41 -13%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  406.28 -13%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  293.57 63%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  156.07 -14%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  245.58 36%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  477.44 2%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  118.68                  107.65 -9%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  118.68                  186.37 57%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    82.70                  139.78 69%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  404.87 -14%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  198.18 10%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  118.68                  130.60 10%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  643.81 37%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  400.33 -15%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%



Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  118.68                  102.62 -14%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  118.68                  105.03 -12%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  460.94 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  406.28 -13%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  406.28 -13%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  253.05 40%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  406.28 -13%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  413.56 -12%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  466.47 -1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  407.01 -13%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  157.33 -13%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  337.84 87%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  404.87 -14%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  160.23 -11%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  406.28 -13%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  351.33 95%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  406.28 -13%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  406.28 -13%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  369.54 105%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  118.68                  106.99 -10%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  118.68                  106.99 -10%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  406.59 -13%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  466.47 -1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  264.06 46%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  118.68                  132.09 11%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  468.37 0%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  535.33 14%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  535.33 14%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  118.68                  104.29 -12%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  118.68                  108.15 -9%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  468.37 0%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  406.28 -13%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  330.13 83%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    68.89                    66.52 -3%



Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    68.89                    77.32 12%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    68.89                    63.47 -8%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    68.89                    63.47 -8%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  297.85 65%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  118.68                  107.51 -9%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  406.28 -13%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  118.68                  104.10 -12%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  118.68                  178.06 50%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  137.85                  122.81 -11%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  462.84 -1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  769.17 64%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  466.47 -1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  411.40 -12%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  338.11 87%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  118.68                  132.08 11%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  118.68                  134.48 13%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  768.06 64%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                    82.70                  120.81 46%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  156.87 -13%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  463.92 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  180.55                  291.88 62%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  403.71 -14%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  768.06 64%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  851.37 81%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  118.68                  104.51 -12%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  404.87 -14%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  408.63 -13%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 27kg                  469.33                  414.10 -12%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    70.94                    62.20 -12%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    79.59                    69.62 -13%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    61.68                    71.71 16%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    61.68                    55.97 -9%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    79.59                    71.33 -10%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    70.94                    86.32 22%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    70.94                    76.63 8%



Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    61.68                    55.11 -11%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    61.68                    62.89 2%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    70.94                    65.12 -8%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    70.94                    77.12 9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    70.94                  108.08 52%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    70.94                    69.96 -1%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    70.94                    69.03 -3%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    79.59                  109.45 38%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    70.94                    65.08 -8%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    70.94                    80.66 14%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    79.59                    74.47 -6%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    79.59                    89.29 12%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    61.68                    57.69 -6%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    61.68                    64.00 4%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    70.94                    66.38 -6%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    70.94                    67.04 -5%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    70.94                    63.40 -11%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    79.59                    75.28 -5%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    70.94                    64.69 -9%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  162.53 -13%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  164.19 -12%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    85.08                    82.94 -3%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  232.15 24%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  456.88 -6%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  308.48 65%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  218.23 17%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  422.76 -13%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  484.94 0%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  414.10 -15%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  484.94 0%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  142.64                  124.63 -13%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  245.14                  215.56 -12%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  484.94 0%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  484.94 0%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    85.08                  199.97 135%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  122.57                  129.18 5%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  484.94 0%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  418.06 -14%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  418.06 -14%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  418.06 -14%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  418.06 -14%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  419.47 -14%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  882.38 81%



Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  122.57                  107.38 -12%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  484.94 0%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  301.26 61%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  122.57                  107.62 -12%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  484.94 0%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  420.55 -14%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  484.94 0%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  444.34 -9%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  484.94 0%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  194.86 4%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  204.48 10%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  484.94 0%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  413.76 -15%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.10 -12%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  417.68 -14%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  272.65 46%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  418.88 -14%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  122.57                  182.57 49%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  418.56 -14%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  418.34 -14%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  486.94 0%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    85.08                  178.10 109%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  666.78 37%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  228.04 22%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.10 -12%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  417.95 -14%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  225.10 21%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  423.28 -13%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  676.66 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  122.57                  122.52 0%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  662.67 36%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  415.20 -15%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  461.98 -5%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  679.14 40%



Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  448.29 -8%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  448.29 -8%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  415.38 -15%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  414.97 -15%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  444.63 -9%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  484.94 0%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  426.17 -12%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  439.87 -10%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.10 -12%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  417.95 -14%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  665.16 37%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  615.92 27%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  484.94 0%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  630.38 30%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  122.57                  125.10 2%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  418.44 -14%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  420.55 -14%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  435.97 -10%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  122.57                  106.25 -13%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    85.08                  121.78 43%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  122.57                  106.77 -13%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    85.08                  158.53 86%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  218.94 17%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  218.94 17%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  159.82 -14%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  420.55 -14%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  159.82 -14%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  424.06 -13%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  341.58 83%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  337.17 81%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  420.55 -14%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  478.50 -2%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  430.28 -12%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  206.42 11%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  306.86 64%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  181.78 -3%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  417.95 -14%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  142.64                  141.51 -1%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  795.93 64%



Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  435.97 -10%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  420.55 -14%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  171.02 -8%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  425.72 -12%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                          -                    554.38 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  164.69 -12%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.10 -12%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  676.66 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  259.26 39%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  142.64                  123.80 -13%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  122.57                  113.68 -7%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  420.75 -13%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  420.55 -14%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  303.74 63%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  161.14 -14%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  253.97 36%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  494.40 2%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  122.57                  111.06 -9%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  122.57                  192.56 57%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    85.08                  144.18 69%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  419.22 -14%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  204.90 10%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  122.57                  134.66 10%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  666.79 37%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  414.38 -15%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  122.57                  105.90 -14%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  122.57                  108.35 -12%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  477.48 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  420.55 -14%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  420.55 -14%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  261.90 40%



Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  420.55 -14%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.10 -12%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  483.17 -1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  421.47 -13%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  162.38 -13%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  349.64 87%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  419.22 -14%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  165.46 -11%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  420.55 -14%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  363.82 95%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  420.55 -14%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  420.55 -14%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  382.65 105%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  122.57                  110.12 -10%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  122.57                  110.12 -10%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  420.93 -13%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  483.17 -1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  273.18 46%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  122.57                  136.49 11%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  484.94 0%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  554.38 14%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  554.38 14%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  122.57                  107.56 -12%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  122.57                  111.58 -9%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  484.94 0%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  420.55 -14%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  341.58 83%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    70.94                    68.40 -4%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    70.94                    79.20 12%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    70.94                    65.30 -8%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    70.94                    65.30 -8%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  308.40 65%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  122.57                  110.78 -10%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  420.55 -14%



Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  122.57                  107.37 -12%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  122.57                  184.24 50%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  142.64                  126.94 -11%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  479.48 -1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  797.04 64%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  483.17 -1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  425.86 -12%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  349.92 88%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  122.57                  136.37 11%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  122.57                  139.01 13%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  795.93 64%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                    85.08                  124.63 46%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  162.02 -13%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  480.58 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  186.56                  301.98 62%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  417.95 -14%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  795.93 64%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  882.38 81%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  122.57                  107.80 -12%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  419.22 -14%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  423.09 -13%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 28kg                  486.30                  428.66 -12%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    72.99                    63.92 -12%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    81.77                    71.43 -13%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    63.49                    73.85 16%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    63.49                    57.54 -9%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    81.77                    73.20 -10%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    72.99                    88.95 22%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    72.99                    78.91 8%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    63.49                    56.63 -11%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    63.49                    64.72 2%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    72.99                    66.94 -8%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    72.99                    79.35 9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    72.99                  111.51 53%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    72.99                    71.99 -1%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    72.99                    70.96 -3%



Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    81.77                  112.78 38%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    72.99                    66.87 -8%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    72.99                    83.09 14%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    81.77                    76.50 -6%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    81.77                    91.84 12%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    63.49                    59.33 -7%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    63.49                    65.88 4%

Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    72.99                    68.25 -6%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    72.99                    68.90 -6%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    72.99                    65.13 -11%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    81.77                    77.33 -5%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    72.99                    66.52 -9%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  167.61 -13%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  169.36 -12%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    87.46                    85.24 -3%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  239.71 24%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  472.39 -6%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  318.69 65%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  225.46 17%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  437.03 -13%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  501.51 0%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  428.14 -15%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  501.51 0%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  147.43                  128.69 -13%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  252.92                  222.18 -12%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  501.51 0%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  501.51 0%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    87.46                  206.62 136%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  126.46                  133.29 5%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  501.51 0%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  432.29 -14%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  432.29 -14%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  432.29 -14%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  432.29 -14%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  433.86 -14%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  913.39 81%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  126.46                  110.66 -12%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  501.51 0%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  311.27 62%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  126.46                  110.94 -12%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  501.51 0%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  434.82 -14%



Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  501.51 0%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  459.46 -9%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  501.51 0%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  201.07 4%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  211.17 10%

Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  501.51 0%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  427.73 -15%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  442.64 -12%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  431.79 -14%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  281.92 46%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  433.24 -14%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  126.46                  188.62 49%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  432.63 -14%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  432.46 -14%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  503.51 0%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    87.46                  183.64 110%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  689.76 37%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  235.59 22%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  442.64 -12%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  432.19 -14%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  232.39 21%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  437.59 -13%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  700.27 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  126.46                  126.38 0%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  685.65 36%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  429.15 -15%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  477.73 -5%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  702.75 40%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  463.62 -8%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  463.62 -8%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  429.57 -15%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  429.11 -15%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  459.96 -9%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  501.51 0%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  440.71 -12%



Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  454.83 -10%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  442.64 -12%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  432.19 -14%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  688.14 37%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  637.11 27%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  501.51 0%

Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  651.91 30%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  126.46                  129.05 2%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  432.48 -14%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  434.82 -14%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  450.86 -10%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  126.46                  109.48 -13%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    87.46                  125.38 43%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  126.46                  110.10 -13%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    87.46                  163.59 87%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  226.01 17%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  226.01 17%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  164.85 -14%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  434.82 -14%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  164.85 -14%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  438.69 -13%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  353.03 83%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  348.59 81%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  434.82 -14%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  494.84 -2%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  444.84 -12%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  213.16 11%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  317.07 65%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  187.58 -3%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  432.19 -14%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  147.43                  146.22 -1%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  823.80 64%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  450.86 -10%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  434.82 -14%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  176.45 -8%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  440.02 -13%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                          -                    573.43 0%



Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  169.90 -12%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  442.64 -12%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  700.27 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  267.77 39%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  147.43                  127.81 -13%

Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  126.46                  117.20 -7%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  435.09 -14%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  434.82 -14%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  313.91 63%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  166.21 -14%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  262.36 36%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  511.36 2%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  126.46                  114.47 -9%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  126.46                  198.75 57%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    87.46                  148.58 70%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  433.57 -14%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  211.62 10%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  126.46                  138.72 10%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  689.77 37%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  428.43 -15%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  126.46                  109.18 -14%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  126.46                  111.67 -12%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  494.02 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  434.82 -14%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  434.82 -14%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  270.75 41%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  434.82 -14%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  442.64 -12%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  499.87 -1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  435.93 -13%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  167.43 -13%



Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  361.44 88%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  433.57 -14%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  170.69 -11%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  434.82 -14%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  376.31 95%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  434.82 -14%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  434.82 -14%

Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  395.76 106%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  126.46                  113.25 -10%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  126.46                  113.25 -10%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  435.27 -14%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  499.87 -1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  282.30 47%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  126.46                  140.89 11%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  501.51 0%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  573.43 14%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  573.43 14%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  126.46                  110.83 -12%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  126.46                  115.01 -9%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  501.51 0%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  434.82 -14%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  353.03 83%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    72.99                    70.28 -4%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    72.99                    81.08 11%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    72.99                    67.13 -8%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    72.99                    67.13 -8%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  318.95 66%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  126.46                  114.05 -10%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  434.82 -14%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  126.46                  110.64 -13%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  126.46                  190.42 51%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  147.43                  131.07 -11%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  496.12 -1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%



Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  824.91 64%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  499.87 -1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  440.32 -13%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  361.73 88%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  126.46                  140.66 11%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  126.46                  143.54 14%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  823.80 64%

Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                    87.46                  128.45 47%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  167.17 -13%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  497.24 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  192.57                  312.08 62%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  432.19 -14%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  823.80 64%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  913.39 81%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  126.46                  111.09 -12%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  433.57 -14%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  437.55 -13%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 29kg                  503.27                  443.22 -12%

Austrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    75.04                    65.64 -13%

Beļģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    83.95                    73.24 -13%

Bulgārijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    65.30                    75.99 16%

Čehijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    65.30                    59.11 -9%

Dānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    83.95                    75.07 -11%

Francijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    75.04                    91.58 22%

Grieķijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    75.04                    81.19 8%

Horvātijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    65.30                    58.15 -11%

Igaunijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    65.30                    66.55 2%

Itālijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    75.04                    68.76 -8%

Īrijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    75.04                    81.58 9%

Kipras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    75.04                  114.94 53%

Lietuvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    75.04                    74.02 -1%

Luksemburgas Lielhercogiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    75.04                    72.89 -3%

Maltas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    83.95                  116.11 38%

Nīderlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    75.04                    68.66 -9%

Polijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    75.04                    85.52 14%

Portugāles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    83.95                    78.53 -6%

Rumānija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    83.95                    94.39 12%

Slovākijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    65.30                    60.97 -7%

Slovēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    65.30                    67.76 4%



Somijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    75.04                    70.12 -7%

Spānijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    75.04                    70.76 -6%

Ungārija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    75.04                    66.86 -11%

Vācijas Federatīvā Republika (VFR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    83.95                    79.38 -5%

Zviedrijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    75.04                    68.35 -9%

Islandes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  172.69 -13%

Lihtenšteinas Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  174.53 -12%

Norvēģijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    89.84                    87.54 -3%

Afganistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  247.27 25%

Albānijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  487.90 -6%

Alžīrijas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  328.90 66%

Amerikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  232.69 17%

Andoras Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  451.30 -13%

Angiljas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  518.08 0%

Angolas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  442.18 -15%

Antigva un Barbuda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  518.08 0%

Apvienotie Arābu Emirāti Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  152.22                  132.75 -13%

Olande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  260.70                  228.80 -12%

Nīderlande - Kirasao Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  518.08 0%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  518.08 0%

Argentīnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    89.84                  213.27 137%

Armēnijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  130.35                  137.40 5%

Aruba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  518.08 0%

ASV Guamas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  446.52 -14%

ASV Havaju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  446.52 -14%

ASV Samoa teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  446.52 -14%

ASV Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  446.52 -14%

Austrālijas Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  448.25 -14%

Austrumtimoras Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  944.40 82%

Azerbaidžānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  130.35                  113.94 -13%

Bahamu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  518.08 0%

Bahreinas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  321.28 62%

Baltkrievijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  130.35                  114.26 -12%

Bangladešas Tautas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Barbadosa Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  518.08 0%

Beliza Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  449.09 -14%

Beninas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Bermudu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  518.08 0%

Bolīvijas Daudznacionālā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  474.58 -9%

Bonaire, Sintēstatiusa un Saba Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  518.08 0%

Bosnija un Hercegovina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  207.28 4%

Botsvānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Brazīlijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  217.86 10%



Britu Virdžīnu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  518.08 0%

Bruneja Darusalama Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  441.70 -15%

Burkinafaso Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.18 -12%

Burundijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Butānas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  445.90 -14%

Centrālāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Čadas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Čīles Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  291.19 47%

Svētās Helēnas, Debesbraukšanas salas, Tristana da Kuņas salu teritorijaPārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  447.60 -14%

Dienvidāfrikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  130.35                  194.67 49%

Dienviddžordžija un Dienvidsendviču salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  446.70 -14%

Dienvidsudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  446.58 -14%

Dominikas Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  520.08 0%

Dominikānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    89.84                  189.18 111%

Džērsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  712.74 37%

Džibutijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Ekvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  243.14 22%

Ekvatoriālās Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.18 -12%

Eritrejas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  446.43 -14%

Etiopijas Federatīvā Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Ēģiptes Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  239.68 21%

Fēru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  451.90 -13%

Fidži Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  723.88 39%

Filipīnu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  130.35                  130.24 0%

Folklenda (Malvinu) salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  708.63 36%

Francijas Dienvidjūru un Antarktikas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  443.10 -15%

Francijas Gvadelupas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  493.48 -5%

Francijas Gviānas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Francijas Jaunkaledonijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  726.36 40%

Francijas Majotas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  478.95 -8%

Francijas Martinikas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  478.95 -8%

Francijas Polinēzijas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  443.76 -15%

Francijas Reinjonas departaments Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  443.25 -15%

Francijas Senbartelmī teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  475.29 -9%

Senmartēnas Kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  518.08 0%

Francijas Senpjēras un Mikelonas kopiena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  455.25 -12%

Gabonas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  469.79 -10%

Gajānas Kooperatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.18 -12%

Gambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  446.43 -14%

Ganas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Gērnsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  711.12 37%

Gibraltāra teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  658.30 27%

Grenāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  518.08 0%



Grenlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  673.44 29%

Gruzija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  130.35                  133.00 2%

Gvatemalas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  446.52 -14%

Gvinejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Gvinejas–Bisavas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Haiti Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  449.09 -14%

Hondurasas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  465.75 -10%

Honkongas / Sjanganas īpašais administratīvais rajons (ĶTR)Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  130.35                  112.71 -14%

Indijas Okeāna Britu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    89.84                  128.98 44%

Indijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  130.35                  113.43 -13%

Indonēzijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    89.84                  168.65 88%

Irākas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  233.08 17%

Irānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  233.08 17%

Izraēlas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  169.88 -14%

Jamaika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  449.09 -14%

Japāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  169.88 -14%

Jaunzēlande Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  453.32 -13%

Jemenas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  364.48 84%

Jordānijas Hāšimītu Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  360.01 81%

Kaboverdes Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  449.09 -14%

Kaimanu salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  511.18 -2%

Kambodžas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Kamerūnas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  459.40 -12%

Kanāda Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  219.90 11%

Kataras Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  327.28 65%

Kazahstānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  193.38 -3%

Kenijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  446.43 -14%

Kirgīzu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  152.22                  150.93 -1%

Kiribati Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  851.67 64%

Kolumbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Komoru Savienība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  465.75 -10%

Kongo Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  449.09 -14%

Kongo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Korejas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  181.88 -8%

Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  454.32 -13%

Kosovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                          -                    592.48 0%

Kostarikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Kotdivuāras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Krievijas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  175.11 -12%

Kubas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.18 -12%

Kuka Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  723.88 39%

Kuveitas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  276.28 39%

Ķīnas Republika Taivānā Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  152.22                  131.82 -13%



Ķīnas Tautas Republika (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  130.35                  120.72 -7%

Laosas Tautas Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  449.43 -14%

Lesoto Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  449.09 -14%

Libānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  324.08 63%

Libērijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  171.28 -14%

Lībijas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  270.75 36%

Madagaskaras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Makao īpašais administratīvais reģions (ĶTR) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  528.32 2%

Malaizija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  130.35                  117.88 -10%

Malāvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Maldīvijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Mali Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Marokas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  130.35                  204.94 57%

Mauritānijas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Maurīcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    89.84                  152.98 70%

Māršala Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  447.92 -14%

Meksikas Savienotās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  218.34 10%

Melnkalne Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  130.35                  142.78 10%

Menas sala Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  712.75 37%

Mikronēzijas Federatīvās Valstis Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  442.48 -15%

Mjanmas Savienības Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Moldovas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  130.35                  112.46 -14%

Monako Firstiste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  130.35                  114.99 -12%

Mongolija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Montserratas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  510.56 -2%

Mozambikas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  449.09 -14%

Namībijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  449.09 -14%

Nauru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  279.60 41%

Nepālas Demokrātiskā Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  449.09 -14%

Nigēras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Nigērijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Nikaragvas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.18 -12%

Niue Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  516.57 -1%

Norfolkas salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  450.39 -13%

Omānas Sultanāts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  172.48 -13%

Pakistānas Islāma Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  373.24 88%

Palau Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  447.92 -14%

Palestīnas Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  175.92 -11%

Panamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  449.09 -14%

Papua–Jaungvinejas Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  388.80 96%

Paragvajas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  449.09 -14%

Peru Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  449.09 -14%



Pitkērnas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  408.87 106%

Portugāle - Azoru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  130.35                  116.38 -11%

Portugāle - Madeira Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  130.35                  116.38 -11%

Puertoriko Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  449.61 -14%

Ruandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Salvadoras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Samoa Neatkarīgā Valsts Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  516.57 -1%

Sanmarīno Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  291.42 47%

Santomē un Prinsipi Demokrātiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Saūda Arābijas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  130.35                  145.29 11%

Seišelu Salu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Senegālas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Sentkitsas un Nevisas Federācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  518.08 0%

Sentlūsija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  592.48 14%

Sentvinsenta un Grenadīnas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  592.48 14%

Serbijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  130.35                  114.10 -12%

Singapūras Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  130.35                  118.44 -9%

Sintmārtena Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  518.08 0%

Sīrijas Arābu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  449.09 -14%

Sjerraleones Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Somālijas Federatīvā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  364.48 84%

Spānija - Baleāru salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    75.04                    72.16 -4%

Spānija - Kanāriju salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    75.04                    82.96 11%

Spānija - Melilja Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    75.04                    68.96 -8%

Spānija - Seuta Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    75.04                    68.96 -8%

Sudānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  329.50 66%

Surinamas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Svalbāras arhipelāga un Jana Majena salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  130.35                  117.32 -10%

Svatini Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  449.09 -14%

Šrilankas Demokrātiskā Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Šveices Konfederācija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  130.35                  113.91 -13%

Tadžikistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  130.35                  196.60 51%

Taizemes Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  152.22                  135.20 -11%

Tanzānijas Savienotā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Tērksas un Kaikosas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  512.76 -1%

Togo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Tokelau Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  852.78 64%

Tongas Karaliste Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  516.57 -1%

Trinidādas un Tobāgo Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  454.78 -13%

Tunisijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  373.54 88%

Turcijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  130.35                  144.95 11%

Turkmenistāna Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  130.35                  148.07 14%

Tuvalu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  851.67 64%



Ugandas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Ukraina Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                    89.84                  132.27 47%

Urugvajas Austrumu Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Uzbekistānas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  172.32 -13%

Vanuatu Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  513.90 -1%

Vatikāna Pilsētvalsts (Svētais Krēsls) Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  198.58                  322.18 62%

Venecuēlas Bolivāra Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Vjetnamas Sociālistiskā Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  446.43 -14%

Volisa un Futunas salu teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  851.67 64%

Zambijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Zālamana Salas Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  944.40 82%

Ziemeļmaķedonijas Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  130.35                  114.38 -12%

Ziemeļu Marianas Salu Sadraudzība Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  447.92 -14%

Ziemsvētku salas teritorija Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  452.01 -13%

Zimbabves Republika Pārrobežu izejošie_Apdrošināta* pasta paka_līdz 30kg                  520.24                  457.78 -12%

Datums 04.07.2024.

Persona, kura tiesīga pārstāvēt sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju

B.Krauze-Čebotare

* papildus jāaprēķina 2% no apdrošināšanas summas

** ierakstītiem un apdrošinātiem sūtījumiem

Piedāvātie tarifi un salīdzinājums ar šobrīd spēkā esošajiem tarifiem ir pieejams valsts akciju sabiedrības "Latvijas Pasts" mājas lapā: https://pasts.lv/lv/privatpersonam/citi-pakalpojumi/tarifu-projekts/
Piedāvātie tarifi stājas spēkā likumā “Par Sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” noteiktajā kārtībā. VAS “Latvijas Pasts” vēlamais piedāvāto tarifu spēkā stāšanās termiņš ir 2025.gada 1.janvāris.
Spēkā esošā tarifa izmaiņas ir saistītas ar darba samaksas, transporta un pārrobežu norēķinu izmaksu pieaugumu, plānoto sūtījumu un citu sniegto pakalpojumu skaita izmaiņām, kā arī ar nepieciešamību nodrošināt ģeogrāfiski un 
finansiāli pieejamus universālā pasta pakalpojumus.
Iepazīties ar tarifa projektā ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus un ieteikumus par universālā pasta pakalpojuma tarifa projektu lietotājs var Ziemeļu ielā 10, Lidostā "Rīga”, Mārupes pagastā, Mārupes 
novadā 2024.gada 8.augustā no plkst. 10:00 līdz 11:00, iepriekš sazinoties ar valsts akciju sabiedrības "Latvijas Pasts" Finanšu analīzes un plānošanas daļas vadītāju Daci Ulnicāni (tālr. 26810680, elektroniskā pasta adrese: 
Dace.Ulnicane@pasts.lv).
Priekšlikumus un ieteikumus par tarifa projektu rakstveidā vai elektroniski var iesniegt valsts akciju sabiedrībai "Latvijas Pasts", Ziemeļu ielā 10, Lidostā "Rīga”, Mārupes pagastā, LV-1000, elektroniskā pasta adrese: info@pasts.lv, kā 
arī Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai Rīgā, Ūnijas ielā 45, elektroniskā pasta adrese: sprk@sprk.gov.lv 20 dienu laikā no šī paziņojuma publicēšanas oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis”.


	Kopsavilkums2
	Kopsavilkums3

